
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  46 ISSN 2336-7288 Praha  - 13. listopadu 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
GA Georgia 
IL Illinois 
MI Michigan 
NH New Hampshire 
NJ New Jersey 
NV Nevada 
NY New York 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
IL Izrael 
IT Itálie 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
NL Nizozemsko 
PA Panama 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-80 F  01 N 1/02 (2006.01) 

2018-210 A  23 L 33/105 (2016.01) 

2018-213 A  41 H 1/00 (2006.01) 

2018-230 C  21 D 1/18 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-450 H  02 G 3/08 (2006.01) 

2018-495 F  24 F 5/00 (2006.01) 

2019-459 G  01 N 21/64 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 33/105 (2016.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 

 A23L 33/10 (2016.01) 
(21) 2018-210 

(71) NeoZen s.r.o., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

(72) Horáková Veronika, Třebíč, Nové Město, CZ 
(54) Soubor potravinových doplňků a způsob jeho aplikace 

(22) 03.05.2018 

(57) Soubor potravinových doplňků na bázi rostlinných látek zahrnuje aktivní 
složku a relaxační složku, kde aktivní složka obsahuje jako účinné látky 

extrakty z rostlin: klanopraška, Ginkgo biloba, eleutherococc, kotvičník, 

guarana, dále obsahuje lecitin, kyselinu listovou, vitamin B1, vitamin B2, 
vitamin B6 a vitamin B12 a relaxační složka obsahuje jako účinné látky 

extrakty z rostlin: kozlík lékařský, chmel, meduňka lékařská, mučenka, dále 

obsahuje lecitin a mateří kaši. Obě složky aplikují perorálně v pevné lékové 
formě v časovém rozestupu 10 až 14 hodin, přičemž aktivní složka se 

aplikuje ráno po probuzení pro povzbuzení mozkové činnosti a relaxační 

složka se aplikuje večer před spaním pro uklidnění mozkové činnosti. 
Soubor potravinových doplňků zajišťuje zdravou, aktivní a vyrovnanou 

mysl a dlouhodobé zlepšení funkčnosti mozku a paměti. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A41H 1/00 (2006.01) 

 A41H 5/02 (2006.01) 

 A41H 5/00 (2006.01) 
 G06T 7/55 (2017.01) 

(21) 2018-213 

(71) DressMe Technologies, s.r.o., Brno, Kohoutovice, CZ 
(72) Sojka David, Brno, Kohoutovice, CZ 

(54) Sestava pro měření rozměrů oděvů a metoda měření oděvů pomocí 

této sestavy 
(22) 03.05.2018 

(57) Sestava pro měření rozměrů oděvů, která obsahuje vyměnitelnou 

polymorfní figurínu pro umístění měřeného oděvu (6), obsahující statické 
jádro, na němž je umístěna alespoň jedna polohovatelná sestava (7) 

obsahující alespoň dva posuvné segmenty (8), posuvné vzájemně od sebe 

nebo vzhledem ke statickému jádru, a to až do přednastaveného bodu 
daného odporem konaným proti pohybu posuvného segmentu (8), nebo 

velikosti proudu potřebného k pohybu posuvného segmentu (8). 

Polohovatelná sestava (7) vytváří část těla určenou pro měření oděvu, 
alespoň jeden detektor zpětné vazby, určený pro detekci dosažení 

konečného bodu posuvu posuvného segmentu (8), pohonný mechanismus 

pro posuv posuvných segmentů (8), a povrchové krytí překrývající vnější 
plochu posuvných segmentů (8). Sestava pro měření rozměrů oděvů dále 

obsahuje alespoň jednu snímací jednotku pro snímání figuríny (2), otočný 

mechanismus určený pro otáčení figuríny (2) vůči snímací jednotce (3), 
alespoň jedno kontrastní pozadí (4), proti němuž je figurína (2) při snímání 

umístěna, ovládací jednotku pro ovládání otáčení figuríny (2) a pro 

spouštění snímací jednotky (3), vyhodnocovací jednotku pro vyhodnocení a 
zpracování naměřených údajů, datové spojení (5) mezi ovládací jednotkou, 

vyhodnocovací jednotkou, snímací jednotkou (3) a pohonným 
mechanismem pro posuv posuvných segmentů (8). 

 

(74) Kania, Sedlak, Smola - Patentová kancelář, ing Tomáš Benda, Mendlovo 

náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) C21D 1/18 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
(21) 2018-230 

(71) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Klíše, CZ 

(72) Machek Václav doc. Ing., Beroun, Beroun-Město, CZ 
 Beneš Libor prof. Dr. Ing., IWE, Svitavy, Předměstí, CZ 

(54) Způsob zušlechťování nízkouhlíkových bórových ocelí 

(22) 18.05.2018 
(57) Způsob zušlechťování nízkouhlíkových bórových ocelí s obsahem uhlíku 

pod 0,3 hmotn. % a bóru pod 0,01 hmotn. %, při kterém je ocel ohřátá na 

teploty mezi A1 a A3 podle diagramu Fe-Fe3C a následně zakalena se 
vznikem martenziticko-feritické struktury s obsahem martenzitu ve 

struktuře nad 50 %. Feriticko-martenzitická struktura se dále s výhodou 

upravuje popouštěním v rozmezí teplot 220 až 260 °C. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) F01N 1/02 (2006.01) 

 F01N 3/04 (2006.01) 

 F01N 1/08 (2006.01) 
 G10K 11/172 (2006.01) 

(21) 2018-80 

(71) Šula Martin Ing., Brno, Židenice, CZ 
(72) Šula Martin Ing., Brno, Židenice, CZ 

(54) Výfukový rezonátor dvoudobého motoru s katalyzátorem výfukových 

plynů 

(22) 19.02.2018 

(57) Výfukový rezonátor dvoudobého motoru s katalyzátorem výfukových plynů 
zahrnuje vstupní otvor (1), na který svým prvním koncem navazuje 

stabilizační trubka (2) osazená katalyzátorem (8). Podstata spočívá v tom, 

že druhý konec stabilizační trubky (2) směřuje k primární odrazné ploše (3), 
na kterou svým prvním koncem navazuje plášť rezonátoru obklopující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

stabilizační trubku (2) a vymezující rezonanční komoru. Plášť rezonátoru 

přesahuje přes alespoň část katalyzátoru (8) na stabilizační trubce (2). Mezi 

stabilizační trubkou (2) a pláštěm je v rezonanční komoře prostor pro 
spaliny vycházející z katalyzátoru (8) k ohřevu katalyzátoru (8), přičemž 

v primární odrazné ploše (3) je uspořádán výstupní otvor (7) rezonátoru (8). 

Alespoň část pláště rezonátoru obklopujícího stabilizační trubku (2) je 
obklopena chladičem (10). Stabilizační trubka (2) je osazená katalyzátorem 

ve své úvodní části, kde má tvar válce, který se dále rozšiřuje do tvaru 

komolého kužele pro expanzi spalin, přičemž prostor v navazující 
části rezonanční komory vymezený vnějším povrchem stabilizační trubky 

(2) a pláštěm rezonátoru má pro zajištění pokračování expanze a následné 

komprese ve druhé zužující se části rezonanční komory tvar takový, že dvě 
části pláště tvaru komolého kužele mají navzájem propojené větší kruhové 

průřezy komolého kužele prostřednictvím třetí krátké válcové části. 
 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) F24F 5/00 (2006.01) 

 F24F 11/89 (2018.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 H02S 10/30 (2014.01) 

(21) 2018-495 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Včelák Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Mazanec Vojtěch Ing. arch., Dobřichovice, CZ 
 Mlejnek Pavel Ing., Ph.D., Třebusice, CZ 

 Vodička Aleš Ing., Odolena Voda, Dolínek, CZ 

 Kny Martin Ing., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 
 Adamovský Daniel Ing., Ph.D., Lidice, CZ 

(54) Systém pro větrání objektu obsahující alespoň jednu větrací jednotku 

s možností vytápění a chlazení se specifickým uspořádáním pasivního 

modulu 

(22) 21.09.2018 

(57) Systém pro větrání objektu obsahující alespoň jednu větrací jednotku (1) se 
specifickým uspořádáním pasivního modulu (4) s možností vytápění a/nebo 

chlazení objektu (60) majícího interiér (3) a exteriér (2), kde tato větrací 

jednotka (1) zahrnuje pasivní modul (4) a aktivní modul (5) obsahující 
alespoň jeden aktivní tepelný vzduchový výměník (35). Pasivní modul (4) 

obsahuje dva tepelné výměníky, a to primární pasivní tepelný vzduchový 
výměník (30) a sekundární pasivní tepelný vzduchový výměník (29). 

Sekundární pasivní tepelný vzduchový výměník (29) je ve specifickém 

zapojení podle vynálezu schopen v režimu vytápění získat část odpadního 
tepla navíc oproti konfiguraci, kde by byl pouze jeden primární pasivní 

tepelný vzduchový výměník (30), a tak zvýšit celkovou účinnost zpětného 

získávání tepla. 
 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 

 

(51) G01N 21/64 (2006.01) 

 C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12Q 1/06 (2006.01) 
 G01N 21/84 (2006.01) 

(21) 2019-459 

(71) Botanický ústav Akademie věd ČR, v.v.i., Průhonice, CZ 
(72) Maršálek Blahoslav Prof. Ing., CSc., Brno, Chrlice, CZ 

 Klečka Jan Ing., Zlín, CZ 

 Zezulka Štěpán RNDr., Ph.D., Nelepeč-Žernůvka, CZ 
 Maršálková Eliška Ing., Ph.D., Brno, Chrlice, CZ 

(54) Mobilní zařízení pro nedestruktivní fluorescenční rozlišení, zobrazení 

a kvantifikaci mikroorganismů na povrchu materiálů 
(22) 09.07.2019 

(57) Předmětem vynálezu je mobilní zařízení pro nedestruktivní fluorescenční 
rozlišení, zobrazení a kvantifikaci mikroorganismů, zejména plísní, bakterií, 

řas, sinic, mechů a lišejníků, na povrchu materiálů zahrnující zdroj 

excitačního záření pro excitaci detekovaného povrchu materiálu a kameru 
pro fluorescenční snímání excitovaného povrchu materiálu opatřenou 

paměťovým modulem pro ukládání snímků z kamery, 

jehož podstata spočívá v tom, že dále zahrnuje excitační optickou komoru s 
otvorem pro umístění na detekovaný povrch materiálu, ve které jsou 

uzavřeny soustava zdrojů excitačního záření, kamera, soustava optických 

emisních filtrů posuvných jednotlivě do zorného pole kamery a 
propouštějících vlnové délky odpovídající fluorescenčním signálům 

vyvolaným excitačním zářením zdrojů excitačního záření a 

charakteristickým pro jednotlivé skupiny organismů a řadič emisních filtrů 
pro posun optických emisních filtrů do zorného pole kamery. 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) H02G 3/08 (2006.01) 

 H02G 3/10 (2006.01) 
 H02G 3/12 (2006.01) 

 H02G 3/14 (2006.01) 

 H02G 3/16 (2006.01) 
(21) 2018-450 

(71) ATHEX Technology s.r.o., Zlín, Kudlov, CZ 

(72) Plesník Vít MgA., Brno, Veveří, CZ 
(54) Uzavřený systém pro uložení instalací, zejména elektrických 

(22) 06.09.2018 

(57) Uzavřený systém pro uložení instalací je tvořen spolu spojenými 
komorovými moduly (1,2,3,4,5), které mají v pohledu shora tvar 

pravoúhlého čtyřúhelníku. V oblasti spojení jsou sousední moduly 

(1,2,3,4,5) opatřeny sníženými okraji, které se překrývají a v oblasti překrytí 
jsou vytvořeny vertikální průchozí otvory (9) pro spojovací prvky modulů 

(1,2,3,4,5). Spojovací prvky jsou tvořeny šrouby (11) a maticemi (12). 

Snížené okraje jsou v horizontálních na sebe dosedajících plochách 
opatřeny vertikálními souosými prostupy (10). Tyto prostupy (10) spojují 

komory (6) sousedních modulů (1,2,3,4,5) a procházejí jimi kabely. 

Prostupy (10) jsou opatřeny těsnící průchodkou (13), která je vytvořena 
z pružného materiálu. Komorové moduly (1,2,3,4,5) jsou tvořeny dvěma k 

sobě přisazenými víčky (7,8). 

 
(74) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  23 L 33/10 (2016.01) 2018-210 

A  23 L 33/15 (2016.01) 2018-210 

A  41 H 5/00 (2006.01) 2018-213 

A  41 H 5/02 (2006.01) 2018-213 

C  12 Q 1/04 (2006.01) 2019-459 

C  12 Q 1/06 (2006.01) 2019-459 

C  22 C 38/00 (2006.01) 2018-230 

F  01 N 1/08 (2006.01) 2018-80 

F  01 N 3/04 (2006.01) 2018-80 

F  24 F 11/89 (2018.01) 2018-495 

(51)   (21) 

F  24 F 12/00 (2006.01) 2018-495 

G  01 N 21/84 (2006.01) 2019-459 

G  06 T 7/55 (2017.01) 2018-213 

G  10 K 11/172 (2006.01) 2018-80 

H  02 G 3/10 (2006.01) 2018-450 

H  02 G 3/12 (2006.01) 2018-450 

H  02 G 3/14 (2006.01) 2018-450 

H  02 G 3/16 (2006.01) 2018-450 

H  02 S 10/30 (2014.01) 2018-495 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ATHEX Technology s.r.o., 

Zlín, Kudlov, CZ 

2018-450 H  02 G 3/08 (2006.01) 

Botanický ústav Akademie 

věd ČR, v.v.i., Průhonice, CZ 

2019-459 G  01 N 21/64 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-495 F  24 F 5/00 (2006.01) 

DressMe Technologies, s.r.o., 

Brno, Kohoutovice, CZ 

2018-213 A  41 H 1/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

NeoZen s.r.o., Třebíč, Vnitřní 

Město, CZ 

2018-210 A  23 L 33/105 (2016.01) 

Univerzita J. E. Purkyně v 

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Klíše, CZ 

2018-230 C  21 D 1/18 (2006.01) 

Šula Martin Ing., Brno, 

Židenice, CZ 

2018-80 F  01 N 1/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308038 A 61 K 31/80 (2006.01) 

308039 C 08 F 20/18 (2006.01) 

308040 F 01 N 1/02 (2006.01) 

(11) (51)   

308041 C 21 D 1/18 (2006.01) 

308042 H 02 G 3/08 (2006.01) 

308043 F 24 F 5/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308044 G 01 N 21/64 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 31/80 (2006.01) 

 A61K 33/00 (2006.01) 
 A61K 31/716 (2006.01) 

 A61K 31/722 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 31/732 (2006.01) 

 A61K 31/733 (2006.01) 
 A61K 31/734 (2006.01) 

 A61K 31/7016 (2006.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 
 A61P 1/14 (2006.01) 

(11) 308038 

(40) 05.06.2013 
(21) 2012-706 

(73) Kozlovskij Vadim, Kiev, 03148, UA 

 Tolčejev Jurij, Harcizsk, Zugres, Doněck region, UA 
(72) Kozlovskij Vadim, Kiev, 03148, UA 

 Tolčejev Jurij, Harcizsk, Zugres, Doněck region, UA 

(54) Kompozitní enterosorbent 
(32) 23.11.2011 

(31) 201113802 

(33) UA 
(22) 16.10.2012 

(74) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

 
 
(51) C08F 20/18 (2006.01) 

 C08F 20/56 (2006.01) 

 C08F 20/54 (2006.01) 
 C01G 5/00 (2006.01) 

 C09D 5/02 (2006.01) 

 A61K 8/04 (2006.01) 
 A61K 8/19 (2006.01) 

(11) 308039 

(40) 02.05.2019 
(21) 2017-669 

(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

 SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
(72) Černý Jiří Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

 Opršal Jakub Ing., Ph.D., Pardubice, Mnětice, CZ 
 Zetková Kateřina Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Stabilní vodná antimikrobiální disperze, použití této disperze, 

kosmetická emulze a nátěrová hmota obsahující tuto disperzi 
(22) 19.10.2017 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) C21D 1/18 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

(11) 308041 
(40) 13.11.2019 

(21) 2018-230 

(73) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Klíše, CZ 
(72) Machek Václav doc. Ing., Beroun, Beroun-Město, CZ 

 Beneš Libor prof. Dr. Ing., IWE, Svitavy, Předměstí, CZ 

(54) Způsob zušlechťování nízkouhlíkových bórových ocelí 

(22) 18.05.2018 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) F01N 1/02 (2006.01) 

 F01N 3/04 (2006.01) 
 F01N 1/08 (2006.01) 

 G10K 11/172 (2006.01) 

(11) 308040 
(40) 13.11.2019 

(21) 2018-80 

(73) Šula Martin Ing., Brno, Židenice, CZ 
(72) Šula Martin Ing., Brno, Židenice, CZ 

(54) Výfukový rezonátor dvoudobého motoru s katalyzátorem výfukových 

plynů 
(22) 19.02.2018 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) F24F 5/00 (2006.01) 

 F24F 11/89 (2018.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 H02S 10/30 (2014.01) 

(11) 308043 

(40) 13.11.2019 

(21) 2018-495 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Včelák Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Mazanec Vojtěch Ing. arch., Dobřichovice, CZ 

 Mlejnek Pavel Ing., Ph.D., Třebusice, CZ 
 Vodička Aleš Ing., Odolena Voda, Dolínek, CZ 

 Kny Martin Ing., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 

 Adamovský Daniel Ing., Ph.D., Lidice, CZ 
(54) Systém pro větrání objektu obsahující alespoň jednu větrací jednotku 

s možností vytápění a chlazení se specifickým uspořádáním pasivního 

modulu 
(22) 21.09.2018 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
 

(51) G01N 21/64 (2006.01) 
 C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12Q 1/06 (2006.01) 

 G01N 21/84 (2006.01) 
(11) 308044 

(40) 13.11.2019 

(21) 2019-459 
(73) Botanický ústav Akademie věd ČR, v.v.i., Průhonice, CZ 

(72) Maršálek Blahoslav Prof. Ing., CSc., Brno, Chrlice, CZ 

 Klečka Jan Ing., Zlín, CZ 
 Zezulka Štěpán RNDr., Ph.D., Nelepeč-Žernůvka, CZ 

 Maršálková Eliška Ing., Ph.D., Brno, Chrlice, CZ 
(54) Mobilní zařízení pro nedestruktivní fluorescenční rozlišení, zobrazení 

a kvantifikaci mikroorganismů na povrchu materiálů 

(22) 09.07.2019 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(udělené patenty) 

 

 

(51) H02G 3/08 (2006.01) 

 H02G 3/10 (2006.01) 
 H02G 3/12 (2006.01) 

 H02G 3/14 (2006.01) 

 H02G 3/16 (2006.01) 
(11) 308042 

(40) 13.11.2019 

(21) 2018-450 

(73) ATHEX Technology s.r.o., Zlín, Kudlov, CZ 

(72) Plesník Vít MgA., Brno, Veveří, CZ 

(54) Uzavřený systém pro uložení instalací, zejména elektrických 
(22) 06.09.2018 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ATHEX Technology s.r.o., 

Zlín, Kudlov, CZ 

308042 H 02 G 3/08 (2006.01) 

Botanický ústav Akademie věd 

ČR, v.v.i., Průhonice, CZ 

308044 G 01 N 21/64 (2006.01) 

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

308039 C 08 F 20/18 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308043 F 24 F 5/00 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 

Pardubice, Zelené Předměstí, 
CZ 

308039 C 08 F 20/18 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem, 

Klíše, CZ 

308041 C 21 D 1/18 (2006.01) 

Kozlovskij Vadim, Kiev, 
03148, UA 

308038 A 61 K 31/80 (2006.01) 

Šula Martin Ing., Brno, 

Židenice, CZ 

308040 F 01 N 1/02 (2006.01) 

Tolčejev Jurij, Harcizsk, 

Zugres, Doněck region, UA 

308038 A 61 K 31/80 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1574100 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1580660 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1580910 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1585839 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1593076 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1632907 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1636479 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1636762 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1643884 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1649361 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1662707 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1667074 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1669934 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1716410 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1761990 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1762056 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1765533 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1774797 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1781935 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1815696 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1819266 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1834451 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1866704 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1889012 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1909880 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1975623 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1986158 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1989111 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1991643 (47) 30.10.2019 

(97) EP 1996124 (47) 30.10.2019 
(97) EP 1998091 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2002234 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2005094 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2016553 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2035070 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2054532 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2056260 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2061977 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2064699 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2076142 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2080287 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2082466 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2082589 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2099355 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2100103 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2100454 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2103959 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2104608 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2106547 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2108859 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2109764 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2109991 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2119172 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2121186 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2122276 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2129862 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2133448 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2134882 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2134919 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2135669 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2140477 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2143150 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2144943 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2149903 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2156537 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2157472 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2162721 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2164201 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2164520 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2167877 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2171234 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2175867 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2180858 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2181168 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2182037 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2196748 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2197518 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2198409 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2198445 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2200554 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2203693 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2206329 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2206985 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2207148 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2207500 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2211380 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2212397 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2222381 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2223061 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2224951 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2225085 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2229444 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2230750 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2240128 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2240616 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2257016 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2259413 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2259827 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2264203 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2266033 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2267566 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2268058 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2269725 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2271391 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2272181 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2272569 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2278046 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2278699 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2280221 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2283097 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2289204 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2291967 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2295918 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2296728 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2300294 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2301710 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2303125 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2303254 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2307087 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2307317 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2308809 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2311182 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2314227 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2316631 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2321707 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2326841 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2326964 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2327423 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2328509 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2332024 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2332666 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2334505 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2337072 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2337596 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2342444 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2344703 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2347231 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2348979 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2349421 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2351324 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2353102 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2356954 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2357480 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2362579 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2363984 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2368194 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2369441 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2369551 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2373945 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2375031 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2375244 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2377105 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2379096 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2379907 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2380101 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2383529 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2383955 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2388847 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2390992 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2391117 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2393195 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2394013 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2394314 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2396435 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2400361 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2401105 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2401684 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2402501 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2403582 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2404576 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2406017 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2407846 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2407931 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2407961 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2410414 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2411079 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2411786 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2414002 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2415012 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2416093 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2417076 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2417584 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2418941 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2419732 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2421204 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2422381 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2423473 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2425556 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2426745 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2429051 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2430743 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2431569 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2433588 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2433866 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2435500 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2437841 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2443575 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2445489 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2452188 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2454302 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2455650 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2463395 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2464479 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2465603 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2466385 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2471796 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2471855 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2471993 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2472137 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2473215 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2474420 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2474919 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2475842 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2476795 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2477676 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2479453 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2481195 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2481199 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2483482 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2488853 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2489235 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2498398 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2498562 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2499536 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2501281 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2501531 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2502143 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2503402 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2504850 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2508133 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2508707 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2509129 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2509590 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2510206 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2515121 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2515560 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2519660 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2519918 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2525024 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2525110 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2525678 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2526048 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2529213 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2529991 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2531168 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2531207 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2532991 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2537167 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2537669 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2540042 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2543255 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2543736 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2548052 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2548775 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2549299 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2549986 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2550876 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2550962 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2553642 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2553667 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2554717 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2556228 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2557896 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2559309 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2560213 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2560298 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2560307 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2560553 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2564286 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2565422 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2565681 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2566442 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2568089 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2568480 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2569853 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2570221 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2570251 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2570672 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2571148 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2572071 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2573627 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2573934 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2573950 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2574425 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2574502 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2575408 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2576906 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2577396 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2578632 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2579992 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2582757 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2585154 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2585369 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2586238 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2590440 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2593891 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2594099 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2594205 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2595166 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2595748 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2597393 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2597435 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2599104 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2600806 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2603840 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2603848 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2604525 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2605051 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2606820 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2607520 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2609401 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2610128 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2610582 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2610607 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2610657 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2611988 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2612114 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2612598 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2612706 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2612970 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2613112 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2614493 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2615239 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2616823 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2616966 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2617002 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2617567 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2617619 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2618881 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2619067 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2619407 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2619509 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2619712 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2622414 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2622590 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2624056 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2637295 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2637626 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2637773 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2637989 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2639896 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2639993 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2640197 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2641790 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2642509 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2642781 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2643672 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2643867 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2644020 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2644913 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2646582 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2647477 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2648304 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2649794 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2650474 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2652039 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2652115 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2652663 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2655696 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2655697 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2656181 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2656684 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2657468 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2657734 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2658472 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2661924 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2662544 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2662587 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2663149 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2663699 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2664715 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2664861 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2664890 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2666088 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2668708 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2668767 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2671283 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2671377 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2671540 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2671628 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2672166 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2672513 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2672524 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2672944 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2673576 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2673638 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2674858 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2675015 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2677161 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2677304 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2677657 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2679282 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2679801 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2681077 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2683841 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2684849 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2685468 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2685573 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2685719 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2685721 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2686195 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2686400 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2690662 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2694045 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2694338 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2695836 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2696992 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2697391 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2697943 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2697956 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2698648 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2698692 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2699205 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2701346 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2701913 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2702120 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2702392 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2702647 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2703967 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2705135 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2705312 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2706215 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2706774 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2707389 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2709206 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2711690 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2712149 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2712479 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2713050 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2713671 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2714741 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2714894 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2715416 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2715548 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2716412 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2717914 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2719259 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2720353 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2720921 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2721196 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2722756 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2723361 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2723577 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2724124 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2725622 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2725623 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2725738 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2726787 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2726984 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2727365 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2728558 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2729155 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2729598 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2730065 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2731093 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2731573 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2732362 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2733982 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2734770 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2734816 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2735173 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2738706 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2739695 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2740984 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2741649 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2741962 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2742350 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2743182 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2744083 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2744389 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2744558 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2744740 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2744745 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2745456 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2745457 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2745544 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2745745 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2747498 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2747798 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2747923 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2750954 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2751635 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2752603 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2753442 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2753454 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2753988 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2754353 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2754489 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2755937 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2755963 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2755980 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2756583 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2756598 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2758307 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2758944 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2759009 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2760179 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2760333 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2760978 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2761338 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2761450 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2761451 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2762724 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2763476 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2765648 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2766136 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2766983 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2767900 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2768027 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2770450 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2771717 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2772572 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2772750 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2773391 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2773990 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2774524 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2774735 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2774812 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2775162 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2775186 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2775364 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2775934 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2778688 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2778974 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2780095 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2780436 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2780731 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2781519 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2782335 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2783113 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2784446 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2786101 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2786157 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2789695 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2790733 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2792695 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2793922 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2794286 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2795399 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2796734 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2797443 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2797882 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2798509 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2803371 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2804098 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2804658 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2805065 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2805209 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2806750 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2807129 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2808673 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2809791 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2809793 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2810711 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2811335 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2812482 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2813393 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2814729 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2815545 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2817931 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2818376 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2818622 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2819829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2819834 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2819847 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2819858 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2819873 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2822208 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2822854 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2822986 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2823174 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2823682 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2824721 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2824770 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2824774 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2825071 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2828267 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2828328 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2830277 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2830423 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2830546 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2831285 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2831555 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2831673 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2831977 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2832509 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2832796 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2833235 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2833262 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2833367 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2833503 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2833738 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2834270 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2834343 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2834468 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2834549 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2834615 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2836712 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2836825 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2838870 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2838957 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2840441 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2841259 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2841492 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2842762 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2843047 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2843194 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2844013 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2845621 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2846781 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2847686 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2849231 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2849760 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2849910 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2850340 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2850589 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2850638 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2851102 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2851754 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2852242 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2852269 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2852455 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2852825 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2853288 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2853626 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2854009 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2854242 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2854443 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2854594 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2856271 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2856725 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2857208 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2857822 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2858515 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2858517 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2858727 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2858986 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2859926 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2860371 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2862113 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2862118 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2862229 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2862560 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2862561 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2863578 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2864080 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2864169 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2864742 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2865870 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2866504 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2866671 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2867848 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2869187 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2870380 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2870495 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2870664 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2871333 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2871851 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2873616 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2875061 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2875472 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2876378 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2877126 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2878143 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2878336 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2878710 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2878933 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2880413 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2880777 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2880837 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2880885 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2881454 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2882789 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2882822 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2883600 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2883711 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2884290 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2885796 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2886135 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2886924 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2888834 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2888966 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2890208 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2890254 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2891172 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2893001 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2893481 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2893771 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2894190 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2894285 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2894447 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2895314 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2895585 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2895921 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2896651 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2896972 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2897118 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2897709 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2898382 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2899074 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2899428 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2899663 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2899995 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2900050 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2900632 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2900734 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2901023 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2901252 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2901622 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2904160 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2904754 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2905712 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2909550 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2910036 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2910115 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2911352 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2913267 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2913578 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2913607 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2913730 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2914826 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2915734 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2916395 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2916795 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2916899 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2916974 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2917910 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2917997 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2918409 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2918570 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2918708 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2918809 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2918919 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2919212 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2919589 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2920238 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2920483 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2920539 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2920735 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2920841 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2921134 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2921385 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2921788 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2922181 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2922197 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2922563 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2923690 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2924084 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2924620 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2925193 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2925245 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2926344 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2926673 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2926737 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2927120 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2928006 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2928376 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2928694 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2929114 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2929665 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2929887 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2931679 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2932900 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2933136 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2933176 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2933492 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2933880 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2934033 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2934041 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2936027 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2936491 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2936545 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2938925 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2939454 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2939672 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2940662 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2942215 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2942608 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2942682 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2942780 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2942891 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2943005 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2943354 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2943887 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2944062 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2944950 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2945659 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2946198 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2946259 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2946275 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2947271 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2948394 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2948705 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2948862 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2949471 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2950646 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2950776 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2951115 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2951473 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2951746 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2951983 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2952015 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2952076 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2952264 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2952373 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2952522 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2953338 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2955181 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2956000 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2957055 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2957371 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2957800 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2958380 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2958952 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2959177 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2959426 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2959458 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2959997 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2960233 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2960286 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2960288 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2960516 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2961081 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2961226 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2961376 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2961426 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2961598 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2961604 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2961616 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2961931 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2962062 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2962463 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2962508 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2962922 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2963616 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2964115 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2964530 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2964907 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2965219 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2965282 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2965759 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2967200 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2967291 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2967925 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2969098 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2969305 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2969538 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2969656 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2970073 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2970172 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2970425 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2970866 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2971019 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2971144 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2971308 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2971874 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2971970 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2972732 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2973500 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2973835 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2974431 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2975242 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2975760 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2975872 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2976588 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2977618 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2978700 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2979180 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2979219 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2980555 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2980583 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2980685 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2980879 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2981087 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2981386 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2981422 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2981853 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2984596 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2984829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2984877 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2985275 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2985323 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2985333 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2985448 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2987135 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2987219 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2988487 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2988934 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2989628 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2990244 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2990475 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2990519 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2990703 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2991881 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2992247 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2992372 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2992525 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2993077 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2993082 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2993103 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2993313 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2993570 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2993753 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2993861 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2994258 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2994951 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2995250 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2996575 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2996736 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2997562 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2998728 (47) 30.10.2019 

(97) EP 2999197 (47) 30.10.2019 
(97) EP 2999565 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3000046 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3000905 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3000975 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3001072 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3001310 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3001732 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3002169 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3002173 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3002729 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3002741 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3002906 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3003007 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3003010 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3003337 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3003448 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3003456 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3003803 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3003862 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3004077 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3004153 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3004464 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3004546 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3005385 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3005658 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3006421 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3006547 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3007683 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3008271 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3009608 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3010294 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3010431 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3010609 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3011231 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3013107 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3013351 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3014801 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3014814 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3015336 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3016421 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3016422 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3016533 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3017266 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3017342 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3018704 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3018853 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3019091 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3019267 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3019278 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3019778 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3019781 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3020060 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3020914 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3021384 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3022761 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3022842 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3023885 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3024127 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3024471 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3024864 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3026813 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3026815 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3026920 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3028278 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3029007 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3029309 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3029371 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3029468 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3029725 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3030369 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3030556 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3030688 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3030785 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3031858 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3032356 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3032602 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3032980 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3033273 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3033770 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3034025 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3034354 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3035612 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3035839 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3035901 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3036301 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3036402 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3037405 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3037814 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3038137 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3038201 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3038654 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3038684 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3038876 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3038992 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3039015 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3039167 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3039304 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3040027 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3040437 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3040558 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3040612 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3040702 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3041290 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3041333 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3041525 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3041598 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3041599 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3041724 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3042010 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3042021 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3042931 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3043423 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3043925 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3043937 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3044245 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3044581 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3044846 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3046819 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3046991 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3047122 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3047370 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3047429 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3047996 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3048723 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3049189 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3049595 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3049605 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3049627 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3049685 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3049968 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3050194 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3050313 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3050409 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3050518 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3050877 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3051206 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3051740 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3051934 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3052065 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3052861 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3053201 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3053458 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3054331 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3054752 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3055055 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3055800 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3056734 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3057084 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3057230 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3057924 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3059240 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3059394 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3060735 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3060797 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3062875 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3062894 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3066083 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3066551 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3066611 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3066875 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3067620 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3068307 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3068334 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3068887 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3068911 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3069339 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3069353 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3069356 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3069472 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3069720 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3070187 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3070410 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3071912 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3071951 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3072079 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3072705 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3072735 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3073826 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3074084 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3074262 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3074273 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3074544 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3074665 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3075476 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3075621 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3075626 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3076280 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3076904 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3077440 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3078486 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3079287 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3079424 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3079510 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3079513 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3079749 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3079957 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3080303 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3080311 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3080390 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3080485 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3080820 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3081146 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3081199 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3081747 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3082484 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3082701 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3084500 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3084923 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3085898 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3086192 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3086370 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3086770 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3087958 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3088279 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3088332 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3088478 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3088532 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3088550 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3088749 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3089330 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3090057 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3090407 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3090889 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3091182 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3091572 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3091780 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3091856 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3092034 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3092326 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3092331 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3092843 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3093485 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3093546 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3093636 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3094513 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3094844 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3095112 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3095340 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3095618 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3096111 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3096260 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3096358 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3096638 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3096855 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3097052 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3097147 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3097360 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3098058 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3098094 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3098095 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3098829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3098903 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3099195 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3099229 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3099316 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3099366 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3100280 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3100685 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3100836 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3101861 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3102266 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3103217 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3103365 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3103581 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3104158 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3104211 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3104562 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3104698 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3104820 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3105380 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3105551 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3105917 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3106160 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3106195 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3106416 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3106620 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3106632 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3107345 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3107520 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3107995 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3108034 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3108257 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3108695 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3108866 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3109092 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3109472 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3109981 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3110599 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3110600 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3110821 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3111042 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3112126 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3112172 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3112487 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3112773 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3114198 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3114343 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3114364 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3114501 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3114715 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3115807 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3116057 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3116169 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3116654 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3116962 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3117003 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3117133 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3117237 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3117581 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3117698 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3117881 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3117882 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3118770 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3118818 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3118905 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3118965 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3119037 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3119093 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3119177 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3119811 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3120177 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3120683 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3121072 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3121241 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3121339 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3121502 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3121753 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3122404 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3122751 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3122931 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3123050 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3123640 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3123953 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3123963 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3124491 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3124807 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3125383 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3125768 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3126394 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3126516 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3126927 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3127445 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3127865 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3128407 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3128561 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3129829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3130182 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3131301 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3131480 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3131656 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3131741 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3132033 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3132149 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3132281 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3132801 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3133185 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3133672 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3133801 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3134443 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3134838 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3135518 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3135679 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3135848 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3136399 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3136417 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3136468 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3136487 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3136596 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3137638 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3138858 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3139552 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3140177 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3140318 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3140451 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3140559 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3141255 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3141273 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3141485 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3141538 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3141556 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3142198 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3142499 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3142571 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3143029 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3143258 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3143396 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3143698 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3144410 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3144652 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3145267 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3145392 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3146399 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3146523 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3146941 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3147187 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3147209 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3147918 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3148009 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3148131 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3148194 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3148829 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3148847 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3149419 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3149439 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3149535 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3149634 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3150137 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3150153 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3150154 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3150544 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3151084 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3151260 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3151572 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3152247 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3152488 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3153249 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3153645 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3154477 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3155205 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3155338 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3155401 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3156696 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3157087 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3158642 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3160184 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3160414 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3160845 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3161400 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3161786 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3162490 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3163347 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3163669 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3164524 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3164740 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3164765 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3165177 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3165235 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3165267 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3165738 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3166698 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3167191 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3168097 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3168945 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3168959 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3169107 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3169566 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3169751 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3170942 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3170968 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3172506 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3173117 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3173306 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3173830 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3174098 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3174202 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3174546 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3174637 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3174729 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3174734 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3175669 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3176084 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3176180 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3176245 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3176896 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3176943 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3177376 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3177419 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3178258 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3178635 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3178911 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3179125 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3179142 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3179167 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3179403 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3179648 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3179678 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3179904 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3180304 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3181134 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3181333 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3181689 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3182014 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3182250 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3182326 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3182744 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3182984 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3183026 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3183475 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3183683 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3183758 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3183855 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3183896 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3184094 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3184654 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3184667 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3184703 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3185821 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3185937 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3186489 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3186520 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3186989 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3187307 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3187527 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3187680 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3187905 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3187969 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3188578 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3188770 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3188874 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3188875 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3188919 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3189090 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3189232 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3189356 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3189603 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3189842 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3190313 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3190476 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3191071 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3191150 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3191463 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3191678 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3191679 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3191681 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3191756 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3191864 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3192396 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3192412 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3192661 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3192712 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3192821 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3192953 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3193208 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3193231 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3193273 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3193436 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3194225 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3194453 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3194567 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3194693 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3194774 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3194829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3194872 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3195007 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3195555 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3195739 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3196069 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3196095 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3196426 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3196486 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3196529 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3196587 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3197185 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3197563 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3197854 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3197856 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3198441 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3198624 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3198692 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3199112 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3199545 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3199558 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3199699 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3199741 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3199852 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3200034 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3200390 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3201053 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3201071 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3201583 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3201910 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3202374 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3202638 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3203476 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3205299 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3205919 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3206048 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3206291 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3206294 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3208510 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3208522 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3210553 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3211853 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3212038 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3212258 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3212493 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3212642 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3214181 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3214376 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3214638 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3216628 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3216661 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3217022 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3217035 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3217220 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3217503 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3218040 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3218060 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3218660 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3218729 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3219183 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3219903 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3220152 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3220236 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3220430 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3220431 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3221106 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3221311 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3221319 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3222443 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3223162 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3223378 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3223469 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3223947 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3224183 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3224253 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3225006 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3225357 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3225377 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3225481 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3225530 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3225535 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3225756 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3225825 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3225925 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3226358 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3226776 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3227548 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3228646 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3228761 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3228814 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3228840 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3228899 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3229015 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3229133 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3229501 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3229530 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3230045 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3230571 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3231683 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3231735 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3231829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3231951 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3232262 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3232290 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3232462 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3233858 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3233872 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3233882 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3234206 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3234780 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3235205 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3235420 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3235452 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3235465 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3236501 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3236750 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3236763 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3237350 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3237519 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3237823 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3238387 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3238901 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3238985 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3239166 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3239279 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3239398 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3239501 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3239652 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3239703 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3239826 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3240245 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3241679 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3241826 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3241867 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3241918 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3242776 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3242967 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3243055 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3243299 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3243345 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3243826 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3244101 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3244112 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3244716 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3244786 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3245035 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3245429 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3246074 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3246260 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3246647 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3246660 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3247729 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3247859 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3249189 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3249261 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3249356 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3249700 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3249848 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3249998 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3250175 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3250204 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3250406 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3250567 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3251421 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3251444 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3251931 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3252118 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3252231 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3252302 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3253136 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3253177 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3253285 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3253704 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3254169 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3254300 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3254311 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3254349 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3254889 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3255200 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3255315 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3255341 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3255577 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3255647 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3255713 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3255844 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3256046 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3256185 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3256648 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3256762 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3257700 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3257968 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3258121 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3258325 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3258480 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3258662 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3259195 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3260274 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3260310 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3261122 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3262124 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3262331 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3262921 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3262944 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3263081 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3263614 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3263920 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3264388 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3264411 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3264527 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3264953 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3265193 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3265270 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3265290 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3265502 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3265768 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3266250 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3266782 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3266820 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3266965 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3268280 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3268722 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3270451 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3270591 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3271230 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3272144 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3272660 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3273153 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3273241 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3273635 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3273812 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3273908 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3274287 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3274382 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3274541 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3274555 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3275334 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3275702 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3275784 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3275874 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3276117 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3277586 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3277687 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3277756 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3278000 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3278437 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3278627 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3278628 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3278658 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3278903 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3279289 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3279542 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3279579 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3279582 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3279828 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3279838 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3279916 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3279989 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3280194 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3280391 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3280419 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3280903 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3281177 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3281367 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3281479 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3282172 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3282208 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3282502 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3282616 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3282994 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3283267 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3283429 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3283666 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3283965 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3284467 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3284717 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3284724 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3284776 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3285431 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3285668 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3285934 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3286054 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3286055 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3286329 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3286427 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3287000 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3287013 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3287067 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3287113 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3287594 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3287860 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3288285 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3288935 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3289032 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3289670 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3290068 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3290177 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3290314 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3290441 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3291818 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3291914 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3291931 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3292305 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3292495 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3292616 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3292806 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3293115 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3293333 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3294704 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3295791 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3295965 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3295999 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3296130 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3296195 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3296389 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3296512 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3296599 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3296686 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3297087 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3297848 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3298644 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3298808 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3298899 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3299144 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3299146 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3299208 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3299212 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3299470 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3299531 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3299583 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3299599 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3299718 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3300170 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3300244 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3300685 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3300847 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3300860 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3301104 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3301167 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3301283 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3301377 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3301423 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3301649 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3301678 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3301935 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3302310 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3302910 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3302975 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3303703 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3304771 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3305104 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3306265 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3306510 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3306635 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3306800 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3307044 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3307058 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3307675 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3307951 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3308658 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3308923 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3309362 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3309480 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3309795 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3310093 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3310230 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3310737 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3310750 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3310989 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3311521 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3312142 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3312235 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3312296 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3312348 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3312709 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3312724 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3312831 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3313038 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3313086 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3313504 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3314879 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3315450 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3315803 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3315813 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3315933 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3316503 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3316638 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3316688 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3316877 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3317159 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3317232 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3317260 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3317284 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3317663 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3317728 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3317750 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3318015 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3318027 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3318465 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3318957 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3319291 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3319388 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3319931 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3320366 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3320578 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3320768 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3321105 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3321398 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3321437 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3321947 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3322041 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3322357 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3323258 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3323438 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3324010 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3324167 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3324322 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3324701 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3324942 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3325405 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3325548 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3326249 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3327051 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3327211 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3327472 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3327809 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3327821 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3327852 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3328514 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3328573 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3328866 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3328945 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3329761 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3329853 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3329967 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3330174 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3330205 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3330456 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3331057 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3331173 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3331645 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3331808 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3332504 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3332707 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3333070 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3333755 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3334042 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3334245 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3334841 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3335844 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3335912 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3336284 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3336314 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3336321 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3336371 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3336404 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3336518 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3336736 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3336871 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3337109 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3337680 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3337681 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3337692 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3337970 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3337997 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3338591 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3338643 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3338752 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3338768 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3338922 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3339030 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3339123 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3339166 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3339356 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3339401 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3339757 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3339782 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3339802 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3339804 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3340492 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3340608 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3340667 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3341037 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3341123 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3341181 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3341189 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3341753 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3342655 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3343059 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3343060 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3343282 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3343553 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3343690 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3344007 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3344515 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3344741 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3344876 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3344879 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3344916 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3344959 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3345175 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3345893 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3345902 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3346320 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3346918 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3347071 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3347512 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3347526 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3347645 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3347739 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3347917 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3348135 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3348472 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3348745 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3348894 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3348904 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3348992 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3349205 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3349625 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3350040 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3350074 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3350101 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3350444 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3350446 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3350828 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3350861 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3351511 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3351667 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3351852 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3352414 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3352791 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3352978 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3352990 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3353061 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3353337 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3353502 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3353646 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3354275 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3354564 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3354818 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3355019 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3355022 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3355074 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3355133 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3355553 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3356195 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3356206 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3356213 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3356292 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3356554 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3356599 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3356627 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3356710 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3356983 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3357116 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3357194 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3357383 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3357433 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3357503 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3357631 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3357705 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3358974 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3359102 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3359211 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3359281 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3359423 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3359448 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3359495 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3359798 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3360027 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3360170 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3360342 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3360508 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3360739 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3360824 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3360839 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3360970 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3361124 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3361273 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3361340 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3361593 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3361631 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3363117 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3363215 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3363720 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3363742 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3363967 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3363994 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3364303 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3364631 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3364694 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3365219 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3366049 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3366109 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3366272 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3366388 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3366492 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3366630 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3366648 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3366970 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3367040 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3368395 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3368992 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3370145 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3370637 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3371260 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3371341 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3371343 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3371649 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3371702 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3371830 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3372087 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3372214 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3372319 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3372506 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3372647 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3372732 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3372926 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3373077 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3373461 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3373588 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3374093 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3374212 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3374420 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3374887 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3375318 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3375480 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3375526 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3375709 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3375908 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3376040 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3376174 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3376390 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3376887 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3377257 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3377515 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3377764 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3378034 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3378347 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3378605 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3378700 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3378859 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379074 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379077 (47) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3379137 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379150 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379270 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3379308 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379661 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379771 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3379813 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3379950 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3380589 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3380649 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3380650 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3380805 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3381069 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3381297 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3381749 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3382106 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3382172 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3382295 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3382352 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3382607 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3382661 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3382683 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3382854 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3383101 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3383262 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3383353 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3383528 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3383590 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3383616 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3383705 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3384139 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3384191 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3384392 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3384537 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3384568 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3384707 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3384990 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3385042 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3385048 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3385133 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3385298 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3385506 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3385592 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3386073 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3386308 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3386585 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3387494 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3388349 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3388474 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3388744 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3389288 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3389290 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3389503 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3389555 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3389829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3389966 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3390114 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3390178 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3390186 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3390379 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3390385 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3390593 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3390682 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3390710 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3391072 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3391077 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3391440 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3391498 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3391926 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3392012 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3392021 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3392064 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3392353 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3392379 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3392438 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3392545 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3392950 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3393078 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3393765 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3393822 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3393834 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3393872 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3393883 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3393957 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3394146 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3394149 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3394356 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3394504 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3394562 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3394785 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3395034 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3395148 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3395191 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3395514 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3395520 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3395650 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3396213 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3396299 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3396751 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3396900 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3397031 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3397086 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3397109 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3397137 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3397735 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3397956 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3398170 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3398189 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3398205 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3398461 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3398735 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3398781 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3399031 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3399914 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3400320 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3400433 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3400598 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3400756 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3400805 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3400869 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3400870 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3401590 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3401829 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3401886 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3401988 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3402308 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3402333 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3402435 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3402582 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3402638 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3402678 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3402741 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3402795 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3402835 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3403069 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3403283 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3403651 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3404463 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3405355 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3405371 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3405471 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3405530 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3405870 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3405871 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3406444 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3406597 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3406953 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3407593 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3407968 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3408102 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3408449 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3408451 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3408495 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3408510 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3408994 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3409002 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3409255 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3409895 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3410090 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3411824 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3412388 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3413306 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3413389 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3414178 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3414188 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3414300 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3414380 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3414439 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3415020 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3415290 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3415494 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3416897 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3416940 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3417108 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3417764 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3418588 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3420847 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3423732 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3425181 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3425446 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3426492 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3426702 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3426913 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3426983 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3428209 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3430097 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3430203 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3430425 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3430613 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3430711 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3431728 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3431964 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3432751 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3434050 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3435633 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3437902 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3439079 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3440133 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3442294 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3443652 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3445514 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3446413 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3446695 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3448175 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3448211 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3448349 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3449152 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3450292 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3450306 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3451516 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3455052 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3455372 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3456613 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3456634 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3457244 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3457360 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3460052 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3461227 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3462412 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3462568 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3463816 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3464061 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3464964 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3470823 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3471692 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3473313 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3474703 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3474727 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3476840 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3479659 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3481331 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3482512 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3482670 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3486014 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3486623 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3487160 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3487161 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3488046 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3492180 (47) 30.10.2019 
(97) EP 3492410 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3500580 (47) 30.10.2019 

(97) EP 3535108 (47) 30.10.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2193177 

(47) 07.08.2019 
(97) 08.01.2009 

(51) C09J 161/20 (2006.01) 

 C09J 161/24 (2006.01) 
 C09J 161/28 (2006.01) 

(96) 27.06.2008 

(96) 08767257.2 

(73) Akzo Nobel Coatings International BV, 6800 SB Arnhem, NL 

(72) EKBLOM, Hans, S-136 63 Handen, SE 
    FÄLDT, Sara, S-116 39 Stockholm, SE 

    LINDH, Ingvar, S-161 58 Bromma, SE 

    NASLI-BAKIR, Benyahia, S-132 35 Saltsjö-boo, SE 
(54) Kompozice tvrdidla, lepicí systém a způsob lepení 

(32) 07111807, 958339 P 

(31) 05.07.2007, 05.07.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP, US 

(86) PCT/SE2008/050791 

(87) WO 2009/005461 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2198088 

(47) 31.07.2019 

(97) 19.03.2009 
(51) D21J 3/00 (2006.01) 

 D21J 7/00 (2006.01) 

 D21J 3/10 (2006.01) 
 D21J 3/12 (2006.01) 

 D21J 5/00 (2006.01) 
(96) 15.09.2008 

(96) 08806260.9 

(73) Natural Resources (2000) Limited, Apsley Hemel Hempstead 
Hertfordshire HP3 9RY, GB 

(72) JOHNSON, David, Brian, Rickmansworth Hertfordshire WD3 3HE, GB 

(54) Způsob a stroj pro vytváření tvářeného výrobku 
(32) 0718030, 0807168 

(31) 14.09.2007, 18.04.2008 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2008/003104 

(87) WO 2009/034344 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2275509 

(47) 17.07.2019 
(97) 19.01.2011 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 
(96) 25.10.2004 

(96) 10010521.2 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 
(72) Thomas, Raymond H., Morristown, NJ 07960,, US 

    Singh, Rajiv R., Morristown, NJ 07960,, US 

(54) Použití kompozice chladiva na bázi fluorovaného alkenu 
(32) 695212 

(31) 27.10.2003 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2475455 

(47) 11.09.2019 

(97) 17.03.2011 
(51) B01J 2/00 (2006.01) 

 B01J 2/16 (2006.01) 

(96) 10.08.2010 
(96) 10742817.9 

(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 

(72) ROOS, Willem, Frederik, NL-6431 DG Hoensbroek, NL 
    BUITINK, Fredericus, Henricus, Maria, NL-6096 BG Grathem, NL 

(54) Postup výroby granulí 

(32) 09169913 
(31) 10.09.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/061620 
(87) WO 2011/029682 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2476920 

(47) 17.07.2019 
(97) 18.07.2012 

(51) F16B 27/00 (2006.01) 

 B25B 23/04 (2006.01) 
(96) 12.01.2012 

(96) 12150899.8 

(73) EJOT Baubefestigungen GmbH, 57334 Bad Laasphe, DE 
(72) Weber, Dr. Jens O., 57250 Netphen, DE 

    Angar, Yasir, 33332 Gütersloh, DE 

    Blank, Gerhard, 35216 Biedenkopf, DE 
    Geßner, Marco, 57319 Bad Berleburg, DE 

    Gödecke, Frank, 35216 Biedenkopf, DE 

(54) Zásobníkový pás k uložení upevňovacích prvků 

(32) 102011002783 

(31) 17.01.2011 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2481566 

(47) 17.07.2019 

(97) 01.08.2012 
(51) B65G 43/10 (2006.01) 

 B31B 70/00 (2017.01) 

 B31B 150/20 (2017.01) 
 B31B 160/20 (2017.01) 

(96) 18.01.2012 
(96) 12151492.1 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich/Westf., DE 

(72) Dieckmann, Franz-Josef, 49497 Mettingen, DE 
    Schrödter, Andreas, 49549 Ladbergen, DE 

    Hawighorst, Thomas, 49205 Hasbergen, DE 

(54) Způsob a systém zpracování objednávek na výrobu pytlů 
(32) 102011003381 

(31) 31.01.2011 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2546638 

(47) 21.08.2019 
(97) 16.01.2013 

(51) G01N 23/04 (2018.01) 

 G01N 23/22 (2018.01) 
 G01N 23/225 (2018.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 

 G01N 23/203 (2006.01) 
 G01N 23/2206 (2018.01) 

 G01N 23/2252 (2018.01) 

(96) 28.06.2012 
(96) 12173974.2 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 

(72) Kooijman, Cees, 5501 BC Veldhoven, NL 
    Stoks, Sander, 6522 HN Nijmegen, NL 

(54) Shlukování multimodálních dat 

(32) 201161506441 P, 11193495 
(31) 11.07.2011, 14.12.2011 

(33) US, EP 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2576911 

(47) 24.07.2019 
(97) 08.12.2011 

(51) E01C 19/10 (2006.01) 

 C08L 95/00 (2006.01) 
(96) 01.06.2011 

(96) 11722815.5 

(73) Eurovia, 92500 Rueil-Malmaison, FR 
(72) DELFOSSE, Frédéric, F-33600 Pessac, FR 

    GARBAY, Mathieu, F-40600 Biscarosse, FR 

(54) Způsob výroby studených uhlovodíkových asfaltů, studených 

uhlovodíkových asfaltů s kontrolovanou zpracovatelností a jejich 

použití pro provedení silničních povrchů 

(32) 1002368 
(31) 04.06.2010 

(33) FR 
(86) PCT/EP2011/059066 

(87) WO 2011/151387 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2578313 

(47) 31.07.2019 
(97) 01.12.2011 

(51) B01J 29/04 (2006.01) 

 C07C 209/00 (2006.01) 
 C07C 209/36 (2006.01) 

(96) 24.05.2011 

(96) 11786080.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Sennics Co., Ltd., China (Shanghai) Pilot Free Trade Zone 200120, CN 

(72) CHEN, Xinmin, Shanghai 201204, CN 

    ZHU, Jianliang, Jiangsu 210009, CN 
(54) Katalyzátor na pevné bázi 

(32) 201010187702 

(31) 24.05.2010 
(33) CN 

(86) PCT/CN2011/074599 

(87) WO 2011/147308 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2588359 
(47) 24.07.2019 

(97) 05.01.2012 
(51) B61L 15/00 (2006.01) 

(96) 08.06.2011 

(96) 11727669.1 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) WINDISCH, Daniel, 91056 Erlangen Frauenaurach, DE 

    GOKUS, Armin, 91301 Forchheim, DE 
    KLOH, Freimut, 91052 Erlangen, DE 

(54) Kolejové vozidlo s rozšířitelným ovládacím systémem vlaku 

(32) 102010026013 
(31) 29.06.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/059453 
(87) WO 2012/000747 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2597402 

(47) 31.07.2019 
(97) 29.05.2013 

(51) F25D 3/12 (2006.01) 

(96) 12.11.2012 
(96) 12192227.2 

(73) Messer Austria GmbH, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

    Messer Polska Sp.z.o.o., 41-503 Chorzow 3, PL 
(72) Laimer, Walter, 7210 Mattersburg, AT 

    Pilat, Maciej, 43-600 Jaworzno, PL 

(54) Způsob plnění chladicího modulu, přiřazeného k transportnímu 

kontejneru pro transport chlazených produktů 

(32) 102011119526 

(31) 26.11.2011 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2611408 

(47) 24.07.2019 
(97) 08.03.2012 

(51) A61G 7/057 (2006.01) 

(96) 30.08.2011 
(96) 11752729.1 

(73) Huntleigh Technology Limited, Bedfordshire LU5 5XF, GB 

(72) STROH, Glenn, San Antonio, TX 78265, US 
    VRZALIK, John, San Antonio, TX 78265, US 

    LINA, Cesar, San Antonio, TX 78265, US 

(54) Přístroje a způsoby pro podporu pacientů 
(32) 379251 P, 409365 P 

(31) 01.09.2010, 02.11.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2011/049745 

(87) WO 2012/030829 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2621603 

(47) 24.07.2019 

(97) 05.04.2012 
(51) B01D 35/153 (2006.01) 

 B01D 35/16 (2006.01) 

(96) 28.09.2011 
(96) 11767556.1 

(73) Caterpillar Inc., Deerfield, IL 60015, US 

    Advanced Filtration Systems, INC., Champaign, IL 61822, US 

    Donaldson Company, Inc., Bloomington, MN 55431, US 

(72) ALLOTT, Mark, T., Mapleton, IL 61547, US 

    OFORI-AMOAH, David, Chicago, IL 60610, US 
    SALVADOR, Christopher, J., Peoria, IL 60615, US 

    HEIBENTHAL, Randall, W., Mahomet, IL 61853, US 

    DEEDRICH, Dennis, M., Champaign, IL 61822, US 
    HARDER, David, B., Burnsville, MN 55337, US 

    HACKER, John, R., Minneapolis, MN 55419, US 

    EISENMENGER, Richard, J., Philo, IL 61864, US 
(54) Filtrační systém nádrže s drenáží pro spolupráci s filtračním prvkem 

(32) 896555 

(31) 01.10.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/053554 
(87) WO 2012/044636 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2621889 

(47) 17.07.2019 
(97) 05.04.2012 

(51) C07C 215/20 (2006.01) 

(96) 01.10.2010 
(96) 10760618.8 

(73) Synthon BV, 6545 CM Nijmegen, NL 

(72) WESTHEIM, Raymond Jozef Hubertus, 5345 JT Oss, NL 
(54) Způsob pro výrobu krystalů fingolimod hydrochloridu 

(86) PCT/EP2010/006038 

(87) WO 2012/041358 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2632272 
(47) 21.08.2019 

(97) 10.05.2012 

(51) A01N 63/02 (2006.01) 
 A01P 7/00 (2006.01) 

 A01N 43/22 (2006.01) 

 A01N 43/56 (2006.01) 
 A01N 53/00 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 
(96) 24.10.2011 

(96) 11838488.2 

(73) Marrone Bio Innovations, Inc., Davis, CA 95618, US 
(72) ASOLKAR, Ratnakar, Davis CA 95618, US 

    HUANG, Huazhang, Woodland CA 95776, US 

    KOIVUNEN, Marja, Davis CA 95617, US 
    MARRONE, Pamela, Davis CA 95616, US 

(54) Chromamid a (1), kompozice zahrnující chromamid a (1) s 

insekticidní aktivitou 
(32) 406569 P 

(31) 25.10.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/057541 

(87) WO 2012/061082 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2632478 
(47) 24.07.2019 

(97) 03.05.2012 

(51) A61K 38/28 (2006.01) 
(96) 27.10.2011 

(96) 11776766.5 
(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 

(72) JOHANSEN, Thue, DK-2880 Bagsvaerd, DK 

(54) Léčba diabetu mellitu pomocí inzulínových injekcí podávaných v 

různých injekčních intervalech 

(32) 201161498645 P, 11170366, 407206 P, 10189115 

(31) 20.06.2011, 27.10.2010, 27.10.2010, 27.10.2010 
(33) US, EP, US, EP 

(86) PCT/EP2011/068870 

(87) WO 2012/055967 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2664884 

(47) 07.08.2019 

(97) 20.11.2013 
(51) F27B 3/28 (2006.01) 

 F27B 7/10 (2006.01) 

 F27B 7/42 (2006.01) 
 F27D 19/00 (2006.01) 

 F27D 21/00 (2006.01) 

 F27D 21/02 (2006.01) 
 F27D 99/00 (2010.01) 

(96) 18.05.2012 

(96) 12003932.6 
(73) Air Products and Chemicals, Inc., Allentown, PA 18195-1501, US 

(72) Hegenberg, Thomas Jürgen, D-44625 Herne, DE 
    Kuehne, Linda, D-44789 Bochum, DE 

    Langemeyer, Gregor, D-40627 Düsseldorf, DE 

    Schemberg, Siegfried, D-85777 Fahrenzhausen, DE 
(54) Způsob a zařízení pro ohřev kovů 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2677749 

(47) 02.10.2019 
(97) 25.12.2013 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/147 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/139 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 

(96) 13.08.2010 
(96) 13185335.0 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Lee, Tammy, Seoul, KR 
    Han, Woo-Jin, Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Kyo-Hyuk, Gyeonggi-do, KR 

(54) Zařízení pro dekódování pohybových vektorů 
(32) 20090074896 

(31) 13.08.2009 

(33) KR 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2677753 
(47) 02.10.2019 

(97) 25.12.2013 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 
 H04N 19/147 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/139 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
(96) 13.08.2010 

(96) 13185337.6 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 
(72) Lee, Tammy, 137-070 Seoul, KR 

    Han, Woo-jin, 443-774 Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Kyo-Hyuk, 448-536 Gyeonggi-do, KR 
(54) Způsob dekódování pohybových vektorů 

(32) 20090074896 

(31) 13.08.2009 
(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2680832 

(47) 04.09.2019 
(97) 13.09.2012 

(51) A61P 25/04 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
(96) 02.03.2012 

(96) 12708672.6 

(73) Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE 

(72) REINHOLD, Ulrich, 52076 Aachen, DE 

    SCHILLER, Marc, 52076 Aachen, DE 

    WULSTEN, Eva, 47877 Willich, DE 
    EMBRECHTS, Roger, Carolus, Augusta, B-2340 Beerse, BE 

    FEIL, Ulrich, 63739 Aschaffenburg, DE 

    INGHELBRECHT, Sabine, Karine, Katrien, B-2340 Beerse, BE 
(54) Vodná farmaceutická formulace tapentadolu pro orální podání 

(32) 201161449287 P, 11003601 

(31) 04.03.2011, 03.05.2011 
(33) US, EP 

(86) PCT/EP2012/000904 

(87) WO 2012/119727 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2683845 

(47) 26.06.2019 

(97) 01.11.2012 
(51) C23C 8/50 (2006.01) 

 C23C 8/56 (2006.01) 

(96) 07.03.2012 
(96) 12713208.2 

(73) H.E.F., 42160 Andrezieux-Boutheon, FR 

(72) CHAVANNE, Hervé, F-63200 Marsat, FR 
    MAURIN-PERRIER, Philippe, F-42680 Saint-Marcellin-en-Forez, FR 

(54) Lázeň roztavených solí pro nitridaci ocelových mechanických součástí 

a způsob provádění 
(32) 1152020 

(31) 11.03.2011 

(33) FR 
(86) PCT/FR2012/050479 

(87) WO 2012/146839 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2749712 
(47) 28.08.2019 

(97) 02.07.2014 

(51) E04F 15/18 (2006.01) 
(96) 27.12.2013 

(96) 13199642.3 

(73) Ardex Anlagen GmbH, 58453 Witten, DE 
(72) Gutjahr Walter, 64404 Bickenbach, DE 

(54) Oddělovací rohož 

(32) 202012105080 U 
(31) 28.12.2012 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2766642 

(47) 03.07.2019 

(97) 18.04.2013 
(51) F16J 15/00 (2006.01) 

 F04B 53/14 (2006.01) 

 F04B 53/00 (2006.01) 
(96) 09.10.2012 

(96) 12839952.4 

(73) KMT Waterjet Systems, Inc., Baxter Springs, Kansas 66713, US 
(72) ROLL, Eric D., Joplin, Missouri 64804, US 

(54) Vysokotlaké spojení bez těsnění 

(32) 201161545236 P 
(31) 10.10.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/059359 

(87) WO 2013/055690 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2772731 
(47) 25.09.2019 

(97) 02.05.2013 

(51) G01F 23/26 (2006.01) 
 H01R 4/02 (2006.01) 

(96) 22.10.2012 

(96) 12843283.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Ubukata Industries Co., Ltd., Aichi 457-0828, JP 

(72) MURATA, Hiroshi, Nagoya-shi, Aichi 457-0828, JP 

(54) Elektrostatický kapacitní snímač hladiny kapaliny 
(32) 2011235711 

(31) 27.10.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/077219 

(87) WO 2013/061916 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2781248 

(47) 24.07.2019 
(97) 24.09.2014 

(51) B01D 21/00 (2006.01) 
 B61D 35/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 

(96) 14159177.6 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) Kübeck, Thomas, 47929 Grefrath, DE 

(54) Kolejové vozidlo s úpravenským zařízením pro odpadní vodu 
(32) 102013205084 

(31) 22.03.2013 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2782766 

(47) 07.08.2019 

(97) 30.05.2013 
(51) B60H 1/00 (2006.01) 

 B61D 27/00 (2006.01) 

(96) 30.10.2012 
(96) 12783563.5 

(73) Siemens Mobility GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) KIRALY, Andras, A-1220 Wien, AT 
(54) Osobní kolejové vozidlo s aktivní tepelnou izolací 

(32) 17222011 

(31) 21.11.2011 
(33) AT 

(86) PCT/EP2012/071481 

(87) WO 2013/075914 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2789521 

(47) 31.07.2019 

(97) 15.10.2014 
(51) B61D 17/12 (2006.01) 

 B61D 37/00 (2006.01) 

(96) 28.03.2014 
(96) 14162326.4 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) Bilstein-Hemmer, Bernd, 40670 Meerbusch, DE 
    Rohwerder, Dirk, 45549 Sprockhövel, DE 

(54) Vozová skříň kolejového vozidla 

(32) 102013206535 
(31) 12.04.2013 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2794519 
(47) 03.07.2019 

(97) 27.06.2013 
(51) C06B 43/00 (2006.01) 

 C06C 15/00 (2006.01) 

 F42B 4/26 (2006.01) 
(96) 18.12.2012 

(96) 12823190.9 

(73) Sellier & Bellot A.S., Vlašim, CZ 
(72) NESVEDA, Jirí, 258 01 Vlasim, CZ 

(54) Paliva pro pyrotechnické směsi emitující v blízké IR oblasti 

(32) 20110839 
(31) 19.12.2011 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2012/000134 

(87) WO 2013/091592 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2801513 
(47) 31.07.2019 

(97) 12.11.2014 

(51) B62D 33/04 (2006.01) 
 B62D 33/02 (2006.01) 

(96) 07.05.2014 

(96) 14167347.5 
(73) Gniotpol Trailers Spólka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia, 46-037 

Kurznie, PL 
(72) Krystyna, Gniot, 46-037 Kurznie, PL 

    Gniot, Wojciech, 47-316 Odrowaz, PL 

    Gniot, Kazimierz, 46-037 Kurznie, PL 
(54) Nástavba k přepravě zboží pro upevnění na  podvozek 

(32) 40380213, 102013114480 

(31) 08.05.2013, 19.12.2013 
(33) PL, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2809998 

(47) 21.08.2019 
(97) 08.08.2013 

(51) F24H 9/02 (2006.01) 

 F28F 9/00 (2006.01) 
(96) 04.02.2013 

(96) 13710586.2 

(73) Intergas Heating Assets B.V., 7742 NA Coevorden, NL 
(72) COOL, Peter Jan, NL-7241 GE Lochem, NL 

(54) Zařízení pro ohřev 

(32) 2008225 
(31) 03.02.2012 

(33) NL 

(86) PCT/NL2013/050057 
(87) WO 2013/115648 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2827840 

(47) 28.08.2019 

(97) 26.09.2013 
(51) A61K 38/13 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/44 (2017.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 15.03.2013 

(96) 13715338.3 
(73) Laboratoires THEA, 63100 Clermont-Ferrand, FR 

(72) MURIAUX, Emmanuel, F-78580 Maule, FR 

    MERCIER, Fabrice, F-63000 Clermont-ferrand, FR 
(54) Vodný oftamický roztok na bázi cyklosporinu A 

(32) 1252583, 201261614218 P 

(31) 22.03.2012, 22.03.2012 
(33) FR, US 

(86) PCT/FR2013/050557 

(87) WO 2013/140071 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2833555 

(47) 24.07.2019 
(97) 04.02.2015 

(51) H03M 13/11 (2006.01) 

 H03M 13/29 (2006.01) 
(96) 24.07.2014 

(96) 14178275.5 

(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 
(72) Gadat, Benjamin, 31037 TOULOUSE Cedex 1, FR 

    Van Wambeke, Nicolas, 31037 TOULOUSE Cedex 1, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Zlepšený způsob dekódování opravného kódu použitého v 

dekódovacích algoritmech s přenosem zprávy (mesage passing) 

(32) 1301859 
(31) 02.08.2013 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2838238 

(47) 18.09.2019 
(97) 18.02.2015 

(51) H04L 27/26 (2006.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 
 H04L 7/10 (2006.01) 

 H04W 48/12 (2009.01) 
(96) 10.10.2008 

(96) 14189613.4 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 
(72) Luo, Tao, San Diego, CA 92121-1714, US 

    Malladi, Durga Prasad, San Diego, CA 92121-1714, US 

    Montojo, Juan, San Diego 92121-1714, US 
    Gaal, Peter, San Diego, CA 92121-1714, US 

    Sarkar, Sandip, San Diego, CA 92121-1714, US 

(54) Efektivní schémata pro identifikaci systémů pro komunikační systémy 
(32) 979056 P, 982265 P, 23528, 248303 

(31) 10.10.2007, 24.10.2007, 25.01.2008, 09.10.2008 

(33) US, US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2858964 

(47) 07.08.2019 

(97) 12.12.2013 
(51) C04B 28/14 (2006.01) 

 C04B 11/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2013 
(96) 13727147.4 

(73) Etex Building Performance International SAS, 84000 Avignon, FR 

(72) ASCHERN, Winfried, 97332 Volkach, DE 
    BOLD, Jörg, 67657 Kaiserlautern, DE 

(54) Způsob stabilizace beta-hemihydrátové omítky a stabilizovaná beta-

hemihydrátová omítka 
(32) 12171114 

(31) 06.06.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/061553 

(87) WO 2013/182587 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2895209 
(47) 17.07.2019 

(97) 20.03.2014 

(51) A61L 26/00 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

(96) 12.09.2013 
(96) 13838041.5 

(73) Polyheal Ltd., 8122745 Yavne, IL 

(72) RITTER, Vladimir, 27029 Kiriat Yam, IL 
    KLEYMAN, Mery, 67531 Tel Aviv, IL 

    BARTFELD, Deborah Hanah, 76804 Mazkeret Batia, IL 

    ASCULAI, Eilon, 85338 Lehavim, IL 
(54) Kompozice obsahující mikrosféry pro lepší hojení ran 

(32) 201261700362 P 
(31) 13.09.2012 

(33) US 

(86) PCT/IL2013/050774 
(87) WO 2014/041543 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 2908640 

(47) 02.10.2019 
(97) 24.04.2014 

(51) A01N 43/56 (2006.01) 

 C07D 231/14 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 

(96) 17.10.2013 

(96) 13777086.3 
(73) Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE 

(72) CRISTAU, Pierre, F-69009 Lyon, FR 

    DAHMEN, Peter, 41470 Neuss, DE 
    KRIEG, Ulrich, 51381 Leverkusen, DE 

    LAPPARTIENT, Anne, 69004 Lyon, FR 

    TOQUIN, Valérie, F-69270 Saint-Romain-au-Mont-d'Or, FR 
    VILLALBA, François, F-69250 Albigny-sur-Saône, FR 

    WETCHOLOWSKY, Ingo, 40764 Langenfeld, DE 

(54) Způsob podpory rostlinného růstu za použití karboxamidových 

derivátů 

(32) 12356024, 201261730269 P 
(31) 19.10.2012, 27.11.2012 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2013/071732 
(87) WO 2014/060518 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2908961 

(47) 14.08.2019 
(97) 01.05.2014 

(51) B21D 5/02 (2006.01) 

(96) 22.10.2013 
(96) 13821959.7 

(73) Adira - Metal Forming Solutions, S.A., 4410-272 - Vila Nova de Gaia, PT 

(72) DA SILVA ALVES, António, P-4150-072 Porto, PT 
(54) Ohraňovací lis 

(32) 2012106592 

(31) 22.10.2012 
(33) PT 

(86) PCT/IB2013/059544 

(87) WO 2014/064615 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2914081 
(47) 31.07.2019 

(97) 08.05.2014 

(51) A01B 3/42 (2006.01) 
(96) 29.10.2013 

(96) 13805742.7 

(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 
(72) MEURS, Wilhelm, 46519 Alpen, DE 

(54) Nástavbový otočný pluh s ohraničením sklopení 

(32) 102012021721 
(31) 30.10.2012 

(33) DE 

(86) PCT/DE2013/000639 
(87) WO 2014/067508 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2914660 
(47) 24.07.2019 

(97) 08.05.2014 

(51) C08L 33/04 (2006.01) 
 C08L 101/00 (2006.01) 

 C08K 5/34 (2006.01) 

 C08J 5/00 (2006.01) 
 B29C 45/00 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
 B29C 33/12 (2006.01) 

 C08L 53/00 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
 B29L 31/34 (2006.01) 

 B29K 33/04 (2006.01) 

 B29K 33/00 (2006.01) 
(96) 23.10.2013 

(96) 13850880.9 

(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) CAIN, Cynthia L., Flemington, New Jersey 08822, US 

    PAUL, Charles W., Madison, New Jersey 07940, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    DEJESUS, Maria Cristina Barbosa, Basking Ridge, New Jersey 07920, 

US 

(54) Vstřikovací a zastřikovací směsi pro elektronická zařízení 
(32) 201261721756 P, 201313804811 

(31) 02.11.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/066296 

(87) WO 2014/070541 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2914743 
(47) 07.08.2019 

(97) 08.05.2014 
(51) C12Q 1/6851 (2018.01) 

 C12P 19/34 (2006.01) 

 C12Q 1/6832 (2018.01) 
 C12Q 1/6853 (2018.01) 

 C12Q 1/6855 (2018.01) 

 C12Q 1/6858 (2018.01) 
(96) 04.11.2013 

(96) 13795633.0 

(73) Life Technologies Corporation, Carlsbad, CA 92008, US 
(72) WONG, Linda, Carlsbad, California 92008, US 

    CHEN, Caifu, Carlsbad, California 92008, US 

    WU, Yalei, Carlsbad, California 92008, US 
    DONG, Shoulian, Carlsbad, California 92008, US 

    LIU, Chunmei, Carlsbad, California 92008, US 

(54) Zachycení, detekce a kvantifikace malé RNA 
(32) 201261721968 P, 201261740242 P 

(31) 02.11.2012, 20.12.2012 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/068350 

(87) WO 2014/071322 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2924131 

(47) 21.08.2019 
(97) 30.09.2015 

(51) C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/50 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

(96) 28.03.2014 
(96) 14162191.2 

(73) Outokumpu Oyj, 00180 Helsinki, FI 

(72) Breuer, Arno, 50825 Köln, DE 
    Brückner, Gabriele, 41372 Niederkrüchten, DE 

    Mosecker, Linda, 52062 Aachen, DE 

    Bleck, Wolfgang, 52072 Aachen, DE 
(54) Austenitická nerezová ocel s vysokým obsahem manganu 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2928628 

(47) 14.08.2019 
(97) 12.06.2014 

(51) B21D 51/26 (2006.01) 
 B65G 29/02 (2006.01) 

 B65G 47/84 (2006.01) 

(96) 05.12.2013 
(96) 13806030.6 

(73) Belvac Production Machinery, Inc., Lynchburg VA 24502-4203, US 

(72) SCHILL, Joseph G., Lynchburg, Virginia 24501, US 
    MARSHALL, Harold James, Forest, Virginia 24551, US 

(54) Sestava přenosového hvězdicového kola 

(32) 201213706636 
(31) 06.12.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/073406 

(87) WO 2014/089351 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2935320 

(47) 21.08.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) C07K 14/65 (2006.01) 

(96) 16.12.2013 

(96) 13828987.1 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) FORNARO, Mara, CH-4056 Basel, CH 
    HUBER, Thomas, CH-4056 Basel, CH 

    ZURINI, Mauro, CH-4056 Basel, CH 

(54) Stabilizované polypeptidy růstového faktoru podobného inzulinu 
(32) 201261738475 P 

(31) 18.12.2012 

(33) US 
(86) PCT/IB2013/060985 

(87) WO 2014/097116 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2952248 
(47) 07.08.2019 

(97) 09.12.2015 

(51) B01F 5/06 (2006.01) 
 B28C 5/38 (2006.01) 

 C04B 28/14 (2006.01) 

 C04B 38/10 (2006.01) 
 B01F 3/04 (2006.01) 

(96) 05.06.2014 

(96) 14290163.6 
(73) Saint-Gobain Placo SAS, 92150 Suresnes, FR 

(72) Jaffel, Hamouda, 93600 Aulnay-sous-Bois, FR 

    Morlat, Richard, 93320 Les Pavillions Sous Bois, FR 
(54) Zařízení a způsob výroby pěny 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2953778 

(47) 17.07.2019 
(97) 20.11.2014 

(51) B29C 45/76 (2006.01) 

(96) 13.05.2014 
(96) 14728825.2 

(73) Arburg GmbH + Co KG, 72290 Lossburg, DE 

(72) KRAIBÜHLER, Herbert, 72290 Lossburg, DE 
    DUFFNER, Eberhard, 72181 Starzach, DE 

(54) Způsob provozu stroje pro zpracování plastů a jiných materiálů, 

které lze plastifikovat 
(32) 102013008245 

(31) 15.05.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/001283 

(87) WO 2014/183863 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2955274 
(47) 24.07.2019 

(97) 16.12.2015 
(51) E01D 15/12 (2006.01) 

 E01D 15/127 (2006.01) 

(96) 20.05.2015 
(96) 15168320.8 

(73) General Dynamics European Land Systems-Bridge Systems GmbH, 

67655 Kaiserslautern, DE 
(72) Fraundorfer, Werner, 67685 Weilerbach, DE 

(54) Dopravovatelný skládatelný most 

(32) 102014008178 
(31) 10.06.2014 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2962477 

(47) 10.07.2019 
(97) 04.09.2014 

(51) H04W 4/00 (2018.01) 

 H04W 48/06 (2009.01) 
 H04W 4/021 (2018.01) 

 H04W 24/02 (2009.01) 

 H04W 4/90 (2018.01) 
(96) 27.02.2013 

(96) 13708720.1 
(73) Unified Messaging Systems AS, 0604 Oslo, NO 

(72) HEEN, Kjell-Harald, N-1087 Oslo, NO 

(54) Metoda, zařízení a systém pro realizaci prioritizovaného zamezování 

přístupu ke službám 

(86) PCT/EP2013/053905 

(87) WO 2014/131439 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2969973 
(47) 31.07.2019 

(97) 18.09.2014 

(51) C02F 1/52 (2006.01) 
 C02F 1/66 (2006.01) 

 C02F 1/56 (2006.01) 

 C02F 1/50 (2006.01) 
 C02F 11/12 (2019.01) 

 C02F 1/00 (2006.01) 

 C02F 9/00 (2006.01) 
 C02F 1/28 (2006.01) 

 C02F 1/78 (2006.01) 

 C02F 1/76 (2006.01) 
 C02F 1/32 (2006.01) 

(96) 15.03.2014 

(96) 14764337.3 
(73) E3Water LLC, Southlake, Texas 76092, US 

(72) SMITH, Daniel R., Springtown, Texas 76082, US 

    ROBERSON, Kenneth A., Austin, Texas 78750, US 
(54) Mobilní, nebiologická, cyklická čistírna odpadních vod 

(32) 201361799432 P 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/030016 

(87) WO 2014/145282 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2978508 

(47) 10.07.2019 

(97) 02.10.2014 
(51) A63B 21/00 (2006.01) 

 A63B 23/18 (2006.01) 

(96) 19.03.2014 
(96) 14713069.4 

(73) R. Cegla GmbH & Co. KG, 56410 Montabaur, DE 

(72) CEGLA, Ulrich, 56410 Montabaur, DE 
(54) Terapeutické zařízení pro léčbu respiračních onemocnění 

(32) 13161014 

(31) 26.03.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/055479 
(87) WO 2014/154541 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2984924 

(47) 10.07.2019 
(97) 17.02.2016 

(51) A01K 1/00 (2006.01) 

 A01K 1/02 (2006.01) 
(96) 01.07.2015 

(96) 15001966.9 

(73) Ingenieurbüro Agrar- und Energie GmbH, 04808 Wurzen, DE 

(72) Köppchen, Uwe, 04808 Wurzen, DE 

(54) Otočný mechanismus 

(32) 102014011655 
(31) 11.08.2014 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2985401 
(47) 03.07.2019 

(97) 17.02.2016 

(51) E05B 81/20 (2014.01) 
 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 81/42 (2014.01) 
 E05B 81/06 (2014.01) 

(96) 19.09.2014 

(96) 14003251.7 
(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 

(72) Pellegrini, Andreas, 34295 Edermünde, DE 

    Linnenkohl, Lars, 34355 Staufenberg, DE 
(54) Zajišťovací zařízení s přitahovací pomůckou 

(32) 102014111147 

(31) 05.08.2014 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2990783 

(47) 02.10.2019 
(97) 02.03.2016 

(51) G01N 23/2252 (2018.01) 

(96) 29.08.2014 
(96) 14002994.3 

(73) Carl Zeiss Microscopy Ltd., Cambridge CB1 3JS, GB 

(72) Hill, Edward, Huntingdon, Cambridgeshire PE29 1WZ, GB 
(54) Způsob a systém pro provádění EDS analýzy 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2999925 

(47) 24.07.2019 
(97) 27.11.2014 

(51) F23G 7/06 (2006.01) 

 F23J 15/00 (2006.01) 
 B01D 53/22 (2006.01) 

 F23G 5/46 (2006.01) 

 F23G 5/50 (2006.01) 
 F23N 5/00 (2006.01) 

(96) 05.03.2014 

(96) 14800843.6 
(73) Sustainable Enhanced Energy Pty Ltd, Robina, QLD 4226, AU 

(72) FISHER, William, Robina, QLD 4226, AU 

(54) Způsob čištění plynu 
(32) 2013901793 

(31) 20.05.2013 

(33) AU 
(86) PCT/AU2014/000201 

(87) WO 2014/186817 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3007837 

(47) 31.07.2019 
(97) 18.12.2014 

(51) B21C 51/00 (2006.01) 

 B23D 15/00 (2006.01) 
 B21F 11/00 (2006.01) 

 B44B 5/00 (2006.01) 

(96) 09.06.2014 
(96) 14738615.5 

(73) Cometo S.r.l., I-23841 Annone Brianza (LC), IT 

(72) TOCCHETTI, Pietro, I-23841 Annone Brianza (lc), IT 
(54) Sestava pro značení a řezání drátů, příslušný způsob a přístroj 

zahrnující uvedenou sestavu 

(32) TO20130492 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 14.06.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/062068 
(87) WO 2014/199280 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3008649 

(47) 04.09.2019 
(97) 18.12.2014 

(51) G16Z 99/00 (2019.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 
(96) 13.06.2014 

(96) 14739696.4 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) STEIGER, Bernd, 67354 Roemerberg, DE 

    RASCH-MENGES, Jürgen, 68723 Schwetzingen, DE 
(54) Metoda a zařízení pro sledování charakteristik ve spojení s 

kontinuálním měřením hodnot glukózy v krvi a počítačovým 

programem 
(32) 13171897 

(31) 13.06.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/062467 

(87) WO 2014/198947 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3010539 
(47) 24.07.2019 

(97) 24.12.2014 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 20.06.2014 

(96) 14742021.0 
(73) Sanofi Biotechnology, 75008 Paris, FR 

    Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MANNENT, Leda, F-75008 Paris, FR 
    PIROZZI, Gianluca, Bridgewater, NJ 08807, US 

    RADIN, Allen, Tarrytown, NY 10591, US 

    GANDHI, Namita, A., Tarrytown, NY 10591, US 
    EVANS, Robert, Tarrytown, NY 10591, US 

(54) Způsoby pro léčení nosní polypózy podáváním IL-4R antagonisty 

(32) 201361837912 P, 14305670 
(31) 21.06.2013, 07.05.2014 

(33) US, EP 

(86) PCT/US2014/043440 
(87) WO 2014/205365 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3012035 

(47) 24.04.2019 
(97) 27.04.2016 

(51) B08B 3/02 (2006.01) 

 B08B 3/00 (2006.01) 
 A61B 1/12 (2006.01) 

 A61B 90/70 (2016.01) 
(96) 30.09.2014 

(96) 14187165.7 

(73) ARPO Chimie et Technologie Sàrl, 1690 Villaz-St-Pierre, CH 
(72) Renato Polinari de Araujo, 81.200-110 Curitiba Paraná, BR 

    FAUSTO, Fernandes Hilario Gomes, 81110-10 Curitiba-Paraná, BR 

(54) Čisticí zařízení 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3014034 

(47) 02.10.2019 

(97) 31.12.2014 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 26.06.2014 
(96) 14817686.0 

(73) Välinge Innovation AB, 263 65 Viken, SE 

(72) BOO, Christian, S-268 77 Kågeröd, SE 
(54) Stavební panel s mechanickým spojovacím systémem 

(32) 1350783, 1351323 

(31) 27.06.2013, 08.11.2013 
(33) SE, SE 

(86) PCT/SE2014/050792 

(87) WO 2014/209213 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3029373 

(47) 31.07.2019 
(97) 08.06.2016 

(51) F23J 13/04 (2006.01) 

(96) 18.11.2015 
(96) 15195086.2 

(73) Vaillant (Wuxi) Heating Equipment Co., Ltd., Wuxi, Jiangsu 214028, CN 

(72) Lüttgens, Kay-Bernd, 45145 Essen, DE 
    Fischer, Christian, 42899 Remscheid, DE 

    Lehminger, Stefan, 51067 Köln, DE 

    Han, Xianshan, 214011 Wuxi City, CN 
(54) Sestava kouřovodu 

(32) 201410773021 

(31) 02.12.2014 
(33) CN 

(74) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s.r.o., U družstva Práce 

747/29, Praha 4, Podolí, 14000 

 
(97) EP 3030821 

(47) 11.09.2019 
(97) 12.02.2015 

(51) E03F 3/06 (2006.01) 

 B29L 23/00 (2006.01) 
 B29K 67/00 (2006.01) 

 B29C 63/34 (2006.01) 

 F16L 55/179 (2006.01) 
 F16L 55/165 (2006.01) 

 B29C 63/00 (2006.01) 

(96) 18.07.2014 
(96) 14834362.7 

(73) Picote Oy Ltd, 06450 Porvoo, FI 

(72) LOKKINEN, Mika, FI-06450 Porvoo, FI 
(54) Způsob k instalaci renovačního obložení do potrubí 

(32) 20135818 

(31) 06.08.2013 
(33) FI 

(86) PCT/FI2014/050586 

(87) WO 2015/018972 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3037685 
(47) 17.07.2019 

(97) 29.06.2016 

(51) F16C 17/06 (2006.01) 
 F16C 33/10 (2006.01) 

 F16C 41/02 (2006.01) 

 F16C 27/02 (2006.01) 
 F16C 17/24 (2006.01) 

(96) 23.12.2015 
(96) 15202386.7 

(73) Doosan Heavy Industries & Construction Co., Ltd., Gyeongsangnam-do, 

51711, KR 
(72) BANG, Kyung Bo, 51471 Gyeongsangnam-do, KR 

(54) Axiální ložisko s naklápěcími segmenty a sestava axiálních ložisek s 

naklápěcími segmenty 
(32) 20140188792 

(31) 24.12.2014 

(33) KR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3043121 

(47) 26.06.2019 

(97) 13.07.2016 
(51) F24F 13/02 (2006.01) 

 F16L 55/165 (2006.01) 

(96) 08.01.2015 
(96) 15150442.0 

(73) Linervent AB, 169 37 Solna, SE 

(72) Håkansson, Stefan, 179 61 Stenhamra, SE 
    Sandqvist, Stefan, 722 19 Västerås, SE 

    Wijkander, Gustav, 197 92 Bro, SE 

(54) Obložení ventilačního systému 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3045948 
(47) 17.07.2019 

(97) 20.07.2016 

(51) G02B 6/44 (2006.01) 
(96) 14.04.2015 

(96) 15163506.7 

(73) Raycap, S.A., 15124 Athens, GR 
(72) Bakatsias, Konstantinos, 15344 Gerakas, Athens, GR 

    Coletti, Charis, 14671 Nea Erythraia, Athens, GR 

    Asimakopoulou, Fani, 14341 Nea Philadelphia, Athens, GR 
(54) Sestava výstupní redukce kabelu z optických vláken 

(32) 201514598048 

(31) 15.01.2015 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3061821 

(47) 10.07.2019 
(97) 31.08.2016 

(51) A61K 31/138 (2006.01) 

 A61K 31/222 (2006.01) 
 A61K 31/4025 (2006.01) 

 A61K 31/4178 (2006.01) 

 A61K 31/438 (2006.01) 
 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/4725 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/26 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61P 25/30 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 
(96) 21.07.2010 

(96) 16151747.9 

(73) Puretech Health LLC, Boston, Massachusetts 02116, US 
(72) ELENKO, Eric, Boston, MA 02114, US 

    MILLER, Andrew C., East Walpole, MA 02032, US 

    MURRAY III, Phillip E., Somerville, MA 02140, US 
(54) Kompozice pro léčbu onemocnění zlepšujících se aktivací 

muskarinových receptorů 

(32) 213853 P, 282658 P 
(31) 22.07.2009, 15.03.2010 

(33) US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3067431 

(47) 24.07.2019 
(97) 14.09.2016 

(51) C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12Q 1/14 (2006.01) 
 C12Q 1/56 (2006.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 

 G01N 33/86 (2006.01) 

(96) 15.09.2011 

(96) 16154770.8 

(73) Debiopharm International S.A., 1006 Lausanne, CH 
(72) RIDA, Amar, CH-1022 Chavannes-Renens, CH 

    MERMOD, Nicolas, CH-1164 Buchillon, CH 

    FRANCOIS, Patrice, 74160 St-Julien en Genevois, FR 
    LAZAREVIC, Vladimir, CH-1020 Renens, CH 

    SCHRENZEL, Jacques, CH-1208 Genève, CH 

(54) Zařízení obsahující složky krve pro separaci cílových molekul nebo 

částic ze vzorků 

(32) 14782010, 20412010, 12072011 

(31) 15.09.2010, 07.12.2010, 20.07.2011 
(33) CH, CH, CH 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3067597 

(47) 07.08.2019 

(97) 14.09.2016 
(51) F16K 5/04 (2006.01) 

 F16K 11/085 (2006.01) 

(96) 09.03.2015 
(96) 15158175.8 

(73) ESBE AB, 333 75 Reftele, SE 

(72) Davidsson, Jonas, 331 51 VÄRNAMO, SE 
(54) Použití ventilu pro řízení kapaliny 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3085219 

(47) 07.08.2019 
(97) 26.10.2016 

(51) A01B 73/04 (2006.01) 

(96) 14.03.2016 
(96) 16401018.3 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Scherf, Silvio, 39444 Hecklingen OT Cochstedt, DE 
    Polster, Joachim, 04229 Leipzig, DE 

(54) Zemědělské zařízení 

(32) 102015104714 
(31) 27.03.2015 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3088095 
(47) 17.07.2019 

(97) 02.11.2016 

(51) B21D 28/10 (2006.01) 
(96) 29.04.2015 

(96) 15165663.4 

(73) TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 
(72) Wilhelm, Markus, 70839 Gerlingen, DE 

    Abiko, Takeshi, 71254 Ditzingen, DE 

(54) Způsob obrábění deskových obrobků 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3088549 

(47) 14.08.2019 

(97) 02.07.2015 
(51) B21D 22/20 (2006.01) 

 C21D 1/18 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/38 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

(96) 22.12.2014 

(96) 14873243.1 
(73) Kabushiki Kaisha Kobe Seiko Sho (Kobe Steel, Ltd.), Kobe-shi, Hyogo 

651-8585, JP 

(72) ASAI, Tatsuya, Kanagawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    MIZUTA, Naoki, Kakogawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 

    OMORI, Hiroyuki, Kakogawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 

    KOJIMA, Takeshi, Kakogawa - shi, Hyogo 675-0137, JP 
(54) Ocelový plech pro tváření za tepla a způsob výroby ocelové součásti 

tvářené za tepla lisováním 

(32) 2013267835 
(31) 25.12.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2014/083840 
(87) WO 2015/098799 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3090898 

(47) 28.08.2019 
(97) 09.11.2016 

(51) B60P 3/073 (2006.01) 

 A01D 75/00 (2006.01) 
 B60P 7/08 (2006.01) 

(96) 05.05.2015 

(96) 15166387.9 
(73) Zürn Harvesting GmbH & Co. KG, 74214 Schöntal-Westernhausen, DE 

(72) Stahl, Martin, 74238 Krautheim-Oberndorf, DE 

    Müller, Matthias, 74360 Ilsfeld, DE 
(54) Zajišťovací zařízení 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3092883 

(47) 07.08.2019 
(97) 16.11.2016 

(51) A01D 33/08 (2006.01) 

 A01D 33/10 (2006.01) 
 A01D 51/00 (2006.01) 

(96) 13.05.2015 

(96) 15305721.1 
(73) EXEL INDUSTRIES, 51200 Epernay, FR 

(72) Erl, Andreas, 94333 Geiselhöring, DE 

    Roth, Johann, 84085 Langquaid, DE 
(54) Zařízení pro sběr řepy pod variabilním úhlem 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3097933 

(47) 04.09.2019 
(97) 30.11.2016 

(51) A61M 5/162 (2006.01) 

 A61M 5/158 (2006.01) 
 A61M 5/142 (2006.01) 

(96) 26.05.2015 

(96) 15169214.2 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) DECK, Frank, 67150 Niederkirchen, DE 

(54) Kazeta a zavaděč pro lékařský systém 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3099066 

(47) 14.08.2019 

(97) 30.11.2016 
(51) H03M 7/40 (2006.01) 

 H04N 19/134 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/60 (2014.01) 
 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/162 (2014.01) 

 H04N 19/18 (2014.01) 
 H04N 19/89 (2014.01) 

 H04N 19/93 (2014.01) 

 H04N 19/69 (2014.01) 
 H03M 7/46 (2006.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

(96) 22.11.2002 
(96) 16175243.1 

(73) Godo Kaisha IP Bridge 1, Tokyo 101-0051, JP 

(72) KADONO, Shinya, Osaka 540-6207, JP 

    KONDO, Satoshi, Osaka 540-6207, JP 

    HAGAI, Makoto, Osaka 540-6207, JP 

    ABE, Kiyofumi, Osaka 540-6207, JP 
(54) Způsob kódování s proměnnou délkou a způsob dekódování s 

proměnnou délkou 

(32) 2001358197, 2002099227 
(31) 22.11.2001, 01.04.2002 

(33) JP, JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3104347 
(47) 10.07.2019 

(97) 14.12.2016 
(51) G07F 17/32 (2006.01) 

 A63F 5/00 (2006.01) 

(96) 06.05.2016 
(96) 16168556.5 

(73) Crown Melbourne Limited, Southbank, VIC 3006, AU 

(72) KOHL, Linh, SOUTHBANK, Victoria 3006, AU 
    BRUCE, Daryl, SOUTHBANK, Victoria 3006, AU 

    CROFT, David, SOUTHBANK, Victoria 3006, AU 

(54) Herní způsob, systém a zařízení pro ruletu 
(32) 2015901653 

(31) 07.05.2015 

(33) AU 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
(97) EP 3105491 

(47) 04.09.2019 

(97) 13.08.2015 
(51) F16L 55/18 (2006.01) 

 F16L 55/179 (2006.01) 

 F16L 55/26 (2006.01) 
 B29C 63/00 (2006.01) 

 B08B 9/043 (2006.01) 

(96) 06.02.2015 
(96) 15746131.0 

(73) Picote Solutions Oy Ltd, 06450 Porvoo, FI 

(72) LOKKINEN, Mika, 06450 Porvoo, FI 
(54) Zařízení a systém k otevírání bodu rozvětvení sestavy potrubí 

(32) 20145129 

(31) 10.02.2014 
(33) FI 

(86) PCT/FI2015/050074 

(87) WO 2015/118226 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3107651 
(47) 17.07.2019 

(97) 27.08.2015 

(51) B01J 19/18 (2006.01) 
 B01F 7/00 (2006.01) 

 B01F 11/00 (2006.01) 

 B01J 8/10 (2006.01) 
 C12N 11/00 (2006.01) 

 B01J 8/08 (2006.01) 

 B01J 8/00 (2006.01) 
(96) 20.02.2014 

(96) 14883065.6 

(73) Spinchem AB, 907 36 Umeå, SE 
(72) BYSTRÖM, Emil, SE-907 36 Umeå, SE 

    SCHERMAN, Henrik, S-90752 Umeå, SE 
    EKLUND, Lars, S-90321 Umeå, SE 

    IRGUM, Knut, S-91892 Bullmark, SE 

(54) Uspořádání reaktoru a způsob využití takového uspořádání reaktoru 
(86) PCT/SE2014/050208 

(87) WO 2015/126291 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3112004 
(47) 23.10.2019 

(97) 04.01.2017 

(51) A63F 1/12 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 27.07.2012 

(96) 16173608.7 

(73) Bally Gaming, Inc., Las Vegas, NV 84119, US 
(72) SAMPSON, David, E., Woodinville, WA Washington 98077, US 

    FORTE, Steven, L., Las Vegas, NV Nevada 89141, US 

(54) Míchačka karet 
(32) 201113194652 

(31) 29.07.2011 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3113026 

(47) 24.07.2019 
(97) 04.01.2017 

(51) G06F 12/02 (2006.01) 

(96) 29.06.2015 
(96) 15174377.0 

(73) aicas GmbH, 76131 Karlsruhe, DE 

(72) Siebert, Fridtjof, 76131 Karlsruhe, DE 
(54) Automatická správa paměti použitím jednotky správy paměti 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3114246 

(47) 28.08.2019 

(97) 13.08.2015 
(51) C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/26 (2006.01) 

 C22C 38/38 (2006.01) 
 C22C 38/28 (2006.01) 

 C22C 38/24 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 
 C22C 38/32 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

 C23C 2/02 (2006.01) 
 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/12 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

(96) 05.02.2015 

(96) 15745897.7 
(73) Arcelormittal S.A., 1160 Luxembourg, LU 

(72) HASSANI, Farid, Crown Point, Indiana 46307, US 

    JUN, Hyun, Clinton, NJ 08809, US 
    FONSTEIN, Nina, Chicago, Illinois 60611, US 

(54) Svařitelný ocelový plech tvářitelný za tepla a tvrditelný vzduchem 

(32) 201461935948 P 
(31) 05.02.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/014694 
(87) WO 2015/120205 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3115457 

(47) 02.10.2019 
(97) 11.09.2015 

(51) C12N 15/09 (2006.01) 

 C07K 19/00 (2006.01) 
 C12N 9/78 (2006.01) 

(96) 04.03.2015 
(96) 15758734.6 

(73) National University Corporation Kobe University, Kobe-shi, Hyogo 657-

8501, JP 
(72) NISHIDA, Keiji, Kobe-shi Hyogo 657-8501, JP 

    KONDO, Akihiko, Kobe-shi Hyogo 657-8501, JP 

    KOJIMA, Satomi, Kobe-shi Hyogo 657-8501, JP 
(54) Způsob modifikace genomové sekvence pro specifickou konverzi bází 

nukleových kyselin cílené sekvence DNA a molekulární komplex pro 

použití při tomto způsobu 
(32) 2014043348, 2014201859 

(31) 05.03.2014, 30.09.2014 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2015/056436 

(87) WO 2015/133554 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3122750 

(47) 04.09.2019 

(97) 01.10.2015 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
(96) 23.03.2015 

(96) 15711203.8 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) DI GIORGIO, Patrick, CH-4125 Riehen, CH 

    HERT, Jérôme, CH-4058 Basel, CH 

    HUNZIKER, Daniel, CH-4313 Moehlin, CH 
    KUEHNE, Holger, 79540 Loerrach, DE 

    MATTEI, Patrizio, CH-4125 Riehen, CH 

    RUDOLPH, Markus, CH-4059 Basel, CH 
(54) Bicyklické sloučeniny jako inhibitory produkce autotaxinu (ATX) a 

kyseliny lysofosfatidové  

(32) 14161760 
(31) 26.03.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/056032 
(87) WO 2015/144605 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3129019 

(47) 17.07.2019 
(97) 15.10.2015 

(51) A61K 31/357 (2006.01) 

 A61K 31/366 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 5/48 (2006.01) 

 C12N 5/071 (2010.01) 
(96) 09.04.2015 

(96) 15717842.7 

(73) CeMM - Forschungszentrum für Molekulare Medizin GmbH, 1090 Wien, 
AT 

(72) LI, Jin, A-1090 Vienna, AT 

    KUBICEK, Stefan, A-1210 Vienna, AT 
(54) Lékařské použití sloučenin artemisininu a agonistů gephyrinu 

(32) 14164471 

(31) 11.04.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/057755 

(87) WO 2015/155303 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3142987 

(47) 28.08.2019 
(97) 19.11.2015 

(51) C04B 35/18 (2006.01) 

(96) 11.05.2015 
(96) 15729562.7 

(73) PORVAIR PLC, PE30 2JN, GB 
(72) OLSON, Rudolph A. III, Hendersonville, NC 28792, US 

    WILLER, Matt W., Hendersonville, NC 28792, US 

    TOPOLSKI, Mark J., Hendersonville, NC 28792, US 
(54) Sklokeramický pěnový filtr bez boru 

(32) 201461993809 P 

(31) 15.05.2014 
(33) US 

(86) PCT/IB2015/000667 

(87) WO 2015/173620 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3150209 

(47) 24.07.2019 

(97) 05.04.2017 
(51) A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 27/14 (2006.01) 

(96) 26.03.2007 
(96) 16176695.1 

(73) Vistakon Pharmaceuticals, LLC, Jacksonville FL 32256, US 

(72) PARASRAMPURIA, Jagdish, Dresher, PA Pennsylvania 19025, US 
    INGERMAN, Avner, Bellmead, NJ New Jersey 08502, US 

    JANSSENS, Frans, 2820 Bonheiden, BE 

    MEGENS, Anton, 2340 Beerse, BE 
(54) Léčení očních alergií 

(32) 788185 P, 688016 
(31) 31.03.2006, 19.03.2007 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3154512 

(47) 24.07.2019 

(97) 05.11.2015 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
(96) 15.04.2015 

(96) 15715682.9 

(73) Hermes Arzneimittel GmbH, 82049 Pullach, DE 
(72) BARTHOLOMÄUS, Johannes, 52080 Aachen, DE 

    DANDL, Klaus, 82041 Oberhaching, DE 

    SCHWEITZER, Thomas, 66589 Wemmetsweiler, DE 
    HÖBART, Hans, 82049 Pullach, DE 

(54) Pevné prostředky pro orální podání zahrnující pevné taveninové 

disperze organických kyselin v xylitolu 
(32) 14166788 

(31) 01.05.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/000791 

(87) WO 2015/165571 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3164605 
(47) 27.03.2019 

(97) 07.01.2016 

(51) F04D 29/02 (2006.01) 
 F04D 29/22 (2006.01) 

 F04D 29/28 (2006.01) 

 B22F 5/00 (2006.01) 
 B22F 5/04 (2006.01) 

 F04D 29/30 (2006.01) 

(96) 02.07.2015 
(96) 15732738.8 

(73) Nuovo Pignone S.r.l., 50127 Florence, IT 

(72) MOLA, Paolo, 50127 Florence, IT 
    MASI, Gabriele, 50127 Florence, IT 

    PATEL, Mihirkumar Pravinbhai, Bangalore Karnataka 560066, IN 

    TOGNARELLI, Leonardo, 50127 Florence, IT 
    IOZZELLI, Federico, 50127 Florence, IT 

(54) Výroba turbosoustrojí sestavením množiny trubkových komponentů 

(32) FI20140160 
(31) 04.07.2014 

(33) IT 
(86) PCT/EP2015/065114 

(87) WO 2016/001368 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3168179 
(47) 31.07.2019 

(97) 17.05.2017 

(51) D01H 4/44 (2006.01) 
 B65H 54/74 (2006.01) 

 B65H 54/22 (2006.01) 

 B65H 63/00 (2006.01) 

 D01H 1/32 (2006.01) 

(96) 25.10.2016 

(96) 16195585.1 
(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Kaspers, Stephan, 41748 Viersen, DE 

    Scheer, Günter, 41238 Mönchengladbach, DE 
(54) Způsob provozování textilního stroje na zhotovování křížových cívek 

(32) 102015014429 

(31) 10.11.2015 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3169233 

(47) 04.09.2019 

(97) 21.01.2016 
(51) A61B 5/145 (2006.01) 

 A61B 5/1495 (2006.01) 

(96) 16.07.2015 
(96) 15738641.8 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) SCHMELZEISEN-REDEKER, Guenther, 64653 Lorsch, DE 
    SCHMITT, Nikolaus, 69124 Heidelberg, DE 

(54) Způsob a zařízení pro stanovení hladiny glukózy v tělní tekutině u 

pacienta a počítačový programový produkt 
(32) 14177540 

(31) 17.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/066321 

(87) WO 2016/008997 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3169472 
(47) 28.08.2019 

(97) 21.01.2016 

(51) B23K 9/167 (2006.01) 
 B23K 9/16 (2006.01) 

 B23K 9/24 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 H05H 1/28 (2006.01) 

 H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 07.07.2015 
(96) 15735630.4 

(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) SIEWERT, Erwan, 85283 Niederlauterbach, DE 
(54) Elektroda pro svařovací hořák pro svařování wolframovou 

elektrodou v atmosféře ochranného plynu a svařovací hořák s 

takovou elektrodou 
(32) 102014010489, 102015001455 

(31) 15.07.2014, 05.02.2015 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2015/001382 

(87) WO 2016/008572 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3169833 
(47) 14.08.2019 

(97) 21.01.2016 

(51) C03C 13/00 (2006.01) 
 D01F 1/10 (2006.01) 

 D01F 9/08 (2006.01) 
 C03C 3/078 (2006.01) 

 C04B 35/622 (2006.01) 

 C03C 3/087 (2006.01) 
 F16L 59/02 (2006.01) 

 C04B 35/626 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 
(96) 14897773.9 

(73) Unifrax I LLC, Tonawanda, NY 14150, US 

(72) ZHAO, Donghui, Amherst, New York 14221, US 
    ZOITOS, Bruce K., Williamsville, New York 14221, US 

    ANDREJCAK, Michael J., Tonawanda, New York 14150, US 

    HAMILTON, Jason M., Lancaster, New York 14086, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Anorganické vlákno s vylepšeným smrtštěním a pevností 

(32) 201462025142 P 

(31) 16.07.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2014/072027 

(87) WO 2016/010580 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3169928 

(47) 18.09.2019 

(97) 21.01.2016 
(51) F16L 55/165 (2006.01) 

 F16L 55/18 (2006.01) 
 F16L 11/08 (2006.01) 

 B32B 1/08 (2006.01) 

 B32B 5/22 (2006.01) 
 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 

 B29D 23/00 (2006.01) 
 B29C 63/34 (2006.01) 

 B29C 63/28 (2006.01) 

 B32B 3/02 (2006.01) 
(96) 06.07.2015 

(96) 15822236.4 

(73) Picote Oy Ltd, 06450 Porvoo, FI 
(72) LOKKINEN, Mika, FI-06450 Porvoo, FI 

(54) Trubice a způsob její výroby 

(32) 20145679 
(31) 18.07.2014 

(33) FI 

(86) PCT/FI2015/050488 
(87) WO 2016/009111 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3170920 

(47) 31.07.2019 

(97) 24.05.2017 
(51) C23F 13/04 (2006.01) 

 C23F 13/22 (2006.01) 

 G01N 17/02 (2006.01) 
 F24H 9/00 (2006.01) 

(96) 07.03.2014 

(96) 16201549.9 
(73) Emmeti S.p.A., 33074 Fontanafredda, IT 

(72) Visentin, Eros, 33080 Porcia (PN), IT 

(54) Způsob ovládání fungování ohřevného zařízení 
(32) UD20130035 

(31) 08.03.2013 

(33) IT 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3175150 

(47) 07.08.2019 

(97) 04.02.2016 
(51) F16H 61/30 (2006.01) 

 F16H 59/38 (2006.01) 

 F16H 59/70 (2006.01) 
 F16H 61/00 (2006.01) 

 F16H 63/30 (2006.01) 

(96) 28.07.2015 
(96) 15744484.5 

(73) FTE automotive GmbH, 96106 Ebern, DE 
(72) MACHT, Egid, 81247 München, DE 

    STÖSSEL, Roland, 97514 Oberaurach Trossenfurt, DE 

    STÖHR, Reinhold, 96106 Ebern, DE 
    FECKE, Karin, 97631 Bad Königshofen, DE 

    FUCHS, Dietmar, 96524 Föritz / OT Heubisch, DE 

    REUL, Alexander, 96158 Frensdorf, DE 
    WILL, Wilhelm, 97500 Ebelsbach / Rudendorf, DE 

    VOIGT, Christian, 96106 Ebern, DE 

    HEUBNER, Wilhelm, 96274 Itzgrund, DE 
(54) Hydraulické nebo pneumatické ovládací zařízení pro ovládání 

ovládacích prvků v převodovém ústrojí motorového vozidla 

(32) 102014011177 

(31) 31.07.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/001550 
(87) WO 2016/015858 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3177554 

(47) 14.08.2019 
(97) 11.02.2016 

(51) B41F 21/00 (2006.01) 

 B65H 23/16 (2006.01) 
 B65H 23/26 (2006.01) 

 B65H 23/038 (2006.01) 
(96) 23.07.2015 

(96) 15747405.7 

(73) Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG, 90763 Fürth, DE 
(72) JENA, Hans-Peter, 90453 Nürnberg, DE 

(54) Zařízení pro vedení pásu a zařízení pro zpracování materiálového 

pásu 
(32) 102014111312 

(31) 07.08.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/066941 

(87) WO 2016/020206 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3178553 
(47) 07.08.2019 

(97) 14.06.2017 

(51) B01J 23/652 (2006.01) 
 B01J 35/10 (2006.01) 

 B01J 37/02 (2006.01) 

 C07C 29/60 (2006.01) 
 C07C 31/20 (2006.01) 

(96) 10.12.2015 

(96) 15199100.7 
(73) Technip France SA, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GILLIN, Frédéric, 5020 Malonne, BE 

    SU, Fangzheng, 201100 Minhang district Shanghai, CN 
    GILBEAU, Patrick, 7090 Braine-le-Comte, BE 

(54) Způsob výroby propandiolu 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3181133 
(47) 24.07.2019 

(97) 21.06.2017 

(51) A61K 31/4353 (2006.01) 
 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/553 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 491/048 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
(96) 06.12.2011 

(96) 17151228.8 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) BUTLER, Todd W, Groton, CT Connecticut 06340, US 

    CHANDRASEKARAN, Ramalakshmi Y, Groton, CT Connecticut 06340, 
US 

    MENTE, Scot R, Groton, CT Connecticut 06340, US 

    SUBRAMANYAM, Chakrapani, Groton, CT Connecticut 06340, US 
    WAGER, Travis T, Groton, CT Connecticut 06340, US 

(54) Nové kondenzované pyridinové sloučeniny jako inhibitory kasein 

kinázy 
(32) 201061425213 P 

(31) 20.12.2010 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3182779 

(47) 18.09.2019 

(97) 18.02.2016 
(51) H04W 48/16 (2009.01) 

 H04W 76/28 (2018.01) 

(96) 07.08.2015 
(96) 15832153.9 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo 100-6150, JP 

(72) UCHINO, Tooru, Tokyo 100-6150, JP 
    TESHIMA, Kunihiko, Tokyo 100-6150, JP 

    TAKEDA, Kazuki, Tokyo 100-6150, JP 

    TAKAHASHI, Hideaki, Tokyo 100-6150, JP 
(54) Uživatelský přístroj a způsob pro kontrolu měření 

(32) 2014163987 
(31) 11.08.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/072506 
(87) WO 2016/024540 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3183938 
(47) 24.07.2019 

(97) 25.02.2016 

(51) H05B 3/06 (2006.01) 
 H05B 3/24 (2006.01) 

(96) 21.08.2015 

(96) 15767592.7 
(73) Formaster S.A., 25-818 Kielce, PL 

(72) BURSZTEIN, Slawomir, PL-25-140 Kielce, PL 

(54) Topný modul 
(32) 40923514 

(31) 22.08.2014 

(33) PL 
(86) PCT/IB2015/056339 

(87) WO 2016/027255 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3204024 
(47) 24.07.2019 

(97) 22.12.2016 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 35/745 (2015.01) 

(96) 15.06.2016 
(96) 16731639.7 

(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(72) GRANT, George, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    PATTERSON, Angela Margaret, Norwich Norfolk NR4 7JT, GB 

    MULDER, Imke, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    MCCLUSKEY, Seanin, Leeds Yorkshire LS1 2JZ, GB 
    RAFTIS, Emma, Leeds Yorkshire LS1 2JZ, GB 

(54) Prostředky obsahující bakteriální kmeny 

(32) 201510470, 201520510, 201603786 
(31) 15.06.2015, 20.11.2015, 04.03.2016 

(33) GB, GB, GB 
(86) PCT/GB2016/051768 

(87) WO 2016/203217 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3212381 

(47) 07.08.2019 

(97) 22.12.2016 
(51) B29C 65/18 (2006.01) 

 B29C 65/74 (2006.01) 

 A61J 1/10 (2006.01) 

(96) 15.06.2016 

(96) 16729565.8 

(73) Plümat Plate & Lübeck GmbH & Co., 32339 Espelkamp, DE 
(72) PULLER, Stefan, 32339 Espelkamp, DE 

    LÜBECK, Frank, 32469 Petershagen, DE 

    PLATE, Sven-David, 32339 Espelkamp-Frotheim, DE 
(54) Zařízení a způsob k výrobě plastových sáčků 

(32) 102015109499 

(31) 15.06.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/063736 

(87) WO 2016/202849 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3222516 

(47) 24.07.2019 
(97) 27.09.2017 

(51) B64C 11/00 (2006.01) 

 B64D 45/00 (2006.01) 
(96) 23.03.2017 

(96) 17162601.3 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) WIRTH, Richard Brian, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    WINCHCOMB, Robert, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    CALVERT, Bruce, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    WIGNY, Robert, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Vyvažování vrtule pomocí dat za letu 

(32) 201615078394 
(31) 23.03.2016 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3224376 

(47) 07.08.2019 

(97) 02.06.2016 
(51) C12Q 1/6869 (2018.01) 

 C12Q 1/6851 (2018.01) 

 C12Q 1/70 (2006.01) 
(96) 27.11.2015 

(96) 15801422.5 

(73) uniQure IP B.V., 1105 BP Amsterdam, NL 
(72) LUBELSKI, Jacek, 1105 BP Amsterdam, NL 

    HERMENS, Wilhelmus Theodorus Johannes M. C., 1105 BP Amsterdam, 

NL 
(54) Nečistoty DNA v kompozici obsahující parvovirový virion 

(32) 14195464 

(31) 28.11.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/077882 

(87) WO 2016/083560 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3225763 

(47) 04.09.2019 

(97) 04.10.2017 
(51) F24D 3/14 (2006.01) 

 F24D 13/02 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16204011.7 

(73) Progress Profiles SPA, 31011 Asolo (Treviso), IT 
(72) BORDIN, Dennis, 31011 Asolo TV, IT 

(54) Podpěra topných prvků podlah a sálavých obkladů 

(32) UA20162209 
(31) 01.04.2016 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3230289 
(47) 14.08.2019 

(97) 16.06.2016 

(51) C07D 495/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 11.12.2014 
(96) 14841337.0 

(73) Natco Pharma Limited, Telangana, Hyderabad 500034, IN 

(72) KONAKANCHI, Durga Prasad, Telangana, Hyderabad 500034, IN 
    PULA, Subba Rao, Telangana, Hyderabad 500034, IN 

    PILLI, Rama Krishna, Telangana, Hyderabad 500034, IN 

    MADDULA, Lakshmana Viswa Venkata Pavan Kumar, Telangana, 
Hyderabad 500034, IN 

    KONDURI, Srinivasa Krishna Murthy, Telangana, Hyderabad 500034, IN 

    RAVI, Janaki Rama Rao, Telangana, Hyderabad 500034, IN 
    VUPPALAPATI, Naga Vasanta Srinivasu, Telangana, Hyderabad 500034, 

IN 
    THOOTA, Sandeep Kumar, Telangana, Hyderabad 500034, IN 

    MUDDASANI, Pulla Reddy, Telangana, Hyderabad 500034, IN 

    ADIBHATLA, Kali Satya Bhujanga Rao, Telangana, Hyderabad 500034, 
IN 

    NANNAPANENI, Venkaiah Chowdary, Telangana, Hyderabad 500034, 

IN 
(54) Deriváty 7-(morfolinyl)-2-(N-piperazinyl) methyl thieno [2.3-C] 

pyridinu jako protirakovinné léky 

(86) PCT/IN2014/000770 
(87) WO 2016/092556 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3230532 

(47) 03.07.2019 
(97) 16.06.2016 

(51) E02D 29/14 (2006.01) 

(96) 25.11.2015 
(96) 15808734.6 

(73) EJ EMEA, 60149 Saint-Crépin-Ibouvillers, FR 

(72) DEBUCHY, Sylvain Jean-Jacques Daniel Ghislain, 60110 Lormaison, FR 
(54) Sestava pro šachtový poklop obsahující rám, víko a sadu umožňující 

kloubové upevnění víka k rámu 

(32) 1462343 
(31) 12.12.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/053209 
(87) WO 2016/092175 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3231975 

(47) 12.06.2019 
(97) 18.10.2017 

(51) E05D 15/06 (2006.01) 

(96) 05.04.2017 
(96) 17164968.4 

(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 

(72) Linnenkohl, Lars, 34123 Kassel, DE 
(54) Vedení posuvných dveří pro motorové vozidlo 

(32) 202016101919 U 

(31) 12.04.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3233792 

(47) 04.09.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) C07C 273/04 (2006.01) 
(96) 17.12.2015 

(96) 15832911.0 

(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 
(72) MENNEN, Johannes Henricus, 6135 KW Sittard, NL 

(54) Postup pro výrobu močoviny 

(32) 14198947 
(31) 18.12.2014 

(33) EP 

(86) PCT/NL2015/050875 
(87) WO 2016/099269 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 

(97) EP 3234380 

(47) 11.09.2019 

(97) 23.06.2016 
(51) F16B 12/10 (2006.01) 

 A47B 47/00 (2006.01) 

 A47B 47/04 (2006.01) 
(96) 17.12.2015 

(96) 15870468.4 

(73) Välinge Innovation AB, 263 65 Viken, SE 
(72) BOO, Christian, 268 77 Kågeröd, SE 

    DERELÖV, Peter, 252 84 Helsingborg, SE 

(54) Desky obsahující mechanické zámkové zařízení 
(32) 1451611 

(31) 19.12.2014 
(33) SE 

(86) PCT/SE2015/051366 

(87) WO 2016/099396 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3235355 

(47) 24.07.2019 

(97) 23.06.2016 
(51) H05K 3/12 (2006.01) 

 B41J 3/407 (2006.01) 

(96) 08.12.2015 
(96) 15810772.2 

(73) Tyco Electronics (Shanghai) Co. Ltd., Shanghai 200131, CN 

    TE Connectivity Corporation, Berwyn, PA 19312, US 
(72) DENG, Yingcong, Shanghai, CN 

    OAR, Michael A, Berwyn, Pennsylvania 19312, US 

    RADZILOWSKI, Leonard Henry, Berwyn, Pennsylvania 19312, US 
    XIN, Liming, Shanghai, CN 

    LIU, Yun, Shanghai, CN 

    ZHANG, Dandan, Shanghai, CN 
    STECK, John Edward, Berwyn, Pennsylvania 19312, US 

(54) 3D inkoustový tryskový tiskový způsob 

(32) 201410804634 
(31) 19.12.2014 

(33) CN 

(86) PCT/IB2015/059442 
(87) WO 2016/097932 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3237707 

(47) 19.06.2019 
(97) 30.06.2016 

(51) E04H 5/02 (2006.01) 

 E04H 9/02 (2006.01) 
 E04B 1/348 (2006.01) 

 E04B 1/98 (2006.01) 

 E04B 1/343 (2006.01) 
 E04C 3/34 (2006.01) 

 E04B 1/35 (2006.01) 

 F16F 15/04 (2006.01) 
 E04B 1/41 (2006.01) 

(96) 23.12.2015 

(96) 15817390.6 
(73) RV Lizenz AG, 6330 Cham, CH 

(72) RÜDLINGER, Mikael, 6330 Cham, CH 

(54) Modulární zařízení a montážní sada pro montáž modulárního 

zařízení 

(32) 14200301 
(31) 24.12.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/081223 
(87) WO 2016/102703 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3239401 
(47) 17.07.2019 

(97) 01.11.2017 

(51) E01F 9/604 (2016.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 G08G 1/09 (2006.01) 

(96) 28.04.2017 

(96) 17168830.2 
(73) Ausbau Mügeln GmbH, 04769 Mügeln, DE 

(72) DIETSCH, Udo, 04769 Mügeln, DE 

(54) Postup při správě zařízení ovlivňujících dopravu 
(32) 102016108015, 102016108016 

(31) 29.04.2016, 29.04.2016 

(33) DE, DE 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 3242887 

(47) 14.08.2019 
(97) 14.07.2016 

(51) C07K 14/575 (2006.01) 

 C07K 14/605 (2006.01) 
 A61K 38/26 (2006.01) 

(96) 05.01.2016 

(96) 16703620.1 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) ALSINA-FERNANDEZ, Jorge, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    BOKVIST, Bengt Krister, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    COSKUN, Tamer, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    CUMMINS, Robert Chadwick, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Koagonistické sloučeniny GIP a GLP-1 
(32) 201562101488 P 

(31) 09.01.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/012124 

(87) WO 2016/111971 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3243777 

(47) 10.07.2019 

(97) 15.11.2017 
(51) B65H 19/28 (2006.01) 

(96) 04.05.2017 

(96) 17169522.4 
(73) A.Celli Nonwovens S.P.A., 55016 Porcari, IT 

(72) VERGENTINI, Francesco, 51018 Pieve a Nievole (PT), IT 

    PALADINI, Riccardo, 55022 Bagni di Lucca (LU), IT 
(54) Stroj a způsob pro navíjení pásů síťového mateirálu s prostředky pro 

příčné řezání pásů a ukotvování pásů k jádru vinutí 

(32) UA20163344 
(31) 11.05.2016 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3248364 

(47) 29.08.2018 

(97) 20.04.2017 
(51) H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 14.10.2016 

(96) 16797965.7 
(73) Smartpipe Technologies Ltd, London W1W 5BB, GB 

(72) FIELD, Tanya May, London W1W 6BB, GB 

(54) Identifikace sítě jako služba 
(32) 201518195 

(31) 14.10.2015 
(33) GB 

(86) PCT/GB2016/053198 

(87) WO 2017/064511 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3248483 
(47) 18.09.2019 

(97) 29.11.2017 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 28.10.2010 

(96) 17174102.8 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) Greim, Oliver, 1400 Yverdon-les-Bains, CH 

    Plojoux, Julien, 1208 Geneva, CH 

    Ruscio, Dani, 2088 Cressier, CH 
(54) Elektricky zahřívaný kuřácký systém se zlepšeným ohřívačem 

(32) 09252501 

(31) 29.10.2009 
(33) EP 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3248897 

(47) 08.05.2019 

(97) 29.11.2017 
(51) B65D 17/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 
(96) 17175120.9 

(73) Rexam Beverage Can Company, Chicago, Illinois 60631, US 

(72) FORREST, Randall, Park Ridge, IL Illinois 60068, US 
    GOGOLA, Michael, Itasca, IL Illinois 60143, US 

    SIEGAL, Derek, Chicago, IL Illinois 60657, US 

(54) Konec nápojové plechovky s ventilačním otvorem 
(32) 201313796645 

(31) 12.03.2013 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3250442 

(47) 24.07.2019 

(97) 04.08.2016 
(51) B60D 1/62 (2006.01) 

 B60R 1/00 (2006.01) 

 G06K 9/00 (2006.01) 
 B62D 13/06 (2006.01) 

 G06K 9/62 (2006.01) 

 B60D 1/24 (2006.01) 
 B60D 1/30 (2006.01) 

 B60R 11/04 (2006.01) 

(96) 07.09.2015 
(96) 15760168.3 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) BULLMANN, Christoph, 12099 Berlin, DE 
    WEGE, Andreas, 10557 Berlin, DE 

(54) ZPŮSOB A ZAŘÍZENÍ PRO IDENTIFIKACI PŘÍVĚSU 

(32) 102015201586 
(31) 29.01.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/070350 
(87) WO 2016/119920 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3255115 
(47) 10.07.2019 

(97) 13.12.2017 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 03.03.2006 

(96) 17179466.2 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) Rao, Velliyur Nott Mallikarjuna, Deceased, US 

    Minor, Barbara Haviland, Elkton, MD 21921, US 
(54) Kompozice sestávající z HFC-1234YF a HFC-134A 

(32) 658543 P, 710439 P, 732769 P 
(31) 04.03.2005, 23.08.2005, 01.11.2005 

(33) US, US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3255116 
(47) 10.07.2019 

(97) 13.12.2017 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 03.03.2006 

(96) 17179485.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) Rao, Velliyur Nott Mallikarjuna, Deceased, US 

    Minor, Barbara Haviland, Elkton, MD 21921, US 
(54) Kompozice obsahující HFC-1234YF a HFC-32 

(32) 658543 P, 710439 P, 732769 P 

(31) 04.03.2005, 23.08.2005, 01.11.2005 
(33) US, US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3257613 

(47) 17.07.2019 
(97) 19.10.2017 

(51) B23K 9/26 (2006.01) 
 B23K 9/12 (2006.01) 

 B23K 9/32 (2006.01) 

(96) 24.11.2016 
(96) 16861082.2 

(73) Tipman Co., Ltd., Miyoshi-shi, Aichi 470-0206, JP 

(72) HUYNH, Huu Thinh, Miyoshi-shi Aichi 470-0206, JP 
    MARAKKALA MANAGE, Anura Silva, Miyoshi-shi Aichi 470-0206, JP 

(54) Rotační výměnné zařízení 

(32) 2016079019 
(31) 11.04.2016 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/084855 
(87) WO 2017/179237 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3261499 
(47) 07.08.2019 

(97) 01.09.2016 

(51) A47J 31/46 (2006.01) 
 A47J 31/54 (2006.01) 

 A47J 31/56 (2006.01) 

 A47J 31/36 (2006.01) 
(96) 24.02.2016 

(96) 16706188.6 

(73) La Marzocco S.r.l., 50038 Scarperia, IT 
(72) GATTI, Riccardo, 50038 Scarperia (FI), IT 

    BALDACCIONI, Massimiliano, 50038 Scarperia (FI), IT 

(54) Skupina pro přivádění horké vody pro stroj pro přípravu kávy 

espresso nebo podobně a příslušný stroj 

(32) UB20156957 

(31) 25.02.2015 
(33) IT 

(86) PCT/EP2016/053894 

(87) WO 2016/135212 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3267510 

(47) 07.08.2019 

(97) 10.01.2018 
(51) H01M 2/10 (2006.01) 

 H01M 10/625 (2014.01) 

 H01M 10/6563 (2014.01) 
 H01M 10/6557 (2014.01) 

 H01M 10/6555 (2014.01) 

 H01M 10/613 (2014.01) 
(96) 29.06.2017 

(96) 17178712.0 
(73) HOPPECKE Batterien GmbH & Co. KG, 59929 Brilon, DE 

(72) Kesper, Dipl.-Ing. Heinrich, 34508 Willingen, DE 

(54) Trakční baterie 
(32) 102016008222, 102017107203 

(31) 07.07.2016, 04.04.2017 

(33) DE, DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3272203 

(47) 18.09.2019 

(97) 24.01.2018 

(51) A01D 90/08 (2006.01) 

(96) 12.07.2017 

(96) 17181065.8 
(73) Fliegl Abda Gépgyártó Kft., 9151 Abda Pillingerpuszta, HU 

(72) KITZMÜLLER, Robert, 4040 Linz, AT 

(54) Transportní zařízení pro kulaté balíky 
(32) 506662016 

(31) 21.07.2016 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3272482 
(47) 10.07.2019 

(97) 24.01.2018 

(51) B28B 17/00 (2006.01) 
 B28B 23/00 (2006.01) 

 E04C 5/20 (2006.01) 

(96) 13.07.2017 
(96) 17181152.4 

(73) BAG Bauartikel GmbH, 55576 Sprendlingen, DE 

(72) Heymann, Martin, 55234 Erbes-Büdesheim, DE 
(54) Způsob výroby betonových rozpěrek 

(32) 102016113190 

(31) 18.07.2016 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3273957 

(47) 14.08.2019 
(97) 29.09.2016 

(51) A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 25.03.2016 

(96) 16713833.8 

(73) Medday Pharmaceuticals, 75008 Paris, FR 
(72) SEDEL, Frédéric, 7508 Paris, FR 

(54) Biotin pro léčení amyotrofické laterální sklerózy 

(32) 15305437 
(31) 26.03.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/056696 
(87) WO 2016/151132 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3278657 

(47) 18.09.2019 
(97) 07.02.2018 

(51) A01D 90/08 (2006.01) 

(96) 18.07.2017 
(96) 17181916.2 

(73) Fliegl Agrartechnik GmbH, 84453 Mühldorf am Inn, DE 

(72) Fliegl, jun., Josef, 84453 Mühldorf am Inn, DE 
(54) Sběrací vůz na sběr a transport kulatých balíků 

(32) 102016114379 

(31) 03.08.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3279027 

(47) 24.07.2019 

(97) 07.02.2018 
(51) B60M 1/26 (2006.01) 

 B60M 1/28 (2006.01) 

(96) 02.08.2017 
(96) 17184504.3 

(73) Powerlines Products GmbH, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel, AT 

(72) Fischer, Michael, 1210 Wien, AT 
(54) Uspořádání se síťovým zařízením, které je určeno k připevnění 

trolejového drátu přenášejícího proud k trolejovému drátu 

(32) 102016114322 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 03.08.2016 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3280674 
(47) 17.07.2019 

(97) 13.10.2016 

(51) B66C 13/06 (2006.01) 
 B66C 13/08 (2006.01) 

(96) 11.03.2016 

(96) 16713281.0 
(73) Hans Künz GmbH, 6971 Hard (Vbg.), AT 

(72) BEER, Roman, 6883 Au, AT 
(54) Transportní zařízení 

(32) 2112015 

(31) 08.04.2015 
(33) AT 

(86) PCT/AT2016/000026 

(87) WO 2016/161470 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3282821 

(47) 12.06.2019 

(97) 20.10.2016 
(51) A01C 7/04 (2006.01) 

(96) 15.04.2016 

(96) 16724275.9 
(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 

(72) GEBBEKEN, Martin, 46519 Alpen, DE 

    BERGERFURTH, Dennis, 46459 Rees, DE 
    BERENDSEN, Mark, 7044 AJ Lengel, NL 

    GERAATS, Marcel, 41334 Nettetal, DE 

    GOTZEN, Christian, 41751 Viersen, DE 
    LUKAS, Thomas, 48683 Ahaus-Wüllen, DE 

    PAESSENS, Christian, 47661 Issum, DE 

    WERRIES, Dieter, 46519 Alpen, DE 
    VAN KANN, Andreas, 53949 Dahlem, DE 

(54) Vícenásobné jednotící ústrojí 

(32) 102015105769 
(31) 15.04.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100179 
(87) WO 2016/165696 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3283706 
(47) 18.09.2019 

(97) 20.10.2016 

(51) E04F 13/08 (2006.01) 
 E04B 1/41 (2006.01) 

 E04B 1/38 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 
(96) 15716774.3 

(73) EJOT AUSTRIA GmbH & Co KG, 8570 Voitsberg, AT 

(72) LAMMER-KLUPAZEK, Ewald, A-8184 Baierdorf bei Anger, AT 
    HOLESINSKY, Klaus, A-8564 Krottendorf, AT 

    HAUER, Juergen, A-8570 Voitsberg, AT 

    LEGER, Martin, A-8715 Feistritz, AT 
(54) Konzola pro připevnění fasádních prvků 

(86) PCT/EP2015/058026 
(87) WO 2016/165741 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3296460 

(47) 31.07.2019 
(97) 21.03.2018 

(51) E01B 7/24 (2006.01) 

 E01B 19/00 (2006.01) 
(96) 19.09.2017 

(96) 17191883.2 

(73) Feldmann, Wolfgang, 22145 Hamburg, DE 

(72) Feldmann, Wolfgang, 22145 Hamburg, DE 

(54) Kolejová výhybka 

(32) 102016117636 
(31) 19.09.2016 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3300253 
(47) 14.08.2019 

(97) 28.03.2018 

(51) H03K 17/082 (2006.01) 
 H03K 17/16 (2006.01) 

(96) 22.09.2017 
(96) 17192721.3 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) ANDRIANOELISON, Florent, 65800 Aureilhan, FR 
    RABASSE, Eric, 65310 Horgues, FR 

    BOISTEAU, Stephane, 86280 Saint Benoit, FR 

(54) Způsob řízení tranzistoru typu IGBT a související řídicí zařízení 
(32) 1658986 

(31) 23.09.2016 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3301074 

(47) 11.09.2019 

(97) 04.04.2018 
(51) C01B 25/36 (2006.01) 

 A61K 33/06 (2006.01) 

 A61K 33/42 (2006.01) 
(96) 10.07.2008 

(96) 17198364.6 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 
(72) KHANDKE, Lakshmi, Nanuet, NY 10954, US 

    PEREZ, Joseph, Nanuet, NY 10954, US 

(54) Způsob výroby fosforečnanu hlinitého 
(32) 958958 P, 169665 

(31) 10.07.2007, 09.07.2008 

(33) US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3307288 

(47) 24.07.2019 

(97) 22.12.2016 
(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

(96) 15.06.2016 

(96) 16731642.1 
(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(72) STEVENSON, Alex, Leeds Yorkshire LS1 2JZ, GB 

(54) Kompozice obsahující bakteriální kmeny 
(32) 201510468, 201606807 

(31) 15.06.2015, 19.04.2016 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2016/051774 

(87) WO 2016/203221 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3307477 

(47) 09.10.2019 
(97) 15.12.2016 

(51) B23Q 3/18 (2006.01) 

 B23Q 17/22 (2006.01) 
 B23Q 17/24 (2006.01) 

(96) 09.06.2016 

(96) 16731333.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Watch Out SA, 1204 Genève, CH 

(72) JACOT, Philippe, 2022 Bevaix, CH 

    LAPORTE, Sébastien, 74300 Thyez, FR 
(54) Obráběcí modul, sada příslušenství pro obráběcí modul a způsob 

uvedení modulu do chodu 

(32) 8322015 
(31) 11.06.2015 

(33) CH 

(86) PCT/IB2016/053383 
(87) WO 2016/199046 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3308067 
(47) 31.07.2019 

(97) 15.12.2016 

(51) F16L 19/00 (2006.01) 
 F16L 29/04 (2006.01) 

 F16L 15/08 (2006.01) 

(96) 08.06.2016 
(96) 16741138.8 

(73) Stucchi S.p.A., 24053 Brignano Gera d'Adda (BG), IT 

(72) TIVELLI, Sergio, 24050 Cividate Al Piano (BG), IT 
(54) Rychlospojkový spojovací díl zajištěný proti rozšroubování 

(32) UB20151330 

(31) 10.06.2015 
(33) IT 

(86) PCT/IB2016/053361 

(87) WO 2016/199035 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3310362 

(47) 28.08.2019 

(97) 22.12.2016 
(51) A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61K 31/7064 (2006.01) 

 A61K 31/7072 (2006.01) 
 C07D 403/06 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/7076 (2006.01) 

 A61K 31/708 (2006.01) 

(96) 17.06.2016 
(96) 16812537.5 

(73) The Trustees of Columbia University in the City of New York, New York, 

NY 10027, US 
    Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron - Institut de Recerca, 08035 

Barcelona, ES 

(72) HIRANO, Michio, New York, NY 10033, US 
    GARONE, Caterina, Cambridge CB1 3 RE, GB 

    MARTI, Ramon, 08035 Barcelona, ES 

(54) Deoxynukleosidová terapie pro onemocnění způsobené nevyváženými 

nukleotidovými pooly, včetně syndromů deplece mitochondriální 

DNA 

(32) 201562180914 P 
(31) 17.06.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/038110 
(87) WO 2016/205671 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3312181 

(47) 07.08.2019 
(97) 22.12.2016 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 
 A61P 25/14 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/36 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/30 (2006.01) 

(96) 17.06.2016 
(96) 16811742.2 

(73) Astellas Pharma Inc., Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP 

(72) KAWAKAMI, Shimpei, Tokyo 103-8411, JP 
    IMAIZUMI, Tomoyoshi, Tokyo 103-8411, JP 

    MASUDA, Naoyuki, Tokyo 103-8411, JP 

    KUNIKAWA, Shigeki, Tokyo 103-8411, JP 
    MORITA, Masataka, Tokyo 103-8411, JP 

    YARIMIZU, Junko, Tokyo 103-8411, JP 

(54) Imidazodiazepinová sloučenina 
(32) 2015123478 

(31) 19.06.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/068080 

(87) WO 2016/204268 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3313814 

(47) 19.06.2019 

(97) 29.12.2016 
(51) C07C 227/16 (2006.01) 

 C07C 227/18 (2006.01) 

(96) 23.06.2016 
(96) 16733391.3 

(73) Nouryon Chemicals International B.V., 6824BM Arnhem, NL 

(72) REICHWEIN, Adrianus Maria, NL-6883 EK Velp, NL 
    JONGEN, Hubertus Johannes, NL-7081 HB Gendringen, NL 

    GROOTE, Marjolein, NL-7418 AJ Deventer, NL 

(54) Způsob přípravy fenolických sloučenin kyseliny ethylendiamin 

dioctové 

(32) 15173799 

(31) 25.06.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/064499 

(87) WO 2016/207265 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3319770 

(47) 24.07.2019 
(97) 30.06.2016 

(51) B29C 33/72 (2006.01) 

 B25J 11/00 (2006.01) 
 B29D 30/06 (2006.01) 

(96) 25.12.2015 

(96) 15853623.5 
(73) Lang Yuzer Otomotiv Yan Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi, 59501 

Cerkezkoy/Tekirdag, TR 

(72) YUZER, Ismet, 59501 Cerkezkoy/Tekirdag, TR 
    TERKAN, Korkut, 59501 Cerkezkoy/Tekirdag, TR 

    DENIZLI, Okan, 59501 Cerkezkoy/Tekirdag, TR 

(54) Stroj pro čištění bočnice pro formu na vulkanizaci pneumatik 
(32) 201415812 

(31) 25.12.2014 

(33) TR 
(86) PCT/TR2015/000390 

(87) WO 2016/105308 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3321520 

(47) 31.07.2019 
(97) 16.05.2018 

(51) F16B 5/06 (2006.01) 

(96) 11.10.2017 
(96) 17195957.0 

(73) SIGN-WARE GmbH & Co. KG, 59846 Sundern, DE 

(72) Vollmer, Gerd, 59846 Sundern, DE 
(54) Spojovací zařízení a rámová sestava pro připojení pružného 

povrchového prvku 

(32) 102016121738 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 14.11.2016 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3322045 
(47) 25.09.2019 

(97) 16.05.2018 

(51) H01R 13/58 (2006.01) 
(96) 08.11.2017 

(96) 17200608.2 

(73) Engeser Gmbh Innovative Verbindungstechnik, 78713 Schramberg-
Waldmössingen, DE 

(72) Häring, Mike, 78727 Oberndorf am Neckar, DE 
(54) Rozpěrný element pro vícežilová plášťová vedení a způsob 

konfekcionování konce vedení 

(32) 102016222120 
(31) 10.11.2016 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3325478 

(47) 21.08.2019 
(97) 02.02.2017 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 

(96) 16745493.3 
(73) PROXIMAGEN, LLC, Plymouth, MN 55441, US 

(72) PATIENT, Lee, Cambridge Cambridgeshire CB22 3AT, GB 

(54) Nová terapeutická sloučenina a použití při léčení 
(32) 201513115 

(31) 24.07.2015 

(33) GB 
(86) PCT/GB2016/052214 

(87) WO 2017/017414 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3332626 

(47) 25.09.2019 

(97) 13.06.2018 
(51) A01C 23/00 (2006.01) 

 A01C 23/04 (2006.01) 

(96) 06.12.2017 
(96) 17205707.7 

(73) Fliegl Agro-Center GmbH, 84556 Kastl, DE 

(72) FLIEGL, Josef, sen., 84556 Kastl, DE 
(54) Cisternový vůz s dopravním zařízením 

(32) 202016106814 U 

(31) 07.12.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3342059 
(47) 31.07.2019 

(97) 02.03.2017 

(51) H04W 4/02 (2018.01) 
 H04B 7/024 (2017.01) 

 H04W 88/08 (2009.01) 
 H04W 16/28 (2009.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 27.10.2015 
(96) 15787964.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) AXMON, Joakim, 216 31 Limhamn, SE 
(54) Plánování ve vysokorychlostním scénáři 

(32) 201562208979 P 

(31) 24.08.2015 
(33) US 

(86) PCT/EP2015/074844 

(87) WO 2017/032430 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3346610 
(47) 07.08.2019 

(97) 11.07.2018 

(51) H03L 7/091 (2006.01) 
 G01R 19/25 (2006.01) 

(96) 14.10.2015 

(96) 18151321.9 
(73) Sonovum AG, 04103 Leipzig, DE 

(72) Wrobel, Miroslaw, 97753 Karlstadt, DE 
    Kolany, Adam, 04199 Leipzig, DE 

(54) Procesor pro určování fáze přijímaného signálu na základě 

vzorkovaných hodnot přijímané sekvence 
(32) 102014015126 

(31) 14.10.2014 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3355795 

(47) 31.07.2019 

(97) 06.04.2017 
(51) A61B 8/00 (2006.01) 

 A61N 7/02 (2006.01) 

 A61B 90/00 (2016.01) 
 A61N 7/00 (2006.01) 

(96) 29.09.2016 

(96) 16774659.3 
(73) Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 

75013 Paris, FR 

    Université Claude Bernard Lyon 1, 69100 Villeurbanne, FR 
    Centre Léon Bérard, 69008 Lyon, FR 

(72) CHAPELON, Jean-Yves, 69424 Lyon Cedex 03, FR 

    MESTAS, Jean-Louis, 69424 Lyon Cedex 03, FR 
    LAFON, Cyril, 69424 Lyon Cedex 03, FR 

    GREILLIER, Bernard, 69424 Lyon Cedex 03, FR 

    MILLERET, René, 34120 Pezenas, FR 
(54) Zařízení a systém na generování ultrazvukových vln v cílové oblasti 

měkké tuhé látky a způsob pro lokální léčení tkáně 

(32) 15306525 
(31) 29.09.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/073191 
(87) WO 2017/055403 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 
     A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

     A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3356277 
(47) 31.07.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) B66B 23/00 (2006.01) 
(96) 22.09.2016 

(96) 16775573.5 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 
(72) ILLEDITS, Thomas, 2491 Neufeld an der Leitha, AT 

    MAKOVEC, Christoph, 2700 Wiener Neustadt, AT 
    KRAMPL, David, 1100 Wien, AT 

    SCHULZ, Robert, 1100 Wien, AT 

    MATHEISL, Michael, 2331 Vösendorf, AT 
    HAUER, Uwe, 31582 Nienburg, DE 

(54) Způsob montáže nosné konstrukce pro zařízení na dopravu osob ve 

stavebním objektu 
(32) 15187462 

(31) 29.09.2015 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 29 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/072535 

(87) WO 2017/055163 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3356435 
(47) 21.08.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) C08G 18/48 (2006.01) 
 C08G 18/66 (2006.01) 

 C08G 18/76 (2006.01) 

 C08G 18/12 (2006.01) 
 C08G 18/20 (2006.01) 

 C08G 18/32 (2006.01) 
(96) 20.09.2016 

(96) 16774596.7 

(73) Dow Global Technologies LLC, Midland, MI 48674, US 
(72) SELLE, Beverly, Midland, MI 48674, US 

    SCHUTTER, Deborah A., Wilmington, IL 60481, US 

    THOMAS, Megan, Midland, MI 48674, US 
    COSTEUX, Stéphane, Midland, MI 48674, US 

(54) Jednosložková pěnová fenestrační formulace, vykazující nízké 

počáteční smrštění 
(32) 201562234722 P 

(31) 30.09.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/052563 

(87) WO 2017/058559 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3358345 
(47) 28.08.2019 

(97) 08.08.2018 

(51) G01N 29/26 (2006.01) 
 G01N 29/36 (2006.01) 

 G01N 29/06 (2006.01) 

 G06T 1/20 (2006.01) 
(96) 05.09.2012 

(96) 18161987.5 

(73) Röntgen Technische Dienst B.V., 3046 NC Rotterdam, NL 
(72) Molenaar, Marcel Meijlom, 3046 NC Rotterdam, NL 

    Kleijer, Steven Ferdinand, 3046 NC Rotterdam, NL 

(54) Metoda a systém zkoumání vnitřního materiálu předmětu, například 

potrubí nebo lidského těla, z povrchu předmětu pomocí ultrazvuku 

(32) 2007348 

(31) 05.09.2011 
(33) NL 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3359467 

(47) 03.07.2019 

(97) 13.04.2017 
(51) B65D 81/38 (2006.01) 

 B32B 37/12 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B32B 15/01 (2006.01) 

 B32B 15/08 (2006.01) 

 B32B 15/12 (2006.01) 
 B32B 27/10 (2006.01) 

 B31B 105/00 (2017.01) 

 B32B 15/20 (2006.01) 
(96) 05.10.2016 

(96) 16777684.8 
(73) Constantia Teich GmbH, 3205 Weinburg, AT 

(72) RESCH, Helmut, 3203 Rabenstein, AT 

    TEUBENBACHER, Jasmin, 3205 Weinburg, AT 
    KORNFELD, Martin, 3400 Klosterneuburg, AT 

    SCHEDL, Adolf, 3180 Lilienfeld, AT 

    KITZBERGER, Robert, 3140 Pottenbrunn, AT 
(54) Vícevrstvý kompozitní materiál 

(32) 15189126 

(31) 09.10.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/073799 

(87) WO 2017/060305 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3359818 

(47) 07.08.2019 

(97) 27.04.2017 
(51) F04C 29/00 (2006.01) 

 F16H 57/00 (2012.01) 

(96) 27.09.2016 
(96) 16834233.5 

(73) Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 
(72) VAN PRAET, Stephan Willem, 2610 Wilrijk, BE 

    DANIËLS, Ivo, 2610 Wilrijk, BE 

(54) Kompresorové zařízení opatřené převodem mezi spalovacím motorem 

a kompresorovým prvkem 

(32) 201505637 

(31) 07.10.2015 
(33) BE 

(86) PCT/BE2016/000048 

(87) WO 2017/066852 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3359902 

(47) 04.09.2019 

(97) 13.04.2017 
(51) F28F 3/02 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

(96) 06.10.2016 
(96) 16777909.9 

(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) RONACHER, Manfred, Georg, 80805 München, DE 
(54) Způsob výroby lamely pro deskový tepelný výměník 

(32) 15002883 

(31) 08.10.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/001661 

(87) WO 2017/059959 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3361906 

(47) 26.06.2019 

(97) 20.04.2017 
(51) A47B 53/02 (2006.01) 

(96) 12.10.2016 

(96) 16795159.9 
(73) MAKROS S.r.l., 44122 Ferrara, IT 

(72) LUISE, Massimo, 44122 Ferrara, IT 

(54) Modulární archivační systém s ochranou proti vodě 
(32) UB20155291 

(31) 16.10.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/056086 

(87) WO 2017/064622 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3361946 
(47) 31.07.2019 

(97) 20.04.2017 
(51) A61B 17/34 (2006.01) 

 A61B 17/00 (2006.01) 

 A61B 5/06 (2006.01) 
 G02B 6/02 (2006.01) 

 A61M 25/01 (2006.01) 

 A61B 34/20 (2016.01) 
(96) 17.10.2016 

(96) 16812822.1 

(73) Amorizzo, Ezio, 00135 Roma, IT 
    Cusano, Andrea, 81100 Caserta, IT 

    Cutolo, Antonello, 80121 Napoli, IT 

    Mercieri, Marco, 00161 Roma, IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 30 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Micco, Alberto, 82100 Benevento, IT 

    Ricciardi, Armando, 82100 Benevento, IT 

(72) Amorizzo, Ezio, 00135 Roma, IT 
    Cusano, Andrea, 81100 Caserta, IT 

    Cutolo, Antonello, 80121 Napoli, IT 

    Mercieri, Marco, 00161 Roma, IT 
    Micco, Alberto, 82100 Benevento, IT 

    Ricciardi, Armando, 82100 Benevento, IT 

(54) Vodicí systém pro zavádění lékařské jehly 
(32) UB20155218 

(31) 16.10.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/056212 

(87) WO 2017/064682 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3362255 

(47) 24.07.2019 
(97) 20.04.2017 

(51) B29C 65/08 (2006.01) 

 B29C 65/16 (2006.01) 
 B29C 65/40 (2006.01) 

 B29C 65/48 (2006.01) 

 B29C 65/52 (2006.01) 
 B29C 65/06 (2006.01) 

 B29C 65/10 (2006.01) 

 B29C 65/14 (2006.01) 
 B29C 65/18 (2006.01) 

 B29C 65/78 (2006.01) 

 B29K 101/12 (2006.01) 
 B29L 7/00 (2006.01) 

(96) 14.10.2016 

(96) 16784441.4 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) WALTER, Pablo, 80801 München, DE 

    FRIEDRICH, Norman, 80636 München, DE 
    LÜTZEN, Hendrik, 80637 München, DE 

    GONZALEZ, Lina, 82008 München, DE 

    HÄRTIG, Thomas, 80796 München, DE 
(54) Způsob soudržného spojování dvou obrobků 

(32) 15190209 

(31) 16.10.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/074678 

(87) WO 2017/064240 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3368230 

(47) 14.08.2019 

(97) 04.05.2017 
(51) B21D 24/14 (2006.01) 

 F15B 11/036 (2006.01) 
 B21D 45/02 (2006.01) 

 B21J 13/14 (2006.01) 

(96) 26.10.2016 
(96) 16787843.8 

(73) Hatebur Umformmaschinen AG, 4153 Reinach, CH 

(72) VULCAN, Mihai, 4114 Hofstetten, CH 
    ZERVAS, Bernhard, 72119 Ammerbuch, DE 

(54) Zařízení akčního členu 

(32) 15822015 
(31) 29.10.2015 

(33) CH 

(86) PCT/EP2016/075798 

(87) WO 2017/072173 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3375739 
(47) 31.07.2019 

(97) 19.09.2018 

(51) B65G 63/00 (2006.01) 
 B65G 21/12 (2006.01) 

 B65G 47/71 (2006.01) 

(96) 07.03.2018 
(96) 18160453.9 

(73) Lippert GmbH & Co. KG, 92690 Pressath, DE 
(72) Hoch, Günther, 92637 Weiden, DE 

(54) Zařízení pro manipulování s kusovým zbožím 

(32) 102017105336 
(31) 14.03.2017 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3379556 
(47) 10.07.2019 

(97) 26.09.2018 

(51) H01J 37/10 (2006.01) 
 H01J 37/28 (2006.01) 

(96) 20.03.2017 

(96) 17000452.7 
(73) TESCAN Brno, s.r.o., 62300 Brno, CZ 

    Tescan Tempe, LLC., Tempe, AZ 85281, US 

(72) Petras, Stanislav, 38601 Strakonice, CZ 
    Lencová, Bohumila, 66435 Kurim, CZ 

    Benner, Gerd Ludwig, 73434 Aalen, DE 

    Weiss, Jon Karl, Tempe, Arizona 85282, US 
(54) Rastrovací transmisní elektronový mikroskop s kondenzorovou 

objektivovou soustavou a metoda jeho použití  

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3379558 

(47) 10.07.2019 
(97) 26.09.2018 

(51) H01J 37/28 (2006.01) 

(96) 20.03.2017 
(96) 17000453.5 

(73) TESCAN Brno, s.r.o., 62300 Brno, CZ 

    Tescan Tempe, LLC., Tempe, AZ 85281, US 
(72) Petras, Stanislav, 38601 Strakonice, CZ 

    Lencová, Bohumila, 66435 Kurim, CZ 

    Benner, Gerd Ludwig, 73434 Aalen, DE 
(54) Rastrovací transmisní elektronový mikroskop s objektivovou 

elektromagnetickou čočkou a metoda jeho použití 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3380673 

(47) 25.09.2019 
(97) 01.06.2017 

(51) E01B 27/16 (2006.01) 

 E01B 27/17 (2006.01) 
 B06B 1/18 (2006.01) 

 F15B 21/14 (2006.01) 

(96) 24.10.2016 
(96) 16784796.1 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen Gesellschaft m.b.H., 
1010 Wien, AT 

(72) PHILIPP, Thomas, 4060 Leonding, AT 

(54) Uspořádání vibračního pístu v přísuvném válci podbíjecího špičáku 
(32) 7582015 

(31) 24.11.2015 

(33) AT 
(86) PCT/EP2016/001761 

(87) WO 2017/088943 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 31 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3412475 

(47) 21.08.2019 

(97) 12.12.2018 
(51) B60C 11/03 (2006.01) 

 B60C 11/13 (2006.01) 

(96) 08.06.2017 
(96) 17397516.0 

(73) Nokian Raskaat Renkaat Oy, 37101 Nokia, FI 

(72) Ulmonen, Reko, 33900 Tampere, FI 
    Viskari, Jari, 37100 Nokia, FI 

    Claassen, Caleb, 33210 Tampere, FI 

(54) Pneumatika pro vozidlo 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3424256 

(47) 31.07.2019 
(97) 12.10.2017 

(51) H04W 72/12 (2009.01) 

 H04L 1/18 (2006.01) 
(96) 24.03.2017 

(96) 17779434.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 
(72) ANDERSSON, Håkan, 585 99 Linköping, SE 

    WIBERG, Niclas, 585 97 Linköping, SE 

    HESSLER, Martin, 587 58 Linköping, SE 
    BERGSTRÖM, Andreas, 584 31 Linköping, SE 

    FURUSKOG, Johan, 111 23 Stockholm, SE 

    FRENNE, Mattias, 754 43 Uppsala, SE 
    ZHANG, Qiang, 187 73 Täby, SE 

(54) Uzel rádiové sítě, bezdrátové zařízení a způsoby v nich prováděné 

(32) 201662319316 P 

(31) 07.04.2016 

(33) US 
(86) PCT/SE2017/050286 

(87) WO 2017/176189 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3438010 
(47) 14.08.2019 

(97) 06.02.2019 

(51) B65B 69/00 (2006.01) 
 B65B 59/02 (2006.01) 

 B65B 57/08 (2006.01) 
 B26D 1/30 (2006.01) 

 B26D 3/08 (2006.01) 

 B26D 5/28 (2006.01) 
 B25J 9/16 (2006.01) 

 A61J 1/10 (2006.01) 

(96) 31.07.2017 
(96) 17382526.6 

(73) Grifols Worldwide Operations Limited, Dublin 22, IE 

(72) BOIRA BONHORA, Jordi, 08228 Terrassa (Barcelona), ES 
    CASANOVA MONTPEYO, Oriol, 08420 Canovelles (Barcelona), ES 

    PAGES BECERRA, David, 17753 Espolla (Girona), ES 

(54) Automatizované zařízení pro vyprazdňování pytlíků se zmraženým 

krevním produktem 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2123497 30.10.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2247636 30.10.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1791875 
(97) EP 1853250 

(97) EP 2295531 
(97) EP 2550123 

(97) EP 2634242 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1348684 
(97) EP 1354874 

(97) EP 1355108 

(97) EP 1356982 
(97) EP 1357334 

(97) EP 1359369 

(97) EP 1367501 
(97) EP 1468940 

(97) EP 1492546 

(97) EP 1497019 
(97) EP 1497108 

(97) EP 1499529 

(97) EP 1501565 
(97) EP 1501566 

(97) EP 1503906 

(97) EP 1503907 

(97) EP 1509312 
(97) EP 1591313 

(97) EP 1591909 

(97) EP 1600682 
(97) EP 1612160 

(97) EP 1613355 

(97) EP 1614358 
(97) EP 1615615 

(97) EP 1615955 

(97) EP 1617964 
(97) EP 1620221 

(97) EP 1621258 

(97) EP 1622452 
(97) EP 1622453 

(97) EP 1623114 

(97) EP 1626916 

(97) EP 1628739 
(97) EP 1635630 

(97) EP 1638609 

(97) EP 1641549 
(97) EP 1641701 

(97) EP 1710783 

(97) EP 1713096 
(97) EP 1715245 

(97) EP 1715246 

(97) EP 1717365 
(97) EP 1717453 

(97) EP 1737952 

(97) EP 1740593 
(97) EP 1740689 

(97) EP 1740917 

(97) EP 1743017 

(97) EP 1745164 
(97) EP 1747015 

(97) EP 1750744 

(97) EP 1755642 
(97) EP 1755821 

(97) EP 1761994 

(97) EP 1845054 
(97) EP 1845265 

(97) EP 1847258 

(97) EP 1847432 
(97) EP 1849916 

(97) EP 1850418 

(97) EP 1852479 
(97) EP 1869154 

(97) EP 1870409 

(97) EP 1870489 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 32 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1871804 

(97) EP 1872043 

(97) EP 1874313 
(97) EP 1874603 

(97) EP 1875652 

(97) EP 1875889 
(97) EP 1876175 

(97) EP 1877105 

(97) EP 1882058 
(97) EP 1916643 

(97) EP 1980311 

(97) EP 1980588 
(97) EP 1982740 

(97) EP 1985871 
(97) EP 2000123 

(97) EP 2007863 

(97) EP 2010531 
(97) EP 2013564 

(97) EP 2019728 

(97) EP 2021152 
(97) EP 2024372 

(97) EP 2102277 

(97) EP 2110268 
(97) EP 2111917 

(97) EP 2125578 

(97) EP 2128511 
(97) EP 2134977 

(97) EP 2134991 

(97) EP 2136986 
(97) EP 2142138 

(97) EP 2143779 

(97) EP 2144880 
(97) EP 2144882 

(97) EP 2147179 

(97) EP 2147185 

(97) EP 2148766 

(97) EP 2150282 

(97) EP 2167529 
(97) EP 2179724 

(97) EP 2197301 

(97) EP 2238974 
(97) EP 2244335 

(97) EP 2246473 

(97) EP 2246938 
(97) EP 2251526 

(97) EP 2253329 

(97) EP 2265703 
(97) EP 2265767 

(97) EP 2269063 
(97) EP 2269579 

(97) EP 2271318 

(97) EP 2275414 
(97) EP 2276395 

(97) EP 2276744 

(97) EP 2276795 
(97) EP 2279175 

(97) EP 2279256 

(97) EP 2281116 
(97) EP 2285225 

(97) EP 2285852 

(97) EP 2293988 
(97) EP 2375875 

(97) EP 2377900 

(97) EP 2378532 
(97) EP 2417400 

(97) EP 2419224 

(97) EP 2419288 
(97) EP 2421541 

(97) EP 2422077 

(97) EP 2424415 

(97) EP 2424495 

(97) EP 2424695 

(97) EP 2424991 
(97) EP 2429412 

(97) EP 2448393 

(97) EP 2497505 
(97) EP 2511450 

(97) EP 2511637 

(97) EP 2514911 
(97) EP 2517603 

(97) EP 2517765 

(97) EP 2522636 
(97) EP 2525031 

(97) EP 2525032 
(97) EP 2558529 

(97) EP 2558608 

(97) EP 2560823 
(97) EP 2561495 

(97) EP 2561496 

(97) EP 2563576 
(97) EP 2567083 

(97) EP 2626068 

(97) EP 2653357 
(97) EP 2653525 

(97) EP 2653571 

(97) EP 2660599 
(97) EP 2676003 

(97) EP 2695945 

(97) EP 2697223 
(97) EP 2699274 

(97) EP 2699576 

(97) EP 2700135 
(97) EP 2702092 

(97) EP 2702578 

(97) EP 2745681 

(97) EP 2746659 

(97) EP 2754729 

(97) EP 2760706 
(97) EP 2779328 

(97) EP 2792520 

(97) EP 2792645 
(97) EP 2792809 

(97) EP 2796652 

(97) EP 2823193 
(97) EP 2827593 

(97) EP 2836347 

(97) EP 2838364 
(97) EP 2842139 

(97) EP 2844614 
(97) EP 2850376 

(97) EP 2864284 

(97) EP 2929780 
(97) EP 2932841 

(97) EP 2933022 

(97) EP 2956347 
(97) EP 2958781 

(97) EP 2975695 

(97) EP 2983860 
(97) EP 2986519 

(97) EP 2986790 

(97) EP 2991984 
(97) EP 2992152 

(97) EP 3007986 

(97) EP 3081334 
(97) EP 3081599 

(97) EP 3081600 

(97) EP 3095362 
(97) EP 3137340 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1604742 

(73) Balcke-Dürr Rothemühle GmbH, 57462 Olpe, DE 

 
(97) EP 1604742 

(73) Balcke-Dürr GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 1681090 

(73) Balcke-Dürr GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 1681090 

(73) Balcke-Dürr Rothemühle GmbH, 57462 Olpe, DE 

 
(97) EP 1741610 

(73) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 
(97) EP 1741610 

(73) VÚKV a.s., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 
(97) EP 1878738 

(73) B Food Science Co., Ltd., Aichi, 478-0046, JP 

 
(97) EP 1997547 

(73) Balcke-Dürr Rothemühle GmbH, 57462 Olpe, DE 

 
(97) EP 1997547 

(73) Balcke-Dürr GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 2023070 

(73) Balcke-Dürr GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 2023070 

(73) Balcke-Dürr Rothemühle GmbH, 57462 Olpe, DE 

 
(97) EP 2051033 

(73) Balcke-Dürr Rothemühle GmbH, 57462 Olpe, DE 

 

(97) EP 2051033 

(73) Balcke-Dürr GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 2177855 

(73) Balcke-Dürr Rothemühle GmbH, 57462 Olpe, DE 

 
(97) EP 2177855 

(73) Balcke-Dürr GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 2207791 

(73) Onyx Therapeutics, Inc., Thousand Oaks, 91320-1799, CA, US 

 
(97) EP 2342182 

(73) Sojournix, Inc., Arlington, 02476, MA, US 

 
(97) EP 2348880 

(73) Bayer CropScience LP, St. Louis, 63167, MO, US 

 
(97) EP 2441915 

(73) Dovrekraft AS, 1702 Sarpsborg, NO 

 
(97) EP 2601821 

(73) A&M Kinzel Siebdruckmaschinen Ltd., 33609 Bielefeld, DE 

 
(97) EP 2601821 

(73) Kinzel Printing Systems GmbH, 33609 Bielefeld, DE 

 
(97) EP 2656843 

(73) Synbias Pharma AG, 8200 Schaffhausen, CH 

 
(97) EP 2769027 

(73) Arcosa, Inc., Dallas, 75201, TX, US 

 
(97) EP 2813479 

(73) Heijmans Infra B.V., 5248 JT Rosmalen, NL 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 33 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2901171 

(73) Rheinmetall Electronics GmbH, 28309 Bremen, DE 

 
(97) EP 2936174 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

 
(97) EP 3116316 

(73) Assembly Biosciences, Inc., Carmel, 46032, IN, US 

 

(97) EP 3184546 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, 91320-1799, CA, US 

 
(97) EP 3220004 

(73) Oiles Corporation, Tokyo 108-0075, JP 

 
(97) EP 3299708 

(73) Fraen Corporation, Reading, 01867, MA, US 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33336 C  12 Q 

1/6886 

(2018.01) 

33337 H  04 L 12/26 (2006.01) 

33338 C  12 Q 1/14 (2006.01) 

33339 B  60 R 9/04 (2006.01) 

33340 G  01 R 33/12 (2006.01) 

33341 H  02 J 3/24 (2006.01) 

33342 H  01 J 37/32 (2006.01) 

(11) (51)   

33343 H  01 M 

10/052 

(2010.01) 

33344 B  62 K 17/00 (2006.01) 

33345 C  12 Q 1/70 (2006.01) 

33346 A  47 J 43/25 (2006.01) 

33347 A  61 K 45/06 (2006.01) 

33348 A  41 D 

19/015 
(2006.01) 

33349 B  60 L 50/50 (2019.01) 

(11) (51)   

33350 B  25 B 13/28 (2006.01) 

33351 C  12 C 1/00 (2006.01) 

33352 B  61 C 15/12 (2006.01) 

33353 C  02 F 1/52 (2006.01) 

33354 B  67 D 1/07 (2006.01) 

33355 A  01 G 9/26 (2006.01) 

33356 B  09 B 3/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 9/26 (2006.01) 

 A01G 31/02 (2006.01) 
(11) 33355 

(21) 2019-36584 

(22) 03.09.2019 
(47) 05.11.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Adamovský Daniel Ing., Ph.D., Lidice, CZ 
 Malík Zdenko Ing., Žilina, SK 

 Dobiášová Lucie Ing., Praha 4, Chodov, CZ 

 Maierová Lenka Ing. arch., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Dostál Jiří Ing., Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Systém pro zkvalitňování vnitřního prostředí budov pomocí pěstování 

rostlin 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) A41D 19/015 (2006.01) 

 G08B 29/20 (2006.01) 

 G08B 25/10 (2006.01) 
 G08B 21/02 (2006.01) 

 A62B 17/00 (2006.01) 

(11) 33348 
(21) 2019-36217 

(22) 16.05.2019 

(47) 05.11.2019 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Holík International, s.r.o., Zlín, Štípa, CZ 

 APPLYCON s.r.o., Dobřany, CZ 
 ELITRONIC s.r.o., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(72) Blecha Tomáš Doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Hamáček Aleš Doc.Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 

 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Kašpar Petr Ing. et Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Záruba Jan, Strakonice, Strakonice I, CZ 

 Pekař Tomáš Mgr., Zlín, Štípa, CZ 

 Baxa Milan Ing., Letiny, CZ 

 Brašna Václav Ing., Letiny, CZ 

 Kotrč Roman Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Sestava ochranné rukavice pro monitorování koncentrace výbušných 

plynů a jejího terénního kalibračního systému 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A47J 43/25 (2006.01) 
 A47J 43/28 (2006.01) 

(11) 33346 

(21) 2019-36179 
(22) 09.05.2019 

(47) 05.11.2019 

(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, Lužkovice, CZ 

(72) Vaculík Jiří, Zlín, CZ 
 Fiala František, Čejetice, CZ 

(54) Plátkovací kráječ potravin 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(51) A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/195 (2006.01) 

 A61K 31/355 (2006.01) 
 A61K 36/16 (2006.01) 

 A61K 36/9066 (2006.01) 

 A61K 36/82 (2006.01) 
 A61K 36/9068 (2006.01) 

(11) 33347 

(21) 2019-36188 

(22) 10.05.2019 

(47) 05.11.2019 

(73) Tesoro Medical s.r.o., Praha 10, Uhříněves, CZ 
(72) Marek Miroslav doc. Ing., CSc., Praha 4, Háje, CZ 

 Vrba Peter, Bratislava, SK 

 Doubková Jiřina, Vrdy, CZ 
 Marek Aleš Ing., Ph.D., Říčany, Kuří, CZ 

(54) Nutriceutika podporující rehabilitační proces po mozkových cévních 

příhodách 

 
(51) B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 33356 
(21) 2019-36689 

(22) 01.10.2019 

(47) 05.11.2019 
(73) Liška Vojtěch Ing., Hostivice, CZ 

(72) Liška Vojtěch Ing., Hostivice, CZ 

(54) Směs pro výrobu briket z odpadu v cihelnách 
(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) B25B 13/28 (2006.01) 

 B25B 13/10 (2006.01) 

 B25B 23/14 (2006.01) 
 B25B 23/147 (2006.01) 

(11) 33350 

(21) 2019-36394 
(22) 04.07.2019 

(47) 05.11.2019 
(73) VLAPOS s.r.o., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Pospíšil Vladimír, Rokycany, CZ 

(54) Boční rotační klíč 

 
(51) B60L 50/50 (2019.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 33349 

(21) 2019-36366 

(22) 28.06.2019 
(47) 05.11.2019 

(73) ÚJV Řež, a. s., Husinec - Řež, CZ 

(72) Doucek Aleš Ing., Ph.D., Praha 7, Bubeneč, CZ 
 Polák Lukáš Ing., Ph.D., Telč, Telč-Staré Město, CZ 

 Poláková Jiřina Ing., Ph.D., Husinec - Řež, CZ 

 Kulas Jan Ing., Česká Lípa, CZ 
(54) Vodíková plnicí stanice s lokální výrobou vodíku 

 
(51) B60R 9/04 (2006.01) 
 B60R 9/08 (2006.01) 

(11) 33339 
(21) 2013-28491 

(22) 19.09.2013 

(47) 01.11.2019 
(73) Bína Zdeněk, Pardubice, CZ 

(72) Bína Zdeněk, Pardubice, CZ 

(54) Střešní věšák neoprénových obleků a trapézů pro vozidla 

 
(51) B61C 15/12 (2006.01) 

(11) 33352 
(21) 2019-36507 

(22) 10.08.2019 

(47) 05.11.2019 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Lev Miroslav Ing., Praha 4, Záběhlice, CZ 

 Zdeněk Jiří Ing., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Bauer Jan Ing., Ph.D., Čelákovice, CZ 

 Koucký Lubomír Ing., Družec, CZ 

 Pavelka Jiří prof. Ing., DrSc., Praha 10, Malešice, CZ 
 Pichlík Petr Ing., Mirotice, CZ 

 Zoubek Ondřej Ing., Praha 4, Braník, CZ 

(54) Zařízení pro provádění odhadu sklonu adhezní charakteristiky 

kolejového vozidla v pracovním bodě 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) B62K 17/00 (2006.01) 

(11) 33344 
(21) 2019-35852 

(22) 28.01.2019 

(47) 05.11.2019 
(32) 23.08.2018 

(31) 202018003900 

(33) DE 
(73) Zimmermann Andreas, 90513 Zirndorf, DE 

(72) Zimmermann Andreas, 90513 Zirndorf, DE 

(54) Koloběžka s nastavitelnou výškou plošiny 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(51) B67D 1/07 (2006.01) 

(11) 33354 

(21) 2019-36570 
(22) 30.08.2019 

(47) 05.11.2019 

(73) Frydrychovský Jiří Ing., Mladá Boleslav, CZ 
(72) Frydrychovský Jiří Ing., Mladá Boleslav, CZ 

 Frydrychovský Bohumil, Velehrad, CZ 

 Klimeš Miroslav, Velehrad, CZ 
(54) Sanitační adaptér 

 
(51) C02F 1/52 (2006.01) 

(11) 33353 

(21) 2019-36513 
(22) 13.08.2019 

(47) 05.11.2019 

(73) Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Pivokonský Josef, Velký Osek, CZ 

 Pivokonský Martin doc. RNDr., Ph.D., Mníšek pod Brdy, CZ 

 Petříček Radim Ing., Hovorany, CZ 
 Pivokonská Lenka RNDr., Ph.D., Mníšek pod Brdy, CZ 

(54) Laboratorní míchací zařízení pro vyhodnocování koagulace/flokulace 

 

(51) C12C 1/00 (2006.01) 

 A23L 7/20 (2016.01) 

 A23K 10/00 (2016.01) 
(11) 33351 

(21) 2019-36395 

(22) 04.07.2019 
(47) 05.11.2019 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 BODIT TACHOV s.r.o., Stříbro, CZ 
(72) Hartman Ivo Ing., Ph.D., Brno, Černá Pole, CZ 

 Benešová Karolína Ing., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 

 Běláková Sylvie Ing., Ph.D., Dolní Kounice, CZ 
 Holečková Štěpánka Ing., Ph.D., Most, Čepirohy, CZ 

 Holík Michal Ing., Ctidružice, CZ 
(54) Pšeničný slad se zvýšenou enzymatickou aktivitou 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) C12Q 1/14 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
 C12N 1/38 (2006.01) 

 C12R 1/45 (2006.01) 

 C12R 1/445 (2006.01) 
 C12R 1/44 (2006.01) 

 G01N 21/80 (2006.01) 

(11) 33338 
(21) 2019-36706 

(22) 04.10.2019 

(47) 31.10.2019 
(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(72) Růžička Filip Doc. MUDr., Ph.D., Brno, Soběšice, CZ 

 Holá Veronika Ing., Ph.D., Moutnice, CZ 
(54) Kultivační půda pro odlišení Staphylococcus epidermidis od jiných 

druhů rodu Staphylococcus 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C12Q 1/6886 (2018.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 33336 

(21) 2019-35822 
(22) 12.01.2019 

(47) 31.10.2019 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 
 Fakultní nemocnice Brno, Brno, Bohunice, CZ 

(72) Šána Jiří Mgr., Ph.D., Polná, CZ 

 Slabý Ondřej prof. RNDr., Ph.D., Brno, Černá Pole, CZ 
 Kopková Alena Mgr., Kyjov, Nětčice, CZ 

 Fadrus Pavel MUDr., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

(54) Diagnostická sada pro neinvazivní diagnostiku mozkových nádorů 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C12Q 1/70 (2006.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12R 1/93 (2006.01) 
(11) 33345 

(21) 2019-35877 

(22) 01.02.2019 
(47) 05.11.2019 

(73) Masarykův onkologický ústav, Brno, Staré Brno, CZ 

(72) Bartošík Martin Mgr., Ph.D., Hrušovany u Brna, CZ 
(54) Diagnostická sada pro elektrochemické stanovení přítomnosti 

virových mRNA transkriptů E6 a E7 u lidských papilomavirů 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) G01R 33/12 (2006.01) 

 G01V 3/08 (2006.01) 

 G01V 3/10 (2006.01) 
 G01V 3/38 (2006.01) 

(11) 33340 

(21) 2017-34442 
(22) 11.12.2017 

(47) 05.11.2019 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Parma Petr Ing., Liberec, Liberec VII-Horní Růžodol, CZ 

(54) Přístroj pro detekci feromagnetického materiálu s nízkou koncentrací 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) H01J 37/32 (2006.01) 
 H01L 21/205 (2006.01) 

 H01L 21/20 (2006.01) 

 H05H 1/46 (2006.01) 
(11) 33342 

(21) 2018-35478 

(22) 17.10.2018 
(47) 05.11.2019 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Čada Martin Mgr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Hubička Zdeněk Mgr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Zařízení pro vytváření vysokofrekvenčního plazmového výboje s 

elektronovou cyklotronovou vlnovou rezonancí 

(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
(51) H01M 10/052 (2010.01) 

 H01M 10/02 (2006.01) 
 H01M 10/65 (2014.01) 

(11) 33343 

(21) 2018-35634 
(22) 20.11.2018 

(47) 05.11.2019 

(73) EXIMPO, akciová společnost, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Polívka Jaroslav, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Bezpečnostní systém lithiového akumulátoru a lithiový akumulátor 

opatřený tímto systémem 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

(51) H02J 3/24 (2006.01) 

 H02J 3/28 (2006.01) 

 H02J 3/32 (2006.01) 
 H02J 3/38 (2006.01) 

 H02J 3/46 (2006.01) 

 H02J 3/00 (2006.01) 
(11) 33341 

(21) 2017-34535 

(22) 29.12.2017 
(47) 05.11.2019 

(73) Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Mišák Stanislav Prof. Ing., Ph.D., Olomouc, CZ 
 Prokop Lukáš Ing., Ph.D., Dětmarovice, CZ 

(54) Systém pro balancování parametrů kvality elektrické energie v 

elektrické síti 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) H04L 12/26 (2006.01) 

 G06F 21/50 (2013.01) 
(11) 33337 

(21) 2019-36686 

(22) 30.09.2019 
(47) 31.10.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Fujdiak Radek Ing., Ph.D., Kuřim, CZ 
 Mlýnek Petr doc. Ing., Ph.D., Holubice, CZ 

 Uher Václav doc. Ing., Lanžhot, CZ 

 Balík Miroslav Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
 Blažek Petr Ing., Holubice, CZ 

(54) Testovací komunikační prostředí přenosové a distribuční sítě 

(74) Kania, Sedlák, Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

APPLYCON s.r.o., Dobřany, CZ 33348 A 41 D 19/015 (2006.01) 

BODIT TACHOV s.r.o., Stříbro, 
CZ 

33351 C 12 C 1/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33352 B 61 C 15/12 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33355 A 01 G 9/26 (2006.01) 

ELITRONIC s.r.o., Liberec, 
Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, CZ 

33348 A 41 D 19/015 (2006.01) 

EXIMPO, akciová společnost, 

Praha 6, Dejvice, CZ 

33343 H 01 M 10/052 (2010.01) 

Fakultní nemocnice Brno, Brno, 
Bohunice, CZ 

33336 C 12 Q 1/6886 (2018.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

Praha 8, Libeň, CZ 

33342 H 01 J 37/32 (2006.01) 

Holík International, s.r.o., Zlín, 

Štípa, CZ 

33348 A 41 D 19/015 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, CZ 33336 C 12 Q 1/6886 (2018.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 
Brno-město, CZ 

33338 C 12 Q 1/14 (2006.01) 

Masarykův onkologický ústav, 

Brno, Staré Brno, CZ 

33345 C 12 Q 1/70 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

33340 G 01 R 33/12 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

TESCOMA s.r.o., Zlín, Lužkovice, 
CZ 

33346 A 47 J 43/25 (2006.01) 

Tesoro Medical s.r.o., Praha 10, 

Uhříněves, CZ 

33347 A 61 K 45/06 (2006.01) 

ÚJV Řež, a. s., Husinec - Řež, CZ 33349 B 60 L 50/50 (2019.01) 

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, 

v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 

33353 C 02 F 1/52 (2006.01) 

VLAPOS s.r.o., Praha 10, 
Hostivař, CZ 

33350 B 25 B 13/28 (2006.01) 

Vysoká škola báňská – Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

33341 H 02 J 3/24 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

33337 H 04 L 12/26 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, Nové 

Město, CZ 

33351 C 12 C 1/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

33348 A 41 D 19/015 (2006.01) 

Bína Zdeněk, Pardubice, CZ 33339 B 60 R 9/04 (2006.01) 

Frydrychovský Jiří Ing., Mladá 

Boleslav, CZ 

33354 B 67 D 1/07 (2006.01) 

Liška Vojtěch Ing., Hostivice, CZ 33356 B 09 B 3/00 (2006.01) 

Zimmermann Andreas, 90513 
Zirndorf, DE 

33344 B 62 K 17/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37429 12-16 

(11) (51) 

37430 06-01, 08-10, 25-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-01, 08-10, 25-02 
(11) 37430 

(21) 2018-41345 

(22) 03.12.2018 
(15) 30.10.2019 

(54) Prvky pro zahradní architekturu a pro městský mobiliář, květináče, 

lavičky, stojany na kola, vymezovací sloupky 

(28) 5 

(73) PRESBETON Nova, s.r.o., Olomouc, Chválkovice, CZ 
(72) Kutálek Michal Ing. arch., Uherské Hradiště, CZ 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.1 

 

 
 
(51) 12-16 

(11) 37429 

(21) 2017-41037 
(22) 18.09.2017 

(15) 30.10.2019 

(54) Stupátko vozidla 
(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MACDONALD Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 
 GUSTAFSSON Lennart, Södertälje, SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

PRESBETON Nova, s.r.o., Olomouc, 

Chválkovice, CZ 

37430 06-01 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37429 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 08.10.2019 

(21) SPC/CZ2019/664 
(71) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 

(68) 2164496 

(54) Formulace obsahující triazinony a železo. 
(92) EU/2/19/235, 23.04.2019 

(93) EU/2/19/235, 23.04.2019, EU 

(95) toltrazuril nebo jeho fyziologicky přijatelná sůl a polynukleární 

železo(III)polysacharidová komplexní sloučenina, zejména 

gleptoferron, léčivý přípravek 

 

(22) 24.10.2019 

(21) SPC/CZ2019/671 
(71) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, 07065, NJ, NJ, US 

(68) 1931710 

(54) Cíleně navržené protilátky proti IL-23 
(92) EU/1/19/1361, 30.04.2019 

(93) EU/1/19/1361, 30.04.2019, EU 

(95) SKYRIZI - rizankizumab, léčivý přípravek 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 15.10.2019 
(21) SPC/CZ2012/239 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(68) 303176 
(54) Trombopoetinové mimetikum, farmaceutický prostředek s jeho 

obsahem a použití tohoto mimetika 

(92) EU/1/10/612/001 až EU/1/10/612/006, 15.03.2010 
(93) EU/1/10/612/001 až EU/1/10/612/006, 15.03.2010, EU 

(94) 15.09.2025 

(95) Revolade - eltrombopag ve formě farmaceuticky přijatelné sole, léčivý 

přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292290 2001-1434 8/A61K 47/10 

295357 2001-1586 8/B22D 27/11 

301589 2001-1433 8/A61K 9/20 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303495 2001-1539 8/A61K 9/52 

303927 2001-1773 8/A01N 25/32 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294404 2000-1457 8/F16K 31/60 

294955 2000-4609 8/F16G 3/04 

295136 2001-3603 8/B44F 1/04 

295318 2000-4608 8/F16G 3/02 

295866 2004-467 8/F16L 1/028 

296893 2005-240 8/E05B 83/16 

296905 2004-553 8/B23B 27/14 

297227 2001-3595 8/B05D 5/10 

297414 2003-3141 8/B65D 43/08 

297601 2002-1246 8/G01B 5/00 

297794 2002-3498 8/B32B 7/06 

297902 2003-2740 8/F03B 13/10 

299154 2003-2809 8/F03D 9/00 

299846 2001-3895 8/C01B 33/143 

300043 2003-3173 8/B41J 2/175 

300609 2001-3960 8/C04B 28/24 

300679 2007-298 8/C09D 5/20 

301111 2002-1420 8/B21K 1/12 

301215 2005-227 8/G02B 6/28 

301598 2003-3138 8/C05G 3/10 

301699 2001-3915 8/C01B 33/143 

301733 2000-1283 8/H02B 1/26 

302037 2004-460 8/F03G 7/00 

302045 2002-3570 8/H04M 11/04 

302054 2000-1329 8/D05B 3/06 

302256 2009-277 8/C12P 19/64 

302441 2010-258 8/B05D 1/20 

302453 2010-268 8/B01J 7/02 

302509 2001-1271 8/B23K 15/10 

302575 2002-3291 8/C07D 209/42 

302603 2002-3323 8/C07C 227/32 

302613 2010-298 8/C12Q 1/68 

302623 2009-257 8/C07F 15/00 

302915 2010-312 8/B32B 5/26 

302956 2011-239 8/C08G 73/02 

303038 2010-256 8/H04L 12/43 

303364 2011-229 8/C07D 317/44 

303407 2002-3773 8/C07D 295/155 

303505 2011-208 8/C07D 235/04 

303511 2009-269 8/B62D 9/02 

303593 2010-279 8/G01N 1/22 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303605 2010-340 8/G01M 17/04 

303919 2009-258 8/H01Q 9/04 

304072 2011-241 8/A61K 31/728 

304158 2009-247 8/A23C 21/02 

304191 2012-232 8/B01D 63/02 

304192 2012-233 8/B01D 63/02 

304252 2011-209 8/C07D 235/04 

304462 2013-302 8/G01N 27/42 

304982 2012-294 8/C07F 9/6558 

305031 2014-238 8/C12N 1/14 

305178 2014-230 8/C12N 5/02 

305308 2002-3620 8/F23G 5/30 

305533 2009-219 8/A43B 13/40 

305541 2014-257 8/G01N 33/14 

305766 2007-437 8/C10B 49/02 

305771 2014-265 8/B27L 5/06 

305793 2015-263 8/H02J 9/04 

305794 2015-262 8/B01D 11/02 

305819 2003-3184 8/C12N 7/00 

305915 2011-669 8/B01D 1/06 

306061 2010-342 8/C10L 3/06 

306181 2003-2821 8/A61K 31/495 

306198 2014-217 8/C11C 3/04 

306222 2008-262 8/B21L 9/02 

306262 2015-249 8/G01N 27/31 

306455 2013-315 8/C07D 451/04 

306570 2011-243 8/A63B 69/00 

306619 2003-2904 8/G11B 11/00 

306675 2014-285 8/D01H 4/30 

306680 2016-194 8/B60B 39/06 

306742 2012-279 8/B82B 3/00 

307045 2015-237 8/G01N 25/18 

307055 2016-248 8/C12Q 1/68 

307296 2017-223 8/B60G 15/07 

307340 2017-209 8/B60T 7/04 

307400 2017-249 8/B60B 39/02 

307445 2008-260 8/H01J 49/26 

307622 2006-488 8/F24V 40/00 

307623 2012-813 8/B82B 1/00 

307631 2017-312 8/B23D 45/18 

307636 2017-313 8/B21C 1/28 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20342 2009-21893 A01N 59/12 (2006.01) 

20373 2009-21891 A61K 31/201 (2006.01) 

20377 2009-21990 A61K 36/06 (2006.01) 

20525 2009-21890 F04B 15/02 (2006.01) 

23759 2011-24969 G01B 21/32 (2006.01) 

23858 2012-25900 A47C 1/024 (2006.01) 

23859 2012-25918 C12Q 1/04 (2006.01) 

23917 2012-25895 C05F 17/02 (2006.01) 

23924 2012-25940 B60K 15/077 (2006.01) 

23956 2012-25915 B65D 79/00 (2006.01) 

24045 2012-25902 A23L 1/211 (2006.01) 

24103 2012-25927 B60T 7/10 (2006.01) 

24104 2012-25928 B60K 20/04 (2006.01) 

24143 2012-25897 C05F 17/02 (2006.01) 

24173 2012-25903 B30B 9/20 (2006.01) 

24203 2012-25894 G09F 13/00 (2006.01) 

28046 2015-30615 B30B 3/04 (2006.01) 

28236 2015-30982 A01K 63/04 (2006.01) 

28277 2015-30968 B60K 6/00 (2007.10) 

28280 2015-30986 H02J 9/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28281 2015-30987 H02M 5/10 (2006.01) 

28317 2015-30966 F24F 11/08 (2006.01) 

28356 2015-30958 B65D 21/02 (2006.01) 

28358 2015-30988 A23G 3/48 (2006.01) 

28359 2015-30989 A21D 2/36 (2006.01) 

28360 2015-30992 C22C 38/18 (2006.01) 

28463 2015-30990 H05H 1/46 (2006.01) 

28483 2015-31000 G01M 11/02 (2006.01) 

28484 2015-31001 G01J 5/58 (2006.01) 

28497 2015-30976 E04H 12/22 (2006.01) 

28536 2015-31002 A01N 37/44 (2006.01) 

28570 2015-30996 F16H 48/11 (2012.01) 

28633 2015-30980 H04M 1/11 (2006.01) 

28649 2015-30965 A21B 1/26 (2006.01) 

28666 2015-30970 C01B 31/02 (2006.01) 

28667 2015-30971 C01B 31/02 (2006.01) 

28766 2015-30972 B29C 33/44 (2006.01) 

28864 2015-30991 A63F 13/90 (2014.01) 

29180 2015-30967 A47C 7/36 (2006.01) 

29197 2015-30959 A01K 7/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34564 2009-37743 9/09-01 

34600 2009-37754 9/02-07 

34606 2009-37748 9/12-16 

36100 2014-39888 10/07-06 

36203 2014-39892 10/13-03 

36295 2014-39897 10/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36346 2014-39887 10/11-01 

36347 2014-39890 10/11-03 

36348 2014-39894 10/24-04 

36363 2014-39895 10/24-04 

36406 2014-39896 10/21-01 

36429 2014-39889 10/19-04 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G04G 3/00 (2006.01) 
    H03K 3/78 (2006.01) 

(11) 28357 

(21) 2015-30981 
(22) 20.04.2015 

(73) Kadlec - elektronika, s.r.o., Brno, CZ 

(54) Systém jednotného času 
 

(51) F28F 1/02 (2006.01) 

(11) 28774 
(21) 2015-31485 

(22) 04.09.2015 

(73) TOMTON s.r.o., Nový Jičín - Žilina, CZ 
(54) Zařízení pro vytápění a chlazení místnosti 

 

(51) C08G 63/91 (2006.01) 
    C08G 63/88 (2006.01) 

    C08J 7/18 (2006.01) 

(11) 28836 
(21) 2015-31494 

(22) 09.09.2015 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ 
    SPM - Security Paper Mill, a.s., Praha 4, Krč, CZ 

(54) Zařízení pro přípravu krystalické formy polyethylentereftalátu 
 

(51) B65D 85/804 (2006.01) 
    B65D 81/00 (2006.01) 

(11) 28915 

(21) 2015-31659 
(22) 16.10.2015 

(73) Safe Harbor s.r.o., 94905 Nitra, SK 

(54) Kapsle pro ingredienci pro přípravu nápoje 
 

(51) A01G 31/06 (2006.01) 

    A01K 63/00 (2006.01) 
    F23G 5/027 (2006.01) 

    A01K 63/04 (2006.01) 

(11) 28949 
(21) 2015-31627 

(22) 09.10.2015 

(73) AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 
(54) Aquaponický pěstební systém 

 

(51) F16L 23/032 (2006.01) 
    F16L 19/00 (2006.01) 

(11) 28955 

(21) 2015-31685 
(22) 23.10.2015 

(73) Cuber Petr Ing., Havířov-Životice, CZ 
(54) Magnetický spojovací člen, zejména pro příruby potrubí 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A61H 21/00 (2006.01) 

    A61H 15/00 (2006.01) 

(11) 28983 
(21) 2015-31693 

(22) 27.10.2015 

(73) RR Medical s.r.o., Troubsko, CZ 
(54) Zdravotnický prostředek určený k předporodní přípravě a regeneraci 

svalstva po porodu 

 
(51) A45C 3/04 (2006.01) 

(11) 28985 

(21) 2015-31746 
(22) 10.11.2015 

(73) SSGD INTERNATIONAL a.s., Praha 1 - Nové Město, CZ 
(54) Síťová taška 

 

(51) C04B 18/14 (2006.01) 
    C04B 111/60 (2006.01) 

(11) 29002 

(21) 2015-31673 
(22) 21.10.2015 

(73) Novotek LTD House Maria, P.O.Box 25601, Nicosia 1075, CY 

(54) Cementový vsyp pro finální úpravu betonových podlah se zlepšenou 
tvrdostí 

 

(51) A61F 2/30 (2006.01) 
    B82Y 30/00 (2011.01) 

    A61F 2/34 (2006.01) 

    A61F 2/40 (2006.01) 
    A61F 2/38 (2006.01) 

(11) 29005 

(21) 2015-31697 
(22) 27.10.2015 

(73) BEZNOSKA, s.r.o., Kladno, Kročehlavy, CZ 

    Vysoká škola chemicko- technologická, Praha 6, CZ 
(54) Nanostrukturovaná komponenta kloubních implantátů 

 

(51) A01K 31/22 (2006.01) 
    A01K 31/18 (2006.01) 

(11) 29006 

(21) 2015-31708 
(22) 29.10.2015 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 22, Uhříněves, CZ 

(54) Mobilní box pro venkovní chov kuřat 
 

(51) E04F 15/10 (2006.01) 

(11) 29025 
(21) 2015-31674 

(22) 21.10.2015 

(73) Novotek LTD House Maria, P.O.Box 25601, Nicosia 1075, CY 
(54) Plastová podlahová dlaždice pro zámkovou dlažbu 

 

(51) H02B 1/56 (2006.01) 
    H02B 1/00 (2006.01) 

(11) 29034 

(21) 2015-31774 
(22) 18.11.2015 

(73) DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov, CZ 

(54) Odvětraný kompaktní pilíř 
 

(51) G01F 1/42 (2006.01) 

(11) 29037 
(21) 2015-31794 

(22) 24.11.2015 
(73) Power Team s.r.o., Ostrava, CZ 

(54) Měřicí dýza s přišroubovaným konfusorem 

 
(51) H02B 11/02 (2006.01) 

    H02B 11/12 (2006.01) 

(11) 29067 
(21) 2015-31773 

(22) 18.11.2015 

(73) DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov, CZ 
(54) Nosné těleso elektrického kontaktu pojistkového spodku 

 

(51) E04B 1/84 (2006.01) 

    E04B 1/74 (2006.01) 

    E01F 8/00 (2006.01) 
(11) 29083 

(21) 2015-31686 

(22) 26.10.2015 
(73) INTERTECH PLUS s.r.o., Kuřim, CZ 

(54) Panel pro tlumení hluku 

 
(51) H01S 3/06 (2006.01) 

    H01S 3/07 (2006.01) 

    H01S 3/16 (2006.01) 
(11) 29094 

(21) 2015-31978 
(22) 30.12.2015 

(73) CRYTUR, spol. s r.o., Turnov, CZ 

(54) Těleso aktivního prostředí stranově čerpaného monolitického deskového 
laseru 

 

(51) G21F 9/34 (2006.01) 
(11) 29108 

(21) 2015-31629 

(22) 09.10.2015 
(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava- Moravská Ostrava, CZ 

    Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(54) Ukládací robotický vůz a úložiště pro ukládání vyhořelého jaderného 
paliva obsahující tento ukládací robotický vůz 

 

(51) A61F 2/07 (2013.01) 
    A61F 2/04 (2013.01) 

    D03D 3/02 (2006.01) 

(11) 29109 
(21) 2015-31676 

(22) 21.10.2015 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(54) Tkaná náhrada cévy – graft, a stengraft obsahující tuto tkanou náhradu 

 

(51) G01B 11/255 (2006.01) 
(11) 29111 

(21) 2015-31795 

(22) 24.11.2015 
(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Zařízení pro měření deformace optických tenkých disků 

 
(51) G01C 15/02 (2006.01) 

(11) 29132 

(21) 2015-31780 
(22) 20.11.2015 

(73) CCE Praha, spol. s r.o., Praha 8 - Libeň, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zařízení pro stabilizaci měřičských bodů geodetických sítí 

 

(51) A01B 49/02 (2006.01) 
    A01B 33/00 (2006.01) 

    A01B 29/04 (2006.01) 

    A01B 39/20 (2006.01) 
(11) 29140 

(21) 2015-31901 

(22) 15.12.2015 
(73) Farmet a.s., Česká Skalice, CZ 

(54) Zemědělský stroj pro pásové zpracování půdy 

 
(51) A61L 2/14 (2006.01) 

    H05H 1/38 (2006.01) 
    H05H 1/46 (2006.01) 

(11) 29159 

(21) 2015-31600 
(22) 06.10.2015 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha 8 - Libeň, CZ 

    Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Praha 4 - Krč, CZ 
(54) Zdroj nízkoteplotního plazmatu s možností kontaktní i bezkontaktní 

aplikace 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 4 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01N 27/02 (2006.01) 

    G01N 27/406 (2006.01) 

    G01N 27/407 (2006.01) 
    H05K 1/18 (2006.01) 

    H05K 3/12 (2006.01) 

    B82Y 15/00 (2011.01) 
    B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 29165 

(21) 2015-31802 
(22) 25.11.2015 

(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(54) Senzor pro prokázání přítomnosti a detekci koncentrace amoniaku či 

aminů 
 

(51) B01D 53/34 (2006.01) 

    B01D 53/85 (2006.01) 
(11) 29171 

(21) 2015-31928 

(22) 21.12.2015 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

    DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(54) Zařízení pro čistění znečištěných plynů 
 

(51) A61B 5/22 (2006.01) 

(11) 29172 
(21) 2015-31933 

(22) 19.11.2015 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
    Moravskoslezský automobilový klastr, o.s., Ostrava - Poruba, CZ 

    Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 
    Ostravská univerzita v Ostravě, Ostrava, CZ 

    PREVENTADO medical s.r.o., Zlín, CZ 

(54) Ergonomické zařízení pro monitorování lokální svalové zátěže 
 

(51) B09C 1/06 (2006.01) 

    B01J 19/12 (2006.01) 
    H05B 6/64 (2006.01) 

(11) 29176 

(21) 2015-31971 
(22) 29.12.2015 

(73) Ústav chemických procesů Akademie věd České republiky, Praha 6, CZ 

    DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 
(54) Vlnovod, zařízení a vrt pro mikrovlnami podporovanou termickou 

podpovrchovou dekontaminaci in-situ 

 
(51) B23Q 3/06 (2006.01) 

(11) 29202 

(21) 2015-31625 
(22) 09.10.2015 

(73) KORAN, spol.s r.o., Trhové Sviny, CZ 

(54) Kleštinový upínač pro obráběcí stroje 
 

(51) E04B 1/80 (2006.01) 

    E04F 13/075 (2006.01) 
(11) 29203 

(21) 2015-31707 

(22) 30.10.2015 
(73) fischer international s.r.o., Brandýs nad Labem, CZ 

(54) Konstrukce k sanaci nebo zdvojení stávajících vnějších tepelně izolačních 

kompozitních systémů obvodových plášťů budov 
 

(51) B21J 15/22 (2006.01) 
    B21J 15/06 (2006.01) 

(11) 29204 

(21) 2015-31724 
(22) 04.11.2015 

(73) Rivet Factory Group s.r.o., Praha 1 - Nové Město, CZ 

(54) Těleso hydraulického pístu, zejména pro nýtovací nástroje s hydraulicko 
pneumatickým ovládáním 

 

(51) F21L 4/04 (2006.01) 

    F21L 4/02 (2006.01) 

    F21L 13/02 (2006.01) 
    F21V 33/00 (2006.01) 

    F21Y 101/00 (2016.01) 

(11) 29205 
(21) 2015-31792 

(22) 23.11.2015 

(73) Šamaj Pavol Ing., Slovenská Ves- pošta, SK 
(54) Osvětlovací těleso s autonomním napájením 

 

(51) G05B 6/02 (2006.01) 
    G05B 13/00 (2006.01) 

    G05B 19/04 (2006.01) 
    G05D 23/19 (2006.01) 

    G05D 25/02 (2006.01) 

(11) 29207 
(21) 2015-31986 

(22) 31.12.2015 

(73) VIENNA POINT a.s., Brno - Dolní Heršpice, CZ 
(54) Systém pro stabilizaci, zejména tepelných a světelných podmínek 

průmyslových prostor 

 
(51) B28B 7/02 (2006.01) 

(11) 29227 

(21) 2015-31733 
(22) 05.11.2015 

(73) PREFA Grygov a.s., Grygov, CZ 

    BETONIKA plus s.r.o., Lužec nad Vltavou, CZ 
(54) Forma k výrobě betonových výrobků, zejména betonových šachet 

 

(51) E04H 9/04 (2006.01) 
    E04H 9/10 (2006.01) 

(11) 29239 

(21) 2015-31905 
(22) 16.12.2015 

(73) Vojenský výzkumný ústav, s.p., Brno, CZ 

(54) Montovaný úkryt odolný proti výbuchu 
 

(51) G01H 17/00 (2006.01) 

(11) 29242 
(21) 2015-31968 

(22) 29.12.2015 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Brno - Líšeň, CZ 
(54) Mobilní zařízení pro měření akustického tlaku 

 

(51) F23G 5/04 (2006.01) 
    B01D 53/86 (2006.01) 

(11) 29259 

(21) 2015-31581 
(22) 02.10.2015 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

    Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 
Průhonice, CZ 

(54) Zařízení pro sušení a spalování paliv s odstraňováním NOx látek ve 

spalinách 
 

(51) F23L 9/06 (2006.01) 

    F23L 15/00 (2006.01) 
    F23B 40/00 (2006.01) 

(11) 29262 

(21) 2015-31660 
(22) 19.10.2015 

(73) VIADRUS a.s., Bohumín, CZ 
(54) Spalovací prostor automatického kotle na tuhá paliva 

 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
    C12N 15/11 (2006.01) 

    C12Q 1/6895 (2018.01) 

(11) 29263 
(21) 2015-31689 

(22) 26.10.2015 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 
    Fakultní nemocnice Brno, Brno - Bohunice, CZ 

(54) Sada pro detekci a identifikaci mykotických patogenů 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 5 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01N 27/84 (2006.01) 

    G01N 21/95 (2006.01) 

    G01N 33/20 (2006.01) 
(11) 29268 

(21) 2015-31847 

(22) 07.12.2015 
(73) STARMANS electronics, s.r.o., Praha 8, CZ 

(54) Zařízení pro nedestruktivní zkoušení a zjišťování povrchových vad 

kovového tělesa 
 

(51) F24F 7/04 (2006.01) 

    F24F 7/06 (2006.01) 
    F24F 13/06 (2006.01) 

    F24F 13/28 (2006.01) 
(11) 29297 

(21) 2015-31667 

(22) 19.10.2015 
(73) Hadyna - International, spol. s r.o., Ostrava, Mariánské Hory, CZ 

    MECHANIC SYSTEM SP. Z O.O., 42-470 Siewierz, PL 

(54) Zařízení pro ventilaci a/nebo filtraci vzduchu, zejména v průmyslových 
halách 

 

(51) A61B 18/14 (2006.01) 
    A61N 1/00 (2006.01) 

(11) 29298 

(21) 2015-31871 
(22) 10.12.2015 

(73) COMPEX, spol. s r.o., Brno, CZ 

(54) Generátor jiskrového výboje pro lékařské a kosmetické účely 
 

(51) B09C 1/06 (2006.01) 

(11) 29300 
(21) 2015-31894 

(22) 15.12.2015 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ 
    DEKONTA a.s., Stehelčeves, CZ 

(54) Zařízení na odstraňování těžkých kovů a metaloidů z kontaminovaných 

zemin termální desorpcí 
 

(51) G01H 17/00 (2006.01) 

(11) 29301 
(21) 2015-31970 

(22) 29.12.2015 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Brno Líšeň, CZ 
(54) Měřicí deska pro měření hluku 

 

(51) E03C 1/28 (2006.01) 
    B65D 90/00 (2006.01) 

    B65D 88/54 (2006.01) 

    B65D 90/54 (2006.01) 
(11) 29328 

(21) 2015-31840 

(22) 04.12.2015 
(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6, CZ 

(54) Pulzní regulační vypouštěcí uzávěr 

 
(51) B22C 7/02 (2006.01) 

    B22D 21/00 (2006.01) 

(11) 29365 
(21) 2015-31687 

(22) 26.10.2015 

(73) ALUCAST, s.r.o., Tupesy, CZ 
(54) Linka na výrobu přesných odlitků, zejména odlitků velkých rozměrů 

 
(51) F16H 1/28 (2006.01) 

    F16H 3/30 (2006.01) 

(11) 29367 
(21) 2015-31806 

(22) 26.11.2015 

(73) Šebesta Jan, České Budějovice, CZ 
(54) Planetové soukolí 

 

(51) B32B 5/30 (2006.01) 

    B32B 5/24 (2006.01) 

    B32B 7/02 (2006.01) 
    B32B 27/12 (2006.01) 

    B32B 27/18 (2006.01) 

    B32B 27/32 (2006.01) 
    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 29399 

(21) 2015-31651 
(22) 14.10.2015 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(54) Vrstvený materiál pro leštění tvrdých povrchů 
 

(51) A47G 19/24 (2006.01) 
(11) 29418 

(21) 2015-31641 

(22) 13.10.2015 
(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 

(54) Násypka pro sáčky s kořením 

 
(51) B65G 53/30 (2006.01) 

    B65G 53/04 (2006.01) 

(11) 29482 
(21) 2015-31810 

(22) 27.11.2015 

(73) HYDROSYSTEM project a.s., Olomouc, Hodolany, CZ 
(54) Hydraulický systém pro vysokotlakou dopravu heterogenního média 

 

(51) F04D 29/00 (2006.01) 
(11) 29499 

(21) 2015-31023 

(22) 29.04.2015 
(73) AQ SPOL, s.r.o., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Spouštěcí zařízení 

 
(51) C02F 3/28 (2006.01) 

(11) 29557 

(21) 2015-31813 
(22) 30.11.2015 

(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 

instituce, Praha 6 Dejvice, CZ 
(54) Kompaktní zařízení k předčištění odpadní vody 

 

(51) C02F 7/00 (2006.01) 
(11) 29558 

(21) 2015-31814 

(22) 30.11.2015 
(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 

instituce, Praha 6 Dejvice, CZ 

(54) Plovoucí mísicí a aerační zařízení 
 

(51) F24F 7/007 (2006.01) 

    F24F 13/28 (2006.01) 
    E06B 7/02 (2006.01) 

(11) 29561 

(21) 2016-32084 
(22) 08.02.2016 

(73) Křeček Miroslav, Kralice na Hané, CZ 

    Pohorelec Jan, Pardubice, CZ 
(54) Zařízení pro filtraci vzduchu, určené pro instalaci zejména na dveře nebo 

jinou stavební přepážku 

 
(51) B25F 1/00 (2006.01) 

    B29C 47/08 (2006.01) 
    B29C 67/00 (2006.01) 

    B29C 67/04 (2017.01) 

(11) 29587 
(21) 2015-31658 

(22) 16.10.2015 

(73) 3Dsimo s.r.o., Praha 1, CZ 
(54) Zařízení pro vytváření funkčních 3D modelů 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 6 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01N 29/265 (2006.01) 

    B23K 37/00 (2006.01) 

(11) 29605 
(21) 2015-31980 

(22) 29.12.2015 

(73) ŠKODA JS a.s., Plzeň, CZ 
    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(54) Manipulátor pro kontrolu potrubí, zejména pro kontrolu svarů potrubí s 

omezeným přístupem 
 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(11) 29647 
(21) 2015-31669 

(22) 20.10.2015 
(73) HYPERTHERM, INC., NH 03755 Hanover, US 

(54) Vyměnitelný napájecí kontakt pro plazmový řezací systém 

 
(51) A61F 13/00 (2006.01) 

    A61F 15/00 (2006.01) 

    A61F 13/42 (2006.01) 
    G01N 27/403 (2006.01) 

    A61B 5/00 (2006.01) 

(11) 29964 
(21) 2016-32725 

(22) 06.11.2015 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 
    Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

    OTK GROUP, a.s., Kolín, CZ 

    INOTEX spol.s r.o., Dvůr Králové nad Labem, CZ 
    Sobotka Luboš prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, CZ 

(54) Senzor pro detekci stupně nasycení obvazového krytu tělními tekutinami  

 
(51) G01N 1/10 (2006.01) 

    G01N 27/60 (2006.01) 

    G01N 27/02 (2006.01) 
    G01N 21/17 (2006.01) 

(11) 29990 

(21) 2016-32573 
(22) 11.11.2015 

(73) Novák Marek, České Velenice, CZ 

(54) Bezbateriové zařízení pro analýzu biologických materiálů 
 

(51) F21V 15/015 (2006.01) 

    F21V 29/10 (2015.01) 

    F21V 31/00 (2006.01) 
    F21S 8/02 (2006.01) 

(11) 29994 

(21) 2016-32652 
(22) 03.08.2016 

(73) Diametral a.s., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(54) Výstražná signalizace 
 

(51) D06H 1/02 (2006.01) 

    G09B 21/02 (2006.01) 
(11) 30062 

(21) 2015-31140 
(22) 29.05.2015 

(73) Mrákotová Magdalena, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ 

(54) Prostředek pro uvádění informace o druhu textilu především pro nevidomé 
 

(51) E06B 1/70 (2006.01) 

    E06B 7/28 (2006.01) 
    D06F 57/12 (2006.01) 

(11) 30416 

(21) 2015-31855 
(22) 08.12.2015 

(73) INTEGRA METAL SYSTEMS s.r.o., Praha 9 - Horní Počernice, CZ 

(54) Parapet, zejména pro bytové stavby 
 

(51) G06F 3/048 (2013.01) 

    G06F 3/038 (2013.01) 
    G06F 3/033 (2013.01) 

    G06F 3/14 (2006.01) 

(11) 30586 
(21) 2015-31677 

(22) 21.10.2015 

(73) Poláček Tomáš Ing., Babice, Praha-Východ, CZ 
(54) Dálkový ovladač se senzorem orientace ve tvaru mnohostěnu 

 

(51) E01C 7/14 (2006.01) 
    E01C 7/34 (2006.01) 

    E01C 7/32 (2006.01) 

    E01C 3/04 (2006.01) 
    E01C 3/06 (2006.01) 

(11) 30843 

(21) 2017-33520 
(22) 19.08.2015 

(73) Scherfel Valter Ing., 911 01 Trenčín, SK 

(54) Podkladová vrstva inženýrské konstrukce 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04C 5/12 (2006.01) 

    E04G 21/16 (2006.01) 
    E04B 1/41 (2006.01) 

(11) 24547 

(21) 2012-26665 
(22) 12.09.2012 

(73) Franta Zdeněk Ing., Brno, CZ 

    Pokorná Jana Ing., Brno, CZ 
(54) Montážní stavařská sada, zvláště pro kotvení kotevních trnů 

 

(51) G01N 11/04 (2006.01) 
    G01F 7/00 (2006.01) 

    G01N 33/24 (2006.01) 

(11) 24629 
(21) 2012-26555 

(22) 16.08.2012 
(73) Česká geologická služba, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro in-situ měření propustnosti hornin a zemin v průběhu vodních 

tlakových zkoušek 
 

(51) G03B 41/14 (2006.01) 

(11) 24689 
(21) 2012-26873 

(22) 24.10.2012 

(73) CAMEA, spol. s r.o., Brno, CZ 
(54) Zařízení pro sekvenční osvětlování prostoru 

 

(51) E01F 15/04 (2006.01) 
(11) 24765 

(21) 2012-26883 

(22) 25.10.2012 
(73) Liberty Ostrava a.s., Ostrava, Kunčice, CZ 

(54) Svodnice 

 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(11) 24766 
(21) 2012-26884 

(22) 25.10.2012 

(73) Liberty Ostrava a.s., Ostrava, Kunčice, CZ 
(54) Jednostranné svodidlo pro krajnice silničních komunikací 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 7 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A23G 3/54 (2006.01) 

(11) 24830 

(21) 2012-26985 
(22) 09.11.2012 

(73) Stomatov Vladimír, Jesenice-Osnice, CZ 

(54) Modifikovaný cukrářský výrobek medovníkového typu 
 

(51) A41B 9/02 (2006.01) 

(11) 24867 
(21) 2012-27071 

(22) 25.11.2012 

(73) Rozalia s.r.o., Svojanov, CZ 
(54) Odvětrávací pánské spodní prádlo 

 
(51) B61H 1/00 (2006.01) 

    B61H 13/36 (2006.01) 

(11) 24895 
(21) 2012-27106 

(22) 03.12.2012 

(73) DAKO - CZ a.s., Třemošnice, CZ 
(54) Trámcová brzda kolejových vozidel 

 

(51) A01K 27/00 (2006.01) 
(11) 24962 

(21) 2012-26073 

(22) 21.05.2012 
(73) Tamer s.r.o., Kolín, Kolín IV, CZ 

(54) Vodítko pro zvířata s nastavitelnou délkou 

 
(51) E03C 1/00 (2006.01) 

    E03C 1/044 (2006.01) 

(11) 25082 
(21) 2012-27011 

(22) 13.11.2012 

(73) Pospíchal Zdeněk Dr. Ing., Brno, CZ 
    Žabička Zdeněk Ing., Brno, CZ 

(54) Spirální rozvod potrubí vnitřního vodovodu 

 

(51) A01C 1/00 (2006.01) 

(11) 25125 

(21) 2012-27125 
(22) 06.12.2012 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

    Univerzita Komenského v Bratislavě, Bratislava, SK 
(54) Zařízení pro úpravu rostlinných semen nízkoteplotním plazmatem za 

atmosférického tlaku 

 
(51) E04B 1/64 (2006.01) 

    E04D 5/10 (2006.01) 

    B32B 33/00 (2006.01) 
(11) 25307 

(21) 2012-26754 
(22) 27.09.2012 

(73) JUTA, a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Ochranný hydroizolační podstřešní nebo stěnový pás 
 

(51) F26B 3/06 (2006.01) 

    F26B 9/00 (2006.01) 
(11) 25521 

(21) 2012-26926 

(22) 01.11.2012 
(73) JAHLA s.r.o., Milevsko, CZ 

(54) Víceřadý štěrbinový provzdušňovací rošt s rámem 

 
(51) C02F 103/06 (2006.01) 

    B09C 1/08 (2006.01) 

    B82B 1/00 (2006.01) 
(11) 25870 

(21) 2013-28005 

(22) 31.05.2013 
(73) Dekonta, a. s., Stehelčeves, CZ 

(54) Zařízení k provádění remediace podzemní vody a saturované zóny 

horninového prostředí 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03         

(11) 36490 

(21) 2014-40113 
(22) 11.12.2014 

(54) Laboratorní systém s dvou-sekčním fluidním reaktorem 

 

(51) 23-03         

(11) 36515 

(21) 2014-40112 
(22) 10.12.2014 

(54) Systém pro simulaci fluidní vrstvy v kotlích 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-01 

(11) 35015 

(21) 2010-38250 
(22) 26.05.2010 

(54) Doručenka pro soudní řád 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 32814 

(21) 2004-35597 
(22) 11.11.2004 

(54) Kanystr (lahev) s odnímatelným uchem 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 8 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 307498 
(21) 2018-33 

(73) Konštrukta-TireTech, 911 01 Trenčín, SK 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 24962 
(21) 2012-26073 

(73) Marek Jan, Kolín, CZ 
 

(11) 24962 

(21) 2012-26073 
(73) Tamer s.r.o., Kolín, Kolín IV, CZ 

 

(11) 32177 
(21) 2018-34911 

(73) Senzoor Czech s.r.o., Brno, Trnitá, CZ 
 

(11) 32994 

(21) 2015-31790 
(73) Tipsport.net a.s., Beroun, Beroun-Centrum, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(11) 308074 

(54) Fantom pro kontinuální generování fetálního a mateřského 

elektrokardiogramu 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-546667 

(540) A Service no one else can deliver 

 24.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-547731 

(540) Moderní sebeobrana 

 30.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548126 

(540) WE ARE SPORTS PHYSIO 

 24.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548135 

(540) Whiskey Bar 

 24.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-549683 

(540) FASHION LINE 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-549684 

(540) COMFORT LINE 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-549685 

(540) STANDARD LINE 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553539 

(540) Politický kabaret 

 24.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553633 

(540) Integrovaná doprava Zlínského kraje 

 24.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555918 

(540) wine to meat 

 22.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-549287 O-553020 O-553812 O-554131 O-554200 O-556006 O-556103 O-556329 O-556358 O-556375 O-556388 O-556401 

O-556771 O-556772 O-556802 O-556803 O-556932 O-557039 O-557102 O-557308 O-557321 O-557322 O-557341 O-557375 

O-557405 O-557516 O-557583 O-557739 O-557740 O-557758 O-557801 O-557869 O-557870 O-557871 O-557951 O-557985 

O-557989 O-558078 O-558234 O-558238 O-558239 O-558247 O-558248 O-558249 O-558283 O-558294 O-558299 O-558335 

O-558350 O-558357 O-558361 O-558375 O-558376 O-558395 O-558412 O-558417 O-558418 O-558427 O-558433 O-558468 

O-558472 O-558473 O-558502 O-558539 O-558567 O-558573 O-558583 O-558683 O-558684 O-558685 O-558686 O-558687 

O-558710 O-558712 O-558718 O-558719 O-558720 O-558722 O-558723 O-558724 O-558725 O-558726 O-558727 O-558770 

O-558772 O-558773 O-558775 O-558776 O-558782 O-558783 O-558784 O-558785 O-558792 O-558805 O-558815 O-558821 

O-558847 O-558850 O-558852 O-558874 O-558883 O-558884 O-558890 O-558900 O-558922 O-558923 O-558928 O-558947 

O-558956 O-558958 O-558959 O-558960 O-558961 O-558962 O-558963 O-559011 O-559022 O-559023 O-559024 O-559025 

O-559026 O-559039 O-559040 O-559063 O-559074 O-559077 O-559112 O-559135 O-559153 O-559179 O-559180 O-559181 

O-559182 O-559212 O-559229 O-559240 O-559241 O-559325 O-559332      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-549287 

(220) 16.07.2018 
(320) 16.07.2018 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Český atletický svaz, Diskařská 2431/4, Praha 6, Strahov, 16900, CZ 
(740) JUDr. Martin Klíma, tř. Václava Klementa 203/9, Mladá Boleslav, 29301 

 
 

(210) O-553020 

(220) 16.01.2019 

(320) 16.01.2019 

(511) 35, 38, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) zobrazování a propagace produktů a služeb na webových stránkách pro 
účely obchodu, služby vyhledávání informací o podnikatelských subjektech 

a jejich službách, propagace zajímavostí a objektů z cestovního ruchu, 

propagace lokálních akcí a událostí, propagace ubytovacích zařízení, 
propagace subjektů podnikajících v cestovním ruchu, propagace subjektů 

poskytujících služby a prodávajících zboží, on-line inzerce, poskytování 

informací reklamního nebo komerčního charakteru, poskytování dat a 
informací vztahujících se k on-line chování uživatelů a k využívání 

záznamů služby, služby obchodního zprostředkování prostřednictvím 

elektronických aplikací a webových stránek, sjednávání obchodních 
transakcí pro třetí osoby; (38) poskytování přístupu do informačního 

systému pro tvorbu propagace (telekomunikační služby), poskytování 

přístupu k on-line rozhraní pro uživatelskou tvorbu reklamy 
(telekomunikační služby), provozování rezervačního systému pro služby v 

oblasti kultury a cestovního ruchu (telekomunikační služby), poskytování 

služby webové elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 
poskytování komunikačních prostředků pro on-line publikování informací, 

poskytování prostředků pro komunikaci; (42) zobrazování rozšířené reality 
v mobilní aplikaci (služby v oblasti informačních technologií), navrhování 

informačních systémů pro tvorbu propagace a on-line rozhraní pro 

uživatelskou tvorbu reklamy, poskytování dočasného používání on-line 
softwaru (bez možnosti stažení) pro zpracování elektronických plateb 

prostřednictvím platební brány. 

(591) Barevná 
(730) Vlapon innovation, s.r.o., Dědinova 1989/18, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

(740) JUDr. Jiří Konečný, advokát, Jugoslávská 481/12, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-553812 

(220) 15.02.2019 

(320) 15.02.2019 

(511) 3, 35 

(540) SKY 

(510) (3) přípravky na čištění toalet; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 
činnosti. 

(730) Qurqiali Agim, K otočce 1877/22, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 

 

(210) O-554131 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 

(511) 6, 9, 12, 14, 16, 21, 25, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540) IQ PORT 

(510) (6) upomínkové a dárkové předměty z obecného kovu v rámci této třídy 
(zvonečky, lodě, kovové stojany, kovové zátky, klíče, pamětní desky, 

pokladničky, kovové poštovní schránky, poznávací značky, schránky, 

skříňky, štítky, zámky, kovové přívěsky); (9) záznamové nosiče, audio nebo 
audiovizuální díla, audiovizuální programy, audio nebo video kazety, 

hudební díla na nosičích, LP desky, CD a DVD nosiče, programové 

vybavení pro počítače, software, elektronické databáze, databázové 
produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace a 

záznamy na všech druzích elektronických nosičů, data, databáze, 

informační produkty v elektronických datových, informačních a 
telekomunikačních sítích všeho druhu a na elektronických nosičích dat 

všeho druhu, související software a hardware, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, multimediální nebo elektronické informační 
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, počítačové hry v rámci této třídy, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, vzpomínkové a upomínkové elektronické 
nosiče, magnetky, kovové dekorativní magnety; (12) vozidla a dopravní 

prostředky, dopravní prostředky pro pohyb po vodě, lodě včetně jejich 

vybavení; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich a to klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské výrobky, chronometrické přístroje, 

pouzdra na šperky, hodinky, hodiny, kroužky na klíče (s přívěskem nebo 

ozdobou), nekovové přívěsky, upomínkové mince, medaile, odznaky, 
pamětní medaile, kovové odznaky; (16) tiskárenské výrobky a to knižní 

publikace, příručky, katalogy, prospekty, letáky, plakáty, reprinty a jiné 

informační, propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly a 
tašky papírové, kartónové a plastové, obálky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení v rámci třídy, psací potřeby, 

pouzdra a stojánky na ně, zápisníky, poznámkové bloky, záznamní knihy, 
tiskopisy, pohledy ilustrované se zvukovou i vizuální nahrávkou; (21) 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 
materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, sklenice, 

nádoby na pití a barové příslušenství, stolní nádobí (jiné než nože, vidličky 

a lžíce), skleněné stolní nádobí, šálky, ozdobné talíře, ozdobný porcelán, 

nádoby pro domácnost, lahve, keramika na použití v domácnosti, keramické 

stolní nádobí, hrnky, pouzdra na kosmetické potřeby, pouzdra na toaletní 

potřeby; (25) oblečení, trička, mikiny, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 
inzertní, propagační činnost, šíření a distribuce reklamních materiálů 

komerčních a reklamních informací a jiných informačních produktů všeho 

druhu, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, venkovní reklama, 
reklama prostřednictvím múzických produktů a děl, reklama na internetu, 

reklama prostřednictvím telefonů, počítačových nebo telefonních sítí, šíření 

a distribuce reklamních materiálů, public relations, marketing, obchodní 
administrativa, zpracování dat, merchandising, velkoobchod a maloobchod 

(včetně obchodu zásilkového a internetového) se zbožím výše uvedeným ve 

třídách 6, 9, 12, 14, 16, 21, 25 a jeho zprostředkování, šíření reklamních 
kampaní; (38) komunikace prostřednictvím počítačů a internetu, služby v 

rámci komunikace, odesílání, výměna a přenos informací, zpráv, dat, zvuku 

a obrazu prostřednictvím sítě v rámci komunikace a šíření reklamních 
kampaní, elektronická pošta, zejména v rámci komunikace a šíření 

reklamních kampaní, služby elektronického zobrazování, informační 

kanceláře, pronájem přístupového času k dokumentům a aplikacím ke 
stažení; (39) dopravní služby všemi druhy dopravy, spediční služby, 

skladovací služby, nákladní doprava, makléřské služby v oblasti dopravy a 

spedice, pronájem a půjčování dopravních prostředků, skladování a 
distribuce zboží, zprostředkování dopravy a nákladní dopravy, služby v 

oblasti nakládání a vykládání zboží a zásilek, pronájem skladů a 

skladovacích prostor, provozování výletních plaveb včetně činností s tím 
souvisejících spadajících do této třídy; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, zpravodajství, poskytování elektronických publikací ke stažení 

poskytovaných on-line prostřednictvím databází, internetu nebo jiných 
komunikačních sítí všeho druhu, digitálních obsahů ke stažení a dalších 

elektronických dat s možností stažení, výchovná, školicí, konzultační, 

filmová i divadelní, zábavní a sportovní, rekreační činnost, výstavy kulturní 
a vzdělávací, pořádání a organizace kulturních a společenských výstav a 

akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

klubové služby (výchovné, zábavní, umělecké, kulturní); (42) tvůrčí a 
umělecké práce a to grafické a tematické zpracování návrhů, výzdoba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

interiérů a exteriérů (navrhování), umělecký design, tvorba, návrh, vývoj a 

programování počítačového hardwaru a softwaru, hostingové a související 

činnosti v rámci této třídy, provozování webových portálů (tvorba a správa 
webových stránek), projektování elektronických zařízení, instalace a údržba 

softwaru pro rozpoznání obrazu a obsahu, převod informací z centrálního 

serveru, poradenská činnost v oblastí výše uvedených služeb; (43) služby 
restaurační (poskytování a příprava jídel a nápojů) včetně barových a 

gastronomických služeb, kavárny, rezervace a poskytování přenocování a 

dočasného ubytování, pronájem dočasných prostorů pro společnosti, 
recepce a (tematické) oslavy, příprava pokrmů, poskytování informací, 

informace a poradenství týkající se služeb uvedených v této třídě. 

(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-554200 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) Listen&Drive 

(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 
pro reklamní, marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro 

reklamní, marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky umělohmotné 
tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka, informační produkty v 

papírové formě, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), 
učební pomůcky - v rámci teto třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z plastických 

hmot, náležící do této třídy; (35) pronájem reklamních materiálů, 
systematizace informací do počítačových databází, reklamní materiály 

(rozšiřování zákazníkům - letáky, prospekty, tisky vzorky), reklamní nebo 

inzertní materiály (jejich rozšiřování); (41) sportovní a kulturní činnost, 
informace o možnostech zábavy, sportovních a kulturních aktivit, zábavní 

činnost, pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí. 
(730) Smart Future Technology s.r.o., Stinkovská 681/7, Praha 10, Dubeč, 

10700, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

 
 

(210) O-556006 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(511) 16, 18, 20, 21, 25, 35, 44 
(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 
poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot; (18) deštníky a slunečníky, surové kůže, kůže a imitace 
kůže a výrobky z těchto materiálů nezařazené v jiných třídách, aktovky, 

tašky, kufry, cestovní brašny, vaky, batohy a ostatní příruční zavazadla, 

dámské kabelky, náprsní tašky, peněženky a jiná pouzdra z kůže, kožené 
řemeny, kožené řemínky, módní doplňky z kůže, látkové vaky; (20) zrcátka 

a příruční zrcátka s potiskem i bez, košíky, jiné než kovové, sochy, figurky, 

umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů 
jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě; (21) 

nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, keramické hrnky a hrníčky, cestovní 
hrnky, plastové hrnky, termohrnky, čajové servisy, cukřenky, dózy, boxy a 

nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, džbánky, šálky, hrnce, lahve, 

nádoby ze skla, talíře, potřeby pro domácnost, sklenice, nádoby na pití, 
svícny, termonádoby, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké 

předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté 

v této třídě, pudřenky, kosmetické a toaletní pomůcky a potřeby do 

koupelny; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, pásky, opasky, módní 
doplňky v rámci této třídy; (35) velkoobchod a maloobchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 21 a 25, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 21 a 25, 
internetový obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 

20, 21 a 25, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím internetu za účelem obchodu s výrobky výše uvedenými ve 
třídách 16, 18, 20, 21 a 25, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, marketing, reklamní činnost, propagace, franšízing, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, poradenské a 
konzultační služby týkající se výše uvedených služeb v rámci této třídy, 

zprostředkování služeb výše uvedených v rámci této třídy; (44) lékárenská 
činnost, lékařské služby, péče o krásu a hygienu osob a zvířat. 

(730) MV-Pharm, s.r.o., Olšanská 2898/4g, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-556103 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(511) 1, 6, 9, 16, 17, 19, 35, 37, 40, 42 
(540)  

 
 

(510) (1) silikony; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich 
slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové konstrukce, ocel, ocel nezpracovaná nebo zpracovaná jako 

polotovar, plátovaná, pokovená a potažená ocel, kovový stavební materiál 
z válcovaného a litého kovu, kovové nosníky, ocelové roury, trubky a duté 

profily svařované, zámečnické, strojírenské, nástrojařské a kovoobráběčské 

výrobky v rámci této třídy, železářské zboží v rámci této tříd, kovové 
slévárenské formy, stavební a nábytkové kování, kovové dveře, dveřní 

kování, kovové dveřní rámy a dveřní uzávěry, kovové dveřní zárubně, 

kovové dveřní prahy, kovová okna a okenice, kovové okenní rámy, kování, 
kovová schodiště, zábradlí kovová jako části schodišť, kovové rošty a 

roštové podlážky, ocelové a kovové stavební i přenosné konstrukce, 
prefabrikáty stavební kovové, kovová pletiva, drátěná pletiva, kovová 

mřížovina, drobné kovové železářské zboží, střešní krytina z kovu, kovové 

krovy, kovové trubky pro ústřední topení, kovové materiály pro železnice, 
kovové kabely a dráty neelektrické, kolejnice, kovové konstrukce pro 

stavebnictví, kovové konstrukce pro bazény, kovová lešení, mříže kovové, 

kovové lamely a lana, silniční svodidla z kovu, sloupy reklamní kovové, 
kovové příslušenství pro stavby, šrouby kovové, traverzy kovové 

železniční, tyče kovové; (9) data, databáze a jiné informační produkty na 

magnetických, elektronických a optických nosičích, související software a 
hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační 

katalogy, časopisy, periodika a knihy v elektronické podobě, digitální 
fotografie, software pro záznam a čtení digitálních dat, software pro 

počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 
videohry, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

magnetické disky, optické disky, čtecí zařízení optických a magnetických 

disků, kompaktní disky, magnetické pásky, systémy informačních 

technologií zařazené do tř.9, systémy výpočetní, komunikační a informační 

techniky zařazené ve tř.9, elektronické řídící systémy a přístroje, optické a 

optickoelektrické přístroje, přístroje pro vědecké a laboratorní účely, 
přístroje námořní, geodetické, fotografické, filmové a optické, přístroje pro 

měření, vážení, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty 

pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické 
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační 

přístroje; (16) lepidla pro kutily, lepidlo na dřevo pro použití v domácnosti; 

(17) silikonové tmely, izolační, těsnící, silikonové a spárovací tmely; (19) 
nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové obkladové 

panely, lišty (nekovové), stavební materiály nekovové přírodní nebo 

syntetické v rámci této třídy, nekovové stavební výrobky a konstrukce, 
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné konstrukce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nekovové, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka 

dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a 

pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební 
kámen, kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, střešní krokve a 

krytiny, křemenný písek, latě, nekovové lemování střech, nekovová lešení, 

lišty nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky 
pro stavebnictví, mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové 

nosníky, nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady 

vinylové, nekovová obložení ve stavebnictví, obložení dřevěná, 
ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, nekovová 

dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové okenní rámy, omítky, též sanační 

a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, opuka, nekovové stavební 
panely, nekovové pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst 

pro stavební účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, 
též lité, prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové 

příčky, rákos pro stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a 

textilních, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, 
sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, 

stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě 

skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 
nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 

šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 
úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 

vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 

nekovové okapní žlaby, nekovové žáruvzdorné materiály, veškeré 
sádrokartonové výrobky, střešní krytiny nekovové, asfaltové a bitumenové 

výrobky, dřevo a polozpracované dřevo, europalety ze dřeva, dřevěné 

stavební konstrukce a bednění, nekovové žaluzie, stavební dílce a stropní 
panely, stavební lepenka, výztužní materiály nekovové, suroviny pro 

keramiku, nekovové podlahové desky a dlaždice, nekovové podlahové 

krytiny a obkladové výrobky, šamot, suché maltové směsi, výrobky z 
umělého kamene a cementové výrobky, trubky pevné (nekovové) a rozvody 

z veškerých nekovových materiálů včetně plastů a ostatních syntetických 

materiálů pro stavebnictví, vodovodní a kanalizační potrubí nekovové - vše 
pro stavební účely, montované domy nekovové, veškeré truhlářské a 

tesařské výrobky nezařazené v jiných třídách; (35) poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, služby obchodního poradenství, obchodní 
administrativa, marketingové studie, zakládání, spravování a nabízení 

společností k prodeji, obchodní nebo podnikatelský průzkum; (37) 

svařování za účelem opravy, stavby, opravy a provádění jednoduchých a 
drobných staveb, jejich změn a odstraňování, zprostředkování v oblasti 

stavebnictví, přípravné práce pro stavby, provádění bytových a občanských 

staveb, včetně jejich změn a udržovacích prací na nich, opravy a nátěry 
fasád a vnějších ploch budov, stavebně izolační práce, instalace, montáže a 

opravy ústředního vytápění a větrání, vodoinstalace a plynoinstalace, 

pokládání kabelů a provádění elektroinstalace, kladení a opravy potrubí, 
klempířských prací, malířských, lakýrnických a tapetářských prací, 

instalace plynových a vodovodních potrubí, zednické, omítkářské a 

sádrovací práce, čištění a provádění úklidu interiérů budov, pokládání 
parket a podlah, dlaždičské, obkladačské a pokrývačské práce, práce 

štukatérské, sklenářské práce, stavba komínů, stavba a montáž lešení, 

tesařské a stavební dřevařské práce, stavební truhlářství; (40) broušení, 
chromování, leštění, galvanizace, zpracování a úprava kovových materiálů, 

kovoobrábění, chromování, zejména chromování technikou tvrdého 

chromování, svařování, pálení, děrování, ohýbání, galvanizování, 
zpracování laserem; (42) návrh programového vybavení, tvorba software se 

zaměřením na dovozní a exportní činnost, aktualizace programového 

vybavení, údržba programového vybavení, programování počítačů, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, tvorba informačních 

databází, poradenství v oblasti software a hardware. 
(591) Barevná 

(730) NOVEX Bohemia s.r.o., Brunclíkova 1875/17, Praha 6, Břevnov, 16200, 

CZ 

 
 

(210) O-556329 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) 
vydávání textů (s výjimkou reklamních), vydávání tiskovin, s výjimkou 

reklamních textů, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 

texty (jejich psaní), s výjimkou reklamních textů. 

(591) Barevná 

(730) WELLEN a.s., Čerpadlová 991/4a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-556358 

(220) 04.06.2019 
(320) 04.06.2019 

(511) 16, 21, 32, 35, 40, 43 

(540) BEER SCOUT 

(510) (16) tiskopisy, jídelní a nápojové lístky, úložné krabice papírové, utěrky, 

ubrousky, ubrusy papírové, papírové ručníky, papírové kapesníky, papírové 
záclony a záclonky, banketní sukně, toaletní papír, svačinové sáčky 

papírové, papírové a lepenkové obaly, tašky papírové, tašky z plastů, 

kancelářský papír, obálky, etikety, štítky, samolepky, kancelářské potřeby, 
sáčky jako obaly z umělých hmot, propagační, reklamní a informační 

materiály na papírovém nosiči, papírové poutače a vývěsní štíty, tácky pod 

pivní sklenice, prostírání z papíru; (21) sklenice, pohárky, poháry, číše, 
džbány, džbánky, láhve, půllitry, skleněné a keramické nádoby a nádobí, 

tácky z keramiky; (32) piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 

nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo zařazené do třídy 
32, sladová piva, zázvorová piva, chmelové výtažky pro výrobu piva; (35) 

zprostředkování obchodu s výrobky výše uvedenými u tříd 16, 21 a 32, 

internetový obchod  (e-shop) s výrobky výše uvedenými u tříd 16, 21 a 32, 
reklamní činnost, vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů, 

marketing, pořádání výstav a přehlídek pro komerční a reklamní účely, 

distribuce vzorků zboží, předvádění a nabízení zboží; (40) pivovarnictví - 
výroba piva všeho druhu, sladovnictví, příprava surovin pro výrobu piva, 

výroba a zpracování sladu, fermentace, odborné poradenství a konzultační 

služby v oboru vaření piva; (43) služby spojené se stravováním, 
provozování barů, bufetů, jídelen, kaváren, restaurací, provozoven rychlého 

občerstvení, čepování piva a nealkoholických nápojů. 

(730) Best-LED s.r.o., Severní 334, Ořech, 25225, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-556375 

(220) 04.06.2019 
(320) 04.06.2019 

(511) 19, 20, 37, 40, 42 

(540) JIMARA 

(510) (19) dřevěné truhlářské výrobky k použití na stavbách; (20) truhlářské 

výrobky, nábytek a bytové zařízení, vestavěný nábytek, vestavěný 
kuchyňský nábytek, vestavěný nábytek do ložnice, nábytek s vestavěnými 

postelemi, dětský nábytek, police jako dětský nábytek, školní nábytek, 

kancelářský nábytek, interiérový nábytek; (37) montáž nábytku na míru; 
(40) zakázková výroba nábytku, zakázková výroba (truhlářství) a montážní 

služby materiálů pro jiné osoby, výroba nábytku na zakázku a podle 

specifikace třetích osob; (42) návrhářství, konzultace vztahující se k výběru 
volných potahů na nábytek (design interiérů), design nábytku, navrhování 

interiérů, navrhování interiérů obchodů, navrhování interiéru budov, návrhy 

kuchyní. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) JiMaRa s. r. o., Ždánská 219, Bučovice, Kloboučky, 68501, CZ 

 
 

(210) O-556388 

(220) 05.06.2019 

(320) 05.06.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 41 

(540) House Wars 

(510) (9) počítačový software, interaktivní počítačový software, počítačový 

zábavní software, počítačové programy (stahovatelné), počítačové 

programy a programy videoher, počítačové herní programy (software), 
počítačové hry (programy), počítačové hry ke stažení, video hry (počítačové 

hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové nosiče, 

počítačový herní software do mobilních telefonů, software elektronických 
her do mobilních telefonů, software pro počítačové hry, software s 

rozšířenou realitou k použití v mobilních zařízeních k integraci 

elektronických dat s prostředím reálného světa; (16) časopisy zaměřené na 
videohry a počítačové hry; (28) arkády (počítačové hry); (35) pořádání 

propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, příprava audiovizuálních 

prezentací pro reklamní použití, propagační marketingové služby 
využívající audiovizuální média, příprava a prezentace audiovizuálních 

ukázek pro reklamní účely, služby v oblasti obchodní propagace 

poskytované audiovizuálními prostředky, venkovní propagační služby, 
vydávání reklamních materiálů online, reklama, včetně online reklamy na 

počítačové síti, propagace, reklama a marketing online webových stránek; 

(41) pořádání festivalů pro kulturní a zábavní účely, pořádání festivalů 
scénického umění, organizování vizuální a hudební zábavy, organizování 

udílení cen vztahujících se k videím, organizování festivalů, soutěží, 

zábavných soutěží, sportovních soutěží, závodních soutěží, hudebních 
soutěží a vzdělávacích soutěží, audio zábava, zábava ve formě laserových 

show, filmové projekce, produkce audiovizuálních představení, výroba 

audiovizuálních nahrávek, služby audiovizuálních ukázkových prezentací 
pro vzdělávací účely, poskytování online počítačových her a videoher, 

poskytování online informací v oblasti zábavy týkající se počítačových her, 

online publikování, poskytování online zábavy, vydávání elektronických 
knih, periodik a časopisů online, poskytování komiksů a obrázkových 

příběhů (online nestahovatelných), poskytování elektronických publikací 
online bez možnosti stažení, služby provozování online her z počítačové 

sítě. 

(730) Pivot digital s.r.o., Kořenského 1025/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-556401 

(220) 06.06.2019 
(320) 06.06.2019 

(511) 4, 7, 9, 11, 26, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (4) elektrická energie; (7) generátory elektřiny, generátory proudu; (9) 
elektrické akumulátory, elektrické baterie, elektrická vedení, elektrické 

regulátory osvětlení, elektrické stmívače (regulační zařízení), 

elektroluminiscenční diody (LED), předřadníky pro osvětlení, regulátory 
osvětlení jeviště; (11) baterky (elektrické svítilny), difuzéry světla, 

osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení vybavená 

elektroluminiscenčními diodami (LED), světlomety, světelné řetězy pro 
slavnostní dekorace, elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), svítidla, 

lampióny, stojací lampy; (26) umělé vánoční girlandy s osvětlením; (37) 

služby elektrikářů; (39) rozvod elektřiny, rozvod energie; (41) produkce 
estrád, pronájem divadelních dekorací a dekorací na představení, služby v 

oblasti osvětlení akcí, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény 

či televizní studia, pořádání a uvádění koncertů; (43) pronájem 
osvětlovacího zařízení. 

(730) Novotný Jan, Tenisová 961/9, Praha, 10200, CZ 
 Lorenc Ondřej, Moskevská 503/56, Praha, 10100, CZ 

(740) Jan Novotný, Tenisová 961/9, Praha 10, 10200 

 
 

(210) O-556771 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) FLOWBOX Integration Platform 

(510) (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů v oblasti 

energetiky, využití energií a jiných médií, dálkové zapalování (elektrické 

zařízení pro), data (přístroje pro zpracování), diagnostické přístroje jiné než 
k lékařským účelům, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 

signalizace, měřicí zařízení (elektřina), měřiče množství, kvantoměry, 

monitorovací přístroje elektrické, operační systémy (nahrané programy), 
počítačové programy (nahrané), počítačové programy s možností stažení, 

softwarové aplikace stahovatelné, regulátory elektrické, elektrické 

regulátory ohřívačů horké vody, regulátory světla, reostaty, stmívače 
(elektrické), regulátory tepelné, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty 

(elektřina), řídicí, kontrolní panely; (35) aktualizace a údržba obchodních 

dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, data (vyhledávání) v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), efektivnost provozu a 

racionalizace práce (posuzování), komerční správa licencí na výrobky a 

služby ostatních, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, prognózy (hospodářské nebo ekonomické), provozní 

audit, obchodní poradenské služby domácnostem i podnikům v oblasti 

energetiky, využití energií a jiných médií, volby a aplikace s tím 
souvisejících technologií, efektivity jejich využití a řízení spotřeby, sběr a 

vyhodnocování souvisejících dat, sestavování statistiky, systemizace 

informací do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, 
poskytování přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální 
počítačové síti; (42) instalace a aktualizace počítačových programů, 

dálkové sledování počítačových systémů, cloudové výpočetní systémy 

(služby), elektronické ukládání dat, energetický audit, konzultace v oblasti 
počítačových programů, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační 

služby v oblasti počítačových informačních technologií, kopírování 

počítačových programů, počítačové programování, počítačové systémové 
analýzy. 

(730) FLOWBOX s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

 
 

(210) O-556772 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů v oblasti 

energetiky, využití energií a jiných médií, dálkové zapalování (elektrické 
zařízení pro), data (přístroje pro zpracování), diagnostické přístroje jiné než 

k lékařským účelům, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 

signalizace, měřicí zařízení (elektřina), měřiče množství, kvantoměry, 
monitorovací přístroje elektrické, operační systémy (nahrané programy), 

počítačové programy (nahrané), počítačové programy s možností stažení, 

softwarové aplikace stahovatelné, regulátory elektrické, elektrické 
regulátory ohřívačů horké vody, regulátory světla, reostaty, stmívače 

(elektrické), regulátory tepelné, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty 

(elektřina), řídicí, kontrolní panely; (35) aktualizace a údržba obchodních 
dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, data (vyhledávání) v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), efektivnost provozu a 

racionalizace práce (posuzování), komerční správa licencí na výrobky a 
služby ostatních, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prognózy (hospodářské nebo ekonomické), provozní 

audit, obchodní poradenské služby domácnostem i podnikům v oblasti 
energetiky, využití energií a jiných médií, volby a aplikace s tím 

souvisejících technologií, efektivity jejich využití a řízení spotřeby, sběr a 
vyhodnocování souvisejících dat, sestavování statistiky, systemizace 

informací do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, přenos zpráv a obrazových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informací pomocí počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti; (42) instalace a aktualizace počítačových programů, 

dálkové sledování počítačových systémů, cloudové výpočetní systémy 
(služby), elektronické ukládání dat, energetický audit, konzultace v oblasti 

počítačových programů, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační 

služby v oblasti počítačových informačních technologií, kopírování 
počítačových programů, počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy. 

(591) Barevná 
(730) FLOWBOX s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

 
 

(210) O-556802 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540) KARABA 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména gramofonové desky, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče 

obrazových záznamů, CD nosiče, DVD nosiče; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, online inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, provozování systému na podporu a intenzifikaci 
obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 

klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování obchodních služeb, vše 
zejména v prodeji výrobků a služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 
(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 

prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 
zásilkový prodej a maloobchodní prodej výrobků: zařízení pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické datové nosiče, 

gramofonové desky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová 
media, počítačové programy (software), papír a lepenka, tištěné materiály, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro 
ovinování a balení, zavazadla a brašny, deštníky a slunečníky, nádoby na 

skladování a přepravu, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a 

mycí houby, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, textilie a náhražky 
textilií, bytový textil, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, koberce, podložky a 

rohožky, hry, hračky, a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromky, obchodní 
informační kancelář, služby modelingové agentury; (38) telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 
Internetu, pomocí satelitů a jiné, informační služby na Internetu související 

s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování 
portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace prostřednictvím sítí a počítačů, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst, 
telekomunikační služby umožňující online v sítích dálkové nahrávání a 

zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování fotografických 

alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování 
(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických 

publikací a děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line elektronických 

publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 
publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností 

prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové a televizní 

programy (výroba -), texty (psaní, zveřejňování -) kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, výstavy (organizování kulturních 

nebo vzdělávacích -), poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 
centra. 

(730) Macharáček Ivo MgA., Skalnatá 1301/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 Gogela Evžen, Příluky 261, Zlín, 76001, CZ 
 Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-556803 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména gramofonové desky, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče 
obrazových záznamů, CD nosiče, DVD nosiče; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, online inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 
či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, provozování systému na podporu a intenzifikaci 
obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 

klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování obchodních služeb, vše 
zejména v prodeji výrobků a služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 

(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 
prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 

zásilkový prodej a maloobchodní prodej výrobků: zařízení pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické datové nosiče, 
gramofonové desky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová 

media, počítačové programy (software), papír a lepenka, tištěné materiály, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 
s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro 

ovinování a balení, zavazadla a brašny, deštníky a slunečníky, nádoby na 

skladování a přepravu, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a 
mycí houby, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, textilie a náhražky 

textilií, bytový textil, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, koberce, podložky a 
rohožky, hry, hračky, a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromky, obchodní 

informační kancelář, služby modelingové agentury; (38) telekomunikace, 
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 
prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů a jiné, informační služby na Internetu související 
s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování 

portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace prostřednictvím sítí a počítačů, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, poskytování informačních 
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst, 

telekomunikační služby umožňující online v sítích dálkové nahrávání a 

zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování fotografických 
alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 
rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování 
(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických 

publikací a děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line elektronických 

publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 
publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností 

prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové a televizní 

programy (výroba -), texty (psaní, zveřejňování -) kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, výstavy (organizování kulturních 

nebo vzdělávacích -), poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 

(730) Macharáček Ivo MgA., Skalnatá 1301/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 
 Gogela Evžen, Příluky 261, Zlín, 76001, CZ 

 Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-556932 

(220) 02.07.2019 

(320) 02.07.2019 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(540) KLOBÁSA JAKO KRÁVA 

(510) (29) bramborové lupínky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 
drůbež, droby, vnitřnosti, dršťky, bramborové hranolky, játra, játrová 

paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, jelito, krvavá tlačenka, klobásy, salámy, 

párky, koncentráty (bujóny, vývary), konzervy masové, krokety, maso, 
masové extrakty, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mléko 

(bílkovinové -), okurky nakládané, polévky, potraviny solené, rajčatový 

protlak, slanina, sýry, šunka, tukové pomazánky, uzeniny, vejce, zvěřina, 
žloutek; (30) aromatické přípravky do potravin, hořčice, housky, chléb, 

chuťové přísady, jemné pečivo, kečup, koření, led na osvěžení, ledový čaj, 

masové šťávy (omáčky), nápoje (kakaové, čokoládové, kávové), nápoje na 
bázi čaje, nové koření, paprika (koření), pečivo s masovou náplní, pepř, 

pizzy, příchutě (aroma), příchutě do potravin, rajčatová omáčka, rohlíky, 

sendviče, skořice (koření), sladké pečivo, sušenky, sušenky máslové, těsta, 
těstoviny, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zálivky (na 

ochucení), zálivky na saláty, zjemňovací látky (na maso -), zmrzlina, žemle 

(sladké -), žvýkačky; (31) brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 
koření, cibule čerstvá (zelenina), hlávkový salát čerstvý, hospodářská 

zvířata, houby čerstvé, květinové cibule, okurky čerstvé, zvířata živá; (32) 

citronády, koktejly nealkoholické, minerální vody, ovocné šťávy, pivo, 
sirupy na výrobu nápojů, stolové vody, nealkoholické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piv, 

víno; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, hotelové služby, 
jídelny a závodní jídelny, kavárny, provozování kempů, motely, penziony, 

restaurace, zásobování (catering). 

(730) KRÁVA s.r.o., K Mokřinám 317, Kutná Hora, Malín, 28401, CZ 
(740) Mgr. Radomír Pivoda, advokát, Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-557039 

(220) 08.07.2019 
(320) 08.07.2019 

(511) 9, 35, 38, 41, 45 

(540) Popmánie - české hity jak je neznáte 

(510) (9) digitální hudba ke stažení, hudební nahrávky, stahovatelné hudební 

nahrávky, hudební video nahrávky, hudební nahrávky v podobě disků; (35) 
marketing, produktový marketing, propagační marketing, partnerský 

marketing, digitální marketing, marketingové informace, pořádání 

komerčních veletrhů, reklamní, marketingové a propagační služby, 
propagace koncertů (inzerce); (38) hudební vysílání, služby rozhlasového a 

televizního vysílání, telekomunikační služby; (41) živá hudba, hudební 

zábava, hudební skupiny (zábava), hudební produkce, produkce hudebních 
nahrávek, produkce hudebních videí, produkce hudebních vystoupení, 

produkce hudebních koncertů, hudební koncerty, hudební koncerty 

prostřednictvím rádia, živé hudební koncerty, rezervace vstupenek na 
koncerty, služby rezervace vstupenek na koncerty a do divadel, zábavní 

služby ve formě koncertních vystoupení, umělecké vedení hudebních 

vystoupení, služby poskytované orchestry, pořádání představení, pořádání 
plesů, pořádání konferencí, rezervace koncertů, uvádění koncertů, pořádání 

zábavných show, uvádění živých vystoupení a show, zábava ve formě 

televizních zpravodajských show, produkce estrád, produkce kabaretů, 
televizní produkce, filmová produkce, služby divadelní produkce; (45) 

právní služby týkající se využívání doplňkových práv týkajících se filmové, 

televizní, video a hudební produkce. 

(730) Sovič Petr, Vysočanská 562/61, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557102 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 
(511) 28, 35, 38, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářská práce; (38) 

telekomunikace; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(730) MACHINE FACTORY s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-557308 

(220) 19.07.2019 
(320) 11.03.2019 

(511) 23, 24, 25, 26, 35, 42 

(540) KURA collection 

(510) (23) bavlněné nitě a příze, hedvábné nitě a příze, jutové nitě a příze, 
kaučukové příze na textilie, kokosové nitě a příze, konopné nitě a příze, 

kovové nitě na vyšívání, lněné nitě a příze, látací nitě a příze, nitě, příze, 

pružné nitě a příze na textilie, příze ze skelných vláken na textilie, šicí nitě 
a příze, předená bavlna, předená vlna, předené hedvábí, nitě a příze ze 

syntetického hedvábí, umělá vlákna na textilie, vlněné nitě a příze, vyšívací 

nitě a příze, žinylkové vlákno (dutinka); (24) textilie nepropouštějící plyn 

na aerostaty (balóny), barchet (textilie), bavlněné textilie, stolní běhouny, 

nikoli papírové, plátno se šikmou vazbou, ložní prádlo, kulečníkové sukno, 

brokáty, bukram (ztužené knihařské nebo krejčovské plátno), bytový textil, 
cestovní deky, čalounické textilie, damašek (tkaniny), drožet (tkanina s 

protkávaným vzorem), žerzej (pleteniny), čalounické espartové textilie, 

textilní etikety, textilní filtrační materiály, flanel (textilie), flauš (textilie), 
gáza (textilie), hedvábné textilie, hedvábné tkaniny na tiskové vzory, jutové 

textilie, kanava (řídká tkanina) na tapisérie nebo vyšívání, potištěný 

kartoun, textilní kloboukové podšívky, konopné plátno, konopné tkaniny, 
textilní nebo plastové stolní vlajky, krep (textilie), krepon (jemná hedvábná 

tkanina), koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, lněné textilie, vlněné 

tkaniny, textilie, textilie imitující kožešinu, textilní odličovací ubrousky, 
marabut (textilie), žinylkové textilie, moleskin (textilie), ochranné sítě proti 

komárům (moskytiéry), bavlněné plátno, ochranné potahy na nábytek, 

netkané textilie, povlaky na matrace, ozdobné povlaky na polštáře, povlaky 
na polštáře, obložení nábytku textilními látkami, textilní ubrousky na 

stolování, ubrusy (kromě papírových), textilie na obuv, mul (řídké plátno 

na výrobu sýra), péřové přikrývky, peřiny, prostěradla, plastové materiály 
(náhražky textilií), plastové pokrývky na přikrytí nábytku, textilie na 

vyšívání s předkresleným vzorem, plátno se šikmou vazbou, pleteniny 

(textilie), plst, textilní podložky na stůl (anglické prostírání), textilní 
podložky pod sklenice nebo talíře (prostírání), textilní kloboukové 

podšívky, textilní podšívky, textilní podšívky do bot, pogumované plátno, 

ne pro papírnictví, ložní prádlo, ložní pokrývky a přikrývky, papírové ložní 
pokrývky, ochranné potahy na nábytek, potahy na poklopy záchodů, 

povlaky na matrace (ložní prádlo), přikrývky, prošívané ložní pokrývky, 

elastické textilie, rajón (umělé hedvábí jako látka), ramie (textilie), řídce 
tkané konopné plátno, režné plátno (textilie), textilní žínky na mytí, 

nažehlovací textilie, síťovina, textilie ze skelných vláken pro textilní 

průmysl, textilní smyčky na věšení záclon a závěsů, spací pytle, stolní 
prádlo (ne papírové), stolní běhouny, nikoli papírové, sypkovina (angín), 

ševioty (vlněné tkaniny), taft (textilie), textilní nástěnné dekorace, bytový 

textil, textilie do tiskáren na textil, textilie na obuv, textilní prostírání na 
stolování, textilie na prádlo, textilie pro oděvní průmysl, tkaniny, tyl, 

textilní ručníky, textilní ručníky na obličej, utěrky na nádobí, textilní nebo 

plastové vlajky, voskované plátno, textilní kapesníky, záclonovina, samet, 

textilní nebo plastové vlaječky, textilní nebo plastové závěsy, textilní nebo 
plastové sprchové závěsy, závěsy na dveře, zefír (textilie); (25) barety, 

spodní prádlo, boa (ozdoba z peří nebo kožešiny na ovinutí kolem krku), 

body (spodní prádlo), bundy, cyklistické oblečení, cylindry, čelenky 
(oblečení), čepice, sprchovací čepice, přiléhavé čepice, oblečení pro 

miminka, dětské kalhotky (prádlo), dřeváky, plátěná obuv, fotbalová obuv 

(kopačky), gabardénové pláště, galoše, kamaše, legíny, límce (části límců), 
tělocvičné úbory, gymnastické cvičky, chrániče uší proti chladu (pokrývka 

hlavy), kabáty, kapuce (části oděvů), kloboukové konstrukce, klobouky, 

papírové klobouky (oblečení), kolíky do kopaček, kombiné (spodní prádlo), 
kombinézy (oděvy), kombinézy pro vodní lyžování, konfekce (oděvy), 

korzety, korzety (spodní prádlo), kostýmy, obleky, košile, košilová sedla, 
kování na obuv (kovové části na obuv), kožešinové kabáty, kožešinové 

štoly, kožešiny (oděvy), krátké kabátky, parky (teplé krátké kabáty s 

kapucí), jezdecké krátké kalhoty, kravaty, koupací čepice, koupací pláště, 
obuv ke koupání, sandály na koupání, livreje, lyžařská obuv, manipuly 

(části kněžských rouch), mantily, manžety (části oděvů), masky na spaní, 

maškarní kostýmy, mitry (pokrývka hlavy), oblečení pro motoristy, 
nánožníky, ne elektricky vyhřívané, náprsenky, košile s krátkým rukávem, 

nepromokavé oděvy; kalhoty, oděvy z imitací kůže, kožené oděvy, lemy na 

podrážky obuvi (rámy), vysoká obuv, obuv, oděvy, opasky (části oděvů), 
opasky na doklady a peníze (části oděvů), palčáky, punčochy, spodní části 

punčoch, punčochy absorbující pot, punčochové kalhoty, pánské podvazky, 

pánské spodky, papírové oděvy, papuče, peleríny, plavky, pánské plavky, 
plážová obuv, plážové oblečení, pleteniny (oblečení), papírové bryndáčky, 

podešve na obuv, podpatky, podpatky na obuv, pružné pásky na kamaše, 

podprsenky, hotové podšívky (části oděvů), podvazky, podvazky na 
punčochy, pokrývky hlavy, ponožky, potní pásky, pracovní pláště, 

protiskluzové pomůcky na obuv, pulovry, pyžama, ramínka na dámské 

prádlo (části oděvu), roucha, ornáty, rukavice, rukávníky, vesty pro rybáře, 
saka, sandály, sárí, holenní části kozaček, snímatelné límce, spodní prádlo, 

spodní prádlo pohlcující pot, spodničky, sprchovací čepice, sukně, svetry, 

šály, šátky, šály uvázané pod krkem, šátky na krk, šaty, šerpy, kšilty, 
šněrovací boty, šněrovačky, špičky na obuv, sportovní obuv, sportovní 

trička, dresy, vesty, tógy, nízké kozačky, boty na sport, boty, trička, turbany, 

uniformy, vesty, vesty pro rybáře, pletené šály, vložky do bot, pytle na 
oděvy, kapesníky do saka, svrchní oděvy, zástěry, závoje, čepce (části 

řeholních oděvů), kabáty, svršky obuvi, živůtky, korzety (spodní prádlo), 

župany; (26) galanterní zboží (kromě nití a přízí), značky na prádlo, 
monogramy (značky na prádlo), značky na prádlo (písmena), nažehlovací 

ozdoby na textilní výrobky (galanterie), nášivky, (galanterie), knoflíky, 

háčky (galanterie), háčky na obuv, háčky na živůtky, zipy, zipy na tašky, 
suché zipy (galanterie), spony na šle, falešný lem, bordury, lemy, obruby 

(na oděvy), lemovky, zoubkované lemovky, očka na oděvy, odznaky na 

oděvy, ne z drahých kovů, špendlíky, jehlice (kromě šperků), přezky na 
opasky, ozdoby na obuv (stužkářské zboží), druky, přezky na obuv, přezky 

(oděvní doplňky), tkaničky do bot, výšivky (galanterie), stříbrné výšivky 

(galanterie), zlaté výšivky (galanterie), žabó (fiží), bambule, třásně 
(stužkářské zboží), krajky, krajkářské zboží, ozdoby do vlasů, stuhy do 

vlasů, mašle do vlasů, kostice do korzetů, ozdobné brože, brože (doplňky 

oblečení), pásky (stužkářské zboží), pletené šňůry, flitry na oděvy, ozdobné 
flitry, korálky, ne na výrobu šperků, rozety (stužkářské zboží), žinylkové 

šňůry (stužkářské zboží), peří (oděvní doplňky), ptačí peří (oděvní 

doplňky), umělé květiny, výztuže límečků, girlandy; (35) administrativní 
správa hotelů, administrativní zpracování obchodních objednávek, reklamní 

agentury, aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování 

výkladů, vypracovávání daňových přiznání, dražby, fakturace, 
fotokopírovací služby, grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, vyhledávání informací v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), kanceláře zabývající se dovozem 
a vývozem, pronájem kancelářských strojů a zařízení, komerční informační 

kanceláře, sestavování statistik, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro maloobchod, rozmnožování dokumentů, reklamní plakátování, 

příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, analýzy nákladů, 

poradenství při organizování obchodní činnosti, obchodní správa licencí 
výrobků a služeb (pro třetí osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní informace a rady 
spotřebitelům při výběru zboží a služeb, obchodní odhady, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní nebo podnikatelský výzkum, odborné 

obchodní řízení uměleckých činností, poradenství při organizování a řízení 
obchodní činnosti, služby telefonních záznamníků (pro nepřítomné 

předplatitele), pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů, pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, personální poradenství, psaní na stroji, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby poskytované při přemísťování podniků, podpora prodeje (pro třetí 

osoby), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních 

nebo průmyslových podniků, poradenství při řízení podniků, služby 
srovnávání cen, odborné posudky efektivity podniků, pronájem prodejních 

automatů, služby předplatného novin a časopisů (pro třetí osoby), 

předplatné telekomunikačních služeb (pro třetí osoby), předvádění (služby 
modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, přehled 

tisku (výstřižkové služby), pronájem kopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, přepisování zpráv (kancelářské práce), průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, vztahy s veřejností (public relations), reklama, 
online reklama v počítačové komunikační síti, reklamní agentury, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, 
vzorky), rozšiřování reklamních sdělení, zásilkové reklamní služby, 

vydávání reklamních textů, obchodní nebo podnikové audity (revize účtů), 

poradenské služby při řízení obchodní činnosti, rozhlasová reklama, 
rozšiřování vzorků zboží, sekretářské služby, služby srovnávání cen, služby 

předplatného novin a časopisů (pro třetí osoby), zpracování textů, správa 

počítačových souborů, zprostředkovatelny práce, stenografické služby, 
předplatné telekomunikačních služeb (pro třetí osoby), televizní reklama, 

účetnictví, sestavování výpisů z účtů, vedení účetních knih, výběr 

zaměstnanců pomocí psychologických testů, vyhledávání sponzorů, 
zásobovací služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 

sbírání údajů do počítačových databází, seřazování údajů v počítačových 

databázích; (42) aktualizace počítačových programů, analýzy počítačových 
systémů, analýzy výtěžnosti ropných polí, architektonické poradenství, 

architektonické služby, podmořský výzkum, bakteriologický výzkum, 

módní návrhářství, geologický výzkum, inženýrská činnost, fyzikální 
výzkum, geodézie (zeměměřičství), geologický průzkum, grafické 

designérství, hosting počítačových stránek (webových stránek), chemické 

služby, chemické analýzy, chemický výzkum, instalace počítačového 
softwaru, kalibrace, kontroly kvality, kontrola ropných vrtů, výzkum v 

oblasti kosmetiky, meteorologické informace, návrh počítačových systémů, 

navrhování obalů, obalové designérství, obnovování počítačových databází, 
ochrana počítačů proti počítačovým virům, ověřování pravosti uměleckých 

děl, půjčování počítačů, počítačové programování, aktualizace 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti návrhu a vývoje hardwaru, 
poradenství v oblasti počítačových programů, poradenství v oblasti úspory 

energie, poskytování internetových vyhledávačů, předpovědi počasí, 

půjčování počítačového softwaru, pronájem webových serverů, převod 
(konverze) počítačových programů nebo dat (ne fyzický), převod dat nebo 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, průmyslové 

designérství, průzkum ropných polí, expertízy (inženýrské práce), studie 
technických projektů, ropný průzkum, zkoušky materiálů, studie 

technických projektů, technická kontrola automobilů, technický výzkum, 

zkoušení textilií, tvorba a udržování webových stránek (pro třetí osoby), 
tvorba počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, urbanistické 

plánování, vypracování stavebních výkresů, biologický výzkum, 

strojírenský výzkum, výzkum a vývoj nových výrobků (pro zákazníky), 
výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, vytváření oblaků na vyvolání 

srážek, výzdoba interiérů, zhotovování kopií počítačových programů. 

(730) KURA collection s. r. o., Poštová 16, Košice 1, 040 01, SK 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-557321 

(220) 22.07.2019 
(320) 22.07.2019 

(511) 19, 20, 37 

(540)  

 
 

(510) (19) dřevěná okna a dveře, bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, výplně pro 
dveře a okna (nekovové), opracované dřevo, stavební dřevo, dřevo jako 

polotovar, nekovové zárubně pro dveře, nekovové konstrukce, nekovové 

stavební konstrukce, nekovové lišty, nekovové markýzy (stavební 
konstrukce), nátěrové hmoty pro stavebnictví (stavební materiál), nekovové 

nosníky, nekovové obklady ve stavebnictví, nekovová obložení, nekovové 

okenice, nekovové rámy na okna, sklo na okna (kromě skel pro 
automobily), nekovová okna, nekovové sítě proti hmyzu, nekovové římsy, 

stavební sklo, izolační sklo pro stavby, nekovové žaluzie a rolety, nekovové 

vnější parapety; (20) kování na okna a dveře (nekovové), nekovové závěsy 

a vnitřní rolety oken a dveří, tyče a konzole na záclony a rolety, nekovové 
vnitřní parapety, interiérové žaluzie; (37) montáž, instalace a opravy dveří 

a oken. 

(730) Schönová Linda, Hošťálkova 1165/93, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-557322 

(220) 22.07.2019 
(320) 22.07.2019 

(511) 16, 21, 32, 41, 43 

(540) Výčep pod komínem 

(510) (16) pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, papírové rozety, účtenky, 

papírové tabule, papírové visačky, tácky papírové pod sklenice, novoroční 
přání, tužky, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky; (21) kelímky 

papírové či plastové, pohárky skleněné, sklenice, poháry keramické, holby 

keramické, stojany na jídelní lístky, keramické či porcelánové tácky, 
porcelánové džbány, papírové láhve; (32) pivo, nealkoholické nápoje, 

nápoje na bázi piva, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; (41) služby v oblasti zábavy, 
sportovní a kulturní aktivity; (43) služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurace, bary, dočasné ubytování, bufety, hotelové služby, 

jídelny, kavárny, pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem přechodného 
ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, samoobslužné 

jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557341 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(511) 9, 10, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 30, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 

veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, 
ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné 

přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní 

přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení 
a výrobky pro sexuální aktivity; (11) zařízení a instalace na osvětlování, 

vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a 

zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po 
zemi, vodě nebo vzduchem; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, tiskařské typy, štočky; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 

zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne 
z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, neohebné trubky, ne z kovu, pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne 

z kovu; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a 

přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém 
stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 
však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 

výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (22) lana a provazy, sítě, stany a 
plachty, markýzy z textilních a syntetických materiálů, lodní plachty, pytle 

pro přepravu a skladování sypkých materiálů, materiály na vycpávání a 

výplně, s výjimkou papíru, lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály 
a jejich náhražky; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a 

plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (30) káva, 
čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 
cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 

(zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace, 

Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 

 
 

(210) O-557375 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) SHERPAS 

(510) (9) počítače, telefony, faxy, rádia, televizní přístroje, přístroje a zařízení pro 
záznam, přenos, vysílání, příjem nebo reprodukci obrazu, zvuku nebo 

jiných dat, přístroje pro uchování nebo zpracování dat a elektronické a 
telekomunikační sítě, včetně součástí a programového vybavení všech 

uvedených přístrojů, zařízení nebo sítí, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické podobě, 
elektronické, magnetické a optické nosiče dat a data a záznamy na nich, 

počítačový software; (16) kancelářské výrobky, tiskárenské výrobky, 

zejména knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, 
publikace, tiskopisy, letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie a data a 

databáze tištěné; (35) reklama, propagace, marketing, poradenství při 

obchodní činnosti, náboru zaměstnanců a řízení podniku, poskytování 
obchodních a podnikatelských informací, využití Internetu ke komerčním 

účelům, internetová reklama a marketing, služby při záznamu, zpracování, 

uchování a využití dat a informací v rámci této třídy, provádění průzkumů 
a analýzy trhu, obchodních rešerší, ekonomických rozborů a studií, měření 

návštěvnosti webových stránek, internetových serverů a elektronických 

médií, sestavování statistik, služby včetně poradenství, zprostředkování a 
poskytování informací v oblasti daní a daňového poradenství, auditu a 

účetnictví včetně vedení účetnictví; (38) komunikační služby včetně jejich 

zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování internetových 
serverů, přenos, vysílání a příjem obrazu, zvuku nebo jiných dat, přenos 

informací a dat prostřednictvím počítačů, multimediálních systémů a 

elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, periodik a knih v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronických sítí, služby informační kanceláře, 

poskytování informací z oblasti elektronických komunikací a sítí, 

poskytování přístupu k databázím a internetovým diskusním fórům, šíření 
software prostřednictvím elektronických sítí; (41) poskytování vzdělání, 

školení a zábavy, pořádání vzdělávacích, školicích, diskuzních, kulturních, 

sportovních a zábavních akcí, zejména seminářů, konferencí, kurzů, 
představení, koncertů, vystoupení, soutěží, informačních kampaní a 

kulturních a vzdělávacích výstav, rezervace a prodej vstupenek na 

vzdělávací, školicí, diskuzní, kulturní, sportovní a zábavní akce, 
poskytování elektronických publikací a her on-line včetně přístupu do 

elektronických knihoven a archivů, poskytování informací z oblastí 

vzdělávání, kultury, sportu a zábavy, záznam a reprodukce obrazu, zvuku 
nebo jiných dat v rámci této třídy; (42) vytváření počítačových systémů, 

tvorba a pronájem software, tvorba, správa, hosting a poradenství v oblasti 

webových stránek, vytváření a poskytování projektů a návrhů při výběru 
dodavatelů internetových technologií, projektové řízení internetových 

prezentací a webových aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování 

informační architektury, poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství 

v oblasti hardware a software, posuzování, zkoušky a vyhodnocování 

technických vlastností počítačů, telefonů, faxů, rádií, televizních přístrojů, 
přístrojů a zařízení pro záznam, přenos, vysílání, příjem nebo reprodukci 

obrazu, zvuku nebo dat a jejich součástí a software a poradenství v této 

oblasti, pronájem počítačů a webových serverů. 
(730) Sherpas, s.r.o., Milady Horákové 116/109, Praha 6, Hradčany, 16000, CZ 

(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-557405 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 

(511) 35, 38 
(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace a marketing, online reklama v počítačové síti, styk 
s veřejností, šíření reklamních materiálů, televizní a rozhlasová reklama, 

venkovní reklama, to vše v oblasti zásobování energiemi; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická 
pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

komunikace prostřednictvím telefonů nebo počítačů a telekomunikační 

služby s tím spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a 
dalších informací, provozování datové sítě, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 
nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik 

a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, telekomunikační 

nebo informační sítě, poskytování informací (informační kancelář), služby 
přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem 

telekomunikační techniky. 

(591) Barevná 
(730) Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 

(740) JUDr. Gabriela Vendlová Ph.D., Lužická 1792/32, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-557516 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 5, 28, 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, 
vánoční ozdoby; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule 
a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a 

nápoje pro zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, veterinární 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 

(730) PEJSKOVICE, s.r.o., Jiráskova 656, Úvaly, 25082, CZ 
(740) Mgr. Martin Bahleda, advokát, Římská 526/20, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557583 

(220) 17.10.2018 

(320) 17.10.2018 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) totalizátory, počítačový software, herní software, který generuje nebo 

zobrazuje výsledky sázek herních strojů, videohry (počítačové hry) v 
podobě počítačových programů zapsaných na datových nosičích; (28) herní 

automaty, hrací automaty na hazardní hry, stroje na videohry na žetony, 

videoherní automaty na mince, arkády (počítačové hry), automatické hry na 
mince; (41) služby v oblasti elektronických her, včetně poskytování 

počítačových her on-line nebo prostřednictvím globální počítačové sítě, 

služby související s počítačovými hrami a videohrami, herní služby 
poskytované prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních 

sítí, herní služby poskytované prostřednictvím komunikace přes počítačové 

terminály nebo mobilní telefony, služby v oblasti elektronických her 
poskytované prostřednictvím internetu, soutěže v oblasti elektronických her 

poskytované prostřednictvím internetu, služby v oblasti elektronických her 

poskytované z počítačové databáze, herny, on-line interaktivní zábava. 
(591) Barevná 

(730) e-gaming s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Lenka Příkazská, advokát, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-557739 

(220) 11.08.2019 

(320) 11.08.2019 

(511) 11, 37, 42 
(540)  

 
 
(510) (11) elektricky poháněná dmychadla pro ventilaci či klimatizaci, chladicí 

přístroje a zařízení, chladicí a mrazicí boxy, ionizační přístroje pro úpravu 

vzduchu nebo vody, klimatizační filtry, klimatizační přístroje a zařízení, 

klimatizační zařízení pro dopravní prostředky, kuchyňská odsávací zařízení, 

lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), odsávací a ventilační zařízení - 

digestoře, potrubí na rozvod kapalin a plynů jako části sanitárních instalací 
k úpravě prostředí a jejich součásti – v rámci této třídy, radiátory (topení), 

regulačně-bezpečnostní zařízení pro plynová a kapalinová potrubí, včetně 

potrubí pro rozvod vzduchu a vody, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, 
saunová zařízení, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelná čerpadla 

(pumpy), tepelné regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná 

zařízení, ventilátory v rámci této třídy, větrací zařízení, vodovodní zařízení 
v rámci této třídy, vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, zařízení na filtraci 

kapalin a/nebo plynů, včetně vzduchu a/nebo vody, zařízení na odvádění 

kouře a par, zařízení pro klimatizaci; (37) dozor nad stavbami, informace o 
opravách, instalace a opravy chladicích, klimatizačních, odsávacích, 

topných či větracích zařízení; (42) projektová činnost, studie technických 

projektů, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(730) JANKA Radotín, a.s., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

 
 

(210) O-557740 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 11, 30, 32, 37, 40, 43 

(540) Coffee Offi 

(510) (11) varné konvice (elektrické), kávovary (elektrické), přístroje pro 

přípravu čaje, kávovary na espresso, samovary (elektrické), velké 

gastronádoby (elektrické), zařízení na výrobu ledu, elektrické konvice, 
elektrické čokoládové fontány, elektrické překapávače na kávu, zařízení na 

pražení kávy, vodní filtry, přístroje pro úpravu vody, přístroje na filtrování 

vody, přístroje na výrobu sody (nikoliv sifonové lahve), dávkovače nápojů, 
dávkovače vody s chladičem nebo bez chladiče, přístroje a zařízení pro 

použití při čištění vody, filtry a zařízení pro hygienické ošetření vody a pro 

odstranění bakterií a virů, čisticí filtry, filtry na pitnou vodu; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, čokoládové nápoje, kakaové 

nápoje, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, 

čokoládové nápoje s mlékem, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, nepražená 
káva, perníky, medovníky, sušenky, suchary, zákusky, koláče, trvanlivé 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, cereální tyčinky, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, müsli, občerstvení na bázi 
cereálií, občerstvení na bázi rýže; (32) filtrovaná voda, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nápojů, přípravky na výrobu sodovky, sirupy na výrobu 
nápojů, sirupy pro limonády, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (37) montáž, údržba a 

opravy strojů, přístrojů a zařízení uvedených výše ve třídě 11, instalace 
kuchyňského zařízení, instalace a opravy mrazicích zařízení, instalace a 

opravy elektrických spotřebičů, instalace, servis a opravy kávovarů, 

instalace, servis a opravy nápojových automatů, instalace, servis a opravy 
zařízení na distribuci teplých a studených nápojů, instalace zásobníků na 

nápoje a vodovodních kohoutů; (40) pronájem vodních filtrů, pronájem 
přístrojů pro filtraci vody; (43) pronájem zásobníků na kávu, čaj a cukr, 

pronájem kávovarů, pronájem nápojových automatů, pronájem zařízení na 

distribuci teplých a studených nápojů. 
(730) Coffee Offi s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 

 
 

(210) O-557758 

(220) 12.08.2019 
(320) 12.08.2019 

(511) 9, 16, 39, 41, 42 

(540) Pražský zvěrokruh 

(510) (9) interaktivní počítačový software poskytující informace v oblasti 

navigace a cestování, mapový software, počítačové digitální mapy, 
elektronické mapy ke stažení, interaktivní software, aplikační software, 

platformy počítačového softwaru, počítačové programy, počítačový 

software, mobilní aplikace, počítačový software pro správu databází, 
databáze, vše uvedené v oblasti map, individuálního plánování tras a 

navigace; (16) mapy, cestovní mapy, průvodce (knihy), knihy se zaměřením 

na téma cestování, historie, astrologie a mystiky; (39) služby osobního 
turistického průvodce, pořádání prohlídek měst; (41) pořádání vzdělávacích 

zájezdů s průvodcem, organizování prohlídek s průvodcem, služby 

elektronických vizuálních průvodců, publikování on-line průvodců, map, 

městských adresářů a seznamů pro použití cestovateli, bez možnosti stažení, 

služby vydávání cestovních průvodců, vydávání informačních příruček 
vztahujících se k cestování, elektronické online publikace periodik a knih 

se zaměřením na téma cestování, historie, astrologie a mystiky, elektronické 

publikace (bez možnosti stažení) se zaměřením na téma cestování, historie, 
astrologie a mystiky; (42) software jako služba (SaaS), platforma jako 

služba (PaaS), počítačové služby spojené s elektronickým ukládáním dat, 

poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti 
stažení dostupných prostřednictvím webové stránky. 

(730) Maryška Michal, Kubelíkova 1247/40, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-557801 

(220) 14.08.2019 
(320) 14.08.2019 

(511) 30, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (32) 
nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 

(591) Barevná 

(730) Ragan Jiří, Holubí 1237/5, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Křeček, Na Pankráci 404/30a, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-557869 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (36) realitní kancelář; (39) služby cestovní kanceláře, jmenovitě 

rezervování a organizování dopravy; (43) služby cestovní kanceláře v 

oblasti ubytování a stravování, poskytování přechodného ubytování 
(591) Barevná 

(730) Natali Star Reality s.r.o., Moskevská 6/911, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-557870 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (36) realitní kancelář; (39) služby cestovní kanceláře, jmenovitě 

rezervování a organizování dopravy; (43) služby cestovní kanceláře v 

oblasti ubytování a stravování, poskytování přechodného ubytování 
(591) Barevná 

(730) Natali Star Reality s.r.o., Moskevská 6/911, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-557871 

(220) 19.08.2019 
(320) 19.08.2019 

(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (36) realitní kancelář; (39) služby cestovní kanceláře, jmenovitě 

rezervování a organizování dopravy; (43) služby cestovní kanceláře v 
oblasti ubytování a stravování, poskytování přechodného ubytování 

(591) Barevná 

(730) Natali Star Reality s.r.o., Moskevská 6/911, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-557951 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, zpracování dat, shromažďování, 

evidence, sestavování, systematizace a údržba dat, poskytování reklamního 

prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamy nebo inzerce, pronájem míst na umísťování inzerce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nebo reklamy, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám; (38) provozování internetového portálu, služby 

webových portálů, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí, 
zejména internetu, provozování on-line deníku, provozování 

zpravodajského portálu; (41) publikační činnost, kulturní, zábavní, 

vzdělávací činnost. 
(730) Avizer Z, s.r.o., Bořivojova 1081/40, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-557985 

(220) 23.08.2019 
(320) 23.08.2019 

(511) 19, 20, 37, 40, 42 

(540) WOODERS 

(510) (19) dřevěné truhlářské výrobky k použití na stavbách; (20) nábytek a 

bytové zařízení, truhlářské výrobky, vestavěný nábytek, vestavěný 
kuchyňský nábytek, vestavěný nábytek do ložnice, nábytek s vestavěnými 

postelemi, dětský nábytek, police jako dětský nábytek, školní nábytek, 

kancelářský nábytek, interiérový nábytek; (37) montáž nábytku na míru; 
(40) zakázková výroba nábytku, zakázková výroba, montážní zakázkové 

služby a výroba nábytku na zakázku a podle specifikace třetích osob; (42) 

návrhářství, konzultace vztahující se k výběru volných potahů na nábytek 
(design interiérů), design nábytku, navrhování interiérů, navrhování 

interiérů obchodů, navrhování interiérů budov, návrhy kuchyní. 

(730) JiMaRa s. r. o., Ždánská 219, Bučovice, Kloboučky, 68501, CZ 

 
 

(210) O-557989 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(511) 21, 32, 33, 35, 39, 41 
(540)  

 
 
(510) (21) džbánky na víno, koštýře na víno, karafy na víno, provzdušňovače na 

víno, skleničky na víno, naběračky na víno, chladicí boxy na víno, pipety 

na víno (násosky), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství; (32) 
nealkoholické víno, džusy, hroznová šťáva, hroznový mošt (nekvašený), 

koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, koncentráty pro přípravu 

ovocných nápojů, ovocné koncentráty [šťávy], konzervovaný vinný mošt, 
nekvašený, kvas (nealkoholický nápoj), mošty, nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje; (33) víno, víno červené, bílé 

víno, šumivé víno, hroznové víno, víno na vaření, svařené víno, ovocné 
víno, nízkoalkoholické víno, nápoje obsahující víno (střiky), alkoholické 

nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná vína, hotové alkoholické koktejly, 

hotové vinné koktejly, lihoviny a likéry, mošt alkoholizovaný (cidre), 
předpřipravené alkoholické nápoje, přírodní šumivá vína, sladká vína, tichá 

vína, šumivá vína; (35) zprostředkování obchodních záležitostí, reklama a 

marketing, reklama online, příprava a pořádání propagačních akcí, event 
marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí); (39) distribuční služby 

pro nápoje, například alkoholické nápoje, balení a skladování zboží, 

dárkové balení, dodávka zboží poštou, doprava a skladování zboží, dodávky 
vín, doručovací služby, kurýrské služby; (41) pořádání sportovních akcí a 

soutěží, pořádání předváděcích akcí pro vzdělávací účely, příprava a 

pořádání zábavných akcí. 
(591) Barevná 

(730) Ptáček Rudolf Ing., Nad Panenskou 523/3, Praha 6, Střešovice, 16900, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Krejčí, Mgr. Tomáš Krejčí, Pařížská 204/21, Praha 1, 

Josefov, 11000 

 

 

(210) O-558078 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(511) 9, 18, 40 

(540) ZAMLINSKY 

(510) (9) pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na 

mobilní telefony vyrobená z kůže nebo imitací kůže, pouzdra na 
elektronické diáře; (18) kůže a imitace kůže, klíčenky z kůže, zavazadla z 

kůže, řemeny z kůže (sedlářské výrobky), pouzdra z kůže nebo kožené 

lepenky, kožené obaly na doklady, kožené brašny na nářadí (prázdné), 
peněženky (kožené zboží), aktovky (kožené zboží), obojky pro zvířata, 

kožená vodítka, oblečky pro domácí zvířata, jezdecká sedla, turistické 

batohy, vizitkáře, lovecké tašky; (40) zpracování kůže, opracování kůže a 
kožešin, zakázková výroba kožených a koženkových výrobků, ruční výroba 

kožených a koženkových výrobků, leštění kožešin. 

(730) IBO s.r.o., Bratislavská 50, Trenčín, SK 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 

60200 

 
 

(210) O-558234 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (32) mošty, nápoje ze směsi ovocných a zeleninových džusů, nealkoholická 
vína; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, nápoje na bázi vína, 

mošty ovocné kvašené, hotové vinné koktejly. 

(730) Red Cap, s.r.o., Gagarinova 1616/9, Mikulov, 69201, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-558238 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 35, 36, 37, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy nemovitých věcí; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558239 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 35, 36, 37, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy nemovitých věcí; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-558247 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 16, 36, 37, 39 

(540) NOVÁ ZBROJOVKA 

(510) (16) adresové štítky do adresovacích strojů, architektonické makety z papíru 

nebo lepenky, archy papíru, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), desky na 

dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

grafiky, kalendáře, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kartón, katalogy, 
knihy, krabice lepenkové nebo papírové, lepicí pásky pro kancelářské účely 

a použití v domácnosti, letáky, mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), 

obaly (papírnické výrobky), oběžníky, papír pro kopírování, papír, 
papírenské výrobky, plakáty, plány, pohlednice, pořadače (kancelářské 

potřeby), pošta (krabice na -), poštovní známky, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra (držáky) na dokumenty, prospekty, psací potřeby, psací 
soupravy, razítka, ročenky, rytecké desky, rytiny, sáčky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), sešity, seznamy (rejstříky), stojany na fotografie, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné 
publikace, tužky, tužky patentní, krejóny, ubrousky papírové, ubrousky 

papírové toaletní, účetní knihy, vlajky (papírové -), zápisníky (notesy); (36) 

finanční odhady a oceňování, investiční fondy, kanceláře realitní, kanceláře 
ubytovací, leasing, nájemné (inkasování -), nájemní, činžovní domy (vedení 

-), nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti (oceňování a odhady -), 

pohledávky (kanceláře pro inkasování -), pronájem bytů, pronájem farem, 
pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitostí), sponzorování 

(finanční -), správa majetku, správa nemovitostí, úschovní služby, úschova 

v bezpečnostních schránkách; (37) čištění budov (fasád, vnějších povrchů a 
ploch), čištění budov (interiérů), demolice budov, informace (stavební -), 

konzultace ve stavebnictví, povrchová těžba, sklady (stavby a opravy -), 

stavební dozor, těžba, hornictví (důlní -), úklid interiérů budov, výstavba 
obchodních stánků a obchodů; (39) doprava, doprava (autobusová -), 

informace (doprava -), osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, pronájem 
skladovacích kontejnerů, taxi přeprava, přeprava turistů, skladování, 

tramvajová doprava, železniční doprava. 

(730) NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558248 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 16, 36, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (16) adresové štítky do adresovacích strojů, architektonické makety z papíru 

nebo lepenky, archy papíru, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), desky na 
dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

grafiky, kalendáře, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kartón, katalogy, 

knihy, krabice lepenkové nebo papírové, lepicí pásky pro kancelářské účely 
a použití v domácnosti, letáky, mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), 

obaly (papírnické výrobky), oběžníky, papír pro kopírování, papír, 

papírenské výrobky, plakáty, plány, pohlednice, pořadače (kancelářské 

potřeby), pošta (krabice na -), poštovní známky, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra (držáky) na dokumenty, prospekty, psací potřeby, psací 

soupravy, razítka, ročenky, rytecké desky, rytiny, sáčky jako obaly (z papíru 
nebo umělých hmot), sešity, seznamy (rejstříky), stojany na fotografie, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné 

publikace, tužky, tužky patentní, krejóny, ubrousky papírové, ubrousky 
papírové toaletní, účetní knihy, vlajky (papírové -), zápisníky (notesy); (36) 

finanční odhady a oceňování, investiční fondy, kanceláře realitní, kanceláře 

ubytovací, leasing, nájemné (inkasování -), nájemní, činžovní domy (vedení 
-), nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti (oceňování a odhady -), 

pohledávky (kanceláře pro inkasování -), pronájem bytů, pronájem farem, 

pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitostí), sponzorování 
(finanční -), správa majetku, správa nemovitostí, úschovní služby, úschova 

v bezpečnostních schránkách; (37) čištění budov (fasád, vnějších povrchů a 

ploch), čištění budov (interiérů), demolice budov, informace (stavební -), 
konzultace ve stavebnictví, povrchová těžba, sklady (stavby a opravy -), 

stavební dozor, těžba, hornictví (důlní -), úklid interiérů budov, výstavba 

obchodních stánků a obchodů; (39) doprava, doprava (autobusová -), 
informace (doprava -), osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, pronájem 

skladovacích kontejnerů, taxi přeprava, přeprava turistů, skladování, 
tramvajová doprava, železniční doprava. 

(730) NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558249 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 16, 36, 37, 39 
(540)  

 
 

(510) (16) adresové štítky do adresovacích strojů, architektonické makety z papíru 
nebo lepenky, archy papíru, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), desky na 

dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 
grafiky, kalendáře, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kartón, katalogy, 

knihy, krabice lepenkové nebo papírové, lepicí pásky pro kancelářské účely 

a použití v domácnosti, letáky, mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), 
obaly (papírnické výrobky), oběžníky, papír pro kopírování, papír, 

papírenské výrobky, plakáty, plány, pohlednice, pořadače (kancelářské 

potřeby), pošta (krabice na -), poštovní známky, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra (držáky) na dokumenty, prospekty, psací potřeby, psací 

soupravy, razítka, ročenky, rytecké desky, rytiny, sáčky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), sešity, seznamy (rejstříky), stojany na fotografie, 
tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné 

publikace, tužky, tužky patentní, krejóny, ubrousky papírové, ubrousky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

papírové toaletní, účetní knihy, vlajky (papírové -), zápisníky (notesy); (36) 

finanční odhady a oceňování, investiční fondy, kanceláře realitní, kanceláře 

ubytovací, leasing, nájemné (inkasování -), nájemní, činžovní domy (vedení 
-), nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti (oceňování a odhady -), 

pohledávky (kanceláře pro inkasování -), pronájem bytů, pronájem farem, 

pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitostí), sponzorování 
(finanční -), správa majetku, správa nemovitostí, úschovní služby, úschova 

v bezpečnostních schránkách; (37) čištění budov (fasád, vnějších povrchů a 

ploch), čištění budov (interiérů), demolice budov, informace (stavební -), 
konzultace ve stavebnictví, povrchová těžba, sklady (stavby a opravy -), 

stavební dozor, těžba, hornictví (důlní -), úklid interiérů budov, výstavba 

obchodních stánků a obchodů; (39) doprava, doprava (autobusová -), 
informace (doprava -), osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, pronájem 
skladovacích kontejnerů, taxi přeprava, přeprava turistů, skladování, 

tramvajová doprava, železniční doprava. 

(730) NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558283 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 33, 35, 40 
(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), a to červené víno, bílé víno, 
šumivé víno, hroznové víno, víno, vína všech druhů, sekty - vyráběné v 

souladu se specifikací chráněného zeměpisného označení "moravské" a v 

souladu s podmínkami užití tradičního výrazu "zemské víno"; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 

prodeje alkoholických nápojů, a to vín - vyráběných v souladu se specifikací 
chráněného zeměpisného označení "moravské" a v souladu s podmínkami 

užití tradičního výrazu "zemské víno", a nealkoholických nápojů; (40) 

zpracování potravin a nápojů, vinařství, vinohradnictví (výroba vína, 
zpracování vinných hroznů, a to v souladu se specifikací chráněného 

zeměpisného označení "moravské" a v souladu s pravidly užívání tradičního 
výrazu "zemské víno"). 

(591) Barevná 

(730) Tereziánské sklepy, s.r.o., č. p. 641, Prušánky, 69621, CZ 

 
 

(210) O-558294 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(511) 11, 37 

(540)  

 
 

(510) (11) kotle a to plynové kotle (jiné než části strojů), plynové kotle (bojlery), 

kouřovody pro topné kotle, topné kotle; (37) čištění a opravy kotlů, čištění 
a opravy hořáků, instalace a opravy topných zařízení, instalace, montáž, 

údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení. 

(591) Barevná 
(730) Zeman Rostislav, K Mohyle míru 249, Prace, 66458, CZ 

 
 

(210) O-558299 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 
(511) 9, 16, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče zvukových záznamů, počítačové programy, videozáznamy; (16) 

publikace z oblasti duševního a fyzického zdraví; (44) péče o krásu a 
duševní hygienu osob, fyzioterapie, masáže, aromaterapie, arteterapie, 

alternativní medicína, ambulantní lékařská péče, bylinkářství, konzultační 

služby týkající se péče o zdraví. 
(730) Štantejská Jana, Hlavní 155, Zvole, 25245, CZ 

 
 

(210) O-558335 

(220) 07.09.2019 

(320) 07.09.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) propagace a reklama, marketing, propagace a reklama on-line, 

marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej audio a video nahrávek, hudebních 
audio a video nahrávek, hudebních nahrávek, nahraných CD a DVD, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej reklamních předmětů, reklamního 

oblečení, čepic a kšiltovek, reklamních hrnků a šálků, reklamního nádobí, 
reklamních tašek, reklamních deštníků a reklamních psacích potřeb, 

informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 35; (41) umělecká agentura, agentury zajišťující hudební a 
umělecká představení, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

organizování zábavních akcí, organizování hudebních akcí, pořádání 

hudebních a uměleckých představení, pořádání, vedení a organizování 
koncertů, produkce hudebních koncertů, uvádění hudebních koncertů, 

produkce hudebních a uměleckých představení, kulturní aktivity, pořádání 

seminářů zaměřených na kulturní aktivity, zábava, zábavní služby ve formě 
koncertních vystoupení, živé hudební koncerty, živá hudební vystoupení, 

prezentace hudebních vystoupení, umělecké vedení hudebních vystoupení, 
režie hudebních představení a vystoupení, služby v oblasti skládání hudby, 

nahrávací služby, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, služby v 

oblasti hudebních festivalů, organizování festivalů pro zábavní, kulturní a 
vzdělávací účely, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), workshopy k 

zábavním, kulturním a vzdělávacím účelům, pořádání a vedení seminářů v 

oblasti hudby a umění, vzdělávání, školení a odborná příprava v oblasti 
hudby a zábavy, hudební vzdělávání, rezervace koncertů, rezervace 

vstupenek na koncerty a hudební představení, služby rezervace lístků na 

koncerty a hudební představení, agentury zajišťující rezervaci vstupenek na 

koncerty a hudební představení, organizování výstav a veletrhů pro zábavní, 

kulturní a vzdělávací účely, pořádání prezentací pro zábavní, kulturní a 

vzdělávací účely, pořádání zábavních, kulturních a společenských akcí, 
informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 41. 

(730) Attanasi Valter, Androna Dell´ Olio 2, Trieste, 341 21, IT 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558350 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 
(511) 12, 28, 41 

(540)  

 
 
(510) (12) vozidla, zařízení na pohyb po zemi, vodě nebo ve vzduchu; (28) hry a 

hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, které nejsou zahrnuty v jiných 

třídách, ozdoby na vánoční stromeček; (41) vzdělávání, zajišťování 
výcviků, kurzů a školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(591) Barevná 

(730) Šilhavý Marek, Jezdecká 1050, Dobřany, 33441, CZ 
(740) Mgr. Libor Kasl LL.M. et LL.M., advokát, Palackého 740/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558357 

(220) 06.09.2019 
(320) 06.09.2019 

(511) 9, 35, 37, 42 

(540) PermWeb 

(510) (9) výpočetní technika, počítačový software, počítačový software na 

nosičích; (35) vedení účetnictví, odborné posudky a poradenství k 
mzdovému účetnictví a personalistice; (37) instalace a servis výpočetní 

techniky; (42) odborné posudky v oblasti výpočetní techniky a software, 

počítačové služby, počítačová grafika, multimediální aplikace, programové 
projekty, tvorba informačních databází, digitální zpracování obrazu, 

instalace a servis účetního software. 

(730) Kvasar, spol. s r. o., K Pasekám 3679, Zlín, 76001, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-558361 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(511) 3, 5, 29 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetika, krémy pro péči o tělo a obličej, pleťové vody k odlíčení, 

epilační krémy, mýdla, krémová mýdla, parfémy a kolínské vody, sprchové 

gely a pleťové vody, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro léčebné 
účely, šampóny, vlasové vody (lotions), přípravky pro péči, krásu a údržbu 

vlasů, pleťová mléka a vody pro odlíčení, éterické oleje, kosmetické pudry, 

kosmetické výrobky určené k vyčištění pleti, krémy a mléka se sluneční 

ochranou, samoopalovací krémy a mléka, opalovací oleje, uklidňující mléka 

po opalování, kosmetický krém, gel, pleťová voda, zeštíhlující mléko, 

kosmetické přípravky pro ošetření celulitidy, tělové deodoranty, zubní 
pasty, líčidla, kosmetické pudry, líčidla na oči, řasy a obočí, laky na nehty, 

rozpouštědla na tyto laky, líčidla na rty, rtěnky, tužkové rtěnky; (5) 

hygienické a kosmetické výrobky pro léčebné nebo farmaceutické účely, 
léčivé koupelové soli, sprchové gely a tělové vody pro léčebné účely, 

dietetické látky upravené pro lékařské použití, přípravky pro léčbu 

celulitidy a zeštíhlení, pro léčebné účely, potravinové doplňky - v rámci této 
třídy, výrobky farmaceutické, dietetické, zejména multivitamínové a 

minerální přípravky, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 
kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 

byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 
nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 
lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 
účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické 
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 

přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava 
nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne 
pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného 

původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro 

výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a přípravky pro 

výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluch jako výživa, výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku 
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru. 

(730) YES distribuce s.r.o., Mánesova 917/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558375 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(511) 5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) cukr, přírodní sladidla, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 

bylinky; (32) nealkoholické nápoje, džusy, ovocné šťávy, přípravky pro 
výrobu nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Pharmind Corporation s.r.o., Litevská 1174/8, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-558376 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 

(511) 5, 29, 30, 31, 32 
(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) cukr, přírodní sladidla, sladké 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 

bylinky; (32) nealkoholické nápoje, džusy, ovocné šťávy, přípravky pro 
výrobu nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Pharmind Corporation s.r.o., Litevská 1174/8, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-558395 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní informace a poradenství pro spotřebitele, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, bannerová reklama, cílený marketing, digitální 

marketing, digitální reklamní služby, elektronické publikování tiskovin pro 
reklamní účely, finanční marketing; (36) finanční a peněžní služby, 

bankovní služby, pojistky (uzavírání -), pojišťovací služby, služby 

nemovitostní (realitní služby). 
(591) Barevná 

(730) Premium Life s.r.o., Na Topolce 918/20, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

 
 

(210) O-558412 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(511) 29, 31, 35, 40 

(540) REGENT CAVIAR 

(510) (29) kaviár, ryby (neživé), rybí jikry a části ryb upravené pro lidskou 

spotřebu, rybí pokrmy; (31) živé ryby, rybí jikry; (35) velkoobchodní a 
maloobchodní prodej ryb, rybích jiker, kaviáru a rybích pokrmů; (40) 

zpracování ryb a rybích jiker. 

(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 
CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(210) O-558417 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(511) 35, 36, 42, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) styk s veřejností, služby v oblasti obchodního managementu, obchodní 
administrativa, služby v oboru kancelářských prací, ukládání 

elektronických dat, zpracování dat, poskytování obchodních informací, 

příprava výplatních listin, systematizace údajů do počítačových databází, 
nábor zaměstnanců, řízení lidských zdrojů, správa firemních mezd pro jiné 

subjekty, poradenské služby týkající se pracovně-právních a agenturních 

vztahů, vedení počítačové evidence, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, profesionální obchodní poradenství, vedení 

počítačové evidence, psychologické testování za účelem výběru 

zaměstnanců, obchodní průzkum, systematizace údajů do počítačových 
databází, sběr údajů do počítačových databází, účetnictví, oceňování 

podniků, zprostředkování zaměstnání, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, nábor zaměstnanců, 

obchodní informace, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, vyhotovování výpisů 
z účtu, obchodní průzkum, profesionální obchodní poradenství, 

poskytování statistických informací vztahujících se k obchodu, zásobovací 

služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), výstřižková 
služba, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, zpracování textu, 

poradenské služby pro obchodní vedení, administrativní služby, příprava 

zpráv vztahujících se k výše uvedeným službám v třídě 35 tohoto seznamu, 
informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k uvedeným 

službám v třídě 35 tohoto seznamu, včetně služeb poskytovaných on-line z 

počítačové databáze nebo internetu; (36) příprava a analýza finančních 
zpráv, ekonomické předpovědi (ne účetní), poradenské služby vztahující se 

k dani (ne účetní), daňové plánování (ne účetnictví), poskytování finančních 
informací, služby odvodů daní ze mzdy, příprava finančních zpráv, příprava 

zpráv vztahujících se k službám v třídě 36 tohoto seznamu, informační, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k uvedeným službám v třídě 
36 tohoto seznamu, včetně služeb poskytovaných on-line z počítačové 

databáze nebo internetu; (42) služby v oblasti informačních technologií; 

(45) právní služby. 
(591) Barevná 

(730) TGC Cyprus Ltd., Neoptolemos Street 6, Nicosia, CY 

 
 

(210) O-558418 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 
(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní 

kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 
materiály, kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení 

účelu, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové zámečnické 

potřeby, kovové železářské zboží, přemístitelné konstrukce a kovové 
stavby; (19) nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky; (37) pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví 
a demolice staveb. 

(591) Barevná 

(730) MANDSANIE, s.r.o., Práčata 587/31, Brno, 64200, CZ 
(740) Mgr. Alena Straubová, advokátka, Smetanova 8, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558427 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 
(511) 25, 28, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení obsažené v této třídě; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní 

administrativa, správa a vytváření počítačových databází, sběr a 

systemizace informací do počítačových databází, automatizované 
zpracování dat, reklama online, online objednávkové služby; (41) sportovní 

a kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, 
organizování zábavních a kulturních akcí, výroba audiovizuálních 

nahrávek; (45) navazování sociálních kontaktů prostřednictvím internetu. 

(591) Barevná 
(730) Česká asociace univerzitního hokeje z.s. (ČAUH, z.s.), José Martího 

269/31, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-558433 

(220) 11.09.2019 
(320) 11.09.2019 

(511) 1, 5, 24, 31 

(540)  

 
 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemikálie pro použití v lesnictví, s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů, hnojicí 

přípravky, kompost, humus, mořidla na ochranu semen, mulč na obohacení 
půdy (hnojivo), ornice, připravené zeminy, prostředky k pěstování, půdní 

substrát, přísady používané při sázení k usnadnění zakořenění, rašelina 

(hnojivo), rašelina s obsahem stopových prvků jako kompost, rašelinové 
květináče pro zahradnické účely, rostlinné substráty, substráty k použití v 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zahradnické prostředky k pěstování, 

přípravky na úpravu půdy k regulaci růstu zahradnických produktů; (5) 
mucholapky; (24) látky, textilie, netkané textilie, textilie proti plevelům, 

textilie pro rychlení rostlin; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické 

a lesní produkty, rostliny, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, 
čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, travní semena, rostlinný 

odpad (surovina), slad a nezpracované obilniny, krmiva a potrava pro 

zvířata, mulč, mulče z přírodních materiálů k potlačování plevelů v 
zahradnictví, výrobky z kůry pro použití při mulčování, zahradnické mulče. 

(591) Barevná 

(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

 COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-558468 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(511) 14, 18, 25, 35 

(540) BUTIK ALENA 

(510) (14) bižuterie, šperky, hodinky, náramky (šperky), náušnice, náhrdelníky, 
prsteny, všechny druhy šperků s pravými i syntetickými kameny, prsteny, 

náhrdelníky, řetízky, korále, diamanty, drahé kameny, rhodium, platina, 

zlato surové nebo tepané, pudřenky z drahých kovů, perly, amulety 
(šperky), flakóny z drahých kovů, ozdobné jehlice (šperky), medaile z 

vzácných kovů, medaile z obecných kovů, medailóny, odznaky z drahých 

kovů, medaile z drahých kovů, exkluzivní a umělecké klenoty z drahých 
kovů a jejich slitin, hodinářské výrobky a chronometrická zařízení, vzácné 

kovy a jejich slitiny, klenoty, drahokamy, umělecké předměty z vzácných a 

obecných kovů, spadající do třídy 14, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje, drahé kovy a jejich slitiny, jakož i předměty z nich vyráběné, kovy 

drahé jako slitina nebo polotovar, spinely (drahé kameny), poplátované 

předměty (s výjimkou nožířského zboží, vidliček a lžiček), zejména 
postříbřené, pozlacené nebo platinované uměleckoprůmyslové a ozdobné 

předměty, ingoty z drahých kovů, pouzdra na medaile a šperky, spadající 

do této třídy; (18) kůže, imitace z kůže, surové kůže, kufry a cestovní 
brašny, hole, hole se sedátkem, chlebníky, kožené krabice na klobouky, 

biče, postroje na koně a sedlářské výrobky, cestovní tašky, batohy, 

zavazadla pro nošení na zádech, zavazadla s popruhy či řemeny, kufříky, 
diplomatky, aktovky, kabelky, peněženky, pásky, váčky, pouzdra na 

kreditní karty, portfolia, diáře, adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše 

vyrobeno z kůže, soupravy cestovních zavazadel a toaletních kufříků z 
kůže, kožené šňůrky, lemovky, zástěry a přikrývky nohou, jmenovky, 

klíčenky, kožešiny (kůže zvířat), semiš, kožené řemeny, ruksaky, cestovní 

obaly na oděvy, školní tašky, kožené předměty, obaly a pouzdra zařazené 
ve třídě 18, vaky, cestovní vaky, náprsní tašky, nákupní tašky, cestovní 

tašky, tašky na kolečkách, tašky lovecké, tašky a vaky na nošení dětí, 

plážové tašky, taštičky řetízkové (kromě taštiček z drahých kovů), pouzdra, 
kazety, kufříky a neceséry s toaletními potřebami, torny, zavazadla, 

deštníky, slunečníky; (25) oblečení, obuv, oděvní doplňky pro děti i 
dospělé, společenské šaty, pánské oblečení, bundy, kabáty, svetry, pletené 

vesty, trička, vesty, šortky, mikiny, kalhoty, košile, šátky a šály, obuv, 

textilní výrobky spadající do této třídy, pyžama, stahovací prádlo, dámské 
spodní prádlo, podprsenky, erotické prádlo, plavky, punčochy, župany, 

oblečky pro panenky, oblečení a pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, 

zejména barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, 
čelenky, šaty, sukně, oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný 

čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, punčochové 

zboží, rukavice včetně rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých 
rukavic, rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, např. bundy, vesty, 

saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, 

podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské, jako šaty krátké i 
dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i 

dlouhé, kabáty a pláště, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské 

oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, 
oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu, 

oděvní doplňky spadající do této třídy, šponovky, plavky a plážové 

oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a na další sporty, 
blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní oblečení, svetry, 

pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, teplákové soupravy, oblečení 

na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, negližé včetně pletených a 
krajkových, kombiné, korzety, bokovky, podprsenky, cvičební, baletní a 

sportovní trikoty, punčochy, ponožky a punčochové kalhoty, spodničky, 

kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, 
motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv 

ve třídě 25, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do této 

třídy, oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, 
sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa (kožešinové 

límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, 

maškarní kostýmy, košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající 
do této třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, noční kabátky, opasky, pásky 

ke kalhotám, plenky dětské textilní, pletené zboží (stávkové zboží), 

podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle na 
oděvy, ramínka u dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné 

límce, šerpy, výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, 

nadměrné velikosti výrobků této třídy; (35) velkoobchod a maloobchod s 
výrobky výše uvedenými ve třídách 14, 18 a 25, prodej výše uvedených 

výrobků i prostřednictvím internetu, zprostředkování grafických a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

aranžérských služeb pro reklamní účely, aranžérství výkladů, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, oděvů a módních 

doplňků, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, nákup zboží 
za účelem dalšího prodeje, a to dekoračního, aranžérského a textilního 

materiálu, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 

propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví, 
zpracování počítačových dat a spravování databází, marketingové služby v 

oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské 

práce, průzkum trhu v souvislosti s uvedenými službami pro jiné firmy a 
zákazníky, rozesílání prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní 

účely, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 

vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem 
prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, 

přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních 

automatů, zprostředkování designérských služeb pro reklamní účely. 
(730) Luong Alena, Náměstí Svobody 1321, Vsetín, 75501, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558472 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(511) 35, 36, 37, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) administrativní služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

poradenské služby pro obchodní vedení, služby pro maloobchod s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 
materiálem; (36) bankovnictví, finanční poradenství, finanční řízení, správa 

nemovitostí; (37) mytí vozidel; (39) pronájem parkovacích stání; (43) 

kavárny, jídelny, samoobslužné jídelny. 
(730) Argo Alpha s.r.o., V celnici 1031/4, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558473 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 
(511) 23, 26, 40 

(540) METALUX 

(510) (23) šicí nitě z metaloplastických vláken, nitě a příze k textilním účelům 

náležející do této třídy; (26) textilní galanterie, obuvnická galanterie, 

odznaky spadající do této třídy, ozdoby textilních výrobků, prýmkařské 
zboží, zdrhovadla, zipy; (40) barvení a tisk textilií, úprava a zpracování 

textilu, střihová služba. 

(730) Hanuš Jaroslav, Dolní náměstí 40, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
 

(210) O-558502 

(220) 16.09.2019 
(320) 16.09.2019 

(511) 12 

(540) Superb Scout 

(510) (12) automobily a jejich části, vše ve třídě 12. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

 

 

(210) O-558539 

(220) 18.09.2019 
(320) 18.09.2019 

(511) 16, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, papírové 

etikety, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a 
plastů; (32) piva, odalkoholizovaná vína, míchané nápoje bez alkoholu, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 
nápoje s výjimkou piva, vína všeho druhu. 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-558567 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 
(511) 16, 35, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) reklamní tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy, 
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny; (35) reklama a propagační 

činnost prostřednictvím médií, včetně telefonu, datových sítí nebo 

informačních sítí, reklamní agentury, obchodní zprostředkovatelské služby, 
zprostředkovatelské služby týkající mediálního průmyslu, inzerce, reklama 

a propagační činnost, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), merchandising, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), organizování akcí, výstav, 

prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely; (41) 

organizování kulturních, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí; (42) 
počítačové programování, tvorba počítačových systémů, tvorba 

počítačového softwaru; (43) poskytování jídla a nápojů, firemní akce 

(poskytování jídel a nápojů). 
(591) Barevná 

(730) POS Media Global Services, s.r.o., Budějovická 778/3, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558573 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 9, 10, 11, 20, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) laboratorní nábytek (speciálně upravený), laboratorní skříňky se 

speciálním odsáváním nebezpečných látek, laboratorní stoly se speciálním 

odsáváním nebezpečných látek, laboratorní vitríny se speciálním 
odsáváním nebezpečných látek; (10) operační stoly, lékařské přístroje a 

zařízení pro vybavení kontejnerových operačních jednotek a mobilních 

kontejnerů; (11) zařízení na chlazení a mražení, topná, ventilační a 
klimatizační zařízení, osvětlovací zařízení; (20) nábytek kovový, vitríny 

(nábytek), lékárničky (skříňky), umyvadlové skříňky, skříně na ukládání 

zdravotnického materiálu, vložky do dřezu, stoly a stolky, pracovní desky; 
(37) montáž stavebních konstrukčních systémů pro bezprašné, hygienické a 

sterilní pracoviště, montáž kontejnerových operačních jednotek a jejich 

zázemí, poradenství a plánování pro instalace laboratorních zařízení; (42) 
technické projektové studie v laboratorním oboru, technické konzultace a 

návrhy týkající se laboratorních zařízení. 

(730) BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-558583 

(220) 20.09.2019 
(320) 20.09.2019 

(511) 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) piva, lehká piva a ležáky, proteinové nápoje, nealkoholická piva a 

nealkoholické nápoje; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 
inzerce a reklamy, poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 

pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 
služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, tvorba reklamních 

předmětů a reklam, zprostředkovatelské služby v oblasti ochodu s výrobky 

výše uvedenými ve tř. 32, průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem. 

(591) Barevná 

(730) MAGIC production s.r.o., Kozlovská 1334/3, Přerov, Přerov I-Město, 
75002, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-558683 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 
funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 

kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 
ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 

farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 
vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 
vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 
doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 
pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 

cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 

vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 

zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 
zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(591) Barevná 
(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-558684 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 
funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 

ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 
farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 

vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 
zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 

vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 
minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 
pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 

cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 

vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 
zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 
zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(591) Barevná 
(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-558685 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(511) 3, 5, 35 
(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 

funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 
kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 

ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 
farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 

vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 
zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 

vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 

pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 
cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 
vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 

zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 
reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 

zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(591) Barevná 
(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-558686 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 
funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 

kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 
ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 

farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 
vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 
vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 
pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 

cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 

vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 
zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 
zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 
Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558687 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 
funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 

kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 
ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 

farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 
vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 
vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 
doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 
pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 

cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 

vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 

zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 
zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(591) Barevná 
(730) NaturaMed Services s.r.o., Pražská tř. 1247/24, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-558710 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 6, 16, 22, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové fólie pro balení a obaly, kovové nádoby jako obaly; (16) papír a 

výrobky z papíru, a to papírové kartóny na vejce, papírové obaly na 

potraviny, papírové tašky, plastové obaly, plastové sáčky na obaly, 
tiskoviny periodické i neperiodické, ceníky, katalogy, tiskopisy, reklamní, 

propagační a informační materiály na papírovém nosiči, biologicky 

rozložitelné obaly v rámci této třídy, vzduchotěsné papírové obaly; (22) 
textilní obaly na potraviny (tašky, sáčky, pytle) spadající do této třídy, 

slaměné obaly na lahve; (29) maso, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, sýry, jogurty, máslo, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, náhražky kávy, těstoviny a nudle, mouka 
a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, zákusky, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, 

melasa, droždí, práškové směsi pro pečení, sůl, škrob pro potravinářské 
účely, hořčice, ocet omáčky (dochucovadla), konzervované byliny, koření, 

pomazánky, svačinové občerstvení, cereální tyčinky, cereálie připravené ke 

konzumaci, zpracovaná zrna, led; (31) surové a nezpracované zemědělské, 
akvaduktní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena v surovém stavu a 

nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, cibule a hlízy, 

krmiva a nápoje pro zvířata; (32) piva, nealkoholické nápoje, pramenité, 
minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy (džusy), sirupy a 

nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, energetické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 
nápojů, vína, alkoholické cidery, lihoviny, likéry; (35) velkoobchod, 

maloobchod, internetový obchod a obchodní zprostředkovatelské služby s 

výrobky výše uvedenými ve tř. 16, 29, 30, 31, 32 a 33, dodavatelské služby 
pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), reklamní, 

propagační a inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v 

počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a 
poradenské služby v obchodě, průzkum trhu a marketing, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, organizování výstav a 

předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu 
prodeje. 

(591) Barevná 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558712 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (29) vejce, oleje a tuky jedlé, pomazánky; (30) hořčice, kečup, nálevy (k 

ochucení), koření, zálivky na saláty, salátové dressingy, majonézy a 

majonézové krémy, majonézové saláty. 

(591) Barevná 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558718 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 5 

(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558719 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 5 

(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558720 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558722 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 5 

(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558723 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558724 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 5 

(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558725 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(591) Barevná 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558726 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558727 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(511) 5 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(591) Barevná 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-558770 

(220) 28.09.2019 

(320) 28.09.2019 

(511) 32 

(540) pivo AGENT 

(510) (32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro 

výrobu nápojů. 

(730) Venta spol. s r.o., Sokolská 241, Červený Kostelec, 54941, CZ 

 
 

(210) O-558772 

(220) 28.09.2019 
(320) 28.09.2019 

(511) 32, 43 

(540) ZELENÉ ÚDOLÍ 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (43) dočasné ubytování, poskytování 

jídla a nápojů, hotelové služby. 
(730) Venta spol. s r.o., Sokolská 241, Červený Kostelec, 54941, CZ 

 
 

(210) O-558773 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 
(511) 19, 20, 37, 42 

(540) Studio Komárek 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu uvedené v této třídě, stavební 

dřevo, stavební materiály z plastů, stavební sklo, stavební nekovové prvky 

- okna, dveře, zárubně, schody, podlahy, parkety, zábradlí, brány, vrata, 
žaluzie, střešní krytiny, dřevěné konstrukce, polozpracované dřevo, 

dřevotřískové deskové materiály, pergoly a přístřešky nekovové, stavební 

keramika keramické obklady, umělecká díla z kamene, betonu a mramoru; 
(20) nábytek, kancelářský nábytek, bytový nábytek, sedací nábytek, dětský 

nábytek, školní (učební) nábytek, židle, stoly, stolní desky, postele a 

matrace, postelové rošty, zrcadla a rámy, nábytkové a dekorační doplňky v 
rámci této třídy, bedny, boxy, palety a přepravky jako nábytek, kontejnery 

nekovové, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot; (37) 

stavba (montáž) a demontáž nábytku, servis a opravy nábytku, montážní 
služby, stavba a úpravy interiérů a exteriérů budov, stavební služby, 

dokončovací stavební práce, zámečnické a truhlářské opravy, čisticí a 

úklidové práce, poskytování informací a poradenství ve stavebních, 

montážních a opravárenských činnostech; (42) inženýrská a projektová 

činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů a exteriérů budov, služby 
bytových architektů, nábytkový design, průmyslový design, počítačové 

grafické služby, testovací a kontrolní činnosti, provádění měření, zkoušky 

materiálů, poskytování informací a poradenství v architektuře, designu a 
projektování. 

(730) Komárek Tomáš, Severovýchod 499/14, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-558775 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(511) 35, 38, 41 

(540) British Racing GREEN Day Live Green - 

Go Green - Be Eco 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 

služby reklamních kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení 

a publikování reklamního textu, pronájem reklamní doby v komunikačních 
médiích, reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama 

online v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 
televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 

jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob, organizování a vedení kongresů, 

seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 
videopásků, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 

zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 

videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů. 
(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

 
 

(210) O-558776 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 9, 11, 20, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje k ovládání osvětlení, elektrické vypínače a spínače, části a 

příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 9; (11) 
venkovní osvětlení, elektrické interiérové osvětlovací zařízení, doplňky 

osvětlení, dekorativní elektrické světelné přístroje a zařízení, dekorativní 

osvětlení, svítidla, stínidla pro svítidla, elektrické světelné zdroje (žárovky, 
zářivky), objímky na žárovky, části a příslušenství všech výše uvedených 

výrobků, zahrnuté ve třídě 11; (20) venkovní nábytek, interiérový nábytek, 

zrcadla (nábytek), zrcadla s elektrickým osvětlením, dřevěný nábytek, stoly 

(nábytek), stolky, komody, postele, rámy a rámečky na obrazy a fotografie, 

dekorace vyrobené ze dřeva, dekorativní dřevěné panely (nábytek), 

netextilní dekorativní nástěnné plakety (nábytek), části a příslušenství všech 
výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 20; (35) maloobchodní prodej 

nábytku, maloobchodní prodej světel, maloobchodní prodej zařízení do 

bytu, velkoobchodní prodej nábytku, velkoobchodní prodej světel, 
velkoobchodní prodej zařízení do bytu, pronájem reklamního prostoru na 

internetu, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu; (37) instalace systémů osvětlení, instalace 

přístrojů pro osvětlení, opravy nebo údržba elektrických světelných 

zařízení, údržba a opravy nábytku, instalace nábytku, tesařské a truhlářské 
služby; (40) nábytkářství, tvarování nábytku, zakázková výroba nábytku; 

(42) navrhování venkovního a zahradního osvětlení, navrhování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

osvětlovacích systémů, architektonický design interiérových dekorací, 

design nábytku. 

(591) Barevná 
(730) DŘEVOSVĚTLO s.r.o., Jiříkovice 88, Nové Město na Moravě, 59231, 

CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-558782 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540) Prague Skate 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558783 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540) Czech Skate 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558784 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) Česká brusle 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558785 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) Pražská brusle 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 
krasobruslení. 

(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558792 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(511) 25 

(540) MEGA PLUS 

(510) (25) oděvy, punčochové zboží, trenýrky, pyžama. 
(730) A.G.TRADING, s.r.o., Ve Stromkách 466, Vestec, 25250, CZ 

 
 

(210) O-558805 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 9, 37, 41, 42 

(540) myDEK 

(510) (9) počítačové programy a software, zařízení pro záznam, přenos a 

zpracování dat; (37) inženýrská činnost v oblasti stavebnictví, a to 

poskytování informací o údržbě a opravách v oblasti stavebnictví a 

konzultace v rámci této třídy v oblasti stavebnictví; (41) vzdělávací a 

výchovná činnost, včetně rekvalifikací; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektováni analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

 
 

(210) O-558815 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) základy pro polévky ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové 

koncentráty ve formě želé, bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, 
instantní polévky; (35) propagační činnost, reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích a sociálních sítích, předvádění zboží, inzerce, 

pronájem reklamní plochy a času v komunikačních médiích a na sociálních 
sítích, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, obchodní zprostředkovatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje zboží výrobků výše uvedených ve třídě 29 včetně 

prodeje výrobků výše uvedených ve třídě 29 prostřednictvím Internetu a 

sociálních sítí, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 
uvedených ve třídě 29. 

(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-558821 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(511) 16, 29, 30, 35 

(540) FRoSTA. Žádné triky. Žádné tajnosti. 
(510) (16) časopisy, letáky, tiskoviny; (29) mražené ryby, mražené ovoce a 

zelenina, mražené zeleninové směsi, mražená hotová jídla z masa, ryb, 
drůbeže, zvěřiny a zeleniny; (30) mražená hotová jídla z těsta a z těstovin, 

mražené bylinky jako koření; (35) reklama prostřednictvím tištěných médií, 

reklama on-line prostřednictvím počítačové sítě, televizní reklama, 
rozhlasová reklama. 

(730) FRoSTA ČR s.r.o., U Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558847 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 
(511) 9, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (9) telefony, pouzdra na telefony, obaly na telefony, nabíječky, displeje pro 

chytré telefony, reproduktory na telefony, kryty na tabletové telefony, 

ochranné folie na telefony, tvrzené skla na ochranu telefonu; (37) instalace, 
montáž, údržba a opravy počítačového hardware a telekomunikačních 

přístrojů; (39) doprava a přeprava zboží, balení a skladování zboží. 

(730) Profi Level s.r.o., Patočkova 1471/77, Praha 6, 16900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558850 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 
(511) 29, 30, 35, 43 

(540) T/A The Artisan 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené u obilnin, chléb pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Luxury Hotel Management of Czech Republic s.r.o., V celnici 1028/10, 
Praha 1, Nové Město, 11721, CZ 

(740) Bubník Myslil & Partners, advokáti, JUDr. Ing. Richard Myslil, advokát, 

Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558852 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 

(511) 35, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) marketingové služby v oblasti restaurací; (43) turistické restaurace, 

restaurační služby, restaurace, restaurační a barové služby, ubytovací služby 

(hotely, penziony), penziony, poskytování dočasného ubytování v 

penzionech, rezervace turistického ubytování, poskytování rekreačního 
ubytování, zajišťování ubytování pro turisty, rezervace ubytování v 

penzionech, podávání jídel a nápojů, služby v oblasti přípravy jídel, 

podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání jídel a nápojů hostům v 
restauracích, podávání alkoholických nápojů, zajišťování stravování a 

nápojů hostům v restauracích. 

(591) Barevná 
(730) Linda Zdeněk, Drahotínská 79, Poběžovice, 34522, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-558874 

(220) 03.10.2019 

(320) 03.10.2019 

(511) 43 

(540) Penzion Apartmány Turold 

(510) (43) poskytování rekreačního ubytování, služby týkající se ubytování o 

dovolených, ubytování o dovolených, služby v oblasti pohostinství. 

(730) Vinařství Turold Mikulov, s.r.o., Gagarinova 83/39, Mikulov, 69201, 

CZ 

 
 

(210) O-558883 

(220) 03.10.2019 
(320) 03.10.2019 

(511) 9, 24, 25 

(540) CAMEL TOES 

(510) (9) pouzdra na brýle, podložky pod myš, sluneční brýle; (24) dekorační 
povlaky na polštáře, přehozy na postele, povlaky na polštáře; (25) boty, 

bundy, krátké kabáty, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní 

kalhotky, dámské šaty, domácí obuv, pantofle, kalhoty, klobouky, košile, 

kravaty, kšilty, legíny, lyžařské rukavice, nepromokavé oděvy, obuv, 
oděvy, opasky, krátké spodky, pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, 

plavky, podprsenky, ponča, ponožky, pyžama, spodní prádlo, sportovní 

tílka, svetry, šály, šle, trička, vesty, mikiny, župany. 
(730) Žitňanská Adéla, Belgická 394/23, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-558884 

(220) 03.10.2019 

(320) 03.10.2019 
(511) 9, 24, 25 

(540) CAMEL TOE 

(510) (9) pouzdra na brýle, podložky pod myš, sluneční brýle; (24) dekorační 

povlaky na polštáře, přehozy na postele, povlaky na polštáře; (25) boty, 

bundy, krátké kabáty, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní 
kalhotky, dámské šaty, domácí obuv, pantofle, kalhoty, klobouky, košile, 

kravaty, kšilty, legíny, lyžařské rukavice, nepromokavé oděvy, obuv, 

oděvy, opasky, krátké spodky, pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, 
plavky, podprsenky, ponča, ponožky, pyžama, spodní prádlo, sportovní 

tílka, svetry, šály, šle, trička, vesty, mikiny, župany. 

(730) Žitňanská Adéla, Belgická 394/23, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-558890 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 32, 33, 43 

(540) RIPER 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; 
(43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), pohostinství 

(služby). 

(730) Ripe Comp. s.r.o., č. p. 143, Syrovice, 66467, CZ 

 
 

(210) O-558900 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 3, 5 

(540) ULTRABLANC 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 
na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 

výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 
účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 
(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, 95-200 

Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-558922 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 12, 16, 41 
(540)  

 
 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 

(16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 
plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Minibiková akademie Masarykova okruhu z.s., Masarykův okruh 201, 

Ostrovačice, 66481, CZ 

 
 

(210) O-558923 

(220) 04.10.2019 
(320) 04.10.2019 

(511) 12, 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 

(16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Minibiková akademie Masarykova okruhu z.s., Masarykův okruh 201, 

Ostrovačice, 66481, CZ 

 
 

(210) O-558928 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(511) 5 

(540) tokofin 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a 
výrobky. 

(730) ONKO PHARMA, s.r.o., Cvikovská 379/4, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 

 
 

(210) O-558947 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(511) 31, 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (31) krmivo pro prasata; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 31; (36) služby nemovitostní (realitní služby). 
(591) Barevná 

(730) Feurich Richard Ing., Libíč 17, Český Dub, 46343, CZ 

(740) KLM GROUP SE, Ing. Michal Kruntorád, Argentinská 286/38, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558956 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558958 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-558959 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 
tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558960 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-558961 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 
tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558962 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 
tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-558963 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 
tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559011 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 25, 28, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, obchodní administrativa, správa a vytváření 

počítačových databází, sběr a systemizace informací do počítačových 

databází, automatizované zpracování dat, reklama on-line, on-line 
objednávkové služby; (41) sportovní a kulturní aktivity, výchova, 

vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, organizování zábavních a 
kulturních akcí, výroba audiovizuálních nahrávek; (45) služby sociálních 

sítí on-line. 

(730) UK HOCKEY PRAGUE z.s., Na Baních 1047, Praha 5, Zbraslav, 15600, 
CZ 

 
 

(210) O-559022 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 
(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 
cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa 

společností, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci 

softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 

a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 
službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 
styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 
rozhlasová reklama, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 
a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), služby registrace darů, 
služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 

služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) bankovnictví, dluhové poradenství, elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 
osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 
oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 

oceňování známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 
služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 

kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 
půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa 
bytových domů, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 
plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (45) právní průzkum, 

právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné 
osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, pronájem 

hasicích přístrojů, pronájem hlásičů požáru, sledování poplašných a 

bezpečnostních zařízení, služby právního dohledu. 
(591) Barevná 

(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559023 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 
(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 
cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa 

společností, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci 
softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 

a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 
službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 
styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 

rozhlasová reklama, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 
projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 
smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), služby registrace darů, 
služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 

služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) bankovnictví, dluhové poradenství, elektronický převod 
peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 
hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 

osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 

oceňování známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 
služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 

kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 
půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa 
bytových domů, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 
požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 
poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (45) právní průzkum, 
právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné 

osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, pronájem 

hasicích přístrojů, pronájem hlásičů požáru, sledování poplašných a 
bezpečnostních zařízení, služby právního dohledu. 

(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-559024 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 
řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 
údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa 
společností, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci 

softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 
materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 

a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 
podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 

styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 
poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 
obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 
profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 

rozhlasová reklama, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 34 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 
smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), služby registrace darů, 

služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 
služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 
vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) bankovnictví, dluhové poradenství, elektronický převod 
peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 
hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 

osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 
oceňování známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, 
poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 
kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 

kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 

půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa 

bytových domů, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, 
uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 
výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 
pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (45) právní průzkum, 

právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné 

osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, pronájem 
hasicích přístrojů, pronájem hlásičů požáru, sledování poplašných a 

bezpečnostních zařízení, služby právního dohledu. 

(591) Barevná 
(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-559025 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 35, 36, 45 

(540) Hasičovo 

(510) (35) administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, analýza nákladů a cen, obchodní informace a rady 
pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

zprostředkovatelské služby, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, podpora prodeje jiných osob, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely; (36) pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti 
pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, zprostředkování pojištění; (45) pronájem hasicích přístrojů, 

pronájem hlásičů požáru, příprava právních dokumentů. 
(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-559026 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 
řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 
údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa 

společností, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci 

softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 
a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 

styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategii v reklamě, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 
rozhlasová reklama, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 
dohodnutých podmínek (interim management), služby registrace darů, 

služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 

služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) bankovnictví, dluhové poradenství, elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 
osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 35 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 
akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 

oceňování známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 
ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 
kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 

půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa 

bytových domů, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, 
uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 
výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 
pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (45) právní průzkum, 

právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné 

osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, pronájem 
hasicích přístrojů, pronájem hlásičů požáru, sledování poplašných a 

bezpečnostních zařízení, služby právního dohledu. 

(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-559039 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 
 
(510) (41) pořádání kongresů, konferencí, kulturních akcí; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby, rekreace (dovolená); (44) poskytování služeb komplexní, 
příspěvkové a ambulantní lázeňské péče při využití místního přírodního 

léčivého zdroje, poskytování odborných ambulantních zdravotnických 

služeb. 
(591) Barevná 

(730) Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí 436, Luhačovice, 76326, CZ 

 
 

(210) O-559040 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání kongresů, konferencí, kulturních akcí; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby, rekreace (dovolená); (44) poskytování služeb komplexní, 
příspěvkové a ambulantní lázeňské péče při využití místního přírodního 

léčivého zdroje, poskytování odborných ambulantních zdravotnických 

služeb. 
(591) Barevná 

(730) Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí 436, Luhačovice, 76326, CZ 

 
 

(210) O-559063 

(220) 10.10.2019 
(320) 10.10.2019 

(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, jednorázové papírové výrobky, 

papír a lepenka; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (41) školení, koučink 

[školení], školení zaměstnanců. 
(730) A.R.Garamond s.r.o., Belnická 758, Jesenice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-559074 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(511) 25, 35, 41 

(540) HC Wolves Český Těšín 

(510) (25) oděvy, včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, 
pokrývky hlavy, klobouky, čepice, oděvní doplňky jako čelenky, šály a 

šátky, opasky, dresy a ostatní hokejové oděvní součásti spadající do této 

třídy; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, reklama, propagace, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, venkovní reklama, 
překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 36 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačových databází, provádění obchodních operací, prezentace uživatelů 

na webových stránkách v počítačové síti internet, správa dat, informační, 

poradenské a konzultační služby týkající se výše uvedeného; (41) výchova 
a vzdělávání, výuka a sportovní výcvik v oboru ledního hokeje, vedení a 

provozování hokejových škol a výcvikových táborů (vzdělávací a sportovní 

činnost), pořádání sportovních, kulturních, vzdělávacích, společenských a 
jiných zábavních akcí, provozování a pronájem sportovišť, tělocvičen, 

bazénů a posiloven, vydavatelská činnost, organizování sportovních utkání 

a sportovních soutěží, agenturní činnost v oblasti sportu, manažerská 
činnost v ledním hokeji (kromě obchodního managementu), organizační 

zajištění kulturních akcí, tvorba audiovizuálních programů a nahrávání 

těchto programů na nosiče, organizace, řízení a rozvoj ledního hokeje v 
České republice (vzdělávací a sportovní činnost), půjčování sportovních a 

rekreačních potřeb (kromě vozidel). 
(730) MAGNIFICUS s.r.o., Za Hládkovem 676/20, Praha 6, Střešovice, 16900, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-559077 

(220) 10.10.2019 
(320) 10.10.2019 

(511) 18, 21, 22, 24 

(540)  

 
 

(510) (18) batohy, cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, dámské peněženky, 
kabelky, malá cestovní zavazadla, nákupní síťovky, nákupní tašky, plážové 

tašky, sportovní tašky, tašky; (21) abrazivní houbičky pro kuchyňské 

použití, hadry na mytí podlah, houbičky pro nanášení líčidel, houby pro 
použití v domácnosti, chňapky, kosmetické podušky, toaletní taštičky, 

úklidové utěrky; (22) síťové sáčky na praní jemného prádla, textilní sáčky, 

tašky, obálky jako obaly, textilní tašky na pleny; (24) látkové kapesníky, 
látkové odličovací ubrousky, látkové podložky na přebalování, látkové 

prostírání, látkové ručníky na obličej, ložní prádlo, mantinely do dětských 

postýlek (ložní prádlo), stolní prádlo, ne papírové, textilní stolní ubrousky, 
utěrky na nádobí, žínky. 

(591) Barevná 

(730) Mikesková Hana Mgr., Dvořákova 8, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-559112 

(220) 11.10.2019 

(320) 11.10.2019 

(511) 8, 21, 26, 44 

(540) WONDERLAB 

(510) (8) elektrické a neelektrické ruční náčiní k osobní péči o vzhled v rámci této 
třídy; (21) kosmetické a toaletní pomůcky v rámci této třídy; (26) paruky, 

tupé, umělé vousy, spony do vlasů, čelenky, stuhy a mašle jako dekorace 

vlasů, z jakéhokoli materiálu, síťky na vlasy, některé výrobky na natáčení 
vlasů, vše spadající do této třídy; (44) péče o hygienu a krásu osob. 

(730) Wonderlab s.r.o., Labská 255/25, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 

(740) Mgr. Filip Záděra Ph.D., advokát, Slezská 949/32, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-559135 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 
(511) 43 

(540)  

 
 
(510) (43) služby pro poskytování jídla a nápojů, restaurační služby, dočasné 

ubytování, rezervování hotelového ubytování, služby rezervování hotelu, 

poskytované po internetu, služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 
hotelové služby, cateringové služby. 

(730) MH APARTMENTS MANAGERS CZ s.r.o., Vyšehradská 431/26, 

Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-559153 

(220) 15.10.2019 
(320) 15.10.2019 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software pro identifikaci sladkovodních ryb; (42) vývoj počítačového 

softwaru, provádění chemických a biologických analýz, provádění analýzy 
DNA. 

(730) Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., Květná 170/8, Brno, Pisárky, 
60300, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-559179 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 3, 4, 21, 44 

(540) Damibio 

(510) (3) kosmetika, kosmetické krémy, kosmetické přípravky, kosmetické 

masky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické soupravy, 
kosmetické přípravky pro děti, růžový olej, růžový olej pro kosmetické 

účely, fytokosmetické přípravky, pleťové vody pro kosmetické účely, 

pomády pro kosmetické účely, oleje pro kosmetické účely, odličovací 
přípravky, krémy na kůži, mýdla, vlasové kondicionéry, vlasové vody; (4) 

včelí vosk na výrobu kosmetiky, lanolin k použití při výrobě kosmetiky a 

mastí; (21) kosmetické pomůcky, kosmetické taštičky (vybavené); (44) 
kosmetická analýza, kosmetické poradenské služby. 

(730) BIODAITALIA s.r.o., B. Němcové 10, Malé Svatoňovice, 54234, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 37 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559180 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 
(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, software a aplikace pro mobilní 

zařízení, mobilní aplikace, vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací 

mobilní aplikace, vzdělávací tabletové aplikace, softwarové aplikace ke 
stažení, mobilní aplikace ke stažení pro použití s nositelnými počítačovými 

zařízeními, software počítačových her, programy počítačových her, 

software interaktivních her, software pro webové aplikace; (41) 
organizování konferencí pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro 

vzdělávací účely, pořádání a vedení seminářů, příprava a pořádání 
vzdělávacích akcí, vzdělávací služby, pořádání a vedení workshopů 

(školení), vzdělávání a výuka, poskytování výuky, služby online her, 

organizování vzdělávacích her; (42) navrhování softwaru počítačových her, 
vývoj softwaru počítačových her, vývoj softwaru, programování 

počítačových her, počítačové programování video her a počítačových her. 

(591) Barevná 
(730) Grund Jiří, č. p. 38, Mladé Buky, 54223, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 

Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559181 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 9, 41, 42 

(540) Stegatron 

(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, software a aplikace pro mobilní 

zařízení, mobilní aplikace, vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací 
tabletové aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, softwarové aplikace ke 

stažení, software pro webové aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro 

použití s nositelnými počítačovými zařízeními, software počítačových her, 
programy počítačových her, software interaktivních her; (41) pořádání a 

vedení seminářů, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, vzdělávací služby, 
pořádání a vedení workshopů (školení), vzdělávání a výuka, poskytování 

výuky, služby online her, organizování vzdělávacích her, organizování 

konferencí pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro vzdělávací účely; 
(42) navrhování softwaru počítačových her, vývoj softwaru počítačových 

her, programování počítačových her, počítačové programování video her a 

počítačových her, vývoj softwaru. 
(730) Grund Jiří, č. p. 38, Mladé Buky, 54223, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 

Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559182 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 12, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (12) dětské kočárky (hluboké), dětské kočárky (sportovní a skládací), korby 
kočárků, tašky uzpůsobené pro dětské kočárky, moskytiéry na dětské 

kočárky, popruhy na sportovní kočárky, ochranné obaly na dětské kočárky, 

přikrývky pro dětské kočárky, textilní podložky do kočárků, fusaky do 
dětských kočárků (hlubokých), fusaky do dětských kočárků (sportovních a 

skládacích), kryty a stříšky na dětské kočárky, sklopné stříšky na kočárky 

(sportovní a skládací), dětské kočárky s odstranitelnými dětskými opěrami, 

gumové nárazníky na kočárky, dětské kočárky s přenoskami, malá vozítka 
(kočárky) pro děti, dětské autosedačky, přenosné dětské autosedačky, 

dětské sedačky upravené pro jízdní kola, dětské bezpečnostní sedačky do 

vozidel, dětské podsedáky do vozidel, pláště pneumatik pro dětské kočárky, 
sklopné stříšky na dětské autosedačky, adaptéry pro dětské autosedačky, 

stupátka ke kočárkům; (25) rukávníky, peřinky jako oblečení pro kojence; 

(28) kočárky (hračky), kočárky pro panenky. 
(730) RŮŽOVÝ PANTER, s.r.o., Křenová 460/32, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
 

(210) O-559212 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(511) 9, 36 

(540) POWERPASS 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, chytré karty (karty s integrovaným 
obvodem), čipy (integrované obvody), software a aplikace pro mobilní 

zařízení; (36) finanční služby, zpracování plateb, služby platebních karet. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-559229 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 
(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky a hry, přístroje pro videohry, 

potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity. 
(730) Müller Jan, Renneská 42, Brno, 63900, CZ 

 Maruščáková Iva Linda PhDr., Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600, CZ 
(740) PhDr. Iva Linda Maruščáková, Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-559240 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 

(511) 35, 43 
(540)  

 
 
(510) (35) marketing, propagace, venkovní reklama; (43) bary. 

(730) Game Consulting s.r.o., Křížová 294/3, Litoměřice, 41201, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 38 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559241 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) marketing, propagace, venkovní reklama; (43) bary. 

(730) Game Consulting s.r.o., Křížová 294/3, Litoměřice, 41201, CZ 

 
 

(210) O-559325 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 3, 5 

(540) Babycute 

(510) (3) dětské čistící ubrousky; (5) dětské pleny. 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559332 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 
(511) 5 

(540) FOKER 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 

(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-535438 

(540)  

 
 

 25.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-536799 

(540) Baronesa 

 30.10.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-537956 

(540)  

 
 

 24.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-543831 

(540) Nechte zpívat Mišíky 

 26.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376084 376085 376086 376087 376088 376089 376090 376091 376092 376093 376094 376095 

376096 376097 376098 376099 376100 376101 376102 376103 376104 376105 376106 376107 

376108 376109 376110 376111 376112 376113 376114 376115 376116 376117 376118 376119 

376120 376121 376122 376123 376124 376125 376126 376127 376128 376129 376130 376131 

376132 376133 376134 376135 376136 376137 376138 376139 376140 376141 376142 376143 

376144 376145 376146 376147 376148 376149 376150 376151 376152 376153 376154 376155 

376156 376157 376158 376159 376160 376161 376162 376163 376164 376165 376166 376167 

376168 376169 376170 376171 376172 376173 376174 376175 376176 376177 376178 376179 

376180 376181 376182 376183 376184 376185 376186 376187 376188 376189 376190 376191 

376192 376193 376194 376195 376196 376197 376198 376199 376200 376201 376202 376203 

376204 376205 376206 376207 376208 376209 376210 376211 376212 376213 376214 376215 

376216            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376084 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) CZECH TYRE S.R.O., Volyňská 188, Strakonice II, 38601, CZ 

(210) O-540917 
(591) Barevná 

(510) (37) leštění a politura automobilů, mazání automobilů, mytí automobilů, 

opravy automobilů, čištění automobilů, mytí dopravních prostředků, údržba 
a opravy motorových vozidel, servisní stanice vozidel (doplňování paliva a 

údržba), údržba vozidel, údržba, servis a opravy vozidel. 

(511) 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376085 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Amazon Europe Core S.à.r.l., 5, rue Plaetis, L-2338 Luxembourg, LU 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

(210) O-544348 
(591) Barevná 

(510) (9) software pro ovládání hlasem a rozpoznávání hlasu, software pro 

konverzi řeči na text a hlasové softwarové aplikace, osobní asistenční 
software, software pro domácí automatizaci a integraci domácích zařízení, 

software pro integraci osobních vozidel, bezdrátový komunikační software 

pro přenos hlasu, zvuku, videa a dat, software pro vyhledávače, počítačový 
software používaný pro ovládání samostatných informačních a osobních 

asistenčních zařízení s hlasovým ovládáním, počítačový software pro 

správu osobních informací, počítačový software pro přístup, procházení a 
vyhledávání v online databázích, zvukovém, obrazovém a multimediálním 

obsahu, hrách a softwarových aplikacích, tržištích softwarových aplikací, 

počítačový software pro přístup, monitoring, sledování, vyhledávání, 
ukládání a sdílení informací o tématech obecného zájmu, počítačový 

software pro použití při poskytování maloobchodních a objednávkových 

služeb pro širokou škálu spotřebního zboží, počítačový software pro 
připojení a řízení elektronických zařízení v rámci internetu věcí (IoT), 

počítačový software pro připojení, provoz, integraci, ovládání a správu 

síťových spotřebních elektronických zařízení, domácích klimatizačních 
zařízení, osvětlovacích těles a softwaru osobních vozidel prostřednictvím 

bezdrátových sítí, počítačový software pro použití jinými uživateli pro 

vývoj softwaru pro správu, připojení a provozování elektronických zařízení 
v rámci internetu věcí (IoT), počítačový software používaný jako aplikační 

programovací rozhraní (API), soupravy pro vývoj softwaru (SDK), které se 

skládají z nástrojů pro vývoj počítačového softwaru pro vývoj technologie 
poskytování hlasových služeb a porozumění přirozeného jazyka v 

globálních počítačových sítích, bezdrátových sítích a sítích elektronických 

komunikací, soupravy pro vývoj softwaru (SDK), které se skládají z 
počítačového softwaru pro vývoj, použití a interoperabilitu rozhraní API, 

která používají elektronická zařízení, systémy a výměny dat, které si 

vyměňují data prostřednictvím komunikačních sítí a internetu a které se 
připojují k ukládání dat v cloudu a výměnným službám, soupravy pro vývoj 

softwaru (SDK), které obsahují nástroje pro vývoj softwaru a software pro 

použití jako aplikační programovací rozhraní (API) pro vytváření softwaru 
a aplikací souvisejících s internetem spojenými spotřebními elektronickými 

zařízeními, aplikační programovací rozhraní (API), zejména software 
usnadňující vývoj nástrojů pro poskytování hlasových služeb a osobních 

asistenčních schopností ve spojení se spotřebními elektronickými 

zařízeními, počítačový aplikační software pro ruční bezdrátová zařízení, 
zejména software pro ovládání, integraci, provoz, připojení a správu hlasem 

ovládaných informačních zařízení, zejména ke cloudu připojených a hlasem 
ovládaných inteligentních spotřebních elektronických zařízení a 

elektronických osobních asistenčních zařízení, nástroje pro vývoj 

počítačového softwaru; (35) administrativní zpracování objednávek, 
poskytování zákaznických informací o produktech za účelem pomoci při 

výběru obecného spotřebního zboží k uspokojení potřeb spotřebitele, 

poskytování informací pro spotřebitele týkající se služeb v oblasti obchodu, 
poskytování reklamních informací a výstřižková služba v oblasti politiky a 

vlády, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti obchodu, služby 

osobního concierge, jmenovitě poskytování připomínkové služby pro 
schůzky a události jako jsou výročí a narozeniny, pomoc při obstarávání 

výrobků a služeb; (36) poskytování informací pro spotřebitele, týkající se 
služeb v oblasti financí a nemovitostí, poskytování informací, zpráv a 

komentářů v oblasti financí, nemovitostí; (39) poskytování informací pro 

spotřebitele, týkající se služeb v oblasti cestování, vozidel pro cestování a 
dopravy, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti cestování, 

vozidel a dopravy; (41) poskytování bez možnosti stažení předem nahrané 

hudby, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, poskytování 
informací pro spotřebitele, týkající se služeb v oblasti sportovních událostí, 

zábavy, fyzické kondice, uměleckých výstav a uměleckých děl, instruktážní 

literatury, výchovy a vzdělávacích služeb týkajících se rozvoje dětských 
intelektuálních schopností, hudební zábavy a zábavy v kině, výuky historie, 

současného dění, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti 

současného dění, zábavy, fyzické kondice, kulturních akcí, zpravodajství, 
sportu, umění, a literatury, výchovy, vzdělávání a rozvoje dítěte, hudby, 

kina a historie, služby osobního concierge, jmenovitě pomoc při obstarávání 

a rezervaci vstupenek na sportovní akce, koncerty, představení, divadla, 
kina a muzea; (42) platforma jako služba (PaaS) obsahující počítačové 

softwarové platformy pro software pro ovládání hlasem a rozpoznávání 

hlasu a pro software pro konverzi řeči na text a hlasové softwarové aplikace, 
platforma jako služba (PaaS) obsahující počítačové softwarové platformy 

pro osobní asistenční software, platforma jako služba (PaaS) obsahující 

počítačové softwarové platformy pro domácí automatizaci a software pro 
integraci domácích zařízení, platforma jako služba (PaaS) obsahující 

počítačové softwarové platformy pro software pro integraci osobních 

vozidel, platforma jako služba (PaaS) obsahující počítačové softwarové 
platformy pro bezdrátový komunikační software pro přenos hlasu, zvuku, 

obrazu a dat, software jako služba (SaaS) obsahující počítačový software 

používaný pro ovládání samostatných hlasem ovládaných informačních a 
osobních asistenčních zařízení, software jako služba (SaaS) obsahující 

počítačový software pro správu osobních informací, software jako služba 

(SaaS) obsahující počítačový software pro přístup, prohlížení a vyhledávání 
online databází, zvukového, obrazového a multimediálního obsahu, her a 

softwarových aplikací, tržiště softwarových aplikací, software jako služba 

(SaaS) obsahující počítačový software pro přístup, monitoring, sledování, 
vyhledávání, ukládání a sdílení informací o tématech obecného zájmu, 

počítačový software jako služba (SaaS) pro použití při poskytování 

maloobchodních a objednávkových služeb pro širokou škálu spotřebního 
zboží, software jako služba (SaaS) obsahující počítačový software 

používaný k připojení a ovládání elektronických zařízení v rámci internetu 

věcí (lot), software jako služba (SaaS) obsahující počítačový software pro 
připojení, provoz, integraci, ovládání a správu síťových spotřebních 

elektronických zařízení, domácích klimatizačních zařízení, osvětlovacích 

těles a vozidel prostřednictvím bezdrátových sítí, software jako služba 
(SaaS) obsahující počítačový software pro použití jinými uživateli pro 

vývoj softwaru pro správu, připojení a provoz elektronických zařízení v 

rámci internetu věcí (IoT), software jako služba (SaaS) obsahující 
počítačový software pro použití jako aplikační programovací rozhraní 

(API), návrh, vývoj a údržba proprietárního počítačového softwaru v oblasti 

přirozeného jazyka, řeči, jazyka a rozpoznávání hlasu; technická podpora a 

konzultační služby pro vývoj počítačových systémů, platforem a aplikací, 

služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP), které obsahující software 
pro ovládání, integraci, provoz, připojení a správu hlasem ovládaných 

informačních zařízení, zejména ke cloudu připojených a hlasem ovládaných 

inteligentních spotřebitelských elektronických zařízení a elektronických 
osobních asistenčních zařízení, poskytování přizpůsobených počítačových 

vyhledávacích služeb, zejména vyhledávání a získávání informací na 

základě specifické žádosti uživatele prostřednictvím internetu, počítačové 
služby, zejména poskytování vzdálené správy zařízení prostřednictvím 

počítačových sítí, bezdrátových sítí nebo internetu, poskytování služeb 

internetového vyhledávače, poskytování informací pro spotřebitele, týkající 
se služeb v oblasti počasí, počítačové vědy a techniky, výzdoby domova 

(design) a módního návrhářství, poskytování informací, zpráv a komentářů 

v oblasti počasí, vědy a techniky, designu, módy a výzdoby domova 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(design), informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 

uvedenému ve tř. 42; (43) poskytování informací pro spotřebitele, týkající 

se služeb v oblasti jídla a vaření, poskytování informací, zpráv a komentářů 
v oblasti potravin a vaření; (44) poskytování informací pro spotřebitele 

týkající se služeb v oblasti zdraví, poradenství o životním stylu a osobním 

růstu, medicíny, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti zdraví, 
životního stylu a osobního růstu, medicíny; (45) služby sociálních sítí 

online, poskytování informací pro spotřebitele týkající se služeb v oblasti 

práva, módních trendů, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti 
práva a právních záležitostí spotřebitelů, politiky a vlády, pomoc při 

obstarávání osobních konzultačních služeb v oblasti módy. 

(511) 9, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376086 

(220) 21.06.2018 
(320) 21.06.2018 

(442) 12.09.2018 

(151) 30.10.2019 
(730) FAMMILKY s.r.o., Smetanova 1912/5, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-548842 
(510) (30) sušenky, cereální tyčinky, cereální cukrovinky, jemné pečivo, 

cukrovinky. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376087 

(220) 20.11.2018 

(320) 20.11.2018 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Piju Bio s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-551950 

(510) (32) hroznová šťáva, pomerančová šťáva, mangová šťáva, grapefruitová 

šťáva, brusinková šťáva, rajčatová šťáva (nápoje), šťáva z granátových 
jablek, šťáva z černého rybízu, citrónová šťáva na přípravu nápojů, 

limetková šťáva na přípravu nápojů, kondenzovaná šťáva z uzených 

švestek, citrónová šťáva, melounová šťáva, ovocné nápoje, nealkoholické 
nápoje, sirupy do nápojů, chlazené ovocné nápoje, zeleninové šťávy 

(nápoje), nápoje (medové) nealkoholické, vody (nápoje), zeleninové 

nápoje, ovocné šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nápoje, nápoje 
obsahující vitamíny, nízkokalorické nealkoholické nápoje, nealkoholické 

sycené nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, ochucené sycené nápoje, 

nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické sladové nápoje, 
nealkoholický cidre (jablečný nápoj), kokosová voda jako nápoj, sirupy na 

výrobu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, příchutě k přípravě nápojů, nápoje 

na bázi ovoce, nápoje z hroznové šťávy, ovocné šťávy (nealkoholické 
nápoje), sladové sirupy do nápojů, přípravky na výrobu nápojů, nápoje z 

ananasové šťávy, nápoje s ovocnou příchutí, výtažky k přípravě nápojů, 

nápoje z jablečné šťávy, ovocné sirupovité nápoje, nealkoholické, nápoje ze 
zázvorové šťávy, nealkoholické ochucené sycené nápoje, nápoje z 

pomerančové šťávy, nápoje na bázi piva, koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nápoje 

obsahující převážně ovocné šťávy, nealkoholické nápoje s ovocnou 
příchutí, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje 

obohacené o vitaminy, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje s příchutí piva, nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, 
nealkoholické nápoje s kávovou příchutí, nealkoholické nápoje z hroznové 

šťávy, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické 

sodové nápoje s příchutí čaje, nealkoholické perlivé nápoje z ovocných 
šťáv, nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, sirupy na výrobu 

nápojů s ovocnou příchutí, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky, 

nápoje na bázi šťávy ze zelené zeleniny, nápoje ze směsi ovocných a 
zeleninových džusů, nealkoholické ovocné výtažky používané při přípravě 

nápojů, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, smoothie 
(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), nealkoholické nápoje 

bezsladové (pro jiné než léčebné účely), sirupy k přípravě limonády, sirupy 

pro přípravu ochucených minerálních vod, vše vyráběné v souladu s 
předpisy o ekologickém zemědělství; (33) alkoholické nápoje na bázi čaje, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické ovocné extrakty, 

alkoholické výtažky z ovoce, mošt alkoholizovaný (cidre), 
nízkoalkoholické nápoje, ovocné víno, víno, vše vyráběné v souladu s 

předpisy o ekologickém zemědělství; (43) bary, bary nabízející ovocné 

nápoje, kavárny (služby), podávání jídel a nápojů, pronájem automatů na 
nápoje, služby kaváren, služby čajoven, salátové bary, služby týkající se 

přípravy jídel a nápojů, snack-bary, poskytování služeb zajišťujících 

nápoje, catering - jídlo a nápoje pro instituce, zajišťování stravování a 
nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, služby v 

oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376088 

(220) 18.12.2018 

(320) 18.12.2018 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Šamšulová Ludmila, Čechovská 62, Příbram, Příbram VIII, 26101, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 
(210) O-552613 

(510) (24) bannery z textilií nebo plastických hmot, barchet, bavlněné látky, 

brokáty, bytový textil, cestovní přikrývky, čalounické látky, damašek, 
drožet, držáky záclon a závěsů z textilií, dvojitý barchet, elastické tkaniny, 

flanel, frýz, gázovina, hedvábná látka, jutové látky, kanava, kartoun 

(kaliko), konopná síťovina, konopné textilie, koupelnový textil, krep, 
krepon, kulečníkové plátno, látkové kapesníky, látkové odličovací 

ubrousky, látkové podložky na přebalování, látky imitující zvířecí kůže, 

látky na dámské spodní prádlo, látky na obuv, látky neprostupné pro plyny, 
pro vzduchoplavecké balony, látky z konopí, ložní prádlo, matracovina, 

moleskin (látka), mušelín, netkané textilie, offsetové textilní potahy, 

ochranné povlaky na nábytek, platové materiály jako náhrady látek, 
plastové potahy na nábytek, pleteniny, plst spadající do této třídy, 

podšívkové látky pro obuv, podšívky (textilie), pogumované látky spadající 

do této třídy, potahy na matrace, potahy na záchodová prkénka, povlaky a 
potahy na nábytek z plastu, povlaky na polštáře, praporovina z textilií nebo 

plastu, prostěradla (textilie), přehozy na postele, přehozy na postele z 

papíru, přikrývky a pokrývky na postel, přikrývky pro domácí zvířata, 
rubáše, samet, sítě proti hmyzu, sítová tkanina, spací pytle, sprchové závěsy 

z textilií nebo plastu, stolní prádlo (nikoli papírové), sypkoviny (prádlo), 

sýrařské plátno, taft, textilie ze skleněných vláken, textilní čalouny, textilní 
filtrační materiály, textilní látky, textilní materiály, textilní nebo plastové 

závěsy a záclony, textilní prostírání, textilní podložky pod sklenice, textilní 
ručníky, textilní stolní ubrousky, textilní štítky, textilní tapisérie (čalouny, 

tkaniny na vyšívání s předkresleným vzorem, tkaniny pro textilní účely, tyl, 

umělé hedvábí, utěrky na nádobí, vlajky z textilních materiálů nebo plastu, 
vlněné látky, vlněné tkaniny, vložky do spacích pytlů, voskované plátno na 

ubrusy, závěsy na dveře, žerzej (látka), žíněné tkaniny, žínky, žinylková 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

tkanina; (35) reklama, propagace, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

účetnictví, velkoobchodní služby, maloobchodní služby a on-line 
maloobchodní služby zaměřené na výrobky: zpracované nebo 

polozpracované usně a jiné kůže, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, 

kožené řemeny, kožené obaly na doklady, kožené knoflíky, kožené etikety, 
koženka, imitace kůže, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 

hole, deštníky a slunečníky, plastové fólie k použití jako ochranný krycí 

materiál, venkovní textilní rolety, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na 
balení, uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, 

markýzy, stany a plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, vlákna, nitě a příze, 

látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, 
pokrývky hlavy, oděvy, obuv, přívěsky, příslušenství a doplňky oblečení 

(galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, podlahové krytiny a 
umělé venkovní povrchy, obklady a krytiny pro stěny a stropy, sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty, on-line maloobchodní 

služby zaměřené na zprostředkování obchodních informací a 
zprostředkování služeb: pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (37) zprostředkování úprav prodejních prostor, oprav nebo údržby 
sportovního vybavení, oprav tašek nebo sáčků, čištění, oprav brašen nebo 

vaků, čištění a údržby tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich; (41) 

mimoškolní vzdělávání, výuka, výchova, pořádání a vedení školení, 
pořádání a vedení kurzů, pořádání a vedení seminářů, organizování, 

pořádání a vedení kulturních akcí, zábava, zprostředkování výchovy, 

vzdělávání, zábavy a sportovních činností, služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu; (42) zprostředkování testování, služeb ověřování a 

kontroly kvality a návrhářství. 

(511) 24, 35, 37, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376089 

(220) 16.01.2019 

(320) 16.01.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) KAPARO Group Media s.r.o, Litevská 1174/8, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(210) O-553014 

(591) Barevná 

(510) (9) mediální software, mediální a publikační software, zařízení pro 
streamování mediálního obsahu v rámci lokální bezdrátové sítě, počítačový 

aplikační software pro streaming audiovizuálního mediálního obsahu 

prostřednictvím internetu, software; (35) marketing, cílený marketing, 
produktový marketing, přímý marketing, finanční marketing, propagační 

marketing, marketingové informace, marketingová asistence, marketingové 

poradenství, digitální marketing, referenční marketing, internetový 
marketing, marketing nemovitostí, partnerský marketing, služby v oblasti 

průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání; (38) počítačová síťová 

komunikace, elektronické datové komunikace, poskytování informací 
vztahujících se k mediálním komunikacím, mobilní mediální služby ve 

formě elektronického přenosu obsahu zábavních médií. 

(511) 9, 35, 38 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376090 

(220) 17.01.2019 
(320) 17.01.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) partystan.cz s.r.o., Jiráskova 359, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 

(210) O-553047 

(510) (6) kovové stánky, kovové výstavní stánky, kovové stanové kolíky, prodejní 

stánky vyrobené převážně z kovu; (20) montované výstavní stánky, skládací 

židle, skládací stoly, pohovky, pohovky z plastu, křesla, nábytek vyrobený 
z ratanu, platový nábytek, nábytek, lavice, lavičky, pulty, altánky, 

polstrovaný nábytek; (37) montáž stanů, montáž výstavních stánků, montáž 

veletržních stánků, stavění obchodních stánků, výstavba veletržních stánků, 
výstavba a konstrukce výstavních stánků, podií a kiosků; (43) pronájem 

stanů, půjčování stanů, pronájem velkých stanů. 

(511) 6, 20, 37, 43 

(540) tentino 

 
 

(111) 376091 

(220) 22.01.2019 
(320) 22.01.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Společnost pro Divadelní noviny, Celetná 595/17, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(210) O-553154 
(510) (9) elektronické noviny ke stažení, elektronické časopisy; (16) noviny, 

noviny velkého formátu, tiskoviny, časopisy, časopisy (periodika), odborné 

časopisy, tištěné publikace, tištěné periodické publikace, periodika, tištěná 
periodika, tištěná periodika z oblasti divadelních her, tištěná periodika z 

oblasti tance; (35) noviny (zajišťování předplatného pro třetí osoby). 

(511) 9, 16, 35 

(540) Divadelní noviny 

 
 

(111) 376092 

(220) 25.01.2019 
(320) 25.01.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) KLOFÁČ, spol. s r.o., Dolní 680, Brtnice, 58832, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 
(210) O-553259 

(510) (1) organické a anorganické chemické produkty pro zemědělství, lesnictví, 

sadařství a drobné pěstitele, hnojiva pro zemědělství a zahradnictví, čisté 

chemikálie; (5) výrobky pro hubení škodlivého hmyzu, fungicidy a 

herbicidy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 1 a 5; (44) služby zemědělské, odborné 
poradenství v zemědělství, lesnictví, sadařství a pro drobné pěstitele, služby 

v oblasti aplikace hnojiv a chemických ochranných prostředků pro 

zemědělství, lesnictví, sadařství a drobné pěstitele, zprostředkovatelská 
činnost výše uvedených služeb ve tř. 44. 

(511) 1, 5, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376093 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Euro Tech Startups s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(210) O-553944 

(591) Barevná 
(510) (20) vycpané polštáře, nábytek k sezení, plněné pytle na sezení, postele a 

lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky, nábytek a bytové zařízení 

(nábytek), podušky na sezení, podušky k sezení na stadionech; (24) textilní 
výrobky a náhražky textilií, textilie, látky; (25) návleky na ruce, návleky na 

ruce (oděvy), oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zařazené ve tř. 28. 
(511) 20, 24, 25, 28 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376094 

(220) 22.02.2019 
(320) 22.02.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Tomanová Barbora dott.ssa, Tyršova 170, Polička, Polička-Město, 

57201, CZ 

(210) O-553982 
(510) (9) digitální fotografie ke stažení, flipová pouzdra na smartphony, flipová 

pouzdra na tablety, kožené obaly na chytré telefony, kožené obaly na 

tablety, krejčovské metry, módní brýle, obaly na přenosné počítače 

(laptopy), obaly na tablety, ochranná pouzdra na čtečky elektronických 

knih, ozdobné magnety, podložky pod myš, popruhy na fotoaparáty, 

pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na 
dětské brýle, pouzdra na mobilní telefony vyrobená z kůže nebo imitací 

kůže, pouzdra na MP3 přehrávače, pouzdra na objektivy, pouzdra na 

paměťové karty, pouzdra na přehrávače digitálních médií, pouzdra na 
přenosné počítače, pouzdra na sluchátka, pouzdra na sluneční brýle, 

pouzdra na tabletové počítače, pouzdra na zařízení pro ukládání dat, 

pouzdra přizpůsobená na fotografické vybavení, pouzdra pro přenosné 
hudební přehrávače, pouzdra pro přenosné multimediální přehrávače, 

pouzdra upravená pro netbooky, pouzdra upravená pro notebooky, řemínky 

na brýle, řetízky na brýle a sluneční brýle, sáčky na brýle, sluneční brýle, 
šňůrky k brýlím, šňůrky ke slunečním brýlím, šňůrky na mobilní telefony, 

tašky na fotoaparáty a fotografické vybavení, tašky na notebooky; (14) 

amulety (šperky), brože (šperky), cestovní šperkovnice (zavinovací 
pouzdra), dámské hodinky, dámské šperky, klíčenky (dělené kroužky s 

ozdobou nebo jako přívěsek), kovové přívěsky na klíče, kožené řemínky na 

hodinky, kožené šperkovnice, manžetové knoflíčky, náhrdelníky (šperky), 
náramkové hodinky, náramky (šperky), náušnice, pouzdra na manžetové 

knoflíčky, přezky na hodinkové řemínky, přívěsky ke klíčům z kůže, 

přívěsky (šperky), prsteny (šperky), řemínky k náramkovým hodinkám, 
šperky ke zdobení klobouků, spony na kravaty; (16) dárkové poukazy, 

dárkové poukazy (karty), deníky s koženou vazbou, držáky na knihy, držáky 
na korespondenci, držáky na pera, držáky na tužky, fotografie (tištěné), 

grafické kresby, grafické reprodukce, grafické tisky, grafické umělecké 

publikace, instruktážní příručky pro účely výuky, kancelářské odkladače, 
kapesní pouzdra na pera, katalogy, knížky (brožované), kožená pouzdra na 

tužky, kožené knižní záložky, kožené obaly knih, kožené obaly na 

záznamníky, krejčovské střihy, kresby, výkresy, letáky, manuály (návody), 
návrhy vzorů a výšivek, obrázkové karty, obrázkové pohlednice, podepsané 

fotografie, kožené podložky na psací stůl, přihrádky na dopisy, propagační 

publikace, stojánky na tužky, stojany na poznámkové bloky, stolní držátka 
na vizitky; (18) aktovky, batohy, batůžky, brašny přes rameno, brašny pro 

volný čas, cestovní kufry, cestovní pouzdra na kravaty, cestovní tašky, 

cestovní tašky do letadla, cestovní vaky na oděvy, cestovní zavazadla, 
dámské kabelky, dámské kabelky (psaníčka), dámské peněženky, desky na 

noty, dětské brašny přes rameno, diplomatické kufříky kožené, diplomatky, 

držadla na nošení více tašek, hygienické tašky na toaletní potřeby, kabelky, 
kabelky do ruky (bez ucha), kabely Gladstone, klíčenky jako pouzdra, 

klíčenky z kůže, konferenční desky, kosmetické kabelky a taštičky 

(prázdné), kožená pouzdra na karty, kožená pouzdra na kreditní karty, 

kožená vodítka, kožená zavazadla, kožené aktovky, kožené aktovky 

diplomatky, kožené cestovní kufry, kožené cestovní tašky na oděvy, kožené 

kabelky, kožené kapsičky, kožené krabice na klobouky, kožené nákupní 
tašky, kožené náprsní tašky na kreditní karty, kožené obaly na doklady, 

kožené peněženky, kožené peněženky na mince, kožené popruhy, kožené 

popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), kožené tašky, látkové 
cestovní vaky, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), malá psaníčka 

(minaudiere), malá zavazadla, malé pánské tašky, malé peněženky, měkké 

kabelky, módní kabelky, nákupní tašky, náprsní tašky, náprsní tašky s 
kapsami na karty, neceséry (kufříky na kosmetiku) prodávané prázdné, 

nosítka na kojence (popruhy nebo postroje), obaly na bankovky, obaly na 

dokumenty, obaly na kreditní karty, obaly na řidičské průkazy, obojky pro 
domácí zvířata, pásky na peněženky na mince, peněženky k připevnění na 

opasky, peněženky (na papírové peníze), peněženky na zápěstí, plátěné 

nákupní tašky, plátěné tašky, plážové tašky, plesové kabelky, pouzdra na 

holicí potřeby prodávaná prázdná, pracovní tašky, přebalovací tašky, 
příruční tašky pro muže, řemínky ke kabelkám, stahovací batůžky, 

stahovací kabelky, tašky nošené křížem přes rameno, tašky s popruhem přes 

rameno, tašky školní (aktovky), taštičky na pásky a bokové taštičky, torny, 
univerzální peněženky, univerzální přepravní tašky, váčky se zdrhovací 

šňůrou, víkendové tašky, visačky na zavazadla (kožené zboží), 

vizitkovníky, zavazadla; (20) polštáře (dekorační), kožené rámy na obrazy, 
cestovní zrcátka na líčení, kapesní zrcátka, zrcátka na líčení do kabelek, 

stojany na časopisy; (25) čelenky (oděvy), klobouky, kožené kloboučnické 

zboží, fulárové šátky (oděvy), hedvábné kravaty, hedvábné šátky, 
kapesníčky do horní kapsy saka, kostýmy, kožené bundy, kožené oděvy, 

kožené pásky (oděvy), kravaty, kšandy, masky na oči, motýlky, 
odnímatelné límečky, opasky na peníze (oděvy), opasky (oděvy), pánské, 

dámské a dětské oděvy, pletené oděvní výrobky, rukavice, včetně rukavic z 

kůže, surové kůže nebo kožešiny, šátky a šály, kožená obuv; (26) bambule, 
brože (oděvní doplňky), kloboukové ozdoby, kufříky na šicí potřeby, mašle 

na oděvy, přezky na opasky z drahých kovů (na oděvy), přezky na pásky, 

přezky (oděvní doplňky), spony na opasky, čelenky do vlasů, ozdoby do 
vlasů, ozdobné přívěsky k mobilním telefonům, přívěsky (jiné než 

bižuterní), klíčové kroužky nebo řetízky; (42) design a grafický design pro 

tvorbu webových stránek, design a návrh bižuterie a klenotů, grafické 
ilustrování pro třetí osoby, grafické návrhy propagačních materiálů, 

grafický design, ilustrace (návrhy), konzultace v oblasti vývoje výrobků, 

módní návrhářství, návrhy oděvů, obuvi a kloboučnického zboží, návrhy 
tištěných materiálů, navrhování hodinek, navrhování módních doplňků, 

navrhování (průmyslový design), navrhování vzorů, návrhy a rozvoj 

výrobků, poradenské služby v oboru módního návrhářství, poskytování 
informací v oblasti navrhování výrobků, poskytování informací v oblasti 

vývoje výrobků, služby v oblasti designu na zakázku, technologické služby 

v oblasti designu, umělecký design, vizuální návrhy, vývoj výrobků pro třetí 
osoby. 

(511) 9, 14, 16, 18, 20, 25, 26, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376095 

(220) 28.02.2019 
(320) 28.02.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Česká republika - Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 

10 - Strašnice, 10082, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-554141 

(510) (9) elektronické nosiče dat (paměťová média), zvukově-obrazové záznamy 

v elektronické podobě, data a databáze na elektronických nosičích a v 
elektronických datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace, multimediální elektronické publikace, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, počítačový software, počítačové programy 
pro hromadné zpracování dat, počítačové informační systémy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, přístroje telekomunikační 

techniky; (16) papír, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy, 

letáky, brožury, odborné publikace, tiskoviny obchodního, ekonomického a 

statistického charakteru, výtisky z databází obchodního a ekonomického 

statistického charakteru, firemní tiskoviny, fotografie, kalendáře, plakáty, 
kancelářské, psací a školní potřeby uvedené v této třídě; (35) ruční a 

automatizované zpracováni dat, služby databank, administrativní práce, 

fotokopírování, správa veřejných informačních databází a registrů, 
statistické informace, obchodní informace, poskytováni informací 

obchodního, ekonomického a statistického charakteru, poradenské a 

konzultační služby v oboru statistiky, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, převod informací do počítačových databází, 

pronájem, prodej a správa obchodních dat, systematizace v počítačových 

databázích, marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, 
obchodní analýzy, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poradců, služby public relations; (38) počítačová komunikace, elektronická 

pošta, zasílání zpráv, vysílací služby, přenos dat prostřednictvím počítačů a 

telekomunikačních přístrojů, audiovizuální komunikace prostřednictvím 
internetu, rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování telekomunikačních připojení k 

počítačovým sítím, pronájem telekomunikačního zařízení, streaming dat, 
telekonference, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 

statistiky a informatiky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání tiskovin a elektronických publikací statistického, obchodního a 
ekonomického charakteru, metodické, školicí a vzdělávací činnosti, 

kulturně výchovná, společenská a zábavní činnost, organizování a pořádání 

vzdělávacích, školících, výchovných, kulturních, společenských a 
zábavních akcí, poskytování vzdělávacích, školicích, výchovných, 

kulturních, společenských a zábavních informací; (42) tvorba počítačového 
software, programování počítačů, zhotovováni počítačového software na 

zakázku, kopírování počítačových programů, údržba počítačového 

softwaru, výzkum, vývoj a projektování software, aktualizace počítačového 
softwaru, pronájem software, pronájem počítačů, ukládání elektronických 

dat, poradenské a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, 

počítačové analýzy, provádění průzkumů, měřicí a kontrolní činnosti, 
vědecký a technický výzkum, inženýrská činnost, projektová činnost, 

průmyslový design, počítačová grafika (služby), poradenství v oblasti 

informatiky, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 
oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti software a 

počítačů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376096 

(220) 28.02.2019 
(320) 28.02.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Česká republika - Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 

10 - Strašnice, 10082, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-554142 

(510) (9) elektronické nosiče dat (paměťová média), zvukově-obrazové záznamy 
v elektronické podobě, data a databáze na elektronických nosičích a v 

elektronických datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace, multimediální elektronické publikace, přístroje pro 
zpracování informací, počítače, počítačový software, počítačové programy 

pro hromadné zpracování dat, počítačové informační systémy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, přístroje telekomunikační 
techniky; (16) papír, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy, 

letáky, brožury, odborné publikace, tiskoviny obchodního, ekonomického a 

statistického charakteru, výtisky z databází obchodního a ekonomického 
statistického charakteru, firemní tiskoviny, fotografie, kalendáře, plakáty, 

kancelářské, psací a školní potřeby uvedené v této třídě; (35) ruční a 

automatizované zpracováni dat, služby databank, administrativní práce, 
fotokopírování, správa veřejných informačních databází a registrů, 

statistické informace, obchodní informace, poskytováni informací 

obchodního, ekonomického a statistického charakteru, poradenské a 

konzultační služby v oboru statistiky, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, převod informací do počítačových databází, 

pronájem, prodej a správa obchodních dat, systematizace v počítačových 
databázích, marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, 

obchodní analýzy, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, služby public relations; (38) počítačová komunikace, elektronická 
pošta, zasílání zpráv, vysílací služby, přenos dat prostřednictvím počítačů a 

telekomunikačních přístrojů, audiovizuální komunikace prostřednictvím 

internetu, rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, poskytování telekomunikačních připojení k 

počítačovým sítím, pronájem telekomunikačního zařízení, streaming dat, 

telekonference, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 
statistiky a informatiky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání tiskovin a elektronických publikací statistického, obchodního a 

ekonomického charakteru, metodické, školicí a vzdělávací činnosti, 

kulturně výchovná, společenská a zábavní činnost, organizování a pořádání 
vzdělávacích, školících, výchovných, kulturních, společenských a 

zábavních akcí, poskytování vzdělávacích, školicích, výchovných, 

kulturních, společenských a zábavních informací; (42) tvorba počítačového 
software, programování počítačů, zhotovováni počítačového software na 

zakázku, kopírování počítačových programů, údržba počítačového 

softwaru, výzkum, vývoj a projektování software, aktualizace počítačového 
softwaru, pronájem software, pronájem počítačů, ukládání elektronických 

dat, poradenské a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, 

počítačové analýzy, provádění průzkumů, měřicí a kontrolní činnosti, 
vědecký a technický výzkum, inženýrská činnost, projektová činnost, 

průmyslový design, počítačová grafika (služby), poradenství v oblasti 
informatiky, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti software a 

počítačů. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376097 

(220) 03.03.2019 

(320) 03.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Baštýř Lukáš, Krčínova 1101/26, České Budějovice, České Budějovice 2, 
37011, CZ 

(210) O-554174 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (35) služby maloobchodu a 
velkoobchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 25. 

(511) 25, 35 

(540) LUBALU 

 
 

(111) 376098 

(220) 01.03.2019 

(320) 01.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, Břeclav, 69002, 
CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 
(210) O-554180 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu (inspekci), 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 
detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), vědecké výzkumné a laboratorní 

přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, vodoměry, hydroměry, 
vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely (přístroje pro 

určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry; (11) přístroje pro rozvod 

vody a sanitární přístroje a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy 
(tepelné), čisticí zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení 

a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na 

filtrování vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 
filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), 

sterilizátory vody, vodovodní materiál, potrubí, potrubní a vodovodní 

armatury, vodovodní zařízení, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní 
těsnění (těsnicí kroužky), hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, kohoutky 

a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 
hygienických instalací, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody 

a plynu, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 

vodní zařízení a potrubí, směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

tlakové vodní zásobníky, hořáky, kotle a ohřívače vody, topná, ventilační a 

klimatizační zařízení a čisticí zařízení; (35) obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management, administrativní služby a poradenství v oblasti hospodaření s 

vodou a vodními zdroji, obchodní činnost v oblasti vod a vodních zdrojů, 

nakládání s odpady v rámci této třídy, zprostředkování obchodů, studie a 
průzkum trhu, obchodní expertizy, sestavování statistických informací; (37) 

dobývání přírodních zdrojů, zejména vod, výstavba a údržba vodovodních 

rozvodů, výstavba a údržba odvodňovacích systémů, výstavba a údržba 
kanalizačních sítí, čištění vod, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a 

přípojek, pronájem čisticích strojů,  stavebnictví, zemní práce, dozor nad 

stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení, provádění 
inženýrských staveb, demolice staveb,  vrtání studní, instalace a opravy 

zavlažovacího zařízení, servisní činnost; (39) doprava a přeprava, silniční 
motorová doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním, 

zprostředkování dopravních služeb, potrubní přeprava a distribuce a 

distribuce prostřednictvím kabelů, distribuce, dodávání, zásobování a 
rozvádění vody, doprava a skladování odpadu, pronájem skladišť; (40) 

úprava, čištění a výroba vody, odkanalizování odpadních vod, likvidace, 

zpracování a recyklace odpadu, pronájem zařízení a vybavení k úpravě, 
čištění a výrobě vody, pronájem zařízení a vybavení k odkanalizování 

odpadních vod, likvidaci, zpracování a recyklaci odpadu; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality vod, technická a inženýrská činnost,  
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb pro analýzu vodovodních a 
kanalizačních sítí, kontrola kanalizací televizní kamerou, zkoušky 

vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích pomocí 

přístrojů, poradenství odborné technické, poradenství o ochraně životního 
prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, obnova 

počítačových dat, laboratorní činnost v oboru vodovodů a kanalizací, 

chemické analýzy, rozbory a činnost chemické laboratoře, chemické, 
fyzikální, senzorické, biologické a mikrobiologické zkoušky pitných, 

podzemních a povrchových vod, chemické a fyzikální rozbory 

povrchových, odpadních vod a kalů, poradenská činnost v oboru vody, 
vodovodů a kanalizace, projektová a inženýrská činnost v investiční 

výstavbě. 

(511) 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376099 

(220) 01.03.2019 
(320) 01.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, Břeclav, 69002, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(210) O-554181 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu (inspekci), 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 

detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), vědecké výzkumné a laboratorní 
přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, vodoměry, hydroměry, 

vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely (přístroje pro 

určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry; (11) přístroje pro rozvod 
vody a sanitární přístroje a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy 

(tepelné), čisticí zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení 

a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na 
filtrování vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), 

sterilizátory vody, vodovodní materiál, potrubí, potrubní a vodovodní 

armatury, vodovodní zařízení, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní 

těsnění (těsnicí kroužky), hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, kohoutky 
a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 

hygienických instalací, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody 

a plynu, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 
vodní zařízení a potrubí, směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, 

tlakové vodní zásobníky, hořáky, kotle a ohřívače vody, topná, ventilační a 

klimatizační zařízení a čisticí zařízení; (35) obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby a poradenství v oblasti hospodaření s 

vodou a vodními zdroji, obchodní činnost v oblasti vod a vodních zdrojů, 
nakládání s odpady v rámci této třídy, zprostředkování obchodů, studie a 

průzkum trhu, obchodní expertizy, sestavování statistických informací; (37) 
dobývání přírodních zdrojů, zejména vod, výstavba a údržba vodovodních 

rozvodů, výstavba a údržba odvodňovacích systémů, výstavba a údržba 

kanalizačních sítí, čištění vod, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a 
přípojek, pronájem čisticích strojů,  stavebnictví, zemní práce, dozor nad 

stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení, provádění 

inženýrských staveb, demolice staveb,  vrtání studní, instalace a opravy 
zavlažovacího zařízení, servisní činnost; (39) doprava a přeprava, silniční 

motorová doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním, 

zprostředkování dopravních služeb, potrubní přeprava a distribuce a 
distribuce prostřednictvím kabelů, distribuce, dodávání, zásobování a 

rozvádění vody, doprava a skladování odpadu, pronájem skladišť; (40) 

úprava, čištění a výroba vody, odkanalizování odpadních vod, likvidace, 
zpracování a recyklace odpadu, pronájem zařízení a vybavení k úpravě, 

čištění a výrobě vody, pronájem zařízení a vybavení k odkanalizování 

odpadních vod, likvidaci, zpracování a recyklaci odpadu; (42) geologický 
průzkum, kontrola kvality vod, technická a inženýrská činnost,  

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 
analýzy,  poskytování technických služeb pro analýzu vodovodních a 

kanalizačních sítí, kontrola kanalizací televizní kamerou, zkoušky 

vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích pomocí 
přístrojů, poradenství odborné technické, poradenství o ochraně životního 

prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, obnova 

počítačových dat, laboratorní činnost v oboru vodovodů a kanalizací, 
chemické analýzy, rozbory a činnost chemické laboratoře, chemické, 

fyzikální, senzorické, biologické a mikrobiologické zkoušky pitných, 

podzemních a povrchových vod, chemické a fyzikální rozbory 
povrchových, odpadních vod a kalů, poradenská činnost v oboru vody, 

vodovodů a kanalizace, projektová a inženýrská činnost v investiční 

výstavbě. 
(511) 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376100 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Rall s.r.o., Rybářská 1222/7, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-554189 
(510) (37) autoopravny, autoservisy, pneuservisy, opravy, servis a údržba 

motorových vozidel, renovace automobilů, renovace sedadel, renovace 

autolaků, renovace disků, renovace podvozků, renovace světel, renovace 
motorů (použitých nebo částečné zničených), antikorozní nátěry pro 

vozidla, antikorozní úprava, opravy pneumatik, opravy autoskel, opravy 
hliníkových kol, opravy interiéru aut, klempířství a instalatérství, opravy 

karosérií vozidel, úpravy vozidel (tuning), protektorování a opravy 

pneumatik, včetně opravy vulkanizací a vyvažování, lakýrnictví, čalounické 
opravy, mytí automobilů, čištění interiérů automobilů, mazání vozidel, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

leštění vozidel, voskování vozidel, mytí dopravních prostředků, čištění 

čalounění, čištění koberců a rohoží, čištění kůže, samoobslužná mycí centra 

pro vozidla. 
(511) 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376101 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) KURY spol. s r.o., č. p. 28, Zdechovice, 53311, CZ 
(210) O-554213 

(510) (10) podložky pro zamezení tvorby dekubitů, anatomické opěrky, 

antidekubitni matrace; (12) invalidní vozíky, opěrky a sedačky invalidních 
vozíků, sedací podložky invalidních vozíků, anatomické opěrky invalidních 

vozíků; (20) sedací podložky, podložky pro zamezení tvorby dekubitů, 

opěrky, matrace. 
(511) 10, 12, 20 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376102 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Prudký Jiří Mgr., Třebčín 186, Lutín, 78342, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-554232 

(510) (9) pouzdra, obaly, tašky a vaky na hudební techniku a její příslušenství, na 
zesilovače, na comba, na přijímače a tunery, na obrazovky a monitory, na 

reproduktory, na přenosné počítače, na fotoaparáty a fotografickou výbavu, 

na stojany pro hudební techniku, na mikrofony a propojovací kabely; (15) 
pouzdra a obaly na hudební nástroje všeho druhu a jejich příslušenství, 

tašky a vaky na hudební nástroje všeho druhu, řemeny pro hudební nástroje; 

(37) opravy, úpravy, servis, údržba a renovace pouzder, obalů, tašek a vaků 
na hudební nástroje a hudební techniku a řemenů pro hudební nástroje; (40) 

šití a zakázková výroba pouzder, obalů, tašek a vaků na hudební nástroje a 

hudební techniku, zakázkové strojové vyšívání. 
(511) 9, 15, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376103 

(220) 06.03.2019 

(320) 06.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Janeček Matěj, Čs. armády 601/23, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 
(210) O-554298 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), vařená 

zelenina, sušená zelenina, míchaná zelenina, grilovaná zelenina, nakládaná 
zelenina, vařené ovoce, svačinky na bázi zeleniny nebo ovoce, náplň do 

pečiva (zpracovaná zelenina nebo ovoce); (30) chlebové pečivo plněné 

zeleninou nebo ovocem, trvanlivé pečivo, chléb, rohlíky, obilné přípravky, 
pekárenské výrobky včetně koblih, placiček, sušenek, koláčků, dortů, jakož 

i polotovary k jejich přípravě, čokoládové a cukrářské výrobky a 

cukrovinky, mražený jogurt, zmrzlina, polevy, sorbety, nálevy, sladké 
pečivo, palačinky a lívance, cereálie, cukrářské zboží, lístkové těsto, 

sendviče, sladkosti, zákusky, vafle a oplatky, jemné pečivo, bonbóny, 
čokoláda, káva, nápoje obsahující kávu, kakao, nápoje obsahující kakao, 

čaj, bylinkový čaj, ledová káva, ledový čaj, ledová čokoláda; (31) čerstvé 

ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, salátová zelenina, směsi ovoce nebo 
zeleniny (čerstvé); (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, 

citronády, nealkoholické koktejly, minerální vody (nápoje), přípravky na 

výrobu nápojů, nápoje iontové, nápoje z nealkoholických šťáv, prášky na 
přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu 

likérů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy na limonády, výtažky k přípravě 

nápojů, energetické nápoje; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
pouliční prodej rychlého občerstvení a nápojů, služby provozoven 

nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, příprava pokrmů, 

restaurační činnost (služby), gastronomické služby, pořádání banketů, 
cateringové služby, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, 

delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárny (služby). 

(511) 29, 30, 31, 32, 43 

(540) MRKEWROHLÍKU 

 
 

(111) 376104 

(220) 09.03.2019 

(320) 09.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) ČSFS produkce s.r.o., Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 
(210) O-554388 

(510) (9) aplikace, mobilní aplikace, nahrané laserové disky obsahující hry, 

software pro webové aplikace a servery, aplikační software, nosiče zvuku, 
nosiče dat, nosiče informací (elektrické nebo elektronické), laserová 

zařízení, jiná než pro lékařské použití, lasery, laserové diody, laserová 

ukazovátka, laserové detektory, laserová čidla, laserové zaměřovače pro 
střelné zbraně, technologie k přenosu světelných signálů optickými vlákny; 

(28) hry, hračky, žertovné předměty, herní žetony, hrací karty, hrací 

konzoly, gamepady, automatické hry na mince, zařízení na hry, elektronická 
herní zařízení, přenosná herní zařízení, herní zařízení s video výstupem pro 

použití s televizory, elektronické hry, elektronické hry pro výuku dětí, 

světelné tyče z LED diod (hračky); (35) merchandising, reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, informačně-obchodní činnost, 

zpracování textů, psaní reklamních textů, obchodní poradenství vztahující 

se k franšízingu, služby franšízingu spočívající v poskytování pomoci v 
oblasti marketingu; (41) kulturní a sportovní aktivity, služby týkající se 

laserových představení, zábava ve formě laserových show, poskytování 

prostor pro turnaje, zábava ve formě adrenalinových her, výuka rozvoje 
osobnosti, výuka ve formě her pro podporu strategického myšlení a rozvoje 

komunikace a fyzických schopností, pořádání a organizování turnajů a hrací 

ligy a soutěží, organizování zábavy na narozeninových oslavách, 
organizování kulturních a sportovních akcích v rámci zájmových kroužků a 

kroužků pro děti, organizace a zajišťování společenských a firemních 

večírků, teambuildingů, roadshow, psaní textů a publikování textů (s 
výjimkou reklamních), elektronické publikace (bez možnosti stažení), 

elektronické publikace knih a periodik on-line. 

(511) 9, 28, 35, 41 

(540) MERCURIA 

 
 

(111) 376105 

(220) 12.03.2019 
(320) 12.03.2019 

(442) 24.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 30.10.2019 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-554463 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny, 

chlazená a mražená jídla, lahůdky, sendviče, výrobky teplé a studené 
kuchyně, vše převážně živočišného původu spadající do této třídy; (40) 

zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a 

mražení potravin; (43) služby rychlého občerstvení, restaurace, 
gastronomické služby, služby bister a barů. 

(511) 29, 40, 43 

(540) Grillšpejle 

 
 

(111) 376106 

(220) 12.03.2019 

(320) 12.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-554464 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 
párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny, 
chlazená a mražená jídla, lahůdky, sendviče, výrobky teplé a studené 

kuchyně, vše převážně živočišného původu spadající do této třídy; (40) 

zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a 
mražení potravin; (43) služby rychlého občerstvení, restaurace, 

gastronomické služby, služby bister a barů. 

(511) 29, 40, 43 

(540) Masošpejle 

 
 

(111) 376107 

(220) 14.03.2019 

(320) 14.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Ponec Tomáš, MBA, Vašátkova 821/32, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(210) O-554515 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, přípravky pro 
výrobu nápojů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (43) 

dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů, poskytování přechodných 

kancelářských prostor, poskytování dočasného ubytování, pronájem 
nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů. 

(511) 32, 41, 43 

(540) ŠIMANDA 

 
 

(111) 376108 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-554535 

(510) (5) veterinární přípravky, dietetické přípravky upravené pro veterinární 

účely, přísady do krmiv pro veterinární účely, veterinární léčiva; (31) 
krmiva a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, posilující krmiva, 

nápoje pro domácí zvířata. 

(511) 5, 31 

(540) Fortify Diet 

 
 

(111) 376109 

(220) 15.03.2019 
(320) 15.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Bačová Lenka Ing., Medlešice 78, Chrudim, 53831, CZ 
(740) Advokátní kancelář Slezák, Slezáková a partneři, Mgr. Šimon Slezák, 

advokát, Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové, 50002 

(210) O-554540 
(510) (35) propagační činnost, reklama, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, reklamní, marketingové a propagační služby, marketingové 

konzultační služby, produktový marketing; (42) grafický design, 
průmyslový a produktový design, služby v oblasti návrhů interiérového 

designu, navrhování výrobků, navrhování nových výrobků, interiérový 

design, interiérová výzdoba a dekorace, design interiérových dekorací, 
návrhy výzdoby interiérů, návrhy interiéru, návrhy kuchyní, poradenství 

vztahující se k sladění a kombinování barev, nátěrů a vybavení pro 
interiérový design, interiérové poradenství, služby v oblasti interiérového 

designu, konzultační služby v oblasti interiérového designu, návrhy a studie 

v oblasti nábytkářství a vybavení interiérů (služby). 
(511) 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376110 

(220) 15.03.2019 
(320) 15.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) DYNAMO SERVIS, s.r.o., č. p. 794, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-554543 
(510) (3) sprchový gel, 2 v 1 sprchový gel a šampon. 

(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376111 

(220) 15.03.2019 
(320) 15.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) STARS EVENTS s.r.o., Pod vilami 785/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-554555 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizování 
konferencí, výstav a soutěží; (45) půjčování oděvů. 

(511) 35, 41, 45 

(540) SHOOTING FASHION STARS 

 
 

(111) 376112 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Hajičová Kateřina Ing., Hvozdnická 1049/6, Praha, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554562 
(510) (35) reklama, marketing, propagace, administrativní služby, šíření 

reklamních materiálů, zprostředkování reklamy, modeling pro reklamní 

účely nebo podporu prodeje, pořádání módních přehlídek pro reklamní 
účely pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, obchodní průzkum, obchodní informace, 

automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, ekonomické a 
organizační poradenství, obchodní management, předvádění zboží, 

obchodní průzkum, šíření vzorků; (41) vzdělávací a školicí činnosti, 

lektorská činnost, odborná výuka, taneční výuka, sportovní výuka, 
soukromá výuka, tělesná výchova, gymnastický výcvik, kulturní, 

společenské, zábavní a sportovní činnosti, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), provoz vzdělávacích zařízení, provoz sportovních zařízení, 

provoz kulturních, společenských a zábavních zařízení, vydavatelská 

činnost, elektronické publikování, předvádění živých vystoupení, služby 
diskžokejů, služby baviče, taneční produkce, hudební produkce, filmové 

projekce, fotografování, pořádání tanečních soutěží, pořádání sportovních 

soutěží, poradenství v oblasti umění, zábavy, kultury a sportu, poskytování 
informací v oblasti výuky a vzdělávání; (43) kavárny, bary, restaurace, 

samoobslužné restaurace, bufety, zajištění stravování (catering), pronájem 

přechodného ubytování, hotelové služby, penziony. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376113 

(220) 18.03.2019 

(320) 18.03.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Flíček Antonín, K. Chocholy 1265/18, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 
(210) O-554594 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické koktejly; (33) koktejly, alkoholické koktejly s obsahem 
mléka, alkoholické nápoje s výjimkou piva, víno; (43) pohostinství 

(služby), bary, bary (služby -). 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376114 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-554618 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, piva všeho druhu. 
(511) 30, 32 

(540) LEDŇÁČEK 

 
 

(111) 376115 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) VESMÍRNÉ KUŘE s.r.o., 28. října 813/248, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-554627 

(510) (9) software pro webové aplikace, software pro webové servery, software 
pro vkládání on-line reklam na webové stránky; (35) propagační činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové studie, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 
optimalizace provozu webových stránek, překlad informací do 

počítačových databází, systematizace informací do počítačových databází, 

hospodářské nebo ekonomické prognózy, obchodní informace, obchodní 
informace prostřednictvím Internetu, kompilace, analyzování a zpracování 

dat a informačních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech 

pro třetí osoby, inzerce reklamní, vytváření informačních studií a 
zpracování informací; kompilování reklam k použití jako webové stránky 

na internetu; (38) spoje (komunikace), poskytování internetových 

diskusních fór, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv elektronicky, 
počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, poskytování přístupu do 

internetových diskuzních fór; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, grafický design, navrhování webových 

stránek, služby designu webových stránek, tvorba a údržba webových 
stránek, aktualizace webových stránek, pronájem webových serverů, 

navrhování webových portálů, tvorba webových portálů, aktualizace 
webových portálů, pronájem webových serverů aktualizace počítačových 

programů, hosting webových stránek a portálů, instalace počítačových 

programů, počítačové programování, počítačová data - regenerace a 
aktualizace, počítačové programy - vývoj, instalace, kopírování, údržba, 

pronájem, tvorba počítačových systémů a software, především pro 

počítačové sítě pro přenos a distribuci informací, převod dat a počítačových 
programů (nikoli fyzický), poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, navrhování vizitek, poskytování prostoru na internetu pro webové 

blogy, služby v oblasti testování použitelnosti webových stránek, 
provozování internetových vyhledávačů. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) VESMÍRNÉ KUŘE 

 
 

(111) 376116 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) VESMÍRNÉ KUŘE s.r.o., 28. října 813/248, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-554628 

(591) Barevná 

(510) (9) software pro webové aplikace, software pro webové servery, software 

pro vkládání on-line reklam na webové stránky; (35) propagační činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové studie, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 

optimalizace provozu webových stránek, překlad informací do 
počítačových databází, systematizace informací do počítačových databází, 

hospodářské nebo ekonomické prognózy, obchodní informace, obchodní 

informace prostřednictvím Internetu; kompilace, analyzování a zpracování 
dat a informačních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech 

pro třetí osoby, inzerce reklamní, vytváření informačních studií a 

zpracování informací, kompilování reklam k použití jako webové stránky 
na internetu; (38) spoje (komunikace), poskytování internetových 

diskusních fór, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv elektronicky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, poskytování přístupu do 

internetových diskuzních fór; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, grafický design, navrhování webových 

stránek, služby designu webových stránek, tvorba a údržba webových 
stránek, aktualizace webových stránek, pronájem webových serverů, 

navrhování webových portálů, tvorba webových portálů, aktualizace 

webových portálů, pronájem webových serverů aktualizace počítačových 
programů, hosting webových stránek a portálů, instalace počítačových 

programů, počítačové programování, počítačová data - regenerace a 

aktualizace, počítačové programy - vývoj, instalace, kopírování, údržba, 
pronájem, tvorba počítačových systémů a software, především pro 

počítačové sítě pro přenos a distribuci informací, převod dat a počítačových 
programů (nikoli fyzický), poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, navrhování vizitek, poskytování prostoru na internetu pro webové 

blogy, služby v oblasti testování použitelnosti webových stránek, 
provozování internetových vyhledávačů. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376117 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Mandelíková Marie Bc., Šanovská 2352/2, Praha 9, 19300, CZ 
(210) O-554632 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, parfumerní výrobky, éterické 

oleje; (41) vzdělávání, školení, zábava; (44) péče o hygienu a krásu osob. 
(511) 3, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376118 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Arsov Tomáš, V Jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-554694 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky do koupele, mýdla a gely; (42) módní 

návrhářství; (44) služby salónu krásy, služby péče o hygienu a krásu, 
kadeřnické služby, kadeřnické salóny, kosmetické služby, péče o vlasy, 

holičství, manikúra a pedikúra, masáže, kosmetické ošetřování. 

(511) 3, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376119 

(220) 22.03.2019 
(320) 22.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Čiháková Jana, Petrovice 9, Petrovice, 40337, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., společnost patentových zástupců, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-554714 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (20) polštáře; (24) 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 

(511) 18, 20, 24, 25, 28 

(540) Maměnka 

 
 

(111) 376120 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Kocnár Martin, Huťská 2984/3, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 
(210) O-554758 

(591) Barevná 

(510) (30) káva, instantní káva, ledová káva, mletá káva, vařená káva, nepražená 
káva, ochucená káva, zrnková káva, káva bez kofeinu, káva s čokoládou, 

hotová káva a kávové nápoje, káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v 

nápojích), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky 
užité jako káva), čaj, kakao a jejich náhražky; (35) maloobchodní prodej 

kávy, velkoobchodní prodej kávy; (43) kavárny (služby). 

(511) 30, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376121 

(220) 26.03.2019 
(320) 26.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Leonian Singapore Pte. Ltd., 4 CHANG CHARN ROAD, Singapore 

159633, SG 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-554806 
(510) (9) lyžařské brýle, oděvy chránící před zraněním při lyžování, pokrývky 

hlavy v podobě ochranných přileb, lyžařské helmy, lyžařské brýle, 

bezpečnostní brýle k ochraně očí, brýle pro sportovní účely; (25) oděvy, 
sportovní oblečení, lyžařské oděvy (jiné než ochranné), oděvy pro 

snowboarding, sportovní obuv, lyžařská obuv, obuv na snowboarding, 

podvazky, držáky stulpen (ponožek), šle, pásky, opasky, lyžařské rukavice, 
kombinézy na windsurfing a vodní lyžování, neoprénové obleky na surfing,  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sportovní vyšší obuv, ponožky a punčochy, rukavice (oděvy), lyžařské 

kukly, lyžařské čepice, lyžařské bundy, lyžařské nohavice, lyžařské 

kombinézy, lyžařské kalhoty, lyžařské oděvy, lyžařské boty, zimní 
rukavice, vysoké zimní boty, bundy na snowboard, sportovní bundy, 

větrovky; (28) sportovní potřeby a vybavení, pouzdra upravená na sportovní 

potřeby, vaky na sportovní potřeby, nářadí na cvičení, snowboardy, 
snowboardové vybavení, obaly na snowboardy,  prkna na surfing, vybavení 

na surfing, skateboardy, zpevňovače zápěstí pro prevenci zranění při sportu, 

lanka na surfboardy a šňůry na bodyboardy, rukavice pro použití při sportu, 
vybavení pro venkovní sportovní aktivity, vybavení na lyžování, vaky na 

lyže, pouzdra na přenášení lyží, skiboardy, tvarované obaly na lyže a 

lyžařské hůlky, lyžařské hole, lyže. 
(511) 9, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376122 

(220) 01.04.2019 

(320) 01.04.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Digoň Marián, Kúty 14A, Prešov, SK 

(210) O-554951 
(510) (5) doplňky výživové, funkční potraviny jako potravinové doplňky, 

výživové nápojové směsi jako náhrada jídla a jako potravinové doplňky, 

potravní doplňky pro lidskou spotřebu a pro zvířata, bílkovina jako 
potravinový doplněk, byliny (léčivé), lékařské přípravky pro hubnutí, 

nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, proteinové potravinové 

doplňky, tekuté, pevné nebo práškové doplňky stravy a výživy, výživové 
tekuté, pevné nebo práškové směsi jako náhrada jídla a jako potravinové 

doplňky, tekuté, pevné nebo práškové dietetické potraviny, tekuté, pevné 

nebo práškové bezlepkové potraviny, výživové tekuté, pevné nebo práškové 
bezlaktózové potraviny, náhrada jídla v práškové formě, energetické 

tyčinky nahrazující jídlo (potravinový doplněk), proteinové potravinové 

doplňky, výživové doplňky, vše v rámci této třídy; (30) přípravky z obilnin, 
pečivo a cukrovinky, potravinové tyčinky na bázi obilovin, sušenky, 

nemedicínská náhrada jídla obsahující sójové, ovesné, rýžové nebo 
pšeničné náhrady nebo rostlinné bílkoviny anebo rostlinné alternativy 

živočišných produktů s ovocem či bez ovocné příchutě, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, pizza, koláče, sendviče, kukuřičné lupínky, kaše, ovesná 
kaše, rýžová kaše, kukuřičná kaše, instantní ovesná kaše, dyňová kaše, 

cereální tyčinky, sladké tyčinky, tyčinky cukrovinky, čokoládové tyčinky, 

müsli tyčinky, ovesné tyčinky, granula tyčinky, cereální tyčinky a 
energetické tyčinky, pšeničné klíčky, zmrzlinové nápoje, čokoládové 

nápoje, kakaové nápoje, kakaový prášek, lívance, palačinky, müsli, 

potraviny na bázi ovsa, přípravky z obilovin, příchutě do nápojů, suchá nebo 
tekutá nebo pevná určené k okamžité nebo odložené spotřebě obsahující 

převážně sóju, oves, ořechy v čokoládě, rýži anebo pšenici, potraviny 

vyrobené ze sóji, ovsa, rýže nebo pšenice, vše v rámci této třídy; (32) 
koncentráty a prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů, 

nealkoholické nápoje, nutričně obohacené nápoje, syrovátkové nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, vody, zeleninové nápoje, nápoje iontové, 
energetické nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, 

přípravky k zhotovování nápojů, výtažky k přípravě nápojů, prášky na 

přípravu nápojů, prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů, 

nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické přípravky pro 

výrobu nápojů, smoothie, dietetické nápoje neléčebné, přípravky a sirupy 

pro výrobu nápojů, bezlepkové nápoje, bezlaktózové nápoje, vše v rámci 
této třídy; (35) maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, 

velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, grafická úprava pro 

reklamní účely, marketing, reklama, maloobchodní služby s potravinami, 
propagace, internetový marketing. 

(511) 5, 30, 32, 35 

(540) INTELLIGENT FOOD 

 
 

(111) 376123 

(220) 04.04.2019 

(320) 04.04.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) AGE technology s.r.o., Legerova 356/48, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-555052 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 
záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 
pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (42) vědecké a technické služby 
a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 36, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376124 

(220) 04.04.2019 
(320) 04.04.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) SLOŽMESE s.r.o., Kamýcká 1281, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-555070 

(591) Barevná 

(510) (35) nákupní služby, služby nákupních agentur, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, počítačové on-line objednávky, počítačové 

objednávání zboží, zajišťování nákupu pro třetí osoby, objednávkové 

služby (pro třetí strany), poskytování obchodního prostoru on-line pro 
nakupující a prodávající výrobků a služeb, provádění obchodních operací, 

podpora prodeje jiných osob, cenové nabídky na zboží a služby, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s neléčivými kosmetickými 
a toaletními přípravky a parfémy, počítačovým softwarem, fotoaparáty, 

přehrávači, digitálními paměťovými médii, výrobky z kůže, doplňky pro 

zvířata, oděvy a obuví, hrami, hračkami a se sportovními potřebami, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamní a propagační činnosti, 

finančních služeb, pojištění a telekomunikací, sportovních a kulturních akcí, 

zábavy, navrhování a vývoje počítačového softwaru, technologického 
poradenství, služeb rezervace ubytování a služeb restaurací. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376125 

(220) 05.04.2019 
(320) 05.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) SLOVENSKÁ REALITNÁ AKADÉMIA, s.r.o., Odborárske nám. 3, 
811 07 Bratislava, SK 

(210) O-555080 

(510) (36) oceňování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří 
(nemovitostí), pronájem nemovitostí, služby realitní kanceláře, správa 

nemovitostí, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí. 
(511) 36 

(540) RSc. 
 

 

(111) 376126 

(220) 08.04.2019 

(320) 08.04.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) WERA NOVA s.r.o., Jankovcova 1587/8, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-555138 

(591) Barevná 
(510) (16) obaly pro mražené potravinové výrobky; (29) mražené ovocné dřeně a 

pyré; (30) mražené cukrovinky na bázi mléka, smetany, tvarohu nebo 

pudinku, zmrzlina, zmrzlina ovocná, zmrzlina smetanová, cukrářské 
zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy, mražené smetanové 

krémy kakaové a čokoládové, mražené krémy s rostlinným tukem, mražené 

krémy jogurtové, mražené krémy s přídavkem ovoce. 
(511) 16, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376127 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) iRecruit, s.r.o., Teslova 1202/3, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Vladimír Kolář, Mgr. Vladimír Kolář, Goethova 

5, Plzeň, 30100 

(210) O-555196 
(591) Barevná 

(510) (35) vyhledávání zaměstnanců do kmenového stavu, HR marketing a 

budování značky zaměstnavatele; (41) kariérní poradenství (školící a 
vzdělávací služby), poradenství pro trh práce (školící a vzdělávací služby), 

školení náborových procesů a práce se sociálními sítěmi. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376128 

(220) 10.04.2019 
(320) 10.04.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) iRecruit, s.r.o., Teslova 1202/3, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Vladimír Kolář, Mgr. Vladimír Kolář, Goethova 

5, Plzeň, 30100 

(210) O-555197 
(591) Barevná 

(510) (35) vyhledávání zaměstnanců do kmenového stavu, HR marketing a 

budování značky zaměstnavatele; (41) kariérní poradenství (školící a 
vzdělávací služby), poradenství pro trh práce (školící a vzdělávací služby), 

školení náborových procesů a práce se sociálními sítěmi.  . 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376129 

(220) 12.04.2019 
(320) 12.04.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Lachnittová Petra Ing., Tovaryšský vrch 1358/3, Liberec, Liberec I-Staré 

Město, 46001, CZ 

(210) O-555290 
(591) Barevná 

(510) (16) kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, papírnické zboží a učební 
pomůcky s výjimkou přístrojů. 

(511) 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376130 

(220) 24.04.2019 
(320) 24.04.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Rejzek Jakub, č. p. 116, Vrátkov, 28201, CZ 

(210) O-555516 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, konzultační a informační služby 
vztahující se k pořádání, vedení a organizování konferencí. 

(511) 41 

(540) isp-konference.cz 

 
 

(111) 376131 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Uhlířová Jana, Chotěnovská 634, Praha 9, 19016, CZ 
 Davidová Lenka, Zdařilá 816/6, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Jana Uhlířová, Chotěnovská 634, Praha 9, 19016 

(210) O-555522 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (14) šperky, včetně imitací, náušnice, náhrdelníky, náramky, prsteny, brože, 

motýlek na krk, spony na opasek, bižuterie, manžetové knoflíčky, jehlice 

do kravat, spony na kravaty, kroužky na klíče, řetízky na klíče a jejich 
přívěšky, šperky ve formě přívěsků, šperkovnice, komponenty ke šperkům, 

hodinám a hodinkám, jako jsou např. zapínání ke šperkům, korálky na 

výrobu šperků, strojky do hodin a hodinek, hodinové ručičky, hnací pružiny 
do hodinek, hodinová sklíčka; (26) krajky, lemovky a výšivky a galanterní 

stuhy a mašle, knoflíky, galanterní háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé 

květiny, ozdoby do vlasů, paruky, tupé, umělé vousy, spony do vlasů, 
čelenky, stuhy a mašle jako galanterní zboží nebo jako dekorace vlasů, z 

jakéhokoli materiálu, stuhy a mašle na balení dárků, ne papírové, síťky na 

vlasy; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a 
lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad, nezpracované obilniny, čerstvé ovoce a zeleninu, i omyté a 

voskované, rostlinné zbytky, nezpracované řasy, surové dřevo/kmeny, 
oplodněná násadová vejce, čerstvé houby a lanýže, podestýlky pro zvířata, 

např. aromaticky písek, pískový papír pro domácí zvířata. 

(511) 14, 26, 31 

(540) ByButterfly 

 
 

(111) 376132 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Pekař Adam Bc., č. p. 74, Topolná, 68711, CZ 
 Kraváková Tereza Bc., Olomoucká 164, Kralice na Hané, 79812, CZ 

(740) Bc. Adam Pekař, č. p. 74, Topolná, 68711 

(210) O-555568 
(510) (41) trénink sportovních hráčů, poradenství pro trénink, trénink na 

automobilové soutěže, zdravotní a fitness trénink, vzdělávací kurzy, 

instruktážní kurzy vztahující se k fyzické kondici, instruktážní kurzy 
vztahující se ke sportovním aktivitám, školení, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, instruktážní 
kurzy týkající se zdraví; (44) fyzioterapie, služby lymfodrenáže, zdravotní 

péče v oblasti přírodního léčitelství, fyzická rehabilitace, pracovní terapie a 

rehabilitace, masáže, lázeňské služby, lázeňské služby (léčebné), 
elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie. 

(511) 41, 44 

(540) Fyzoši 

 
 

(111) 376133 

(220) 29.04.2019 

(320) 29.04.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Krupauerová Alena Bc., Polní 212, Srch, 53352, CZ 

(210) O-555625 
(510) (4) včelí vosk, včelí vosk na výrobu mastí, včelí vosk na výrobu kosmetiky, 

včelí vosk na výrobu svíček, včelí vosk pro další zpracování; (5) 

propolisové potravinové doplňky, propolis pro farmaceutické účely; (30) 
med, přírodní med, med (jako potravina), přírodní zralý med, sladké 

pomazánky [med], bylinný med, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, biologický med pro lidskou spotřebu, 
propolis pro potravinářské účely, propolis. 

(511) 4, 5, 30 

(540) Medový Dvorek 

 
 

(111) 376134 

(220) 30.04.2019 

(320) 11.01.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 
Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-555658 

(510) (9) integrované obvody a jejich konstrukční části; (42) navrhování 

integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376135 

(220) 30.04.2019 

(320) 11.01.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 
Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-555660 

(591) Barevná 

(510) (9) integrované obvody a jejich konstrukční části; (42) navrhování 
integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376136 

(220) 30.04.2019 
(320) 17.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 

Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-555663 

(510) (42) navrhování integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 
(511) 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376137 

(220) 30.04.2019 

(320) 17.03.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 
Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-555665 

(591) Barevná 

(510) (42) navrhování integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 
(511) 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376138 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Petruška Tomáš Ing., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 

(210) O-555682 
(510) (6) žaluzie (kovové), kovové žaluzie (vnější), kovové rolety venkovní; (20) 

okenní žaluzie (rolety), vnitřní lamelové žaluzie, okenní rolety (vnitřní), 

vnitřní textilní rolety. 

(511) 6, 20 

(540) Žaluzie24 

 
 

(111) 376139 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

(210) O-555784 
(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální voda, pramenitá voda, stolní voda. 

(511) 32 

(540) AQUA REGENT z artéských studní 

 
 

(111) 376140 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Napcsillag Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., Hársfa utca 1 B épület, 
Ajka, HU 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-555861 

(510) (35) poradenské služby vztahující se k nákupu zboží a služeb, obchodní 

správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, zajišťování nákupu zboží 
pro třetí osoby, zajišťování smluv na nákup a prodej zboží a služeb pro 

druhé, poskytování spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, 

administrativa prodeje, služby řízení prodeje, poskytování informací o 
obchodním prodeji, konzultace v oblasti prodejních technik a prodejních 

programů, obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 

zaměřením na líčidla, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 
kontaktů, velkoobchodní objednávkové služby, online objednávkové 

služby, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a 

prodávající výrobků a služeb, administrativní zpracování nákupních 
objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, telefonické 

objednávkové služby pro třetí osoby, telemarketingové služby, služby v 

oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému prodeji. 
(511) 35 

(540) ecofamily  
 

 

(111) 376141 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) HECHT MOTORS s.r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, Braník, 14700, 
CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-556005 

(510) (1) voda (přípravky na změkčování), čištění vody (chemické přípravky pro 

-), chemické výrobky pro úpravu a péči se zaměřením na bazény a nádrže, 
chlor, flokulační (vločkovací) činidla, nemrznoucí látky (chemikálie), sůl 

pro konzervaci (nikoliv na konzervování potravin), chemické přípravky pro 

analýzu vody v bazénech a nádržích, sady pro chemickou analýzu k 
testování vody v bazénech a nádržích, minerální filtrační materiály, uhlík 

do filtrů, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, chemické 
přípravky pro čištění vodních usazenin, anti-korozivní přípravky, žíraviny; 

(6) barely (kovové), bazény (kovové), bedny (kovové), bedny na nářadí 

(kovové) (prázdné), konstrukce (kovové přenosné), konstrukce (kovové 
stavební), konstrukce (kovové), konstrukce (kovové) pro bazény, 

kontejnery (jako obal) (kovové), kovy obecné (surové nebo jako 

polotovary), nádrže (kovové), nářadí (kovové bedny, prázdné na -), nářadí 
(kovové skříňky, prázdné na -), skleníkové konstrukce (kovové), skleníky 

(kovové přenosné), skříňky na nářadí (kovové) (prázdné), skříňky z 

obecných kovů, stavby (kovové příslušenství pro -), stavební konstrukce 
(kovové), stavební materiály (kovové), potrubí vodovodní (kovové), ventily 

pro vodovodní potrubí (kovové), navijáky (kovové), s výjimkou 

mechanických na navíjení hadic, hadice (kovové navijáky nemechanické 
pro navíjení -); (7) zařízení a stroje pro zemědělství, zařízení a stroje pro 

zahradnictví, zařízení a stroje pro lesnictví, zemědělské nástroje, 

zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu zahrad, stroje a nástroje pro 
domácnost, stroje a přístroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, 

vyžínače, křovinořezy, provzdušňovače, vertikutátory, plotostřihy, fukary, 

kompostéry, štípačky na dřevo (stroje), čerpadla, čerpadla na stlačený 
vzduch (kompresory), drtiče, elektrické svářecí zařízení, frézky (stroje), 

kultivátory motorové, mechanické ruční nástroje a nářadí, nástroje (části 

strojů), nože (elektrické), nože (části strojů), nůžky (elektrické), ořezávací 
stroje, elektrické lisy na ovoce, pily (stroje), pily řetězové, pily stolové 

kotoučové (části strojů), kladiva (stroje), stříkací pistole, pistole lepicí 

elektrické, stříkací pistole na barvu, vzduchové pistole na vytlačování 
tmelů, radlice pro pluhy, pluhy na odstraňování drnů, radlice, rozprašovače 

(stroje), řezací stroje, secí stroje, sekačky na trávu (stroje), sněhové frézy, 

strouhací a škrabací stroje na zeleninu, vodní napáječe, svařovací stroje a 
přístroje elektrické, regulátory pro vodní napáječe, vrtačky (elektrické 

ruční), vysavače, vysavače prachu (příslušenství pro rozptylování vůní a 

desinfekčních přípravků pro-), odsávače prachu a jiných nečistot, odsávače 
prachu a jiných nečistot (hadice k-), zavlažovací stroje pro zemědělské 

účely, žací mlátičky, žací stroje, nástrojové brusky (ostřičky), obtahovací 

brusky (ostřičky), hadice k vysavačům, hrabací stroje (hrabačky), 
kladkostroje, kladky, stroje a přístroje na leštění, lopaty mechanické, 

míchací zařízení, míchačky, nakládací rampy, nástroje (upínací zařízení pro 

-), natěračské stroje, nýtovačky, odlučovače, čisticí zařízení pro odprašnění, 
pájecí (letovací) lampy, elektrické páječky, elektrické leštiče na parkety, 

roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), rypadla, sekačky 

(stroje), separátory, síta (stroje nebo části strojů), síta na škváru (stroje), 
třídicí a loupací stroje, tvářecí stroje, vrtací hlavy (části strojů), vrtací 

korunky, vrtací stroje, výtahy (zařízení pro ovládání), zdvihací zařízení, 

zvedáky (stroje), filtrovací stroje, hydraulická ovládací zařízení pro stroje, 
elektrické generátory, generátory proudu, motory a hnací stroje, hydraulické 

hnací stroje a motory, hydraulické turbíny, redukční ventily (součásti 

strojů), ventily (jako části strojů), navijáky pro hadice, navijáky jakožto 
části strojů, navíjecí zařízení (mechanická), zametací stroje, zametače 

trávníků; (8) postřikovače insekticidní ruční, zahradnické nářadí ruční, 

pistole stříkací (ruční nářadí), zahradnické nůžky, nůžky na větve, 
rozmetače, rozmetače insekticidů, stříkačky, pumpičky, sekery, lopatky 

sázecí (pro zahradnické práce), brousky, brusy (ruční nástroje), dlabací 
nástroje, dláta, důlkovače (ruční nástroje), frézy (nástroje), hevery (ruční), 

hoblíkové nože, hoblíky, kladiva (ruční nářadí), kladiva na kámen, kladiva 

zednická, kladiva elektrická, kleště, kleště na odizolování (ruční nářadí), 
kleště štípací, kleštiny (upínací nářadí), klíče (ruční nářadí), krumpáče, 

lopaty (ruční nářadí), napínání drátů a kovových pásků (ruční nástroje na -

), nástroje a nářadí ruční, nebozezy (ruční nástroje), nebozezy, vrtáky 
tesařské, nože štěpařské, nýtovací kladiva (ruční nástroje), nýtovačky (ruční 

nástroje), oblé sedlíky (ruční nástroje), obloukové pily, páky (nářadí), pilky 

(ruční nářadí), pilníky (nástroje), pistole ruční na vytlačování tmelu, 
profilovací nástroje (hoblíky), protahovací dráty (ruční nářadí), rašple 

(ruční nástroje), rydla, rydla (ruční nástroje), rýhovací nástroje (rádla), 

řezačky trubek (ruční nástroje), řezné nástroje, řezné nástroje (ruční), sbíjecí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kladiva, sekáčky, sekyrky, smirkové brusné kotouče, smirkové pilníky, 

sochory, svěráky, svěrky (pro tesaře a bednáře), škrabáky (zahradnické), 

škrabky (ruční nástroje), špachtle, stěrky (ruční nářadí), šroubováky, 
štěpařské nástroje, štěpařské nože, tesařské sekery (teslice), trubky (nástroje 

na řezání -), úhelníky (ruční nářadí), vrtačky (ruční nástroje), vrtačky ruční 

(nářadí), vrtáky korunové (ruční nástroje), vrtáky spirálové (ruční nástroje), 
výhrubníky, vyrážeče hřebíků, vyrovnávací zařízení na dráty a kovové 

pásky (ruční), výstružníky, vytahováky hřebíků, zahradnické nářadí (ruční), 

zápustky (ruční nářadí), zaškrabávací nástroje (škrabáky), závitnice, 
závitnice (ruční nástroje), závitníky (ruční nástroje), závitořezné hlavy 

(ruční nástroje), zdviháky (ruční), zednická kladiva, zednické lžíce, 

zemědělské nástroje a nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žací strojky na 
trávníky (ruční), železné nářadí a řezné nástroje (ruční); (9) přístroje a 

nástroje pro automatické nebo jiné měření a regulaci určené pro analýzu, 
údržbu, zpracování a kontrolu vody v bazénech a nádržích, teploměry, s 

výjimkou lékařských, plovoucí nebo jiné teploměry pro bazény a nádrže 

(nikoliv pro lékařské účely), čidla ponoření pro bazény a nádrže, 
poplachové nástroje na okraje bazénů a nádrží, teleskopy, ochranné 

rukavice, ochranné brýle, ochranné přilby, sportovní přilby, přilby pro 

řidiče, ochranné přilby pro děti, přilby pro motocyklisty, ochranné přilby 
pro cyklisty, ochranné přilby pro automobilisty, ochranné štíty, ochranné a 

bezpečnostní prostředky, akumulátory, baterie; (11) větrací zařízení, 

filtrační zařízení, klimatizační zařízení, osvětlovací přístroje a zařízení, 
topení teplovodní, regulátory (topení), přímotopy, přístroje pro topení, 

výrobu a rozvod páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, grily (plynové i elektrické), grilovací pláty, 
grilovací rožně, filtry pro bazény a nádrže, filtry na pitnou vodu, přístroje, 

stroje a zařízení na rozvod, sterilizaci vody, změkčování a čištění vody, 

zařízení na tryskání vody, zahradní vodárny, jezírkové fontánky, solární 
sprchy, světelné projektory, venkovní osvětlení, venkovní osvětlení se 

sensorem, žárovky, čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední 

topení, chladicí komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje a zařízení, 
chladicí zařízení a stroje, chladicí zařízení na chlazení vody, vanové 

příslušenství (armatury), vanové zařízení, vany (lázeňské), zařízení 

lázeňských van, saun a nafukovacích vířivých van, parní lázně a sauny, 
infrasauny, termostatické ventily (části topných zařízení), saunová zařízení, 

přístroje pro chlorování bazénů; (12) traktory, zahradní traktory, jednoosé 

traktory (kultivátory), zahradnická kolečka, zápřažné vozíky za traktor, 
přívěsy, závěsy k traktorům, transportéry, vozíky a vozítka poháněné 

lidskou silou, motorizované vozíky, vozíky na zahradní hadice, vozidla a 

dopravní prostředky, dopravní prostředky s koly, elektrická vozidla, 
automobily, elektromobily (vozidla), čtyřkolky, elektrická jízdní kola, 

elektrické motocykly, elektrické skútry, motokáry (buginy), části a 

příslušenství dopravních prostředků, akumulátorové čtyřkolky, 
akumulátorové motokáry (buginy); (17) hadice, hadice na zalévání, hadice 

na vodu pro domácnost, zahradnické hadice, gumové hadice, nekovové 

hadicové spojky; (19) zahradní domky z nekovových materiálů, dřevěné 
zahradní domky, bazény plavecké (nekovové), kluziště (stavby) nekovová, 

konstrukce (nekovové), konstrukce stavební (nekovové), zednické nádrže a 

vany, skleníky (nekovové), přenosné skleníky (nekovové), rámy pro 
skleníky (nekovové), stánky, stavby přenosné (nekovové), plastové spojky, 

nekovové spojky; (20) dřevěný nábytek, zahradní nábytek, altánky 

(nábytek), sestavy nábytku (sety), servírovací stolky, stojany pro 
slunečníky, židle, křesla, lavičky, lehátka, pracovní stoly, navijáky na 

hadice, kromě mechanických a kovových, nekovové svorky na hadice, 

houpací židle, houpací lavice, doplňky pro uvedené výrobky spadající do 
této třídy; (21) postřikovače na zalévání květin a rostlin, ruční nářadí pro 

čištění bazénů a nádrží, smetáky a kartáče pro čištění stěn bazénů a nádrží; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, vánoční ozdoby, houpačky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní činnost, a to ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve tř. 1, 

6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 20, 21 a 28, obchodní zprostředkovatelské služby, 
internetový obchod (e-shop), vše ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve 

tř. 1, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 20, 21 a 28, maloobchodní a velkoobchodní 
prodej chovatelských potřeb včetně jejich prodeje přes Internet, inzertní, 

propagační činnost a reklama; (37) instalace, vše ve vztahu k výrobkům v 

oblasti zahradní a lesní mechanizace, údržba, vše ve vztahu k výrobkům v 
oblasti zahradní a lesní mechanizace, opravy, vše ve vztahu k výrobkům v 

oblasti zahradní a lesní mechanizace, leasing, pronájem, vše ve vztahu k 

výrobkům v oblasti zahradní a lesní mechanizace spadajícím do této třídy; 
(44) leasing, pronájem, vše ve vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní 

mechanizace spadajícím do této třídy. 

(511) 1, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 20, 21, 28, 35, 37, 44 

(540) HECHT 

 
 

(111) 376142 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) GARDEN UP LANDSCAPE DESIGN, s.r.o., Teplická 280/20, Praha 9, 
Střížkov, 19000, CZ 

(740) Mgr. Renata Hrdličková Fíková, advokátka, Mgr. Renata Hrdličková 

Fíková, Medunova 2947/1, Praha 5, Stodůlky, 15500 
(210) O-556035 

(510) (31) semena pro pěstování rostlin, sazenice, rostliny, keře, kořenové hlízy k 

zahradnickým účelům; (42) poradenství v oblasti architektury, služby v 
oblasti designu interiérů a exteriérů, umělecký design, stavební design; (44) 

zahradnictví, zahradnické služby, zahradní architektura, navrhování 

krajinářských úprav, poradenské služby v oblasti projektování zahrad, 
konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, poradenské a konzultační služby týkající se hubení plevele, 

škůdců a obtížného hmyzu v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(511) 31, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376143 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) NEX Rivet s.r.o., Štefánikova 136/66, Brno, Ponava, 61200, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-556040 

(510) (6) spojovací materiály kovové (šrouby, matice, podložky, nýty, hřebíky, 

vruty, čepy, kovové kotvící prvky a upínací spojky); (7) nýtovací stroje, 
nýtovací pistole, nýtovací kladiva (elektrické nářadí), stroje pro řezání; (8) 

ruční nýtovací nástroje, nýtovací kladiva (ruční nástroje a nářadí), ruční 

řezné nástroje. 
(511) 6, 7, 8 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376144 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) KONSTRUKCE Media, s.r.o., Starobělská 1133/5, Ostrava, Zábřeh, 
18600, CZ 

(210) O-556139 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu. 

(511) 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376145 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-556185 
(510) (20) nábytek; (24) bytový textil. 

(511) 20, 24 

(540) Bubliny 

 
 

(111) 376146 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(210) O-556186 

(510) (20) nábytek. 

(511) 20 

(540) Fantazie 

 
 

(111) 376147 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(210) O-556187 

(510) (20) nábytek. 
(511) 20 

(540) Florencia 

 
 

(111) 376148 

(220) 27.05.2019 
(320) 27.05.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-556188 

(510) (20) nábytek. 
(511) 20 

(540) Levity 

 
 

(111) 376149 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-556189 
(510) (20) nábytek. 

(511) 20 

(540) Manon 

 

 

(111) 376150 

(220) 27.05.2019 
(320) 27.05.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-556190 

(510) (20) nábytek. 
(511) 20 

(540) Modena 

 
 

(111) 376151 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-556191 
(510) (20) 20) nábytek. 

(511) 20 

(540) Sofie 

 
 

(111) 376152 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-556227 

(510) (5) cukrovinky, pastilky, tabletky, tobolky, kapsle nebo žvýkačky k 
léčebným účelům, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, potraviny 

pro diabetiky, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční 
doplňky stravy, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, dražé 

(léčivé), vitamíny a multivitamínové preparáty, vitamíny, minerály a 

stopové prvky, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky 

léčebné, potravinové doplňky neléčebné, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, doplňky výživové pro lékařské 
účely, léčiva, medicinální sirupy, bylinné čaje k léčebným účelům, léčivé 

byliny, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné 

výtažky nebo sirupy k léčebným účelům, výrobky farmaceutické a 
parafarmaceutické, přírodní léčiva, prebiotika a jiné přírodní látky, které 

stimulují zlepšení funkce trávicího systému a zvyšují přirozenou imunitu 

organismu, probiotické a enzymatické přípravky pro léčebné účely; (30) 
těstoviny, špagety, makaróny, tortellini, lasagne, těsta, nudle, mouka, 

omáčky na těstoviny, masové šťávy (omáčky), ochucovadla a koření, ocet, 

hořčice, kečup, sůl, hotová jídla obsahující těstoviny, plněné těstoviny, 
těstovinové konzervy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, reklama on-line v počítačové 

síti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků uvedených výše 

ve třídách 5 a 30, management a administrativní služby, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, obchodní informace a poradenství pro 
spotřebitele při výběru výrobků a služeb, nákupní služby; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a nápojů, služby restaurací, 

jídelen, bufetů, bister, barů, rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, 

provozování kavárny a cukrárny, catering (poskytování jídel a nápojů), 

smluvní zajišťování potravin a nápojů, poradenská činnost v oblasti 

gastronomie, zásobování (catering). 
(511) 5, 30, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376153 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Rosetta Type Foundry s.r.o., Potocká 868/42, Brno, Kohoutovice, 

62300, CZ 
(210) O-556229 

(510) (9) počítačový software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné), 
stahovatelné počítačové aplikace. 

(511) 9 

(540) Skolar 

 
 

(111) 376154 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(210) O-556238 
(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově-obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, fotografické 

přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro zachycení, vysílání, přenos, 
příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická zařízení a příslušenství na 

zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam 
zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat 

a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, 

podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, 
knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, 

poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, 

sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky 
do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby 
(kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, 

malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo 

lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 
marketingové služby, televizní reklama, reklama on-line, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 
merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 
dat prostřednictvím televize, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, 

satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes 

internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím 
globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační 

služby týkající se televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních 

pořadů, filmová a videoprodukce, výroba audiovizuálních nahrávek, 

zvuková produkce, fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 
organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 

zábavních parků, divadelní představení, internetové hry (bez možnosti 

stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), informace o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376155 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, PL-95-

200 Pabianice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-556272 
(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 

výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 
léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 
formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(511) 3, 5 

(540) ACNEMINUM 

 
 

(111) 376156 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, PL-95-
200 Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-556273 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 
výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 
účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(511) 3, 5 

(540) PROVAGINAL 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376157 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, PL-95-
200 Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-556274 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 
výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 
účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(511) 3, 5 

(540) ULTRABLANCA 

 
 

(111) 376158 

(220) 30.05.2019 
(320) 30.05.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-556285 

(510) (5) těhotenské testy, ovulační testy. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376159 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) OKRAM s.r.o., U Stromovky 47, Český Krumlov, Nové Spolí, 38101, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-556290 
(510) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, dekorativní 

kosmetika, přírodní kosmetika, kosmetické masky, kosmetická mléka, 

balzámy (neléčivé), kosmetické přípravky na obličej, kosmetické přípravky 
pro péči o tělo, kosmetické přípravky na potírání rtů, kosmetické přípravky 

na obočí, kosmetika na opalování, mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, 

oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, parfumerie a vonné přípravky, 
přípravky na odstraňování ochlupení a holicí přípravky, čisticí, prací a mycí 

přípravky, kosmetické přípravky do koupele, přírodní přípravky do 

koupele; (5) potravinové doplňky, bylinné čaje (léčivé nápoje); (30) čajové 
směsi, neléčivé bylinné čaje, med; (35) reklamní služby týkající se 

kosmetických výrobků, poskytování poradenství spotřebitelům v 

souvislosti s kosmetikou, poskytování informací o spotřebním zboží 
vztahujících se ke kosmetice, maloobchodní služby v oblasti prodeje 

kosmetiky, velkoobchodní služby v oblasti prodeje kosmetiky. 

(511) 3, 5, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376160 

(220) 04.06.2019 

(320) 04.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(210) O-556368 
(510) (33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína. 

(511) 33 

(540) Grand vin de Moravia Cibulka 

 
 

(111) 376161 

(220) 05.06.2019 

(320) 05.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Banskobystrický pivovar a. s., Sládkovičova 37, Banská Bystrica, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(210) O-556379 

(510) (32) pivo, IPA (indické světlé pivo), porter (silné černé pivo), stout (silné 
černé pivo), černé pivo (pivo z praženého sladu), ležák, sladové pivo, 

pšeničné pivo, ječné pivo, světlé pivo, nealkoholické pivo, 

dealkoholizované pivo, ochucené pivo, pivní koktejly, pivní mladinka, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí piva. 

(511) 32 

(540) Urpín 89! 

 
 

(111) 376162 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77900, CZ 

(210) O-556391 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 376163 

(220) 06.06.2019 
(320) 06.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77900, CZ 

(210) O-556392 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376164 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77900, CZ 

(210) O-556393 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 41 

(540) Czech it UP 

 
 

(111) 376165 

(220) 06.06.2019 
(320) 06.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77900, CZ 

(210) O-556394 
(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 

 

(111) 376166 

(220) 06.06.2019 
(320) 06.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Gündüz Ali, Ve Stromkách 467/7, Vestec, 25242, CZ 

(210) O-556414 

(510) (25) oděvy, ponožky, spodní prádlo, čepice. 
(511) 25 

(540) GANG STAR 

 
 

(111) 376167 

(220) 07.06.2019 

(320) 07.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(210) O-556429 

(510) (9) počítačový software a mobilní aplikace pro použití k poskytování 

finančních služeb, software pro použití při zabezpečené identifikaci, 
uchovávání, přenášení a/nebo vyhledávání dat, počítačový software pro 

usnadnění zabezpečených platebních transakcí elektronickými prostředky, 

software pro ověření identity a prevenci podvodů, software pro umožnění 
zabezpečeného ukládání, vyhledávání a přenosu dat důvěrných informací o 

zákaznících pro použití jednotlivci a finančními institucemi; (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, periodika, tištěné formuláře, pořadače na 
dokumenty, kancelářské potřeby, všechno výše uvedené zboží pro použití 

ve vztahu k finančním službám; (35) organizování, provozování a kontrola 

věrnostních a motivačních programů, obchodní administrativa a 
kancelářské práce ve vztahu k finančním službám; (36) finanční služby, 

finanční úvěrové služby, financování koupě na splátky a leasing, služby na 

vymáhání a odkoupení pohledávek, financování splátkových úvěrů, 
elektronické převody finančních prostředků, elektronické platební služby, 

elektronické peněženky, zpracování plateb prováděných prostřednictvím 

softwarových aplikací, vydávání výpisů z účtů, služby zabývající se správou 
dluhů, služby týkající se úvěrového managementu, vydávání hodnotových 

poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro zákazníky, informační 

a poradenské služby vztahující se k finančním službám. 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540) tetička 

 
 

(111) 376168 

(220) 07.06.2019 

(320) 07.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(210) O-556430 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačový software a mobilní aplikace pro použití k poskytování 
finančních služeb, software pro použití při zabezpečené identifikaci, 

uchovávání, přenášení a/nebo vyhledávání dat, počítačový software pro 

usnadnění zabezpečených platebních transakcí elektronickými prostředky, 
software pro ověření identity a prevenci podvodů, software pro umožnění 

zabezpečeného ukládání, vyhledávání a přenosu dat důvěrných informací o 

zákaznících pro použití jednotlivci a finančními institucemi; (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, periodika, tištěné formuláře, pořadače na 

dokumenty, kancelářské potřeby, všechno výše uvedené zboží pro použití 

ve vztahu k finančním službám; (35) organizování, provozování a kontrola 
věrnostních a motivačních programů, obchodní administrativa a 

kancelářské práce ve vztahu k finančním službám; (36) finanční služby, 

finanční úvěrové služby, financování koupě na splátky a leasing, služby na 
vymáhání a odkoupení pohledávek, financování splátkových úvěrů, 

elektronické převody finančních prostředků, elektronické platební služby, 

elektronické peněženky, zpracování plateb prováděných prostřednictvím 
softwarových aplikací, vydávání výpisů z účtů, služby zabývající se správou 

dluhů, služby týkající se úvěrového managementu, vydávání hodnotových 

poukázek v souvislostí s věrnostními programy pro zákazníky, informační 
a poradenské služby vztahující se k finančním službám. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376169 

(220) 07.06.2019 

(320) 07.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-556442 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, léčivé přípravky 
pro lidi a zvířata obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 

doplňky i obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, multivitaminové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty (s léčebnými účinky), léčivé bylinné čaje, léčivé rostliny, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, léčivé bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová 

výživa ve formě koncentrátů a proteinové koncentráty jako výživné 
přídavky k potravinám (s léčebnými účinky), léčivé cukrářské výrobky a 

cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny obsahující biologické 

katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, 
posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a 

diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 
formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro 

léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní 
pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové 

nápoje a koncentráty pro léčebné účely, potravní doplňky rostlinného i 

živočišného původu (ne pro léčebné účely). 
(511) 5 

(540) LeniensFarm 

 
 

(111) 376170 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) STONES Catering s.r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) Mgr. Jan Kostka, Archangelská 1568/3, Praha 10, Vršovice, 10000 
(210) O-556548 

(510) (30) mletá a zrnková káva, kakao, čaj, bylinkové čaje (neléčivé), nápoje z 

kávy, čaje a kakaa, expresní nápoje a nápoje na bázi kávy a/nebo espressa s 
mlékem, prášková čokoláda a vanilka, pekárenské výrobky včetně koblih, 

placiček, sušenek, koláčků, dortů a chlebů, jakož i směsi k jejich přípravě, 

čokoládové a cukrářské výrobky, instantní káva a nápoje na bázi kávy; (32) 
příchuťové sirupy pro nápoje, nealkoholické nápoje; (43) poskytování 

stravovacích a dočasných ubytovacích služeb, catering a cateringové akce, 

poradenská činnost v oblasti gastronomie, restaurace, jídelny a závodní 
jídelny, samoobslužné restaurace, kavárny, bufety, bary (služby). 

(511) 30, 32, 43 

(540) Žofín Garden 

 
 

(111) 376171 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) WSF - DELTA spol. s r.o., Bohuslava ze Švamberka 1228/10, Praha 4, 
Nusle, 14000, CZ 

(210) O-556584 

(510) (43) ubytovací služby (hotely, penziony), hotelové služby; (44) lázeňské 

služby, zdravotnické služby, služby zdravotní péče, lázeňské služby 

(léčebné), lékařské lázeňské služby. 
(511) 43, 44 

(540) Vital Centrum 

 
 

(111) 376172 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Trietra hold s.r.o., Zelinova 5588, Zlín, 76005, CZ 

(740) Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát, Sedmdesátá 7055, Zlín, 76001 
(210) O-556588 

(591) Barevná 

(510) (16) papírové krabice a obaly na rozvoz hotových jídel; (35) online reklama 
v počítačové síti, propagace, reklama; (39) dodávání potravin a nápojů 

připravených ke konzumaci, rozvoz jídel a nápojů restauracemi; (43) bary, 

firemní a společenské akce (catering), gastronomické služby, hostinská 
činnost, kavárna, pizzerie, poskytování jídel a nápojů, poskytování prostorů 

pro firemní a společenské akce, restaurace, služby týkající se poskytování 

jídel a nápojů s sebou, restaurační služby, služby v oblasti pohostinství, 
zajištění stravování a nápojů. 

(511) 16, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376173 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) MLV Markenzeichen- und Lizenzverwaltungsgesellschaft mit 

beschränkter Haftung, Rösslerstrasse 94, 64293 Darmstadt, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-556593 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfémy, éterické oleje, bělící přípravky a další prací prostředky, 

přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, lékařské 
a veterinární přípravky, hygienické přípravky k léčebným účelům, 

dietetické potraviny a látky pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro 

kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 
náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy. 
(511) 3, 5 

(540) LEX 

 
 

(111) 376174 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janáč, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 
(210) O-556594 

(510) (19) nekovové krycí materiály, nekovové obkladové materiály, podlahové 
materiály (nekovové), parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné 

podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne kovové, dýhy na podlahy, betonové 

podlahy, gumové podlahy, korkové parketové podlahy, sportovní podlahy, 
nekovové, podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy ze dřeva, nekovové 

dočasné podlahy, dřevěné podlahy na sport, podlahy z umělého dřeva, 

parketové podlahy vyrobené ze dřeva, dlaždice na podlahy, ne kovové; (20) 
nábytek a bytové zařízení, zahradní nábytek, skleněný nábytek, vestavěný 

nábytek, domácí nábytek, kožený nábytek, interiérový nábytek, venkovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nábytek, dřevěný nábytek, pracovní desky (nábytek), dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), volně stojící příčky (nábytek), nábytek z ohýbaného 

dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, 
služby v oblasti stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby ve 

stavebnictví, údržba a opravy nábytku, pokládání parketové podlahy, 
stavebnictví, opravy a konzultace ve stavebnictví, developerské služby 

(stavebnictví), údržba a opravy budov. 

(511) 19, 20, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376175 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 
(740) Mgr. Jiří Janáč, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

(210) O-556595 

(510) (19) nekovové krycí materiály, nekovové obkladové materiály, podlahové 
materiály (nekovové), parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné 

podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne kovové, dýhy na podlahy, betonové 

podlahy, gumové podlahy, korkové parketové podlahy, sportovní podlahy, 
nekovové, podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy ze dřeva, nekovové 

dočasné podlahy, dřevěné podlahy na sport, podlahy z umělého dřeva, 

parketové podlahy vyrobené ze dřeva, dlaždice na podlahy, ne kovové; (20) 
nábytek a bytové zařízení, zahradní nábytek, skleněný nábytek, vestavěný 

nábytek, domácí nábytek, kožený nábytek, interiérový nábytek, venkovní 

nábytek, dřevěný nábytek, pracovní desky (nábytek), dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), volně stojící příčky (nábytek), nábytek z ohýbaného 

dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, 

služby v oblasti stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 
konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby ve 

stavebnictví, údržba a opravy nábytku, pokládání parketové podlahy, 

stavebnictví, opravy a konzultace ve stavebnictví, developerské služby 
(stavebnictví), údržba a opravy budov. 

(511) 19, 20, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376176 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 
14800, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janáč, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

(210) O-556598 
(510) (19) nekovové krycí materiály, nekovové obkladové materiály, podlahové 

materiály (nekovové), parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné 

podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne kovové, dýhy na podlahy, betonové 
podlahy, gumové podlahy, korkové parketové podlahy, sportovní podlahy, 

nekovové, podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy ze dřeva, nekovové 

dočasné podlahy, dřevěné podlahy na sport, podlahy z umělého dřeva, 

parketové podlahy vyrobené ze dřeva, dlaždice na podlahy, ne kovové; (20) 

nábytek a bytové zařízení, zahradní nábytek, skleněný nábytek, vestavěný 

nábytek, domácí nábytek, kožený nábytek, interiérový nábytek, venkovní 
nábytek, dřevěný nábytek, pracovní desky (nábytek), dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), volně stojící příčky (nábytek), nábytek z ohýbaného 

dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, 
služby v oblasti stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby ve 

stavebnictví, údržba a opravy nábytku, pokládání parketové podlahy, 
stavebnictví, opravy a konzultace ve stavebnictví, developerské služby 

(stavebnictví), údržba a opravy budov. 

(511) 19, 20, 37 

(540) Valen&Masar 

 
 

(111) 376177 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) CNCWORKING s.r.o., č. p. 65, Bolešiny, 33901, CZ 

(740) Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Pražská 140, Příbram, 

Příbram I, 26101 
(210) O-556599 

(591) Barevná 

(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovová potrubí, kovová potrubí pro 
instalace ústředního topení, kovová potrubí pro ventilační a 

vzduchotechnická zařízení, kovová kolena pro potrubí, kovová pouzdra, 

objímky, kovová těsnící víčka, kovové armatury pro potrubní rozvody 
stlačeného vzduchu, kovové distanční podložky, kovové kolíky, kovové 

koncovky, kovové kroužky, kovové matice, kovové nátrubky, kovové 

objímky na připevnění trubek, kovové objímky pro kabely a potrubí, 
kovové odtokové trubky, kovové podložky, kovové příruby (objímky), 

kovové rozdělovače pro potrubní systémy, kovové spoje na kabely, ne na 

elektrické, kovové spojky pro potrubí, kovové stanové kolíky, kovové 
šrouby, kovové tlakové trubky, kovové trubky, kovové trysky, kovové tyče, 

kovové uzávěry, kovové uzávěry na láhve, uzávěry (kovové) na nádoby, 
kovové ventily, ne součásti strojů, kovové vodovodní ventily, kovové 

vodovodní potrubí, kovové zarážky, kovové zátky, kovové železářské 

zboží, mazací čepy, měděné kroužky, ocelové stavební konstrukce, ocelové 
trubky, ocelové tyče válcované za tepla, očka se závitem, ochranné kovové 

kroužky a objímky, slitiny obecných kovů, slitiny oceli, titan, tyče pro 

kovová zábradlí a kovové ploty, tyče z lesklé oceli, železo, v surovém stavu 
nebo částečně zpracované; (7) armatury pro parní kotle, ložiskové čepy 

(součásti strojů), mazací kroužky (součásti strojů), maznice (části strojů), 

otočné čepy (součásti strojů), redukční ventily (části strojů), tlakové ventily 
(součásti strojů), ucpávky (části strojů), ventily (součásti strojů); (11) 

regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, bezpečnostní 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, kohouty a 
kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky, kotelní trubky pro vytápěcí 

zařízení, koupelnové armatury, koupelnové vodovodní armatury, 

odvzdušňovací ventily pro zařízení parního vytápění, potrubí (části 
sanitárních zařízení), přístroje na filtraci vody, regulační a bezpečnostní 

příslušenství pro plynová potrubí, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

plynová zařízení, regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení 
a potrubí, termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsnění do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, trysky ke kohoutkům bránící rozstřiku 

vodu, vanové armatury, vodovodní potrubí, vodovodní potrubí pro sanitární 
zařízení, vybavení do vypalovacích pecí (podstavce); (40) 3D tisk, 

elektrolytické pokovování, frézování, galvanizace, hoblování materiálů, 

chromování, informace o úpravě a zpracování materiálů, kadmiování, 
pokovování, poniklování, řezání materiálů, zakázková montáž materiálů 

pro jiné osoby. 

(511) 6, 7, 11, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376178 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 30.10.2019 

(730) Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, Las Vegas, 89147, 

NV, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(210) O-556602 
(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje pro 

sportovce, energetické nápoje. 

(511) 32 

(540) ROCKSTAR 

 
 

(111) 376179 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, Las Vegas, 89147, 

NV, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(210) O-556603 

(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje pro 
sportovce, energetické nápoje. 

(511) 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376180 

(220) 16.06.2019 
(320) 16.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Šviderská Lenka Bc., Karla Pokorného 1408/14, Ostrava, Poruba, 70800, 

CZ 

(740) Mgr. Ondřej Hrdina, Újezd 394/39, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-556612 

(510) (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, 
vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v 

této třídě; (28) ozdoby pro slavnostní příležitosti a umělé vánoční stromky, 

hračky, hry a žertovné předměty; (31) květiny, rostliny, živé květiny, 
přírodní květiny, rozkvetlé květiny, rostliny a květiny; (41) organizování 

zábavy na svatebních oslavách; (45) plánování a zařizování svatebních 

obřadů, plánování a zajišťování svatebních obřadů, vedení seznamů 
svatebních darů k výběru třetími osobami, pronájem svatebních 

baldachýnů, svatební agentury. 

(511) 20, 28, 31, 41, 45 

(540) Láskočas 

 
 

(111) 376181 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Al - Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, Lysolaje, 

16500, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 
(210) O-556622 

(510) (30) cukrovinky, zmrzlina, pečivo, čokoláda, čaj, káva, cereální a 
čokoládové tyčinky, bonbóny; (32) vody minerální (přírodní nebo umělé), 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické nápoje, ovocné a 

zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné přípravky k výrobě 
nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (33) míchané nápoje všeho druhu s 

příměsí alkoholu. 

(511) 30, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376182 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) OC Kaštanová, a.s., Šumavská 519/35, Brno, 60200, CZ 

(210) O-556635 

(510) (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, 
drogistického a jiného drobného zboží pro domácnost, obchodní 

management a vypracovávání marketingových studií, pomoc při řízení 
obchodních činností, marketing, vedení obchodů, průzkum trhu, distribuce 

vzorků zboží, aranžování výloh, poskytování a vyhledávání obchodních 

informací, ukládání a zpracování dat a informací, pronájem reklamních 

ploch, kancelářský provoz, administrativní práce, obchodní management, 

poradenství při vedení podniků, poradenská činnost v oblasti obchodu a 

obchodních služeb, činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost 
účetních poradců, vedení účetnictví, předvádění zboží; (36) správa a údržba 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, činnost realitní kanceláře, 

finanční informace a služby, správa majetku, pronájem nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor, investorská činnost ve výstavbě; (37) poradenství a 

poskytování informací v oblasti výstavby, zprostředkovatelská činnost ve 

stavebnictví, poradenská a konzultační činnost v oblasti výstavby a 
stavebnictví, pozemní stavitelství, stavebnictví, údržba staveb, demolice 

staveb úklidové služby, opravy a údržba stavebních objektů, instalatérské 

služby, kominické služby; (39) doprava, přeprava, balení a skladování 
zboží, zásilkový obchod (doručování zboží), doručování zboží, pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování zboží; 

(41) vzdělávání, kulturní aktivity; (42) projektové a inženýrské činnosti, 
zajišťování projektové a průmyslové dokumentace, inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, poradenství a poskytování informací v oblasti 

inženýrské činnosti, činnost technických poradců; (43) hostinská činnost, 
provozování restaurací, pronájem jednacích místností; (44) poskytování 

služeb pro zemědělství a zahradnictví, lékařské služby, služby optiků, 

salony krásy a kadeřnické salony. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) OC Kaštanová 

 
 

(111) 376183 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Cool Space s.r.o., Slavníkova 2357/9, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-556644 
(591) Barevná 

(510) (9) lasery, nikoliv pro lékařské účely, lasery, ne lékařské; (10) lékařské a 

veterinární přístroje a nástroje, lékařské nástroje a zařízení obsahující 
lasery, lasery obsahující optická vlákna pro lékařské použití, lékařské 

přístroje ke zlepšení stavu pokožky využívající lasery, lasery schopné 

produkovat pulzující laserové paprsky (pro lékařské použití), pevnolátkové 
lasery pro lékařské účely, lasery pro lékařské účely; (44) služby 

zdravotnického personálu. 

(511) 9, 10, 44 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376184 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Sedláček Petr MVDr., Na Lysinách 551/34a, Praha - Hodkovičky, 
14700, CZ 

(210) O-556649 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) služby pro maloobchod s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických veterinárních 

a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu; (41) 
předávání know-how (odborné vzdělávání), školení; (44) alternativní 

medicína, péče o vzhled domácích zvířat, terapeutické služby, veterinární 

služby. 
(511) 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376185 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Bayer Aktiengesellschaft, Kaiser-Wilhelm-Allee, 51373 Leverkusen, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-556657 
(510) (5) výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(540) THESORUS 

 
 

(111) 376186 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 
(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

(210) O-556659 
(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 44 

(540) MENORAXON 

 
 

(111) 376187 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 
(210) O-556661 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 44 

(540) AXOGYN 

 
 

(111) 376188 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 1, 59101, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-556668 

(591) Barevná 
(510) (7) čerpadla všeho druhu zahrnutá ve třídě 7, odlučovače ropných látek, 

tuků a lehkých kapalin, příslušenství a náhradní díly k vodním čerpadlům a 

zařízením v rámci této třídy; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární 
přístroje a zařízení, tepelné čerpací pumpy, čisticí zařízení na odpadní vodu, 

čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení 

na změkčování vody, zařízení na filtrování vody, filtry na pitnou vodu, 
zásobníky vody, sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní 

těsnění, vodovodní zařízení, hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, 

kohoutky a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 
hygienických instalací, regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní 

zařízení, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 

vodní zařízení a potrubí, směšovací baterie pro vodovodní potrubí, tlakové 
vodní zásobníky, čistírny odpadních vod do gravitační a tlakové kanalizace 

a jejich komponenty, úpravny vod a jejich komponenty, strojní zařízení 
čistíren a úpraven vody, septiky; (17) polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnicí, ucpávkové a izolační; (19) revizní šachty z nekovových 

materiálů, bazény a plavecké bazény nekovové včetně součástí a 
příslušenství spadajících do této třídy; (20) plastové nádrže všeho druhu a 

jejich kryty, plastové nádrže pro čistírny odpadních vod, plastové jímky, 

plastové vodoměrné jímky; (37) opravy a instalace potrubí, pump a 
čerpadel, revize a zkoušky tlakových nádob, montáž, vrtání studní, těžba 

vody, dezinfekce, čištění kanalizací a přípojek, pronájem čisticích strojů, 

údržba a opravy strojů, instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní 
činnost, vyklízení odpadu (úklidové práce), stavby průmyslové, 

vodohospodářské a ekologické, stavby čistíren odpadních vod, stavby 

kanalizací a vodovodů, provádění vodních a vodotěsných staveb, 
inženýrské stavby a inženýrské sítě zahrnující kladení, instalaci, údržbu a 

opravy potrubí pro kanalizaci, dozor nad stavbami, provádění stavebních 

udržovacích prací a stavebních oprav, poradenská a konzultační činnost ve 
výstavbě inženýrských sítí, zejména sítí vodovodních a kanalizačních; (40) 

čištění odpadních vod; (42) poradenská, konzultační a projektová činnost v 

oblasti ekologie životního prostředí, poradenské a konzultační služby v 
oblasti chemie, geologie, hydrogeologie a ekologie, inženýrská a projektová 

činnost v oblasti vodohospodářských staveb, zejména v oblasti čerpacích 

stanic, úpraven a čistíren odpadních vod. 
(511) 7, 11, 17, 19, 20, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376189 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Polnický Robert MUDr., Za Novákovou zahradou 113/8, Praha 9, 19015, 
CZ 

(740) JUDr. Martina Dvořáková, advokátka, Zenklova 230/66, Praha 8, 18200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-556673 

(510) (35) propagační činnost,  reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,  

obchodní  administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování,  analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 41, 42 

(540) Neural Performance 

 
 

(111) 376190 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) AUTOTREID spol. s r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, Dolní Chabry, 

18400, CZ 
(210) O-556676 

(591) Barevná 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, zejména automobily osobní, motocykly, 
autobusy, automobily nákladní, elektromobily, speciální vozidla, dále 

náhradní díly a komponenty zařazené do této třídy, jako alarmy, airbagy, 

karosérie automobilů, části karosérií, autopotahy, sedadla pro vozidla, 
nosiče zavazadlové pro automobily, bezpečnostní pásy a sedačky, motory, 

podvozky vozidel, hnací mechanismy, ložiskové čepy, hřídele, nápravy pro 

vozidla, spojky pro pozemní vozidla, skříně, brzdová obložení a čelisti, 
tlumiče pérování, chladiče, hydraulické obvody, řetězy, blatníky, nárazníky, 

okna automobilů, stěrače, zpětná zrcátka, potahy na sedadla vozidel, 

zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilů, převodovky, zařízení pro 
automobily proti oslnění, čalounění, soukolí pro pozemní vozidla, tlumicí 

pružiny pro vozidla, ventily pro automobilové pneumatiky, zabezpečovací 

zařízení proti odcizení vozidel, kola vozidel, pneumatiky všeho druhu, duše, 
litá kola, disky, ráfky kol, tažná zařízení, volanty a ostatní díly a 

příslušenství patřící do třídy 12; (35) správa vozového parku a správa flotily 

vozidel, jmenovitě organizování a správa vozového parku, obchodní provoz 
vozového parku dopravních prostředků, marketingové, inzertní a reklamní 

služby a činnost, šíření reklamních materiálů - letáků, prospektů, tiskovin a 
vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce; (36) leasing, finanční leasing, operační 

(operativní) leasing, agentura (zprostředkovatelna) pro operativní leasing, 
pro pojištění a pro financování, pojištění, financování, finanční služby, 

finanční poradenství, úvěrové služby, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v těchto oblastech; (37) provozování a služby autoopraven a 
autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, karosářské 

práce, oprava karosérií, autolakýrnické práce, antikorozní nátěry pro 

vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, 
obnova použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, opravy, údržba 

a servis autodoplňků a autopříslušenství, pneuservis - odborné opravy a 

výměna pneumatik, kol, duší, vyvažováni kol automobilů, odborné 
poradenství v oblasti údržby dopravních prostředků a pneumatik, montáž, 

demontáž, vulkanizace a protektorování pneumatik; (39) pronájem a 

půjčování dopravních prostředků, vozů a vozidel, pronájem manipulačních 
zařízení k dopravním prostředkům, doprava a skladování, skladování kol a 

pneumatik, odtahová služba, zprostředkování dopravy a přepravy, 

motoristické a dopravní zprávy, motoristické informace, monitoring 
vozidel, odborné informace v oblasti dopravy, poskytování informací v 

oblasti dopravy prostřednictvím telefonu a jiných komunikačních 

prostředků, vyslání silniční odtahové služby a poskytnutí náhradního 
vozidla, specializovaná pomoc motoristům v nouzi, zejména asistenční 

služby v rámci této třídy. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376191 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) AUTOTREID spol. s r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, Dolní Chabry, 

18400, CZ 
(210) O-556677 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, zejména automobily osobní, motocykly, 

autobusy, automobily nákladní, elektromobily, speciální vozidla, dále 
náhradní díly a komponenty zařazené do této třídy, jako alarmy, airbagy, 

karosérie automobilů, části karosérií, autopotahy, sedadla pro vozidla, 

nosiče zavazadlové pro automobily, bezpečnostní pásy a sedačky, motory, 
podvozky vozidel, hnací mechanismy, ložiskové čepy, hřídele, nápravy pro 

vozidla, spojky pro pozemní vozidla, skříně, brzdová obložení a čelisti, 

tlumiče pérování, chladiče, hydraulické obvody, řetězy, blatníky, nárazníky, 
okna automobilů, stěrače, zpětná zrcátka, potahy na sedadla vozidel, 

zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilů, převodovky, zařízení pro 
automobily proti oslnění, čalounění, soukolí pro pozemní vozidla, tlumicí 

pružiny pro vozidla, ventily pro automobilové pneumatiky, zabezpečovací 

zařízení proti odcizení vozidel, kola vozidel, pneumatiky všeho druhu, duše, 
litá kola, disky, ráfky kol, tažná zařízení, volanty a ostatní díly a 

příslušenství patřící do třídy 12; (35) správa vozového parku a správa flotily 

vozidel, jmenovitě organizování a správa vozového parku, obchodní provoz 
vozového parku dopravních prostředků, marketingové, inzertní a reklamní 

služby a činnost, šíření reklamních materiálů - letáků, prospektů, tiskovin a 

vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce; (36) leasing, finanční leasing, operační 

(operativní) leasing, agentura (zprostředkovatelna) pro operativní leasing, 

pro pojištění a pro financování, pojištění, financování, finanční služby, 
finanční poradenství, úvěrové služby, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v těchto oblastech; (37) provozování a služby autoopraven a 

autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, karosářské 
práce, oprava karosérií, autolakýrnické práce, antikorozní nátěry pro 

vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, 

obnova použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, opravy, údržba 
a servis autodoplňků a autopříslušenství, pneuservis - odborné opravy a 

výměna pneumatik, kol, duší, vyvažováni kol automobilů, odborné 

poradenství v oblasti údržby dopravních prostředků a pneumatik, montáž, 
demontáž, vulkanizace a protektorování pneumatik; (39) pronájem a 

půjčování dopravních prostředků, vozů a vozidel, pronájem manipulačních 

zařízení k dopravním prostředkům, doprava a skladování, skladování kol a 
pneumatik, odtahová služba, zprostředkování dopravy a přepravy, 

motoristické a dopravní zprávy, motoristické informace, monitoring 

vozidel, odborné informace v oblasti dopravy, poskytování informací v 
oblasti dopravy prostřednictvím telefonu a jiných komunikačních 

prostředků, vyslání silniční odtahové služby a poskytnutí náhradního 

vozidla, specializovaná pomoc motoristům v nouzi, zejména asistenční 
služby v rámci této třídy. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(540) AUTOTREID znamená komplexní péči o 

firemní vozový park 

 
 

(111) 376192 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) OLFIN Car s.r.o., Královédvorská 517, Trutnov, Horní Předměstí, 
54101, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Haase, Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové, 50002 

(210) O-556678 
(591) Barevná 

(510) (12) automobilové kapoty, automobilové karoserie, automobily, 

automobily bez řidiče (autonomní vozy), čalounění do vozidel, čelní skla, 
elektrická vozidla, kapoty pro vozidla, karoserie pro vozidla, kola pro 

vozidla, motory pro pozemní vozidla, nákladní vozidla, nárazníky pro 

automobily, nárazníky pro vozidla, odtahová vozidla, osobní automobily, 
podvozky vozidel, potahy na sedadla vozidel, přední skla, ráfky pro kola 

vozidel, samořízené automobily, užitkové vozy; (37) čištění vozidel, 

lakování, mytí vozidel, opravy nepojízdných vozidel, údržba vozidel, 
údržba a opravy motorových vozidel, vyvažování pneumatik; (39) odtahové 

služby při poruše vozidla, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 

automobilů, pronájem střešních nosičů na automobily, pronájem vozidel.. 
(511) 12, 37, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376193 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) WITKOWITZ, a.s., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-556679 
(510) (6) ingoty z obecných kovů, kokily (slévárenství), kovové konstrukce, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nádoby na 

stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové nádoby na skladování a 
přepravu, kovové nádrže, kovové separační nádrže, kovové nádrže na 

skladování zkapalněných plynů, obecné kovy v surovém stavu nebo 

částečně zpracované, ocel, v surovém stavu nebo částečně zpracovaná, 
slitiny obecných kovů, slitiny oceli, ocelové stavební konstrukce, ocelové 

tyče, předvalky (metalurgie), kovové odlitky, výkovky z oceli, válcované 

polotovary, litina (surová nebo částečně zpracovaná), kovové odlévací 
formy, kovové potrubí, kovové spojky pro potrubí, kovové kontejnery, 

ocelové koule, kovové nátrubky, kovové trubky tlakové, kovové zásobníky, 

sila; (7) armatury pro parní kotle, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, 
hřídelové spojky (stroje), klikové hřídele, kotle parních strojů, nosné hřídele 

pro stroje, ozubené převody, jiné než pro pozemní vozidla, pásové 

dopravníky, plunžry (součásti strojů), podavače (části strojů), převodové 
hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než pro 

pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 

převodovky pro stroje, přívodní zařízení parních kotlů, spojky, jiné než pro 
pozemní vozidla, stroje na lisování v zápustce, stroje na zpracování rud, 

tepelné výměníky (části strojů), turbokompresory, kovací lisy, stroje na 

zpracování kovů, formy na kování, energetická zařízení (generátory), 
odlučovače kapalin, stroje na třídění odpadu, parní generátory, čerpadla a 

kompresory, provzdušňovače, ozubené převody pro stroje, konvertory do 

oceláren, navíjecí mechanická zařízení, zařízení na kontinuální odlévání, 
turbíny na výrobu energie, generátory pro větrné turbíny, hřídele turbíny 

(části strojů), lopatky turbíny na výrobu elektrické energie, generátory na 

výrobu elektřiny, chladící kondenzátory; (8) licí pánve (ruční nástroje); (11) 
chladící přístroje a zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační 

výměníky, regulátory na vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na 

čištění odpadních vod, zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, 
zařízení na spalování odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv 

jako části strojů, tlakové zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod 
pro průmyslové účely, septikové nádrže, chladící nádrže pro pece, kolony 

pro fyzikální separaci frakcí, čistící kolony na čištění plynů, plynové 

kondenzátory, ne části strojů, potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry 
(k průmyslovým účelům), ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, 

reaktory na reakce plynů s pevnými látkami, biologické reaktory na čištění 

průmyslových odpadních vod, elektrické pece (pro průmyslové využití), 
hořáky, kouřovody, zařízení pro zpracování bioplynu; (12) spojky pro 

pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové skříně pro 
pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla; (35) řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, marketing, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, propagace a reklama, sjednávání obchodních smluv pro 

jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku; (37) instalace a 

opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, stavební dozor, stavebnictví 
a opravy ve stavebnictví, služby řízení stavebních projektů, instalace 

průmyslových zařízení, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových 

stanic, stavba a montáže ocelových konstrukcí a technologických zařízení, 
stavby mostů, opravy zařízení a strojů na bioplyn, demontáž průmyslových 

zařízení, pronájem jeřábů (stavební zařízení), služby pronájmu strojního 

zařízení pro stavební inženýrství; (39) doprava, přeprava, skladování, 
přeprava a uskladnění odpadu, jeřábnické práce; (40) galvanizace, 

pokovování, svařování, úprava a zpracování kovů, obrábění kovů, tepelné 

zpracování kovů, kalení kovů, popouštění kovů, zpracování kovů 

(smaltování), lisování kovů, kování, tvarování kovů, řezání kovů, vrtání 

kovů, frézování, otryskávání, recyklace a zpracování odpadu, čištění 

odpadních vod, žárové zinkování; (41) organizování a vedení odborných, 
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování a vedení kurzů, 

školení, seminářů, konferencí a workshopů, vydávání vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, konzultační služby 
související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, 

školení zaměstnanců; (42) projektování staveb, řízení jakosti, výzkum ve 

strojírenství, studie technických projektů, vědecké a technologické služby, 
certifikace vzdělávacích služeb, výzkum průmyslových procesů, zkoušky 

bezpečnosti tlakového zařízení a vybavení. 

(511) 6, 7, 8, 11, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(540) WITKOWITZ 

 
 

(111) 376194 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) WITKOWITZ, a.s., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(210) O-556680 

(510) (6) ingoty z obecných kovů, kokily (slévárenství), kovové konstrukce, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nádoby na 
stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové nádoby na skladování a 

přepravu, kovové nádrže, kovové separační nádrže, kovové nádrže na 

skladování zkapalněných plynů, obecné kovy v surovém stavu nebo 
částečně zpracované, ocel, v surovém stavu nebo částečně zpracovaná, 

slitiny obecných kovů, slitiny oceli, ocelové stavební konstrukce, ocelové 

tyče, předvalky (metalurgie), kovové odlitky, výkovky z oceli, válcované 
polotovary, litina (surová nebo částečně zpracovaná), kovové odlévací 

formy, kovové potrubí, kovové spojky pro potrubí, kovové kontejnery, 

ocelové koule, kovové nátrubky, kovové trubky tlakové, kovové zásobníky, 
sila; (7) armatury pro parní kotle, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, 

hřídelové spojky (stroje), klikové hřídele, kotle parních strojů, nosné hřídele 
pro stroje, ozubené převody, jiné než pro pozemní vozidla, pásové 

dopravníky, plunžry (součásti strojů), podavače (části strojů), převodové 

hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než pro 
pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 

převodovky pro stroje, přívodní zařízení parních kotlů, spojky, jiné než pro 

pozemní vozidla, stroje na lisování v zápustce, stroje na zpracování rud, 
tepelné výměníky (části strojů), turbokompresory, kovací lisy, stroje na 

zpracování kovů, formy na kování, energetická zařízení (generátory), 

odlučovače kapalin, stroje na třídění odpadu, parní generátory, čerpadla a 
kompresory, provzdušňovače, ozubené převody pro stroje, konvertory do 

oceláren, navíjecí mechanická zařízení, zařízení na kontinuální odlévání, 

turbíny na výrobu energie, generátory pro větrné turbíny, hřídele turbíny 
(části strojů), lopatky turbíny na výrobu elektrické energie, generátory na 

výrobu elektřiny, chladící kondenzátory; (8) licí pánve (ruční nástroje); (11) 

chladící přístroje a zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační 
výměníky, regulátory na vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na 

čištění odpadních vod, zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, 

zařízení na spalování odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a 
bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv 

jako části strojů, tlakové zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod 

pro průmyslové účely, septikové nádrže, chladící nádrže pro pece, kolony 
pro fyzikální separaci frakcí, čistící kolony na čištění plynů, plynové 

kondenzátory, ne části strojů, potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry 

(k průmyslovým účelům), ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, 
reaktory na reakce plynů s pevnými látkami, biologické reaktory na čištění 

průmyslových odpadních vod, elektrické pece (pro průmyslové využití), 

hořáky, kouřovody, zařízení pro zpracování bioplynu; (12) spojky pro 
pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové skříně pro 

pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla; (35) řízení obchodní 
činnosti a obchodní administrativa, marketing, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, propagace a reklama, sjednávání obchodních smluv pro 
jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku; (37) instalace a 
opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, stavební dozor, stavebnictví 

a opravy ve stavebnictví, služby řízení stavebních projektů, instalace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

průmyslových zařízení, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových 

stanic, stavba a montáže ocelových konstrukcí a technologických zařízení, 

stavby mostů, opravy zařízení a strojů na bioplyn, demontáž průmyslových 
zařízení, pronájem jeřábů (stavební zařízení), služby pronájmu strojního 

zařízení pro stavební inženýrství; (39) doprava, přeprava, skladování, 

přeprava a uskladnění odpadu, jeřábnické práce; (40) galvanizace, 
pokovování, svařování, úprava a zpracování kovů, obrábění kovů, tepelné 

zpracování kovů, kalení kovů, popouštění kovů, zpracování kovů 

(smaltování), lisování kovů, kování, tvarování kovů, řezání kovů, vrtání 
kovů, frézování, otryskávání, recyklace a zpracování odpadu, čištění 

odpadních vod, žárové zinkování; (41) organizování a vedení odborných, 

vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování a vedení kurzů, 
školení, seminářů, konferencí a workshopů, vydávání vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, konzultační služby 
související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, 

školení zaměstnanců; (42) projektování staveb, řízení jakosti, výzkum ve 

strojírenství, studie technických projektů, vědecké a technologické služby, 
certifikace vzdělávacích služeb, výzkum průmyslových procesů, zkoušky 

bezpečnosti tlakového zařízení a vybavení. 

(511) 6, 7, 8, 11, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376195 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) WITKOWITZ, a.s., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-556681 
(510) (6) ingoty z obecných kovů, kokily (slévárenství), kovové konstrukce, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nádoby na 

stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové nádoby na skladování a 
přepravu, kovové nádrže, kovové separační nádrže, kovové nádrže na 

skladování zkapalněných plynů, obecné kovy v surovém stavu nebo 
částečně zpracované, ocel, v surovém stavu nebo částečně zpracovaná, 

slitiny obecných kovů, slitiny oceli, ocelové stavební konstrukce, ocelové 

tyče, předvalky (metalurgie), kovové odlitky, výkovky z oceli, válcované 
polotovary, litina (surová nebo částečně zpracovaná), kovové odlévací 

formy, kovové potrubí, kovové spojky pro potrubí, kovové kontejnery, 

ocelové koule, kovové nátrubky, kovové trubky tlakové, kovové zásobníky, 
sila; (7) armatury pro parní kotle, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, 

hřídelové spojky (stroje), klikové hřídele, kotle parních strojů, nosné hřídele 

pro stroje, ozubené převody, jiné než pro pozemní vozidla, pásové 
dopravníky, plunžry (součásti strojů), podavače (části strojů), převodové 

hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než pro 

pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 
převodovky pro stroje, přívodní zařízení parních kotlů, spojky, jiné než pro 

pozemní vozidla, stroje na lisování v zápustce, stroje na zpracování rud, 

tepelné výměníky (části strojů), turbokompresory, kovací lisy, stroje na 
zpracování kovů, formy na kování, energetická zařízení (generátory), 

odlučovače kapalin, stroje na třídění odpadu, parní generátory, čerpadla a 

kompresory, provzdušňovače, ozubené převody pro stroje, konvertory do 

oceláren, navíjecí mechanická zařízení, zařízení na kontinuální odlévání, 

turbíny na výrobu energie, generátory pro větrné turbíny, hřídele turbíny 

(části strojů), lopatky turbíny na výrobu elektrické energie, generátory na 
výrobu elektřiny, chladící kondenzátory; (8) licí pánve (ruční nástroje); (11) 

chladící přístroje a zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační 

výměníky, regulátory na vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na 
čištění odpadních vod, zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, 

zařízení na spalování odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv 
jako části strojů, tlakové zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod 

pro průmyslové účely, septikové nádrže, chladící nádrže pro pece, kolony 

pro fyzikální separaci frakcí, čistící kolony na čištění plynů, plynové 
kondenzátory, ne části strojů, potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry 

(k průmyslovým účelům), ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, 

reaktory na reakce plynů s pevnými látkami, biologické reaktory na čištění 

průmyslových odpadních vod, elektrické pece (pro průmyslové využití), 
hořáky, kouřovody, zařízení pro zpracování bioplynu; (12) spojky pro 

pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové skříně pro 
pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla; (35) řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, marketing, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, propagace a reklama, sjednávání obchodních smluv pro 

jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku; (37) instalace a 

opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, stavební dozor, stavebnictví 
a opravy ve stavebnictví, služby řízení stavebních projektů, instalace 

průmyslových zařízení, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových 

stanic, stavba a montáže ocelových konstrukcí a technologických zařízení, 
stavby mostů, opravy zařízení a strojů na bioplyn, demontáž průmyslových 

zařízení, pronájem jeřábů (stavební zařízení), služby pronájmu strojního 

zařízení pro stavební inženýrství; (39) doprava, přeprava, skladování, 
přeprava a uskladnění odpadu, jeřábnické práce; (40) galvanizace, 

pokovování, svařování, úprava a zpracování kovů, obrábění kovů, tepelné 

zpracování kovů, kalení kovů, popouštění kovů, zpracování kovů 
(smaltování), lisování kovů, kování, tvarování kovů, řezání kovů, vrtání 

kovů, frézování, otryskávání, recyklace a zpracování odpadu, čištění 

odpadních vod, žárové zinkování; (41) organizování a vedení odborných, 
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování a vedení kurzů, 

školení, seminářů, konferencí a workshopů, vydávání vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, konzultační služby 
související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, 

školení zaměstnanců; (42) projektování staveb, řízení jakosti, výzkum ve 

strojírenství, studie technických projektů, vědecké a technologické služby, 
certifikace vzdělávacích služeb, výzkum průmyslových procesů, zkoušky 

bezpečnosti tlakového zařízení a vybavení. 

(511) 6, 7, 8, 11, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376196 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) SMO, městská akciová společnost Orlová, Okružní 988, Orlová, Lutyně, 

73514, CZ 

(210) O-556684 
(591) Barevná 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava a kulturní využití, elektronické 

publikování a poskytování informací o možnostech relaxace, péče o zdraví 
a služby pro oddech v rámci této třídy; (44) relaxační služby v rámci této 

třídy, a to v oblasti pobytu v solné jeskyni a wellness služby, jako jsou vířivé 

koupele, provoz bazénu, parní sauny, finské sauny, bio sauny a Kneippův 
chodník, relaxační centrum provozující služby charakteru wellness, solné 

jeskyně a krytého bazénu. 

(511) 41, 44 
(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 376197 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-556688 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 
parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 

korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 

samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 
správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy, lišty (s výjimkou 

kovových), schodiště nekovová, schodišťové stupně (schody) nekovové, 

schodnice (části schodišť) nekovové, vinylové krytiny na pokládání na 
schody; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 

dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 

samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 
vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 

koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 

podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 
trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 

podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 

podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 
činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 
obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 

podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 

podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, příprava 
podlahových povrchů pro obložení a pokrytí, vrstvení podlah, broušení 

podlah, čištění povrchů podlah, leštění podlah, montáž a opravy podlah a 

podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, informační servis v 
oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlah 

a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlahářství; (38) 
komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 
informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 

agentury (přenos zpráv). 
(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376198 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-556689 
(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 

korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 
samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 

správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy, lišty (s výjimkou 
kovových), schodiště nekovová, schodišťové stupně (schody) nekovové, 

schodnice (části schodišť) nekovové, vinylové krytiny na pokládání na 

schody; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 
dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 

samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 

vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 

koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 
podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 

trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 

podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 
podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 

činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 
zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 

obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 

podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 
podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, příprava 

podlahových povrchů pro obložení a pokrytí, vrstvení podlah, broušení 
podlah, čištění povrchů podlah, leštění podlah, montáž a opravy podlah a 

podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, informační servis v 

oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlah 
a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlahářství; (38) 

komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 
prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 

informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 
agentury (přenos zpráv). 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540) AQUAFIX 

 
 

(111) 376199 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 
(210) O-556690 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 
korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 

samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 

správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy, lišty (s výjimkou 
kovových), schodiště nekovová, schodišťové stupně (schody) nekovové, 

schodnice (části schodišť) nekovové, vinylové krytiny na pokládání na 

schody; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 
dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 

samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 

vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 
koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 

podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 

trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 
podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 

podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 

činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 

obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 
podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 

podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, příprava 

podlahových povrchů pro obložení a pokrytí, vrstvení podlah, broušení 
podlah, čištění povrchů podlah, leštění podlah, montáž a opravy podlah a 

podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, informační servis v 

oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlah 
a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlahářství; (38) 

komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 
prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 

informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 
agentury (přenos zpráv). 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540) AQUAFIX by BRASED EUROTEXTIL 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 376200 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Duda Martin MgA, Ortenovo náměstí 888/15, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 
(210) O-556708 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické služby. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376201 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Sobíšková Zuzana Mgr., Bělohorská 270/17, Praha 6, 16900, CZ 
(210) O-556709 

(510) (9) počítačový software; (45) automatizování a robotizování právních 

procesů. 
(511) 9, 45 

(540) EXBOT 

 
 

(111) 376202 

(220) 20.06.2019 

(320) 20.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) VUAB Pharma a.s., Vltavská 53, Roztoky, 25263, CZ 

(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 
Karlín, 18600 

(210) O-556725 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu; (5) léčivé přípravky, léčivé 
látky, meziprodukty na přípravu léčivých látek, psychotropní látky, 

chemické látky pro farmaceutické účely; (40) zpracování chemických látek 

pro další použití. 
(511) 1, 5, 40 

(540) VUB Pharma 

 
 

(111) 376203 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-556735 

(510) (30) mouka, chléb, toasty, toastový chléb opečený, toastový chléb 
neopečený, suchary, sušenky, výrobky z obilnin. 

(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376204 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 
(210) O-556736 

(591) Barevná 

(510) (30) mouka, chléb, toasty, toastový chléb opečený, toastový chléb 

neopečený, suchary, sušenky, výrobky z obilnin. 

(511) 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376205 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Steinwicht, advokát, Mgr. Pavel Steinwicht advokát, Hlavní 

2725/153, Praha 4, Záběhlice, 14100 
(210) O-556737 

(510) (6) kovové altánky (konstrukce), kovové montované domy (stavebnice), 

kovové plavecké bazény (konstrukce), kovové schůdky (stoličky), kovové 
schůdky (žebříky), kovové žebříky; (8) krbové náčiní; (11) grilovací rožně, 

grily (kuchyňské spotřebiče), grily s otočným rožněm, krby, topná zařízení, 

topná zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, venkovní grily, 
vířivky, zahradní grily; (18) slunečníky; (19) altánky (konstrukce), ne 

kovové; (20) kovové stoly, kovový nábytek, kozy na řezání, křesla, lavice  

(nábytek), nábytek, nábytkové hrany z plastu, nábytkové lišty z plastu, 
polštáře (dekorační), regály (nábytek), stoličky, stoličky pod nohy, stoly, 

stoly na řezání (nábytek), židle; (21) elektrická zařízení na vábení a hubení 

hmyzu, květináče, okenní truhlíky; (22) houpací sítě, markýzy z textilních 
materiálů, markýzy ze syntetických materiálů; (24) povlaky a potahy na 

nábytek z plastu, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na polštáře; (28) 

bazény ke hře, houpačky. 
(511) 6, 8, 11, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376206 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) lightzoom a.s., Trojanova 2022/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-556774 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačový software pro vzdálené ovládání elektrických osvětlovacích 

přístrojů, ovládací konzoly pro osvětlovací zařízení a přístroje, software pro 
ovládání osvětlení pro použití v komerčních a průmyslových zařízeních, 

počítačový software pro ovládání osvětlení, řídicí software pro ovládání 

osvětlovací techniky; (35) maloobchodní, velkoobchodní a internetový 
obchod s těmito výrobky: počítačový software pro ovládání a řízení 

osvětlovací techniky, řídicí software pro ovládání osvětlovací techniky, 

osvětlovací technika, svítidla, světelné zdroje, venkovní a zahradní 
osvětlení, interiérové osvětlení, osvětlovací technika pro film a divadlo, 

osvětlovací zařízení všeho druhu, světelné difuzéry; (37) instalace, servis a 
údržba systémů osvětlení, instalace, servis a údržba osvětlovacích systémů, 

instalace, servis a údržba přístrojů pro osvětlení, instalace, servis a údržba 

systémů elektrického osvětlení a energetických systémů, opravy přístrojů 
pro osvětlení, poradenské služby vztahující se k instalaci osvětlovacích 

přístrojů, poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě 

elektrických přístrojů na osvětlení, revize osvětlovací techniky; (42) 
navrhování osvětlovacích systémů, navrhování venkovního a zahradního 

osvětlení, technické plánování a technické projektové řízení pro rozvoj 

vybavení pro osvětlení, energetický audit, světelný audit, návrh a vývoj 
software pro ovládání osvětlení a osvětlovací techniky, programování 

elektronických řídicích systémů, tvorba řídicích programů pro osvětlovací 

techniku. 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376207 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) TRUE ELECTRONICS GmbH, Yorckstrasse 22, 93049 Regensburg, 

DE 
(210) O-556776 

(510) (7) vakuové mixéry, elektrické kuchyňské nástroje pro domácnost, 

elektrické mixéry na potraviny, přístroje na sekání potravin, elektrické 
kuchyňské roboty, elektrické mixéry, elektrické odšťavňovače, elektrické 

kuchyňské mlýnky. 

(511) 7 

(540) VacuFit 

 
 

(111) 376208 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) DP Brands s.r.o., Charvatská 1386/4, Brno, 61200, CZ 
(740) Mgr. Petr Šívara, advokát, Jana Nečase, Brno, 61600 

(210) O-556777 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 
(511) 33 

(540) Stařečkova 

 
 

(111) 376209 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) Diepold Denis, Prokopa Holého 282, Pardubice, Rosice, 53351, CZ 

(210) O-556780 

(510) (5) dietetické doplňky pro sportovce, vitaminové a minerální doplňky, 

energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, výživové 

doplňky ve formě nápojů; (25) oděvy pro sport, trička, sportovní tílka, 
mikiny, kalhoty, šortky, spodní prádlo, pokrývky hlavy, rukavice, dresy pro 

bojové sporty, bundy; (35) maloobchodní prodej a on-line prodej v oblasti 

oblečení a oděvních doplňků, pokrývek hlavy, tašek, batohů, ručníků, 
náramků, bižuterie, shakerů, reklamních předmětů, sportovního vybavení, 

výživových doplňků, dietetických doplňků pro sportovce, nápojů pro 

sportovce. 
(511) 5, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376210 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) A JE TO,spol.s r.o., Rýmařovská 475, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(210) O-556782 

(510) (12) pozemní vozidla a dopravní prostředky, pozemní, vzdušné, vodní a 

železniční dopravní prostředky; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 
(511) 12, 28 

(540) XEMIO 

 
 

(111) 376211 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) EKORENT, spol. s r.o., Ke Stírce 281/14, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(210) O-556791 
(591) Barevná 

(510) (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje; (12) vozidla a dopravní 

prostředky; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční 
a peněžní služby a bankovní služby; (39) pronájem v souvislosti s dopravou 

a skladováním; (44) služby zdravotní péče. 

(511) 10, 12, 35, 36, 39, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376212 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 
(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-556799 

(510) (1) chemické energetické látky jako komponenty pro výrobu výbušnin; (13) 
střelné zbraně, střelivo a náboje, výbušniny, ohňostroje; (42) analýzy 

chemické, chemický výzkum, služby v oblasti chemie, vývoj a výzkum 

nových výrobků v oblasti výbušnin, zkoušky výbušnin. 
(511) 1, 13, 42 

(540) VÚPCH 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376213 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Macharáček Ivo MgA., Skalnatá 1301/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 
(210) O-556801 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména gramofonové desky, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče 
obrazových záznamů, CD nosiče, DVD nosiče. 

(511) 9 

(540) TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 

 
 

(111) 376214 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) STOMATOLOGIE NECHANICE s.r.o., Palackého 60, Nechanice, 
50315, CZ 

(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 

Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 
(210) O-556809 

(591) Barevná 

(510) (3) gely na bělení zubů, pásky na bělení zubů, přípravky pro čištění zubních 
protéz; (5) laky na zuby, materiály na zubní otisky, materiály pro zubní 

výplně, modelovací vosk pro účely zubního lékařství, porcelán na zubní 

protézy, přípravky na usnadnění růstu zubů (prořezávání), slitiny drahých 
kovů pro účely zubního lékařství, zlaté zubní amalgámy, zubní abraziva, 

zubní amalgámy, zubní cementy, zubní pasty s léčivými přísadami, zubní 

tmely; (10) chrániče zubů pro stomatologické účely, stomatologická 
zrcátka, stomatologické frézky, stomatologické přístroje a nástroje, 

elektrické stomatologické přístroje, umělé zuby, zubní protézy; (44) 

lékařské služby, ortodontické služby, stomatologické služby, zdravotní 
péče. 

(511) 3, 5, 10, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376215 

(220) 26.06.2019 
(320) 26.06.2019 

(442) 24.07.2019 

(151) 30.10.2019 

(730) Minařík Tomáš, Jilemnického 2228, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 
CZ 

(210) O-556817 

(510) (29) bramborové knedlíky, bramborové lupínky, bramborové smaženky, 
bramborové noky, bramborové hranolky, pochutiny z brambor, smažené 

pokrmy z brambor, bramborové krokety, bramborové placky; (30) 

bramborová mouka, pochutiny vyrobené z bramborové mouky, hotová 
jídla, polotovary a jídla rychlého občerstvení vyrobená z bramborového 

kynutého těsta, bramborové těsto, langoše; (43) stravovací služby, 

restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, bufety rychlého 
občerstvení, restaurace, příprava jídel, restaurační služby, bufety, restaurace 

rychlého občerstvení, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního 
nákladního auta, samoobslužné jídelny, podávání jídel a nápojů, zásobování 

(catering), rychlé občerstvení, kiosky s rychlým občerstvením, 

samoobslužné stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční 
občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích. 

(511) 29, 30, 43 

(540) Bramloše 

 
 

(111) 376216 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 30.10.2019 

(730) MULTIPROMO s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Navrat & Partners, s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, Hloubětín, 19800 
(210) O-556842 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní zpracování objednávek, poptávky, reklama, propagace, 
zprostředkování dovozu a vývozu; (38) komunikace prostřednictvím 

mobilních telefonů, informace o telekomunikaci, radiokomunikace, 

telefonická komunikace; (39) doprava při prohlídkách památek, dopravní 
informace, doprovázení cestujících, pronájem vozidel, přeprava, přeprava 

cestujících, taxi doprava, zprostředkování dopravy, služby řidičů. 
(511) 35, 38, 39 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376082 376083           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376082 

(220) 09.07.2015 

(320) 09.07.2015 

(442) 21.06.2017 
(151) 30.10.2019 

(540)  

 
 

(730) Lobkowicz Jiří, Svatováclavská 19/16, Mělník, 27601, CZ 

(740) AK Nipl, Žák, Slavíček, Jaroš & spol., Mgr. Petr Nipl, Na Pankráci 
11/449, Praha 4, 14000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů a to tiskárenské výrobky, 
papírenské zboží, kancelářské potřeby, brožury, dopisní papír, etikety, 

kalendáře, katalogy, krabice, letáky, manuály, obálky, papírové obaly na 

lahve, oběžníky, papírenské výrobky, periodika, plakáty, pohlednice, 
potřeby na psaní, pouzdra na psací potřeby, publikace, sáčky jako obaly, 

záložky do knih; (35) marketing, poradenství a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích, průzkum trhu, předvádění zboží, řízení a služby 

obchodního zprostředkování, marketingové studie, distribuce vzorků zboží; 

(41) vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, hudební produkce, vydávání 
knih, organizování a pořádání koncertů, organizování a vedení seminářů, 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, plánování a organizování večírků, 

pořádání a řízení pracovních setkání/školení, vydávání textů s výjimkou 
reklamních; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

provozování kavárny a restaurací, pronajímání jednacích místností, provoz 

hotelového ubytování, zásobování (catering). 
(591) Barevná 

(511) 16, 35, 41, 43 

(210) O-523710 

 
 

(111) 376083 

(220) 29.11.2016 

(320) 29.11.2016 

(442) 22.02.2017 
(151) 30.10.2019 

(540)  

 
 

(730) ARKYS, s.r.o., Tuřanka 1519/115a, Brno - Slatina, 62700, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095, Kuřim, 
66434 

(510) (6) zámečnické výrobky; (16) tiskoviny, papírenské výrobky, katalogy, 

prospekty, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, fotografie, 
pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), nálepky, samolepky, 

obtisky, razítka, papírové obaly, papírové tašky, umělohmotné tašky, 

papírové reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (35) 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), řízení průmyslových nebo obchodních podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, poradenství v obchodní činnosti, 
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské a ekonomické prognózy, marketingové studie, 

účetnictví; (37) stavebnictví, zámečnické práce. 
(591) Barevná 

(511) 6, 16, 35, 37 

(210) O-535562 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

97281 159044 159459 160098 160099 164484 164526 164617 164760 168513 168906 168909 

168910 168911 168912 168913 168914 169141 169142 173140 222094 226212 226213 226414 

226970 227125 228705 228811 228814 228842 228843 228879 231027 231140 231607 232039 

232324 232788 233002 233650 234089 236619 237325 237820 239366 240165 241927 242840 

249929 251192 252131 263865 307820 309657 310603 310891 311269 311270 311271 311330 

311380 311571 311664 311665 311666 311667 311668 311669 311670 311706 311847 311849 

312050 312249 312255 312596 312598 312613 313142 313171 313206 313207 313265 313418 

313684 313685 313804 313957 313958 314047 314091 314100 314112 314113 314145 314146 

314147 314321 314322 314323 314793 314996 315453 315454 315502 315849 315995 316170 

316181 316192 316737 316753 316788 317024 317025 317629 317809 322889 327719 329927 

337292 338777           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 97281 

(220) 17.01.1930 

(151) 17.01.1930 

(540)  

 
 

(730) AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, Odolena Voda - 

Dolínek, 25070, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (12) letadla, automobily, karoserie, sidecary a jejich součástky. 
(511) 12 

(210) O-16779 

 
 

(111) 159044 

(220) 13.05.1969 
(151) 30.06.1969 

(540) FEROX 

(730) Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) Zařízení pro chemický a potravinářský průmysl, zejména filtry, ohřívače, 
duplikátory, odparky, výměníky, kolony, autoklávy, polymerisátory, 

nádrže, chladiče, kondenzátory a další tlakové nádoby stabilní, vzduchem 

chlazené výměníky; zařízení na výrobu kyslíku, dusíku, argonu a jiných 
vzácných plynů, včetně zařízení na plnění, přepravu, skladování, 

odpařování a rozvod těchto plynů; kryogenní zařízení, jako zkapalňovače 

kryogenních plynů, heliové kryostaty, dewarovy nádoby na kapalné plyny, 
nádoby na skladování biologických materiálů za teplot kapalného dusíku. 

Servisní a poradenské služby; projektování zařízení na výrobu kyslíku, 

dusíku, argonu a jiných vzácných plynů; montáže shora uvedených zařízení; 
externí kooperační práce průmyslové povahy. 

(511) 6, 7, 9, 11, 19, 21, 37 

(210) O-43153 

 
 

(111) 159459 

(220) 12.12.1969 

(151) 23.12.1969 

(540) MOGUL 

(730) PARAMO, a. s., Přerovská 560, Pardubice, 53006, CZ 

(740) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 
(510) (4) olej, benzin, petrolej, tuky k mazání a pohonu strojů a veškeré výrobky 

průmyslu minerálních olejů a tuků. 

(511) 4 
(210) O-43823 

 
 

(111) 160098 

(220) 28.01.1970 

(151) 08.01.1971 

(540)  

 
 

(730) CATERPILLAR Inc., 100 N.E. Adams Street, Peoria, IL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (37) služby, údržba a oprava nákladních vozů, traktorů, strojů a jejich 
příslušenství pro přemisťování a upravování země, strojů a jejich 

příslušenství pro manipulaci materiálem, motorů, elektrických generátorů, 

svařovacích strojů a námořního vybavení. 
(511) 37 

(210) O-43949 

 
 

(111) 160099 

(220) 03.02.1970 
(151) 08.01.1971 

(540)  

 
 

(730) CATERPILLAR Inc., 100 N.E. Adams Street, Peoria, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Tekuté cementy pro spojování různých druhů materiálů (tř.1); chemické 

přípravky pro průmysl - zejména antikorozivní přípravky pro chladicí 
zařízení, kovové povrchy a elektrická spojení (tř.2); vozidla pro přepravu a 

překládání země a materiálu - zejména motory, nakládací vozy, kombinace 

kolových traktorů s nákladními vozy (tř.12); akumulátorové baterie, 
elektrické generátory, elektrická zařízení pro dodávku elektrické energie 

pro domácnosti, průmysl, nemocnice apod., včetně Dieselových 

elektrických zařízení pro přírodní plyn (tř.7 a 9); stroje pro přemisťování a 
upravování země a pro manipulaci s materiálem, zejména pásové traktory, 

kolové traktory, nakládače, kladeče potrubí, vozíky se zdvižnou plošinou, 

motorové srovnávače, škrabače, buldozéry, zpevňovače, trhače, nosiče 
nářadí, kontrolní kabely a hydraulická vedení pro předchozí zboží, náhradní 

díly, ruční nástroje a součásti a příslušenství pro všechno předchozí zboží, 
motory pro pohon předchozích strojů a pro použití v průmyslu a 

námořnictví a jako prvotní motory v elektrických zařízeních - zejména 

spalovací motory, Dieselovy motory, motory na přírodní plyn a lodní 
motory, náhradní díly, ruční nástroje, součásti a příslušenství pro veškeré 

předchozí zboží, lodní pohony, pásové skupinové soupravy pro traktory, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

včetně článků pásů, botek, čepů pásů, nástroje, pomocná vybavení a 

přístroje pro použití u svařovacích strojů a automatické nakládací a 

vykládací zařízení svářecích strojů, zapalovací zařízení, válcovací a razicí 
zařízení pro tvarování konců tyčí, soustruhy zachycující a odstraňující 

jiskření (tř.7, 8, 12); svařovací stroje, jejich součásti a pomocná vybavení - 

zejména indukční a odporová topná zařízení pro zahřívání pracovních kusů 
(tř.7); hydraulické hadice, hydraulické hadice se spojovacími články a 

těsnění pro vozidla a stroje (tř.17); podnikové magazíny, časopisy a 

věstníky (tř.16). 
(511) 1, 2, 7, 8, 9, 12, 16, 17 

(210) O-43964 

 
 

(111) 164484 

(220) 04.03.1980 
(151) 05.08.1980 

(540) JORDACHE 

(730) Jordache Enterprises,Inc., 1411 Broadway, New York, NY, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Kosmetické přípravky, zejména pleťové vody a parfémy, sluneční brýle, 

bižuterie, zejména přívěsky k náhrdelníkům a přezky k opaskům, deštníky, 
kabelky a peněženky, pánské a dámské džíny, košile, svetry a kazajky, šály, 

boty, střevíce, kožichy, prádlo a dětské oděvy. 

(511) 3, 9, 14, 18, 25 
(210) O-51565 

 
 

(111) 164526 

(220) 21.12.1979 

(151) 25.09.1980 

(540) MARGARD 

(730) SABIC Global Technologies B.V., Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op 
Zoom, NL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (17) plastické hmoty ve tvaru listů, desek, folií, kostek, vláken, tyčí, rour, 

trubic, výlisků, pásů a tvarovaných dílců, vše pro výrobní účely. 

(511) 17 

(210) O-51444 

 
 

(111) 164617 

(220) 27.04.1980 

(151) 08.12.1980 

(540) WABCO 

(730) WABCO IP HOLDINGS LLC, 2770 Research Drive, Rochester Hills 
48309, MI, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Průmyslové oleje a tuky, maziva, kontrolní a výstražné systémy pro stroje 
a obráběcí stroje, zejména pro tlakové medium, elektrické a elektronické 

systémy a jejich části, převody a kontrolní systémy pro převody, stroje 

pracující s tlakovým mediem a jejich části, zejména pracovní válce, ventily, 
potrubí a potrubí armatury, solenoidové ventily, písty, válce, škrtící ventily, 

kmitající, nevratné a rychlé výfukové ventily, rotační klouby resp. spoje, 

směrované ventily, převodové řetězy a řetězové pohony, řetězová kola, 
ventily řízené ručně nebo tlakovým  mediem, systémy a jejich části pro 

výrobu tlakového media nebo vakua, zejména kompresory, pumpy, 

regulátory tlaku, filtry, mazničky, protinámrazová zařízení, zásobníky pro 

tlakové medium, solenoidové ventily, ruční nářadí pro pneumatické a 

hydraulické zařízení, údržbu a opravu, elektromagnetické cívky a 

elektromagnety, elektrické nebo elektronické systémy pro řízení, 
signalizaci, indikaci nebo  kontrolu, zejména pro motorová vozidla, lodě a 

všechny druhy strojů, měřící systémy pro motorová vozidla, elektrická nebo 

elektronická zařízení nebo systémy pro zabrábjení smyku a skluzu, tlakové 
spínače, diskové brzdy a jejich části. 

(511) 4, 7, 8, 9, 12 

(210) O-51646 

 
 

(111) 164760 

(220) 05.02.1980 

(151) 22.04.1981 

(540) SKIP 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) bělicí přípravky a jiné látky pro prací účely, přípravky čistící, leštící, na 
drhnutí a na broušení, mýdla. 

(511) 3 

(210) O-51509 

 
 

(111) 168513 

(220) 10.05.1990 

(151) 09.08.1991 

(540)  

 
 

(730) OSEVA PRO, s.r.o., Jankovcova 18, Praha 7, 17037, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Osiva obilovin, osiva luskovin, osiva okopanin, sadba brambor, osiva 

pícnin, osiva olejnin, osiva přadných rostlin, osivo, sadba a výpěstky révy 

vinné. Manipulační technika pro zemědělství a osivářské provozy - 
překlápěče palet - elevátory - speciální dopravníky - paletové stroje - 

manipulátory pro nasazování pytlů Stroje a zařízení pro čištění, úpravu a 

měření osiv - malokapacitní čisticí stroje sítové a vzduchové pro šlechtitele 
a výzkumníky - mořicí stroje - laboratorní zařízení sklizňová technika pro 

šlechtitele a výzkumníky, speciální aspirační zařízení pro sklady osiv a 

sadby, speciální vybavení skladů osiv a sadby - třidiče sadby brambor a 
sazečky řepy, cibule atd., měřící a regulační technika. Biopreparáty pro 

pěstování a ochranu rostlin v zemědělství, chemická mořidla pro ochranu 

rostlin v zemědělství, inkrustační přípravky pro ochranu rostlin v 
zemědělství, nosič na gelové bázi pro ukotvení biopreparátů na povrch osiv 

pro ochranu rostlin v zemědělství. 

(511) 1, 7, 9, 11, 31 
(210) O-57461 

 
 

(111) 168906 

(220) 15.10.1990 

(151) 18.11.1991 
(540)  

 
 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 
US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 

štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 
potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 

nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 
papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 

memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 
polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 

ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 
oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 

dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 
šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 
totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 

hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 

formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 
materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 

soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 

kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 
pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 

draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 

nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 
obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 

slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 
sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 

(210) O-58947 

 
 

(111) 168909 

(220) 15.10.1990 
(151) 18.11.1991 

(540)  

 
 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 
kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 

knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 
štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 

potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 
nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 

papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 
memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 

polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 
ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 

oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 
dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 

šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 

hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 
formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 

materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 

soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 
kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 

pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 

draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 
nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 

obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 
slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 

sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 
(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 

(210) O-58944 

 
 

(111) 168910 

(220) 15.10.1990 

(151) 18.11.1991 
(540)  

 
 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 
US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 
knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 

štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 
potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 

nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 
papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 

memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 
prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 

polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 

ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 
oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 

oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 

dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 
šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 

hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 

formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 
materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 

soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 

kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 
pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 

draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 

nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 
obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 

slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 
sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 

(210) O-58951 

 
 

(111) 168911 

(220) 15.10.1990 
(151) 18.11.1991 

(540)  

 
 
(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 
kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 

knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 
štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 

potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 
nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 

papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 
memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 

polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 
ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 

oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 
dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 

šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 
pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 

hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 
formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 

materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 

soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 
kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 

pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 

draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 
nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 

obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 
slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 

sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 
(210) O-58950 

 
 

(111) 168912 

(220) 15.10.1990 

(151) 18.11.1991 
(540)  

 
 
(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 
chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 

knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 
štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 

potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 
nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 

papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 
memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 

polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 
ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 

oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 
dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 

šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 
pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 

hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 
formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 

materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 

soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 
kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 

pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 

draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 
nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 

obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 
slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 

sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 
(210) O-58952 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168913 

(220) 15.10.1990 

(151) 18.11.1991 
(540)  

 
 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 
knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 

štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 
potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 

nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 
papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 

memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 
polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 

ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 
oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 

dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 

šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 
hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 

formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 

materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 
soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 

kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 

pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 
draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 

nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 
obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 

slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 
sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 

(210) O-58953 

 
 

(111) 168914 

(220) 15.10.1990 

(151) 18.11.1991 
(540)  

 
 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 
knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 

štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 
potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 

nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 
papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 

memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 
polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 

ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 
oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 

dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 

šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 
hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 

formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 

materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 
soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 

kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 

pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 
draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 

nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 
obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 

slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 
sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 

(210) O-58949 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169141 

(220) 15.10.1990 

(151) 29.02.1992 
(540)  

 
 
(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 
chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 

knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 

štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 
vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 

potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 

nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 
gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 

papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 

memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 
prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 

polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 

ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 
oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 

oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 

dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 
šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 

nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 
totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 

hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 

formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 
materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 

soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 

kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 
pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 

draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 

nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 
obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 
slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 

sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 
(210) O-58936 

 
 

(111) 169142 

(220) 15.10.1990 

(151) 29.01.1992 
(540)  

 
 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 
US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Video pásky, nahrané videokazety, laserové optické disky, filmy, rádia, 

kamery, promítače diapozitivů, sluneční brýle, klenoty a šperky, hodinky, 

chronometrická zařízení, periodika, knihy, comics, pohádkové knížky, 
knížky na vybarvování, potřeby pro umělce totiž barevné tužky, barvičky, 

štětce, kreslící úhly, barevné opisovače, propisovací tužky, tužky, sady 

vodových barev, křídy, sady tužek a úhlů, sady pro aktivní tvořivost, 
potřeby pro čmárání, potřeby pro škrábání, bloky na kreslení, knihy pro 

nalepování výstřižků, knihy, nůžky, pouzdra na tužky, ořezávátka tužek, 

gumy na vymazávání, pravítka, papírnické zboží totiž memobloky, bloky 
papíru na psaní s obálkami, bloky na poznámky a cvičení, zápisníky, diáře, 

memoknihy, balicí papír, papír na dárky, pohlednice, karty, plátěné zboží, 

prádlo ložní a stolní, lůžkoviny včetně prostěradel a povlaků, povlaky na 
polštáře, polštáře, prošívané pokrývky, pokrývky, ručníky a osušky, ubrusy, 

ubrousky, oděvy totiž t-trička, bavlněná trička, svetry, šortky, sportovní 

oblečení, noční oblečení, totiž slipy, pyžama, noční košile a pokrývky, 
oblečení pro aktivní sport totiž tepláky na běh a tenké teplákové soupravy, 

dětské kombinézy, dětské opalovačky, sladěné soupravy, spodní prádlo, 

šátky, rukavice, rukavice s ustřiženými prsty, rukávníky, ponča, 
nepromokavé pláště, oblečení do deště, pracovní pláště pro malování, 

pásky, podvazky, pokrývky na hlavu totiž klobouky, čepice a štítky, obuv 

totiž boty, střevíce, plátěnky, sandály a slipy, hry a hračky totiž plyšové 
hračky, panenky a oblečení pro panenky, bublinové komory a barevné 

formy, barevné dětské knihy s prostorovými obrazy, hračky z plastických 

materiálů, které mění rozměry při zahřátí, šicí karty, pytlíky, figuríny, hrací 
soupravy, barvičky, elektronické hračky totiž elektronické hry, radia, 

kazetové hry, nahrávače a mikrofony, plavací kola na plavání, plavací vesty, 

pásky na ramena, vzduchové matrace a bazény, nafukovací balony do vody, 
draci a balonky, knoflíky, plakáty, alba plakátů, terčový míček, balonky na 

nabodávání, hřebeny, kartáče a zrcátka jako hračky, kabelky, otírací 
obtisky, magnety, hádanky, hádanky v postavení 3 D, hry, elektronické hry, 

hry zručnosti totiž hry vyžadující zručnost rukou, hry totiž karetní hry, 

slovní hry, magické hry, hádanky /na lepence a dřevu/, tělocvičné a 
sportovní zařízení, ozdoby a ornamenty na vánoční stromky. 

(511) 9, 14, 16, 24, 25, 28 

(210) O-58937 

 
 

(111) 173140 

(220) 25.01.1990 
(151) 16.07.1993 

(540) FUNGISTOP 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty. 
(511) 2 

(210) O-56886 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 222094 

(220) 13.05.1999 

(151) 27.12.1999 
(540)  

 
 
(730) AREKO, spol. s r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 
(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, voňavkářské výrobky, včetně 

etherických olejů, zubní pasty, ústní vody a jiné prostředky pro péči o chrup 

a dutinu ústní, mýdla pevná i tekutá, přípravky pro make-up a jeho 

odstraňování, zejména základní krémy a podklady, pudry, oční stíny a 

krémy, rtěnky, balzámy na rty, prostředky pro péči a ošetřování těla, 

pokožky, vlasů a nehtů, zejména toiletní přípravky, vody a deodoranty, 
koupelové pěny a oleje, krémy a emulze, včetně opalovacích, masážních a 

regeneračních, pleťová mléka, vody a masky, šampony, kondicionéry, 

tužidla, laky a barvy na vlasy, laky a tužidla na nehty a odlakovače; (5) 
nutriceutika, výživné extrakty a potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné 

účely v různých formách, vitaminové, minerální a rostlinné preparáty, 

preparáty s obsahem stopových prvků, potravní doplňky s obsahem 
aminokyselin, vitaminů, minerálních a stopových prvků k léčebným 

účelům, potravinové přípravky a poživatiny pro posílení imunity lidského 

organismu a zlepšení zdraví, zejména s antisklerotickými, antistresovými, 
neurostimulačními a regeneračními účinky; (29) konzervované poživatiny 

a potraviny, výživné extrakty a potraviny pro zvláštní výživu nikoliv pro 

léčebné účely, spadající do této třídy, nutriční a potravní doplňky používané 
pro výživu a spadající do této třídy, obohacené vitaminy, minerálními a 

stopovými prvky, želatina pro potravinářské účely; (30) přídavky a přísady 

do potravin a nápojů, aroma do potravin, výživné extrakty a potraviny pro 
zvláštní výživu nikoliv pro léčebné účely, spadající do této třídy, nutriční a 

potravní doplňky v různých formách, spadající do této třídy a obohacené 

vitaminy, minerálními a stopovými prvky, výrobky zdravé a racionální 
výživy, zejména výrobky z obilnin včetně vloček, potraviny s obsahem 

lepku a bezlepkové potraviny; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, 

včetně pramenité vody, vody minerální přírodní i strojené, limonády, 
šumivé nápoje, energetické a iontové nápoje, ovocné šťávy a koncentráty a 

nápoje z nich, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 3, 5, 29, 30, 32 
(210) O-142841 

 
 

(111) 226212 

(220) 13.05.1999 

(151) 24.08.2000 
(540)  

 
 

(730) AREKO, spol. s r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 

(510) (5) nutriceutika, výživné extrakty a potraviny pro zvláštní výživu pro 
léčebné účely v různých formách, vitaminové, minerální a rostlinné 

preparáty, preparáty s obsahem stopových prvků, potravní doplňky s 
obsahem aminokyselin, vitaminů, minerálních a stopových prvků k 

léčebným účelům, potravinové přípravky a poživatiny pro posílení imunity 

lidského organismu a zlepšení zdraví, zejména s antisklerotickými, 

antistresovými, neurostimulačními a regeneračními účinky; (29) 

konzervované poživatiny a potraviny, výživné extrakty a potraviny pro 
zvláštní výživu nikoliv pro léčebné účely, spadající do této třídy, nutriční a 

potravní doplňky používané pro výživu a spadající do této třídy, obohacené 

vitaminy, minerálními a stopovými prvky, želatina pro potravinářské účely; 
(30) přídavky a přísady do potravin i nápojů, aroma do potravin, výživné 

extrakty a potraviny pro zvláštní výživu nikoliv pro léčebné účely, spadající 

do této třídy, nutriční a potravní doplňky v různých formách, spadající do 
této třídy a obohacené vitaminy, minerálními a stopovými prvky, výrobky 

zdravé a racionální výživy, zejména výrobky z obilnin, včetně vloček, 

potraviny s obsahem lepku a bezlepkové potraviny; (32) nealkoholické 
nápoje všeho druhu, včetně pramenité vody, vody minerální přírodní i 

strojené, limonády, šumivé nápoje, energetické a iontové nápoje, ovocné 
šťávy a koncentráty a nápoje z nich, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-142842 

 
 

(111) 226213 

(220) 13.05.1999 

(151) 24.08.2000 

(540) TRANSPYRIN 

(730) AREKO, spol. s r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a právní 
kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6, Praha 2, 12000 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, voňavkářské výrobky, včetně 

etherických olejů, zubní pasty, ústní vody a jiné prostředky pro péči o chrup 
a dutinu ústní, mýdla pevná i tekutá, přípravky pro make-up a jeho 

odstraňování, zejména základní krémy a podklady, pudry, oční stíny a 

krémy, rtěnky, balzámy na rty, prostředky pro péči a ošetřování těla, 
pokožky, vlasů a nehtů, zejména toiletní přípravky, vody a deodoranty, 

koupelové pěny a oleje, krémy a emulze, včetně opalovacích, masážních a 

regeneračních, pleťová mléka, vody a masky, šampony, kondicionéry, 
tužidla, laky a barvy na vlasy, laky a tužidla na nehty a odlakovače. 

(511) 3 
(210) O-142843 

 
 

(111) 226414 

(220) 18.10.1999 

(151) 25.08.2000 

(540) BENECYKL 

(730) Mgr. Krejčí Lubomír, Plovdivská 5, Brno, 61600, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (12) jízdní kola, rotopedy, vozidla pro vozíčkáře (handbike), jejich součásti 

a příslušenství; (37) opravy a montáž v rozsahu tř. 12. 

(511) 12, 37 
(210) O-147955 

 
 

(111) 226970 

(220) 08.06.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) FERT 

(730) FERT a.s., Petra Bezruče 447/14, Soběslav II, 39201, CZ 
(510) (6) ocelový drát, armovací výztuže, kovové konstrukce, drobné železářské 

výrobky; (19) cementové zboží a umělý kámen. 

(511) 6, 19 

(210) O-143603 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 227125 

(220) 31.12.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 
 

(730) Ševčík Ladislav, Třešňová 623/12, Liberec 14, 46014, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (14) klenoty, bižuterie, drahokamy; (16) rytiny, papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství a domácnost, plastické modelovací 

hmoty zařazené v této třídě, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, 
plastické obaly, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (17) polotovary 

z plastických hmot; (19) stavební sklo, kamenické výrobky, alabastrové 

sklo; (20) sklo zrcadlové; (21) skleněné uměleckoprůmyslové výrobky 
zařazené v této třídě, sklorytiny, skleněné poháry a číše, skleněné mozaiky, 

skleněné nádoby, sklo broušené, leštěné, leptané, sklo barevné, sklo 

pískované, sklo malované a ryté, hutní sklo, drobnůstky umělecké z jiných 
hmot zařazené v této třídě, skleněné figurky; (40) povrchové zušlechťování 

a úprava skla, výtvarné zušlechťování skla, broušení, leštění, leptání skla, 

barvení, malování skla, pískování skla, rytí skla, kovové potažení skla, 
matování skla, tavení plastik. 

(511) 14, 16, 17, 19, 20, 21, 40 

(210) O-150537 

 
 

(111) 228705 

(220) 15.10.1999 

(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 

(730) Hluchníková Hana Ing., Na Rybníčku 5/10, Opava, 74601, CZ 

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů pro motoristy, tj. kufry, 
vaky, tašky, brašny a batohy a prostředky pro jejich upevnění; (25) oděvy; 

(35) organizování výstav pro obchodní účely, předvádění zboží pro 

reklamní a prodejní účely. 
(511) 18, 25, 35 

(210) O-147909 

 
 

(111) 228811 

(220) 12.11.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) CARLOTHERM 

(730) VŘÍDLO, výrobní družstvo, Kamenického 98/8, Karlovy Vary, 

Bohatice, 36004, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (3) kosmetika, kosmetické výrobky všeho druhu, zubní pasty, prášky, 

mýdla, ústní vody, kolínské vody, koupelové pěny a soli, šampony; (5) 
výrobky drogistické a lékárnické - přípravky na čištění vzduchu, soli 

vřídelní a zřídelní, soli a jiné přípravky do koupelí léčebné, zubní brusné 

prostředky, zubní laky, čichací soli, dietetické výrobky s léčebným 

účinkem, léčivé byliny, bylinné čaje, léčebné čaje, léčebné prostředky 

rostlinného původu a jiné léčebné prostředky nepodléhající zvláštnímu 

režimu, masážní prostředky, zejména krémy, gely, masti, emulze, roztoky, 
vody; (9) respirátory (nikoliv pro umělé dýchání), filtry pro dýchací 

přístroje, filtry pro dýchací masky, filtry pro respirátory, informace na 

strojně čitelných nosičích, informace šířené elektronickými médii; (16) 
papír a papírové výrobky včetně obalů, reklamní, propagační, inzertní a 

informační materiály všeho druhu, informace na papírovém nosiči, včetně 

výstupů počítačů, grafické návrhy, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, 
etikety; (35) zprostředkování obchodu, reklamní, propagační a informační 

činnost; (40) šití, pletení a úpravy prádla, oděvů, oděvních a módních 

doplňků, úprava solí; (42) poradenství v oborech kosmetiky a jiného 
drogistického zboží, dietetických výrobků s léčebným účinkem, léčebných 

prostředků, solí vřídelních, zřídelních a koupelových, dýchacích přístrojů a 
filtrů k nim, hlídací služba. 

(511) 3, 5, 9, 16, 35, 40, 42 

(210) O-148812 

 
 

(111) 228814 

(220) 12.11.1999 
(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 
(730) Pimarks Limited, 12 Castle Street, St. Helier, JE2 3RT, Jersey, GB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (21) svatební dárkové umělecké předměty z křišťálu a porcelánu; (30) 

čokoláda, čokoládové bonbóny, cukrovinky. 

(511) 21, 30 
(210) O-148823 

 
 

(111) 228842 

(220) 23.11.1999 

(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KORAL, s.r.o., Za mlýnem 5, Tišnov, 66601, CZ 

(740) Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, pryskyřice akrylátové (polotovary), 

pryskyřice syntetické (polotovary), pryskyřice umělé (polotovary), výrobky 

z kompozitních materiálů a vyztužených plastů, sklolaminátové profily, 

materiály těsnící, ucpávací a izolační, pásky lepicí a samolepicí (kromě 
pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti), 

pásky izolační, vlákna z umělých hmot (kromě vláken k textilním účelům), 

svařovací dráty z umělých hmot, dráty na letování z umělých hmot; (19) 
armatury pro stavebnictví (nekovové), konstrukce (nekovové), konstrukce 

stavební (nekovové), hrazení nekovová, sloupy a stožáry pro elektrické 

vedení (nekovové), kůly (nekovové), latě, lišty (nekovové), mříže 
(nekovové), mřížoví (nekovové), nosníky (nekovové), podpěry (nekovové), 

ploty (nekovové), překlady (okenní, dveřní) nekovové, trámy (nekovové), 

příčky (nekovové), poklopy průlezů (nekovové), rámy pro skleníky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(nekovové); (42) služby projekční, inženýrské, konzultační a poradenské v 

oblasti výroby kompozitních materiálů a výztužných plastů. 

(511) 17, 19, 42 
(210) O-149129 

 
 

(111) 228843 

(220) 23.11.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) KORAL, s.r.o., Za mlýnem 5, Tišnov, 66601, CZ 
(740) Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, pryskyřice akrylátové (polotovary), 

pryskyřice syntetické (polotovary), pryskyřice umělé (polotovary), výrobky 
z kompozitních materiálů a vyztužených plastů, sklolaminátové profily, 

materiály těsnící, ucpávací a izolační, pásky lepicí a samolepicí (kromě 

pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti), 
pásky izolační, vlákna z umělých hmot (kromě vláken k textilním účelům), 

svařovací dráty z umělých hmot, dráty na letování z umělých hmot; (19) 

armatury pro stavebnictví (nekovové), konstrukce (nekovové), konstrukce 
stavební (nekovové), hrazení nekovová, sloupy a stožáry pro elektrické 

vedení (nekovové), kůly (nekovové), latě, lišty (nekovové), mříže 

(nekovové), mřížoví (nekovové), nosníky (nekovové), podpěry (nekovové), 
ploty (nekovové), překlady (okenní, dveřní) nekovové, trámy (nekovové), 

příčky (nekovové), poklopy průlezů (nekovové), rámy pro skleníky 

(nekovové); (42) služby projekční, inženýrské, konzultační a poradenské v 
oblasti výroby kompozitních materiálů a výztužných plastů. 

(511) 17, 19, 42 

(210) O-149130 

 
 

(111) 228879 

(220) 08.12.1999 
(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v Čeké republice, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (16) publikace a jejich překlady získané z Mezinárodní obchodní komory v 
Paříži; (35) propagace činnosti Mezinárodní obchodní komory v ČR; (41) 

organizování regionálních a národních setkání, zasedání a odborných 

tematických kurzů nebo školení; (42) poskytování úplatných odborných 
služeb a informací souvisejících s realizací členství Národního výboru 

Mezinárodní obchodní komory v ČR a jeho členů v Mezinárodní obchodní 

komoře v Paříži. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-149675 

 
 

(111) 231027 

(220) 26.11.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Švec Richard, Šárecká 63, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (29) konzervované ovoce, džemy, zavařeniny, houby v octovém nálevu, 
uzeniny, sýry, nářezy; (30) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, 

pochoutkové saláty, chuťovky, aspiky, pomazánky, obložené lahůdkové 

mísy, čaj, káva, čokoláda, keksy, bonbóny, anglické omáčky, majonézy; 
(32) pivo; (33) alkoholické nápoje; (42) hostinská činnost, vinárenské 

služby, příprava a pořádání recepcí. 

(511) 29, 30, 32, 33, 42 
(210) O-149283 

 
 

(111) 231140 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Animale Group, S.A., Santa Maria Business District, Boulevard Oeste, 

P.H.Nightfall (Torre Argos), Nivel 6, Panama, PA 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (3) parfémy, kolínské vody, toaletní vody, mýdla a sprchové gely, dámské 

a pánské krémy a emulze - ne pro medicínské využití. 

(511) 3 
(210) O-149770 

 
 

(111) 231607 

(220) 12.05.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) TOFA 

(730) Zeman Jaroslav, 328, Albrechtice v Jizerských Horách, 46843, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(510) (9) elektronické hry a hračky používané s elektronickou obrazovkou, čidla 
a vysílače zvukových, optických, elektrických, elektronických a 

magnetických signálů pro hry a hračky; (16) tiskárenské a kartonážní 

výrobky, herní plány, skládanky, pohlednice, kalendáře, obtisky, pouzdra, 
krabice a obaly z papíru a umělých hmot, papírové učební pomůcky, sešity, 

tašky, karty na hraní, knihy, časopisy, katalogy, mapy, nálepky, obtisky, 

nabídkové a reklamní prospekty; (28) individuální i společenské hry, 
stavebnice a hračky obecně, zejména z plyše, dřeva, kovu, umělých hmot, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hry a hračky zvukové, optické, elektrické, elektronické a magnetické, hrací 

kostky, pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, puzzle; (41) 

výchovná a zábavní činnost. 
(511) 9, 16, 28, 41 

(210) O-142794 

 
 

(111) 232039 

(220) 05.01.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) KERBERUS 

(730) ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, 15500 
(510) (9) software pro řízení dopravy. 

(511) 9 

(210) O-150612 

 
 

(111) 232324 

(220) 13.04.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, Odolena Voda - 
Dolínek, 25070, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (12) letouny a jejich součásti. 

(511) 12 

(210) O-154437 

 
 

(111) 232788 

(220) 29.11.1999 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) INEKON GROUP, a. s., U Průhonu 12, č. p. 773, Praha 7 - Holešovice, 
17000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva na zúrodňování půdy přírodní, 
umělá, živné soli pro rostliny, květiny, hnojiva přírodní nebo umělá pro 

zemědělství, hnojiva vápnodusíková k hnojení půdy, hnojiva půdní, 

chemické výrobky určené pro konzervování potravin, lepidla pro průmysl, 
lepidla disperzní, lepidla na kůže, lepidla na opravu rozbitých předmětů, 

lepidla na píchnuté duše, lepidla na plakáty, lepidla na tapety, lepidla pro 

obuvníky, lepidlo gumové, lepidlo kaučukové; (2) barvy, nátěry a laky pro 

průmysl, řemesla a umění, barviva všeho druhu a pro všechny účely; (3) 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, přípravky pro 

bělení a jiné prací prostředky, čisticí prostředky na okna, na tapety, čisticí 
vodička, oleje, pasty, mýdlo, čističe inkoustu, leštidla, též na obuv nebo 

kůži, leštidla a mýdla k leštění, leštidla kovů, tekutá nebo tuhá, leštidla 

mramoru, leštidla, vosky nebo krémy na leštění nábytku, leštidla skla, 
leštidlo na parkety, vosk na leštění, vosk na parkety; (4) průmyslové oleje a 

tuky, mazadla, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 

automobilová mazadla (tuky), olej ricinový pro technické účely, olej strojní 
též na psací stroje, oleje a tuky k výrobě mýdla, oleje masticí pro textilní 

průmysl, oleje minerální též mazací, oleje na kůži, oleje na svícení, oleje 

penetrační pro mazání, oleje topné, oleje užívané při výrobě nátěrů, barev, 
automobilové pohonné látky, benzin, benzin petrolejový a petrolether, 

benzin petrolejový bílý, benzol, ropa (nafta), ropné výrobky (neobsažené v 
jiných třídách), nafta, plyn hořlavý, stlačený, plyn ke svícení, plyn olejový, 

plyn topný stlačený; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní, automobily všeho druhu, autobusy, automobilová chassis, též 
dřevěná, automobilové karoserie, tramvajové vozy, lokomotivy všech 

druhů, jakož i skříně ložisek všech náprav, lodě, letadla všeho druhu, 

obojživelná, dopravní, pro přistávání na zemi, atd., motory pro pozemní 
vozidla; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní transakce, 

obchodní informace, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

kontrola a řízení obchodů, poradenská činnost obchodně organizační; (38) 
spoje (komunikace), služba telefonní, služba telegrafní, předávání 

telegramů po drátě, předávání zpráv, telegramů, zprávy - rozšiřování, 

vzkazy - předávání, vyřizování, telex služba - dálnopisná služba, depeše - 
odesílání a předávání. 

(511) 1, 2, 3, 4, 12, 35, 38 

(210) O-149285 

 
 

(111) 233002 

(220) 08.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) EDELWEISS 

(730) EDELLWEISS GMBH & CO. KG, Oberstdorferstrasse 7, 87435 

Kempten, DE 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (29) vejce, mléko a mléčné výrobky, máslo, sýry, jedlé oleje a jedlé tuky. 
(511) 29 

(210) O-151683 

 
 

(111) 233650 

(220) 31.12.1999 

(151) 23.05.2001 

(540) INTERACTIVE 

(730) Mul-T-Lock Ltd., Mul-T-Lock Park, Yavne, IL 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (6) bezpečnostní výrobky v této třídě, mezi něž jsou zahrnuty: neelektrické 
kovové zámky, zadlabací zámky, dveřní zámky, válcové zámky, vačkové 

zámky, spínací zámky, zámky ke kartotékovým skříním, střelkové zámky, 

tlačné zámky, západkové zámky, zámky se závorou (bez pružiny), závorové 
zámky, visací zámky, zámkové systémy, zámky převodovek vozidel, 

zámkové válce, kovové svorníky, mezi než jsou zahrnuty: zámkové 

svorníky, dveřní svorníky, okenní svorníky, zapuštěné svorníky, kovové 
dveře, větrací kovová okénka, klíče a polotovary klíčů, petlice k visacím 

zámkům, kovové bezpečnostní řetězy, kovové kroužky ke klíčům, kovové 

rolety, ocelové dveře, kovové dveře, kovové dveřní panely, kovové západky 

a závory, kovové sejfy a pevné skříně, kovové zámečnické nástroje a 

příslušenství, skříně z běžného kovu, kovové identifikační štítky, kovové 
nádoby na odpadky, náhradní díly a příslušenství ke shora uvedeným 

položkám; (12) zámky vozidel a zámkové systémy všech druhů v této třídě, 

mezi něž jsou zahrnuty: zámky řadící páky, zámky svislého čepu přední 
nápravy, zámky tažné vidlice přívěsu, zámky přepravních kontejnerů, 

zámky řídítek, zámky na motocykly, zámky na jízdní kola, zámky na 

kapoty. 
(511) 6, 12 

(210) O-150544 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234089 

(220) 02.11.1999 

(151) 25.06.2001 

(540) CINNABON 

(730) Cinnabon Franschisor SPV LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 
GA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (30) pekařské zboží; (39) objednávková služba, včetně dodávek pekařského 

zboží; (42) restaurační a pekařské služby, služby rychlého občerstvení. 

(511) 30, 39, 42 
(210) O-148403 

 
 

(111) 236619 

(220) 14.04.2000 

(151) 19.09.2001 
(540)  

 
 
(730) Mountfield, a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

(510) (1) chemikálie pro průmysl, pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesním 

hospodářství, půdní hnojiva přírodní a umělá, surová syntetická pryskyřice 
a plastické hmoty, protipožární a hasicí prostředky, chemické látky pro 

konzervaci potravin, průmyslová lepidla, antibakteriální přípravky, 

protiplísňové přípravky, stabilizátory, půda a substráty pro kultivaci rostlin, 
hnojicí rašelina; (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i 

umělecké použití, barvy, laky, ochranné prostředky proti plísním a hnilobě, 

baktericidní barvy a nátěry, konzervační prostředky kupř. pro dřevo, pro 
kůži apod. mořidla, barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro barvení 

oděvů, latexové emulze, emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, tmely, 

pomocné přípravky v oboru nátěrových hmot, chemické přípravky pro 
povrchovou úpravu, barvy práškové, nástřikové hmoty, antikorozní 

přípravky; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, brusný a lešticí papír, skelný papír 
a plátno, smirek, pasty, vosk na leštění kupř. na dřevěné podlahy, na kůži, 

na obuv apod., politury, kosmetické výrobky všeho druhu, mýdla, šampony 

a jiné přípravky pro ošetření vlasů, zubní pasty a jiné přípravky pro ošetření 
zubů a dutiny ústní, výrobky s antibakteriálním účinkem, kosmetické barvy, 

kosmetické přípravky pro zvířata, šampony pro domácí zvířata; (4) paliva, 
grilové uhlí, palivové dřevo, dřevěné a rašelinové brikety, dřevěné uhlí, 

prostředky pro svícení, vosk na svícení, svíčky, svíce, osvětlovací látky, 

mazadla, mazací oleje a tuky, olej na ochranu a konzervaci; (5) 
antibakteriální a dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky pro 

chemická WC, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, mucholapky a 

lepicí přípravky pro ně, přípravky na hubení myší, přípravky pro čištění a 
osvěžení vzduchu; (6) kovy a jejich slitiny a výrobky z nich, kovové 

stavební materiály, přepravitelné kovové materiály, kovové bedny na 

nářadí, kovová dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina, neelektrické 
kabely a dráty, zámky všeho druhu a ostatní zámečnické výrobky, 

železářské výrobky, hřebíky, šrouby a jiné kovové výrobky a drobné 

kovové zboží, číslice a písmena z obecných kovů, zvony, zvonečky a 
domovní zvonky, dopravní značky, dveřní a okenní rámy a kování, drátěné 

pletivo, řetězy a řetízky, kovové chrániče pro stromy, mřížky pro popínavé 

rostliny, mříže, držáky na hadice, kovové trubky a roury, nedobytné 
pokladny a bezpečnostní schránky, kovové telefonní budky, kovové nádrže, 

bazény kovové a jejich součásti, prefabrikovaná pařeniště a skleníky s 

kovovou kostrou, kovové konstrukce voliér, parkovací konstrukce pro kola, 
různé kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, výrobky 

protisluneční ochrany z kovu, zejména žaluzie vnější, vnitřní, svislé, 

vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a termoizolační, venkovní lamelové 
rolety, navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, markýzy a bezpečnostní 

mříže, veškeré stínicí výrobky a zařízení pro terasy, pro obchodní prostory, 

pro administrativní prostory, hliníkové fólie - alobal, balicí kovové folie; 

(7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-12) 
motory, soukolí a hnací řemeny, balicí stroje, elektromechanické stroje na 

přípravu pokrmů, stroje a přístroje na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí 

stroje, stroje užívané v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, 
sekačky, kupř. rotační sekačky elektrické i benzínové, zahradní traktory, 

motorové kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika 

pro zahrádkáře kupř. čističky trávníků, rozmetače hnojiv, travní kolektory, 
kultivátory, postřikovače a rosiče, secí a dosévací stroje, provzdušňovače, 

shrabovače pro sběr listí a trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, 

kompostéry a drtiče, čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro domácí 
vodárny, čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla, elektrotechnická 

zařízení a přístroje pro domácnost -  zejména kuchyňské drtiče, přístroje na 
mletí potravin a mixery, lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, 

domácí automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče 

parket, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové myčky, svářecí 
soupravy, kompresory, motory kromě motorů pro pozemní vozidla, 

spojovací a převodová ústrojí kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně 

umělé pro kuřata, lisovací nástroje pro strojní lisy, upínací hlavy pro 
nástroje a obrobky, frézy a další malá mechanizace, míchače a míchačky, 

přístroje pro hermetické uzavření a odsávání vzduchu, strojky na svařování 

plastových fólií, elektrické nářadí v rámci této třídy zejména elektrické 
ruční vrtačky a jejich části, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a 

ostatní nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým 

pohonem spadající do této třídy; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, 
nože, vidličky, lžíce, nástroje pro řezání, broušení a stříhání, zahradnické 

nůžky, sečné zbraně, břitvy, ostatní nožířské výrobky, upínací desky a 

upínací přístroje, ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční mechanické 
lisy na ovoce a zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekáčky, 

krbové náčiní, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 

technika, vrtáky, řezné nástroje, frézky, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 
maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné nástroje pro ruční broušení, 

kupř. ruční brusy a brusky, brusné kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, 

ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje a 
přípravky, nástroje, přístroje a pomůcky pro vybavení domácích dílen, 

dávkovací zařízení (části strojů), ruční postřikovače kupř. insekticidní, proti 

hmyzu apod., nýtovačky a nýtovací nástroje, ruční tvářecí přístroje, ostatní 
ruční nářadí a ručně ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické 

pro kutily a pro volné chvíle v rámci této třídy; (9) data, databáze a jiné 

informační produkty na magnetických a optických nosičích, nosiče dat 
všeho druhu spadající do tř.9, elektronické sítě, multimediální aplikace, 

multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, software pro počítače, nahraný 
software na CD a DVD discích a magnetických médiích, zvukové a 

obrazové záznamy na optických, magnetických a magneto-optických 

nosičích, elektrické stroje a přístroje ve tř. 9, kupř. přístroje pro měření a 
analýzu, diagnostické přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a 

zásuvkové moduly a pod., přístroje a nástroje vědecké, geodetické, 

signalizační a pro účely kontrolní, měřicí a regulační technika, jisticí a 
spínací přístroje, zařízení pro rozvod elektrické energie, slaboproudé, 

nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro zpracování 

informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 
elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové výrobky, 

telekomunikační technika zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 

dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 
informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídicí a kontrolní 

panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 
součásti, elektronické řídicí systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky, 

optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro signalizaci a kontrolu, 

píšťalky, elektrické a elektrodynamické zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, 

dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické indikátory, snímače 
teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - vodoznaky, elektronická 

zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací 

zařízení, analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s 
provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro domácnost v 

rámci této třídy, skleníkové termostaty, automatické větráky pařenišť, 

elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra pro 
přístroje a nástroje, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné prostředky 

proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, oděvy a přístroje, 

kalibrovací výrobky ze skla spadající do tř.9, sluneční brýle, solární články, 
virgule a proutky pro proutkaře; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, distribuci vody, 

zdravotní zařízení, klimatizace, digestoře, přístroje pro topení a větrání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - 

kolektory, lampová svítidla a lampiony, zahradní lampy a lampy pro 

rostliny, lampy germicidní - ničicí bakterie, kapesní svítilny, krby, kamna, 
pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický proud a 

jejich součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a 

příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, stroje a zařízení na 
úpravu vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlórování bazénů, 

zářivky, osvětlení a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, 

vybavení koupelen, saunová zařízení a vybavení saun, solárií, zařízení pro 
ohřívání vody, zejména zásobníků a průtokové ohřívače vody; (12) vozidla 

a dopravní prostředky, traktory, transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci 

se zbožím, vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky, 
vyklápěcí zařízení jako části nákladních vozidel, tříkolky - dodávkové 

tříkolky, zásobovací tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a jejich 
součásti a doplňky, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní kola, 

motocykly a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a 

motocyklům, kola a pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, 
jachty, obytné přívěsy, padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, hodinářské nástroje a nástroje pro časomíru, 
chronometrické přístroje, sluneční hodiny; (16) papír, výrobky z papíru, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky a 

materiály pro výuku, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na 
papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 

nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní 
papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, puzzle, pexesa, 

vystřihovánky, hrací karty, kartičky, sošky z papírové hmoty, balicí papír, 

sešity, skicáky, rolety z papíru, prostírání, ubrousky a ubrusy papírové, 
sáčky z papíru nebo umělých hmot jako obaly, na odpadky, do vysavačů, 

pro mikrovlnné trouby, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

dětské pleny, zemské globusy, malířské stojany, plátna a štětce, pastelky, 
penály, pera, materiály na modelování, nože na papír, blány z umělých hmot 

přilnavé natahovací pro paletizaci, pečetě a pečetní vosk, poštovní známky, 

razítka, těžítka, školní tabule, vinětovací strojky, bytová terária; (17) 
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto 

materiálů, plastické hmoty a polotovary z plastických hmot (PVC, 

polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid apod.) zejména ve tvaru 
fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k textilním 

účelům, pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, fólie z umělých 

hmot pro zemědělské účely, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, kupř. 
izolační nátěry, laky a omítky, izolační oleje, plst pro izolaci, izolační papír, 

izolační rukavice, izolační tkaniny, minerální vlna k izolaci, různé 

plastikové výrobky a obalové materiály z plastu, gumové pytle a sáčky, 
bedny a krabice, hadice, hadice na zalévání, plastové obaly všeho druhu na 

potraviny, na kosmetiku, na čisticí prostředky, na zvukové a obrazové 

nosiče a pod., drobné kancelářské výrobky z plastických hmot v rámci této 
třídy; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, kufry, tašky a 

brašny všeho druhu, školní tašky, tašky na kolečkách, tašky na nošení dětí, 

kožené pásky, peněženky, kožešinové pokrývky, deštníky, obaly na 
deštníky, slunečníky, sedlářské výrobky, pokrývky a postroje pro zvířata, 

obaly na oděvy, kožené sáčky a pytle jako obaly; (19) kontejnery z 

plastických hmot, nekovové potrubí, nekovové stavební materiály - řezivo 
neopracované, dřevo polozpracované, např. trámy, prkna, panely, 

překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a 

podlahové materiály pro interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, 
z korku nebo obsahující korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, 

schodové profily, parapetní desky, plovoucí podlahy, dveře nekovové, 

dlažba, žaluzie a markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, 
rolety a plisé, dveřní a předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů 

a typů, stavební sklo kupř. skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, 

obkladačky, sklo drátěné, sklo izolační, bazény plavecké - nekovové např. 
z plastu, figurky z kamene, betonu a mramoru, fólie a desky (tabule) z 

umělých hmot na značení cest, geotextilie, křemen, křišťál, lepenka pro 
stavební účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví, okenice, ohrady 

a ploty, rákos pro stavební účely, rámy pro skleníky nekovové, šamot, 

šindele, škvára, terakota, trhové stánky, elektroinstalační potrubí a kabelové 
žlaby v rámci této třídy; (20) nábytek všeho druhu ze dřeva, kovu, rákosu, 

kůže nebo jiných hmot, bambus, bambusové závěsy, stavebnicový nábytek 

a modulový nábytek, variabilní nábytkové programy pro kanceláře, jednací 
místnosti, recepce, sekretariáty, nábytek pro kuchyně, ložnice, nábytek 

školní a zahradní, dětský nábytek, nábytek s využitím skla a zrcadel, 

atypický nábytek a výrobky ze dřeva, čalouněný nábytek, sedací soupravy, 
křesla a židle, stoly a stolky, rámy, stojany, výrobky ze dřeva, korku, třtiny, 

vrbového proutí ap. pokud nejsou zahrnuty v jiných třídách, výrobky z 

náhražek těchto materiálů včetně výrobků z plastických hmot, bytové a 

nábytkové doplňky, umělecké a ozdobné předměty, dřevotřískové, 

dřevovláknité a podobné desky, pomocné profily a desky k obkladu stěn, 

stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové příčky, bedny ze dřeva nebo 
z umělých hmot, nekovové přepravní kontejnery, palety na manipulaci se 

zbožím, lišty k nábytku z umělých hmot, nádoby z umělých hmot jako 

obaly, dávkovače ručníků a tekutých mýdel (nekovové), držáky na záclony 
a závěsy, konzole na záclony a závěsy, kování na dveře nekovové, figurky 

z plastických hmot, nádrže na tekutá paliva (kromě kovových a zděných), 

násady a rukojeti (nekovové), palety nakládací a přepravky (nekovové), 
žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, schránky z umělých hmot, věšáky 

(háky nekovové), věšáky na oděvy, žaluzie, žebříky z umělých hmot, 

zrcadla, stojany na časopisy, držáky na noviny, stojany na deštníky, 
hmoždinky, nekovové násady na nářadí, včelí úly, plástve a voskové plástve 

do včelích úlů, výdřevy pro včelí úly, proutěné zboží, psí boudy, spací pytle, 
rukojeti na nářadí - nekovové, umělecká díla - sochy a sošky ze dřeva, 

vosku, sádry nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky; (21) náčiní 

a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nádoby a nádobí z plastických hmot 
pro domácnost, soupravy kuchyňského nádobí, tlakové hrnce, schránky na 

pečivo, cestovní lahve, dřezy na praní (škopky), formy na led, zubní 

kartáčky, kartáče, hřebeny, kbelíky, umyvadla, koše na odpadky, květináče, 
konve, kolíčky na prádlo, kontejnery pro použití v domácnosti, vaničky 

dětské přenosné, výrobky ze skla i porcelánu, výrobky z křišťálového skla, 

poháry skleněné, sklenice, popelníky, poháry keramické, holby keramické, 
keramické porcelánové tácky, stojany na jídelní lístky, porcelánové a 

skleněné džbány, demižony, drobné reklamní a upomínkové předměty ze 

skla a porcelánu, bytová terária zejména pro pěstování rostlin, lisy na ovoce 
pro domácnost s výjimkou elektrických, kuchyňské šrotovníky s výjimkou 

elektrických, ruční čisticí nástroje, dávkovače mýdla a ručníky a toaletní 

papíru, klece pro domácí zvířata, kuchyňské formy na koláče, na led, na 
pečení, formičky a tvořítka na pečivo, grily pro použití na pečení a fritézy s 

výjimkou elektrických, hrnce, hrnčířské zboží, hubice (rozprašovadla) k 

hadicím a konvím na zalévání, jehlice a kovové špejle na grilování, kotlíky, 
tepelně-izolační nádoby, termosky pro potraviny, krmítka pro hospodářská 

zvířata, lapače hmyzu, stříkačky na zalévání květin a rostlin, zavlažovače; 

(22) lana, provazy, struny, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, textilní 
materiály ze surových vláken, provazové žebříky, houpací sítě, textilní 

obaly, umělohmotná vlákna na textilní účely; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, stolní pokrývky, ručníky, osušky, ubrousky, utěrky, textilní plošné 
výrobky, bavlněné látky, potištěné látky, látky na deštníky a pláště do deště, 

bytový textil, ložní prádlo, reklamní a propagační předměty z textilu, 

prostírání, ubrusy, praporky, korouhve, cestovní přikrývky, spací pytle, 
textilní rolety, ručníky, textilní štítky, textilní tapety; (25) oděvy všeho 

druhu, dámské, pánské, dětské, včetně sportovních, jeansových, trička, 

obuv, střevíce, sportovní obuv, kloboučnické výrobky, čepice, kšiltovky, 
kravaty, šály, šátky, zažehlovací obtisky, nášivky na oděvy, pláštěnky, 

dřeváky, rukavice; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

odznaky, umělé květiny, ovoce a věnce, ozdoby textilních výrobků, kupř. 
nažehlovací ozdoby, přezky a spony jako oděvní doplňky; (27) podlahové 

krytiny všeho druhu kupř. z plastů, termostatových laminátů, dřeva, korku, 

dýhy, a podlahových prvků obsahujících dýhu, podlahové krytiny izolační, 
koberce, koberečky, koberečky do automobilů, podložky pod koberce, 

rohožky a protiskluzové rohože, předložky, tapety a nástěnné koberce s 

výjimkou textilních, umělé trávníky; (28) hry, hry společenské, hry stolní, 
stavebnice, hry automatické a/nebo elektronické s výjimkou těch, které se 

uvádějí v chod vhozením mince nebo těch, které jsou používány výhradně 

s televizním přijímačem, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, 
maňásci, potřeby pro gymnastiku a sport, posilovací stroje a přístroje pro 

tělesná cvičení, trenažery, sportovní hry, biliardové stoly, nářadí a potřeby 

pro zimní sporty, rybářské potřeby, lukostřelecké náčiní, bazény plavecké 
vč. dětských, nafukovacích apod. v rámci této třídy, vánoční stromky umělé, 

ozdoby pro vánoční stromky i k reklamním účelům, kanadské žertíky, 

zábavná pyrotechnika, karnevalové masky, kouzelnické potřeby; (35) on-
line inzerce, marketing a obchod, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a reklamy, reklamní a propagační činnost, reklamní služby s 
využitím direct mailingu, průzkum trhu a marketing, předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, rozšiřování 

reklamních materiálů a vzorků zboží, kompilace, uspořádání a řízení 
informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických 

komunikačních sítí, vyhledávání, indexování, spojování a uspořádání dat 

pro Internet, elektronické komunikační sítě a elektronické databáze, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům - vše v rámci této třídy; (41) vydávání elektronických 

časopisů, periodik a knih. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 

28, 35, 41 

(210) O-154458 

 
 

(111) 237325 

(220) 13.04.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) DATEV.CZ 

(730) DATEV eG, Paumgartnerstr. 6 - 14, 90429 Nürnberg, 90329, DE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) datové nosiče všech druhů obsahující programy pro elektronické 

zpracování dat, přístroje pro zpracování dat, systémy zpracování dat a 
počítačové systémy pro telekomunikační sítě a správu sítí; (16) kancelářské 

organizační pomůcky, zejména formuláře a kancelářské potřeby, 

tiskárenské výrobky, publikace; (35) elektronické zpracování dat, zejména 
v oblasti účetnictví, organizace kancelářských činností, výpočtů daní a 

ekonomického poradenství, vedení a správa databází; (38) telekomunikace, 

zejména poskytování přístupu  na telekomunikační sítě; (41) vzdělávání a 
výuka v oblasti zpracování dat, daňového práva a obchodního 

managementu; (42) příprava, tvorba, zhotovování a údržba programů pro 

elektronické zpracování dat, organizační a technické poradenství v oblasti 
elektronického zpracování dat. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-154422 

 
 

(111) 237820 

(220) 06.10.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) CENTRONET 

(730) CentroNet, a.s., náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Bugan Legal s.r.o. advokáti, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Hradčanské nám. 

61/11, Praha 1, 11800 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, automatizované zpracování dat, 
organizační a ekonomické poradenství; (38) zprostředkování přenosu 

informací, spoje - poskytování připojení do elektronických sítí, pronájem 

datových sítí, poskytování poradenství v oblasti telekomunikací; (42) 

instalace softwaru, pronájem, servis SW, poskytování poradenství v oblasti 

výpočetní techniky. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-159780 

 
 

(111) 239366 

(220) 16.10.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) CLEANTEX a.s., Olomoucká 26, Prostějov, 79601, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) speciální antistatické oděvy a látky pro ochranu elektrostaticky citlivých 

součástek pro čisté prostory (tzv. ESD/CRC oděvy), elektrotechnické oděvy 
a látky, protipožární oděvy a látky; (10) oděvy a látky pro zdravotnictví a 

lékařství, speciální bezprašné chirurgické oděvy a látky; (24) tkaniny a 

textilie spadající do této třídy, metrový textil; (25) oděvy všeho druhu, 
oděvní doplňky spadající do této třídy, pracovní oděvy a jejich doplňky. 

(511) 9, 10, 24, 25 

(210) O-160076 

 
 

(111) 240165 

(220) 24.10.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) BrOK 

(730) Ing. Vladimír Brok, Jiráskovo nábřeží 717, Železný Brod, 46322, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) přepěťové ochrany. 
(511) 9 

(210) O-160392 

 
 

(111) 241927 

(220) 24.07.2000 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) PROFO HK, a.s., Sportovní 430, Hradec Králové, 50009, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (7) průmyslové stroje, zařízení a jejich součásti, zejména pro automobilový 
průmysl, servisní, opravárenské stroje a zařízení a jejich součásti, zdvihací 

zařízení; (12) dopravní prostředky a jejich součásti pro tuto třídu, přepravní 

stroje, zdvihací vozíky; (37) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
autoopravárenství, zámečnictví. 

(511) 7, 12, 37 

(210) O-157689 

 
 

(111) 242840 

(220) 03.12.1999 

(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 

(730) AURORA CORPORATION, a company incorporated under the laws 

of Republic of China, 15th Floor, 2, Hsin I Rd., Sec. 5, Taipei, Taiwan, 
CN 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (16) kancelářské děrovačky/děrovací strojky, kancelářské sešívací strojky, 

plnicí a registrační a archivační stroje/knihvazačské stroje, razicí strojky, 

známkovací strojky, strojky na vyznačování cen, etiketovací zařízení, 
laminátory, rychločtecí zařízení, strojky na ořezávání tužek, mechanické 

vymazávací prostředky, automatické zvlhčovače lepicích pásek, etiketovací 

potiskovače, mnohoúčelové přístroje zahrnující sešívačky, děrovačky, 
lepicí pásky a nože na papír, chrániče prstů (kancelářské potřeby), desky na 

papír, rychlovazače, šanony, stroje na šrotování papíru pro kancelářskou 

potřebu, pera se zabudovaným rádiem, elektrické psací stroje, tištěné 
výukové materiály, histologické řezy pro výuku, glóbusy, papír, papír pro 

pořizování fotokopií, balicí papír, papír pro běžné použití, papírové 

schránky a pouzdra, papírové pytle, papírové krabice. 
(511) 16 

(210) O-149529 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 249929 

(220) 21.04.2000 
(151) 30.12.2002 

(540)  

 
 
(730) MPM -QUALITY v.o.s., Příborská 1473, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, Brno, 60100 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozu a řízení obchodního 
podniku a pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, zejména služby zahrnující 

záznam, přepis, vypracování, kompilaci a přenášení písemných záznamů a 
sdělení a služby týkající se reklamy v rozsahu a v oblasti hodinářské výroby 

a doplňkové výroby k hodinářské výrobě; (37) sestavování součástí 

hodinářské výroby; (40) zpracování materiálů, úprava součástí týkající se 
hodinářské výroby. 

(511) 35, 37, 40 

(210) O-154772 

 
 

(111) 251192 

(220) 20.01.2000 

(151) 24.02.2003 

(540) FORTELUX AQUA 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, umělé a syntetické živice, plastické hmoty v surovém stavu, 

odmašťovací přípravky a ohnivzdorné přípravky pro výrobní procesy, 
průmyslová pojiva a lepidla, lepidla na tapety; (2) barvy, laky, 

vodouředitelné silnovrstvé lazurovací laky, emaily, fermeže, nátěrové laky, 

ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky, tmely zařazené do tř. 2, 
barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a hnilobě dřeva, 

práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační prostředky na dřevo 

a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro 
nátěrové hmoty; (17) izolační nátěrové hmoty, zejména nástřikové hmoty 

na bázi organických pojiv a organických plnidel; (19) barvy fasádní, barvy 

pro stavební účely, maltovinová pojiva, nástřikové omítkové hmoty, lité 
podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel. 

(511) 1, 2, 17, 19 
(210) O-151080 

 
 

(111) 252131 

(220) 14.04.2000 

(151) 24.03.2003 

(540) KOLO ŠTĚSTÍ 

(730) Mountfield, a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 
(510) (1) chemikálie pro průmysl, pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesním 

hospodářství, půdní hnojiva přírodní a umělá, surová syntetická pryskyřice 

a plastické hmoty, protipožární a hasicí prostředky, chemické látky pro 
konzervaci potravin, průmyslová lepidla, antibakteriální přípravky, 

protiplísňové přípravky, stabilizátory, půda a substráty pro kultivaci rostlin, 

hnojicí rašelina; (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i 
umělecké použití, barvy, laky, ochranné prostředky proti plísním a hnilobě, 

baktericidní barvy a nátěry, konzervační prostředky kupř. pro dřevo, pro 

kůži apod. mořidla, barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro barvení 
oděvů, latexové emulze, emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, tmely, 

pomocné přípravky v oboru nátěrových hmot, chemické přípravky pro 

povrchovou úpravu, barvy práškové, nástřikové hmoty, antikorozní 
přípravky; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, brusný a lešticí papír, skelný papír 

a plátno, smirek, pasty, vosk na leštění kupř. na dřevěné podlahy, na kůži, 

na obuv apod., politury, kosmetické barvy, kosmetické přípravky pro 

zvířata, šampony pro domácí zvířata; (4) paliva, grilové uhlí, palivové 
dřevo, dřevěné a rašelinové brikety, dřevěné uhlí, prostředky pro svícení, 

vosk na svícení, svíčky, svíce, osvětlovací látky, mazadla, mazací oleje a 

tuky, olej na ochranu a konzervaci; (5) antibakteriální a dezinfekční 
přípravky, dezinfekční přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky 

pro hygienické účely, mucholapky a lepicí přípravky pro ně, přípravky na 

hubení myší, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu; (6) kovy a jejich 
slitiny a výrobky z nich, kovové stavební materiály, přepravitelné kovové 

materiály, kovové bedny na nářadí, kovová dlažba a dlaždice, kovová 

střešní krytina, neelektrické kabely a dráty, zámky všeho druhu a ostatní 
zámečnické výrobky, železářské výrobky, hřebíky, šrouby a jiné kovové 

výrobky a drobné kovové zboží, číslice a písmena z obecných kovů, zvony, 
zvonečky a domovní zvonky, dopravní značky, dveřní a okenní rámy a 

kování, drátěné pletivo, řetězy a řetízky, kovové chrániče pro stromy, 

mřížky pro popínavé rostliny, mříže, držáky na hadice, kovové trubky a 
roury, nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové telefonní 

budky, kovové nádrže, bazény kovové a jejich součásti, prefabrikovaná 

pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce voliér, 
parkovací konstrukce pro kola, různé kovové výrobky, které nejsou 

obsaženy v jiných třídách, výrobky protisluneční ochrany z kovu, zejména 

žaluzie vnější, vnitřní, svislé, vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a 
termoizolační, venkovní lamelové rolety, navíjecí svinovací systémy pro 

žaluzie, markýzy a bezpečnostní mříže, veškeré stínicí výrobky a zařízení 

pro terasy, pro obchodní prostory, pro administrativní prostory, hliníkové 
fólie - alobal, balicí kovové folie; (7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou 

těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-12) motory, soukolí a hnací řemeny, balicí 

stroje, elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje na 
čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v zemědělství, 

lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky, kupř. rotační sekačky 

elektrické i benzínové, zahradní traktory, motorové kosy, strunové sekačky, 
bubnové sekačky, profesionální technika pro zahrádkáře kupř. čističky 

trávníků, rozmetače hnojiv, travní kolektory, kultivátory, postřikovače a 

rosiče, secí a dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a 
trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry a drtiče, 

čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro domácí vodárny, čerpadla do 

vrtaných studní, ponorná čerpadla, elektrotechnická zařízení a přístroje pro 
domácnost -  zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí potravin a 

mixery, lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, domácí 

automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, 
řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové myčky, svářecí soupravy, 

kompresory, motory kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a 

převodová ústrojí kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně umělé pro 
kuřata, lisovací nástroje pro strojní lisy, upínací hlavy pro nástroje a 

obrobky, frézy a další malá mechanizace, míchače a míchačky, přístroje pro 

hermetické uzavření a odsávání vzduchu, strojky na svařování plastových 
fólií, elektrické nářadí v rámci této třídy zejména elektrické ruční vrtačky a 

jejich části, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje 

poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým pohonem 
spadající do této třídy; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, nože, 

vidličky, lžíce, nástroje pro řezání, broušení a stříhání, zahradnické nůžky, 

sečné zbraně, břitvy, ostatní nožířské výrobky, upínací desky a upínací 
přístroje, ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční mechanické lisy na 

ovoce a zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekáčky, krbové 

náčiní, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 
technika, vrtáky, řezné nástroje, frézky, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 

maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné nástroje pro ruční broušení, 

kupř. ruční brusy a brusky, brusné kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, 
ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje a 

přípravky, nástroje, přístroje a pomůcky pro vybavení domácích dílen, 

dávkovací zařízení (části strojů), ruční postřikovače kupř. insekticidní, proti 
hmyzu apod., nýtovačky a nýtovací nástroje, ruční tvářecí přístroje, ostatní 

ruční nářadí a ručně ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické 
pro kutily a pro volné chvíle v rámci této třídy; (9) elektrické stroje a 

přístroje ve tř. 9, kupř. přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje, 

telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly a pod., 
přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely kontrolní, 

měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod 

elektrické energie, slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové 
přístroje, přístroje pro zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, 

elektromontážní a elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové 

výrobky, telekomunikační technika zejména telefony, faxy, zařízení pro 
reprodukci dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické 

oznamovací a informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídicí a 

kontrolní panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

komunikaci, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu 

a jejich součásti, elektronické řídicí systémy, přístroje a jejich součásti, 

elektronky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro signalizaci a 
kontrolu, píšťalky, elektrické a elektrodynamické zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové řízení 

signalizace, dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické indikátory, 
snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - vodoznaky, 

elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, kódovací a 

dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, prodejní automaty a 
zařízení s provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro 

domácnost v rámci této třídy, skleníkové termostaty, automatické větráky 

pařenišť, elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra 
pro přístroje a nástroje, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné 

prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, oděvy 
a přístroje, kalibrovací výrobky ze skla spadající do tř.9, sluneční brýle, 

solární články, virgule a proutky pro proutkaře; (11) přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 
distribuci vody, zdravotní zařízení, klimatizace, digestoře, přístroje pro 

topení a větrání skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné 

akumulátory - kolektory, lampová svítidla a lampiony, zahradní lampy a 
lampy pro rostliny, lampy germicidní - ničicí bakterie, kapesní svítilny, 

krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na 

elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, 
opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, 

stroje a zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro 

chlórování bazénů, zářivky, osvětlení a svítidla všeho druhu, vanové a 
sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení a vybavení saun, 

solárií, zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníků a průtokové ohřívače 

vody; (12) vozidla a dopravní prostředky, traktory, transportéry, vozíky, 
vozíky na manipulaci se zbožím, vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, 

vyklápěcí vozíky, vyklápěcí zařízení jako části nákladních vozidel, tříkolky 

- dodávkové tříkolky, zásobovací tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola 
a jejich součásti a doplňky, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní 

kola, motocykly a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a 

motocyklům, kola a pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, 
jachty, obytné přívěsy, padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu; (16) periodické a neperiodické publikace, knihy, 
učebnice a učební pomůcky a materiály pro výuku kromě školních sešitů, 

skicáků, psacích potřeb a penálů, časopisy, brožury, informační produkty 

na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, tištěné manuály; (17) polotovary z plastických hmot, kaučuk, 

gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary 

z plastických hmot (PVC, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid 
apod.) zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, 

kromě vláken k textilním účelům, pěnové materiály na bázi gumy a 

plastických hmot, fólie z umělých hmot pro zemědělské účely, materiály k 
těsnění, ucpávání a izolaci, kupř. izolační nátěry, laky a omítky, izolační 

oleje, plst pro izolaci, izolační papír, izolační rukavice, izolační tkaniny, 

minerální vlna k izolaci, různé plastikové výrobky a obalové materiály z 
plastu, gumové pytle a sáčky, bedny a krabice, hadice, hadice na zalévání, 

plastové obaly všeho druhu na potraviny, na kosmetiku, na čisticí 

prostředky, na zvukové a obrazové nosiče a pod., drobné kancelářské 
výrobky z plastických hmot v rámci této třídy; (18) kůže, imitace kůže, 

kožené pásky, kožešinové pokrývky, deštníky, obaly na deštníky, 

slunečníky, sedlářské výrobky, pokrývky a postroje pro zvířata, obaly na 
oděvy, kožené sáčky a pytle jako obaly; (19) kontejnery z plastických hmot, 

nekovové potrubí, nekovové stavební materiály - řezivo neopracované, 

dřevo polozpracované, např. trámy, prkna, panely, překližky, dřevěné 
obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a podlahové materiály pro 

interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, z korku nebo obsahující 

korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, schodové profily, 
parapetní desky, plovoucí podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie a 

markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, dveřní 
a předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo 

kupř. skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, 

sklo izolační, bazény plavecké - nekovové např. z plastu, figurky z kamene, 
betonu a mramoru, fólie a desky (tabule) z umělých hmot na značení cest, 

geotextilie, křemen, křišťál, lepenka pro stavební účely, nekovová lešení, 

nekovové mříže a mřížoví, okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební 
účely, rámy pro skleníky nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota, trhové 

stánky, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby v rámci této třídy; (20) 

bambus, bambusové závěsy, variabilní nábytkové programy pro kanceláře, 
jednací místnosti, recepce a sekretariáty, výrobky ze dřeva, rámy, stojany, 

výrobky ze dřeva, korku, třtiny, vrbového proutí a podobně pokud nejsou 

zahrnuty v jiných třídách, výrobky z náhražek těchto materiálů včetně 

výrobků z plastických hmot, umělecké a ozdobné předměty, dřevotřískové, 

dřevovláknité a podobné desky, pomocné profily a desky k obkladu stěn, 

stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové příčky, bedny ze dřeva nebo 
z umělých hmot, nekovové přepravní kontejnery, palety na manipulaci se 

zbožím, lišty k nábytku z umělých hmot, nádoby z umělých hmot jako 

obaly, dávkovače ručníků a tekutých mýdel (nekovové), držáky na záclony 
a závěsy, konzole na záclony a závěsy, kování na dveře nekovové, figurky 

z plastických hmot, nádrže na tekutá paliva (kromě kovových a zděných), 

násady a rukojeti (nekovové), palety nakládací a přepravky (nekovové), 
žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, schránky z umělých hmot, věšáky 

(háky nekovové), věšáky na oděvy, žaluzie, žebříky z umělých hmot, 

zrcadla, stojany na časopisy, držáky na noviny, stojany na deštníky, 
hmoždinky, nekovové násady na nářadí, včelí úly, plástve a voskové plástve 

do včelích úlů, výdřevy pro včelí úly, proutěné zboží, psí boudy, spací pytle, 
rukojeti na nářadí nekovové, umělecká díla jako sochy a sošky ze dřeva, 

vosku, sádry nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky; (21) 

schránky na pečivo, dřezy na praní (škopky), formy na led, zubní kartáčky, 
kartáče, hřebeny, kbelíky, umyvadla, koše na odpadky, květináče, konve, 

kolíčky na prádlo, kontejnery pro použití v domácnosti, vaničky dětské 

přenosné, stojany na jídelní lístky, bytová terária zejména pro pěstování 
rostlin, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou elektrických, kuchyňské 

šrotovníky s výjimkou elektrických, ruční čisticí nástroje, dávkovače 

mýdla, ručníky, toaletní papír, klece pro domácí zvířata, grily pro použití na 
pečení a fritézy s výjimkou elektrických, hubice (rozprašovadla) k hadicím 

a konvím na zalévání, jehlice a kovové špejle na grilování, krmítka pro 

hospodářská zvířata, lapače hmyzu, stříkačky na zalévání květin a rostlin, 
zavlažovače; (22) lana, provazy, struny, síťky, stany, plachty, plachtoviny, 

pytle, textilní materiály ze surových vláken, provazové žebříky, houpací 

sítě, textilní obaly, umělohmotná vlákna na textilní účely; (24) stolní 
pokrývky, ručníky, osušky, ubrousky, utěrky, textilní plošné výrobky, 

bavlněné látky, potištěné látky, látky na deštníky a pláště do deště, bytový 

textil, ložní prádlo, reklamní a propagační předměty z textilu, prostírání, 
ubrusy, praporky, korouhve, cestovní přikrývky, spací pytle, textilní rolety, 

textilní štítky, textilní tapety; (25) pláštěnky, rukavice; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, umělé květiny, ovoce a věnce; (27) podlahové 
krytiny všeho druhu kupř. z plastů, termostatových laminátů, dřeva, korku, 

dýhy, a podlahových prvků obsahujících dýhu, podlahové krytiny izolační, 

koberce, koberečky, koberečky do automobilů, podložky pod koberce, 
rohožky a protiskluzové rohože, předložky, tapety a nástěnné koberce s 

výjimkou textilních, umělé trávníky; (28) hry, hry společenské, hry stolní, 

stavebnice, hry automatické a/nebo elektronické s výjimkou těch, které se 
uvádějí v chod vhozením mince nebo těch, které jsou používány výhradně 

s televizním přijímačem, potřeby pro gymnastiku a sport, posilovací stroje 

a přístroje pro tělesná cvičení, trenažery, sportovní hry, biliardové stoly, 
nářadí a potřeby pro zimní sporty, rybářské potřeby, lukostřelecké náčiní, 

bazény plavecké včetně dětských, nafukovacích a podobně v rámci této 

třídy, vánoční stromky umělé, ozdoby pro vánoční stromky i k reklamním 
účelům, kanadské žertíky, zábavná pyrotechnika, karnevalové masky, 

kouzelnické potřeby; (35) marketing a obchod, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu, průzkum trhu a marketing, kompilace, uspořádání a 
řízení informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických 

komunikačních sítí, vyhledávání, indexování, spojování a uspořádání dat 

pro Internet, pro elektronické komunikační sítě a pro elektronické databáze, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti pořádání výstav ke komerčním a 

výstavním účelům - vše v rámci této třídy. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 
28, 35 

(210) O-154459 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263865 

(220) 31.08.2000 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 

(730) O M N I P O R T spol. s r.o., Zemědělská 241, Žamberk, 56401, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (36) leasingové služby, celní služby, dopravní pojištění; (39) dopravní 

činnost - přeprava zboží a osob a služby s tím spojené, skladování, dopravní 
informace, zprostředkování v oblasti dopravy, poradenství v dopravě; (42) 

poskytování software - programování, zhotovování software na zakázku, 

poradenství v oblasti software. 
(511) 36, 39, 42 

(210) O-158655 

 
 

(111) 307820 

(220) 15.05.2009 
(151) 15.09.2009 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) BO-LING s.r.o., Meteorologická 987/21, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(510) (43) provozování restaurace. 
(511) 43 

(210) O-467972 

 
 

(111) 309657 

(220) 02.07.2009 
(151) 29.12.2009 

(540) T - CAMP 

(730) T-CAMP, z. s., Sládkovičova 1270/1, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

(510) (39) organizování cest, organizování zájezdů; (41) prázdninové tábory. 

(511) 39, 41 
(210) O-469202 

 
 

(111) 310603 

(220) 11.09.2009 

(151) 10.02.2010 
(540)  

 
 

(730) Done, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb ve 

vztahu k elektrické energii a jiným druhům energie, činnost ekonomických 

a organizačních poradců, poskytování obchodních informací, poskytování 
obchodních informací po Internetu, reklama, propagační činnost, 

marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, 

elektronický přenos dat; (41) služby v oblasti vzdělávání, školení, 
organizování, pořádání a vedení konferencí, seminářů, sympozií, školení a 

kongresů, vydávání textů; (42) počítačové programování, hosting a 

pronájem webových stránek, umisťování webových stránek, poskytování 
vyhledávačů pro Internet. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(210) O-470712 

 
 

(111) 310891 

(220) 13.10.2009 

(151) 24.02.2010 

(540)  

 
 

(730) HACO, spol. s r.o., Svobody 826/88, Liberec, 46015, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 
VI-Rochlice, 46006 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

mřížky ke krbům, kovové mřížky k odvětrání budov, místností, toalet, 
skladů, garáží, kovové armatumí branky, formy kovové k výrobě výrobků 

z plastických hmot; (8) drobné ruční nářadí z plastických hmot; (19) 

stavební materiály nekovové, nekovové mřížky ke krbům, nekovové mřížky 
k odvětrání budov, místností, toalet, skladů, garáží, nekovové armatumí 

branky; (40) zpracování termoplastů technologií vstřikování do forem; (42) 

návrhy a konstrukce nástrojů. 
(511) 6, 8, 19, 40, 42 

(210) O-471424 

 
 

(111) 311269 

(220) 29.10.2009 
(151) 24.03.2010 

(540) Koutské pivo 

(730) Skala Jan, Masarykova 336, Kdyně, 34506, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z 
chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické mošty, ovocné a 

zeleninové šťávy, nektary a výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, 
minerální vody, stolní a pramenité vody, limonády, instantní nápoje, včetně 

nápojů energetických, sirupy na výrobu nápojů, přípravky pro přípravu 

nealkoholických nápojů, příchutě na výrobu nápojů; (33) alkoholické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nápoje s výjimkou piv, zejména vína, lihoviny a likéry, destilované nápoje, 

destiláty vinné, ovocné, bylinné, alkoholické aperitivy a koktejly, přípravky 

pro přípravu alkoholických nápojů a alkoholické esence, pálenky, 
alkoholové extrakty; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků v 

oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, inzertní a propagační 

služby, reklama. 
(511) 32, 33, 35 

(210) O-471776 

 
 

(111) 311270 

(220) 29.10.2009 
(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 
(730) Skala Jan, Masarykova 336, Kdyně, 34506, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z 
chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické mošty, ovocné a 

zeleninové šťávy, nektary a výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, 
minerální vody, stolní a pramenité vody, limonády, instantní nápoje, včetně 

nápojů energetických, sirupy na výrobu nápojů, přípravky pro přípravu 

nealkoholických nápojů, příchutě na výrobu nápojů; (33) alkoholické 
nápoje s výjimkou piv, zejména vína, lihoviny a likéry, destilované nápoje, 

destiláty vinné, ovocné, bylinné, alkoholické aperitivy a koktejly, přípravky 
pro přípravu alkoholických nápojů a alkoholické esence, pálenky, 

alkoholové extrakty; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků v 

oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, inzertní a propagační 
služby, reklama. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-471777 

 
 

(111) 311271 

(220) 29.10.2009 
(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 

(730) Skala Jan, Masarykova 336, Kdyně, 34506, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z 

chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické mošty, ovocné a 
zeleninové šťávy, nektary a výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, 

minerální vody, stolní a pramenité vody, limonády, instantní nápoje, včetně 

nápojů energetických, sirupy na výrobu nápojů, přípravky pro přípravu 
nealkoholických nápojů, příchutě na výrobu nápojů; (33) alkoholické 

nápoje s výjimkou piv, zejména vína, lihoviny a likéry, destilované nápoje, 

destiláty vinné, ovocné, bylinné, alkoholické aperitivy a koktejly, přípravky 
pro přípravu alkoholických nápojů a alkoholické esence, pálenky, 

alkoholové extrakty; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků v 

oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, inzertní a propagační 
služby, reklama. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-471778 

 
 

(111) 311330 

(220) 05.08.2009 
(151) 31.03.2010 

(540) VNT 

(730) VNT NACHRICHTENTECHNIK, spol. s r.o., Vídeňská 104, Vestec, 

25250, CZ 

(740) UEPA advokáti s.r.o., Voctářova 2449/5, Praha 8, Libeň, 18000 
(510) (1) chemické prostředky pro čištění a odmašťování kabelů a kabelového 

příslušenství; (7) svářečky; (8) ruční nářadí a nástroje, speciální nářadí jako 

hořákové soupravy s výměnnými nástavci pro práci s teplem smrštitelnými 
materiály nebo pájení, děličky a lámačky k dělení optických vláken, 

konektorovací kleště, ruční nářadí pro spojování sdělovacích kabelů, 

zdrhovací kleště, nástroje pro odstranění pláště optického kabelu a/nebo 
jeho dělení, krimpovací kleště, zářezové lišty; (9) kabely, sdělovací kabely, 

sdělovací kabely optické, sdělovací kabely metalické, rozvaděče skříňové, 

spojky k optickým kabelům, optické rozvaděče, optické konektory, 
modulové konektory pro spojování žil sdělovacích kabelů, silnoproudé 

spojky, průchodky a koncovky pro energetiku a rozvodné soustavy, zařízení 

pro ochranu vedení a zařízení proti přepětí a nadproudu, zejména 
bleskojistky, pojistky apod., rozvodné skříně a sloupky pro ukončování 

sdělovacích kabelů (vnější i vnitřní), koncová telekomunikační zařízení 

jako jsou telefonní přístroje, faxy, modemy, malé pobočkové ústředny, 
zabezpečovací zařízení jako jsou poplachové ústředny včetně jejich 

příslušenství, přenosová zařízení digitální i analogová, zejména 

koncentrátory, sdružovače (elektronické přístroje sdružující telefonní 
kanály), bezdrátové komunikační systémy, optické přenosové systémy 

tvořené optokabely, konektory a adaptéry, skříně pro metalické kabely, 

elektronické přístroje sloužící k vyhledávání podzemních zařízení, vany 
optických a datových rozvaděčů, zásuvky pro datové sítě včetně 

příslušenství, měřicí přístroje a nástroje; (11) infrazářiče, elektrické 

teplovzdušné fény, vařiče s nebo bez piezozapalovače, hořáky, konve na 
zalévací hmoty (hrnce, jejichž nedílnou součástí jsou hořáky); (17) pryžová 

a plastová těsnění, vysokotlaké hadice, spojky, spojky smrštitelné, spojky 
mechanické, trubičky, smrštitelné manžety - vše v rámci této třídy; (35) 

zprostředkování obchodu a prodeje výrobků, nástrojů, zařízení a vybavení 

používaných v oblasti elektronických komunikací, zejména s výrobky 
vyjmenovanými výše ve třídách 1, 7, 8, 9, 11, 17; (39) dovoz a distribuce 

výrobků, zařízení a vybavení používaných v oblasti elektronických 

komunikací. 
(511) 1, 7, 8, 9, 11, 17, 35, 39 

(210) O-469961 

 
 

(111) 311380 

(220) 26.10.2009 

(151) 31.03.2010 

(540) VIRUSEPT 

(730) MedicProgress, a.s., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, krémy, 
mléka, gely, emulze, toaletní vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní 

přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a 

ošetřování zubů a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i 
vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, zejména 

kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, prostředky pro ošetřování 

pokožky, zejména krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 

regenerační krémy a vody; (5) výrobky a přípravky hygienické, vitamíny a 

minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky v rámci této třídy, 
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, vše v rámci této 

třídy, potravinové doplňky v rámci této třídy obohacené vitamíny nebo 
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné 

čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené 

pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro 

lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 
výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, potraviny pro děti spadající do této třídy, balzámy a krémy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé 

oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury 

pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným účelům, 
vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů v rámci této třídy, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro léčebné 

účely, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými 
účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 
také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 

cukru, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů, zubolékařský 

(dentální vosk), dezinfekční prostředky, přípravky pro hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými ve tř. 3 a 5. 
(511) 3, 5, 35 

(210) O-471719 

 
 

(111) 311571 

(220) 09.11.2009 

(151) 21.04.2010 

(540) EKOPEN 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471967 

 
 

(111) 311664 

(220) 09.11.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) EKOTRAN 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 
prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 
penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-471969 

 
 

(111) 311665 

(220) 09.11.2009 
(151) 28.04.2010 

(540) FASAX 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 
zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 
látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 
podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471970 

 
 

(111) 311666 

(220) 09.11.2009 
(151) 28.04.2010 

(540) FASIKON 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 
zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 
látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 
podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 
(210) O-471971 

 
 

(111) 311667 

(220) 09.11.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) PENSIKON 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471972 

 
 

(111) 311668 

(220) 09.11.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) PENSIL 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 
prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 
penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-471973 

 
 

(111) 311669 

(220) 09.11.2009 
(151) 28.04.2010 

(540) VAZAFIX 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 
zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 
látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471975 

 
 

(111) 311670 

(220) 09.11.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) VAZAKRYL 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 
prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 
penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-471976 

 
 

(111) 311706 

(220) 03.12.2009 
(151) 28.04.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) sykoizol s.r.o., č. p. 86, Příšov, 33011, CZ 

(510) (19) stavební materiál nekovový; (37) stavebnictví; (39) doprava; (40) 
zpracování a úprava materiálu; (43) restaurace. 

(511) 19, 37, 39, 40, 43 

(210) O-472549 

 
 

(111) 311847 

(220) 17.12.2009 

(151) 05.05.2010 

(540) EKOFIX 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 
prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 
penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-472915 

 
 

(111) 311849 

(220) 17.12.2009 

(151) 05.05.2010 

(540) KC PUTZ 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-472918 

 
 

(111) 312050 

(220) 17.12.2009 

(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 

(730) Z-STYLE CZ a.s., Šedesátá 7015, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (9) obuv ochranná proti nehodám. 

(511) 9 

(210) O-472872 

 
 

(111) 312249 

(220) 20.01.2010 

(151) 26.05.2010 

(540)  

 
 

(730) Technometra Český Brod a.s., Na výsluní 201/13, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací 
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, 

hasicí přístroje; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní. 
(511) 7, 9, 12 

(210) O-473593 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 312255 

(220) 22.01.2010 
(151) 26.05.2010 

(540) UNIKIT 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (32) piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 29, 30, 32, 43 

(210) O-473675 

 
 

(111) 312596 

(220) 04.11.2009 
(151) 16.06.2010 

(540) REALITNÍ KANCELÁŘ 

PERNÍKOVÝCH NEMOVITOSTÍ 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 

služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 
výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 

studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 
materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 

počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 

počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 
zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 
grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 
sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 

tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 
zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 

programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 
(511) 16, 30, 35, 38, 41 

(210) O-471878 

 
 

(111) 312598 

(220) 07.11.2009 
(151) 16.06.2010 

(540) VÝSTAVA PERNÍKOVÉHO 

ZVÍŘECTVA 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 

(510) (16) papír, výrobky i papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 

služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 
výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 

studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 
materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 

počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 

počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 
zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 
programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 

(511) 16, 30, 35, 38, 41 
(210) O-471953 

 
 

(111) 312613 

(220) 10.12.2009 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v Čeké republice, Na 
Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (41) školení (pořádání a řízení), klubové služby (výchovně - zábavné); (43) 

automaty (rychlé občerstvení), bary (služby), bufety, jídelny a závodní 
jídelny, kavárny, pronajímání jednacích místností, restaurace, 

samoobslužné restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování. 
(511) 41, 43 

(210) O-472717 

 
 

(111) 313142 

(220) 01.02.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) D.A.V. a.s., Tovární 501/16, Rohatec, 69601, CZ 
(510) (30) čokoláda, cukrovinky, cukrovinky k zdobení vánočních stromků, 

čokoládové výrobky všeho druhu, zvláště čokoládové figurky staniolované, 

sety z čokoládových dutých figurek staniolovaných, čokoládové deserty v 
různém provedení, vánoční kolekce, kabinet boxy pro různé příležitosti. 

(511) 30 

(210) O-473905 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313171 

(220) 18.02.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) MojeID 

(730) CZ.NIC, z.s.p.o., Milešovská 1136/5, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ 
(740) Čížek Hostaš advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Na Struze 

1740/7, Praha 1, 11000 

(510) (35) vedení databází, poskytování přístupu k databázím, systematizace 
informací do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, zasílání 

zpráv, elektronické ověřování identity pro účely přístupu k informačním 

systémům třetích osob, poskytování informací o počítačové komunikaci; 
(42) tvorba počítačových systémů. 

(511) 35, 38, 42 

(210) O-474432 

 
 

(111) 313206 

(220) 03.03.2010 

(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Západočeská galerie v Plzni, Pražská 13, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Helena Ottová, JUDr. Helena Ottová, Sady 

Pětatřicátníků 31, Plzeň, 30100 

(510) (9) nenahrané i nahrané magnetické, optické nebo kombinované nosiče 
audio, video nebo audiovizuálních záznamů, paměťová média - 

audiovizuální díla, nenahrané i nahrané nosiče audio, video nebo 

audiovizuálních záznamů na magnetických, optických nebo 
kombinovaných nosičích, edice uměleckých děl šířených na veškerých 

paměťových nosičích, kazety (fotografie); (16) plakáty, fotografie, 

periodika, publikace, reprodukce grafických i výtvarných uměleckých děl, 
pohlednice, monografie, knihy, katalogy, kalendáře, reklamní, inzertní, 

propagační a uživatelské tiskoviny i materiály; (35) činnosti k propagaci 

výtvarného umění, spadající do této třídy, organizace a realizace výstav k 
reklamním a obchodním účelům, pronájem prostor k pořádání komerčních 

akcí, reklamní, propagační, inzertní činnost, vydávání a distribuce 

propagačních materiálů a uživatelských publikací; (41) pořádání výstav ke 
kulturním a vzdělávacím účelům, provozování muzeí, nákup sbírkových 

předmětů, budování muzejní sbírky, její správa a péče o ni, půjčování 

sbírkových předmětů, provozování knihovny, realizace výstavních expozic 
a provozování výstavních ploch, spadající do této třídy, lektorská a 

edukativní činnost, pronájmy prostor k pořádání společenských a kulturních 

akcí, pořádání a zajišťování odborných kolokvií, kongresů, sympozií, 
přednášek, kurzů, seminářů a besed, činnosti k propagaci výtvarného umění. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-474782 

 
 

(111) 313207 

(220) 03.03.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Západočeská galerie v Plzni, Pražská 13, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Helena Ottová, JUDr. Helena Ottová, Sady 

Pětatřicátníků 31, Plzeň, 30100 

(510) (9) nenahrané i nahrané magnetické, optické nebo kombinované nosiče 
audio, video nebo audiovizuálních záznamů, paměťová media - 

audiovizuální díla, nenahrané i nahrané nosiče audio, video nebo 

audiovizuálních záznamů na magnetických, optických nebo 
kombinovaných nosičích, edice uměleckých děl šířených na veškerých 

paměťových nosičích, kazety (fotografie); (16) plakáty, fotografie, 

periodika, publikace, reprodukce grafických i výtvarných uměleckých děl, 
pohlednice, monografie, knihy, katalogy, kalendáře, reklamní, inzertní, 

propagační a uživatelské tiskoviny i materiály; (35) činnosti k propagaci 

výtvarného umění, spadající do této třídy, organizace a realizace výstav k 
reklamním a obchodním účelům, pronájem prostor k pořádání komerčních 

akcí, reklamní, propagační, inzertní činnost, vydávání a distribuce 

propagačních materiálů a uživatelských publikací; (41) pořádání výstav ke 
kulturním a vzdělávacím účelům, provozování muzeí, nákup sbírkových 

předmětů, budování muzejní sbírky, její správa a péče o ni, půjčování 

sbírkových předmětů, provozování knihovny, realizace výstavních expozic 
a provozování výstavních ploch, spadající do této třídy, lektorská a 

edukativní činnost, pronájmy prostor k pořádání společenských a kulturních 
akcí, pořádání a zajišťování odborných kolokvií, kongresů, sympozií, 

přednášek, kurzů, seminářů a besed, činnosti k propagaci výtvarného umění. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-474783 

 
 

(111) 313265 

(220) 23.10.2009 

(151) 21.07.2010 

(540) PLES PERNÍKU 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy; (35) 

služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 
s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování 

výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové 
studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních 

materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do 

počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení kartoték v 
počítači, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 
šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací ve třídě 41, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová 
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných 

představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních 
programů, fotografování, redakční služby (zpracování a úprava textů, 

rukopisů pro tisk), činnost tiskové agentury (zpravodajské služby). 

(511) 16, 30, 35, 38, 41 
(210) O-471675 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313418 

(220) 27.01.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (30) zmrzlina, mražené krémy, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky. 

(511) 30 

(210) O-473783 

 
 

(111) 313684 

(220) 31.03.2010 

(151) 11.08.2010 

(540) mTrust 

(730) mTrust, s.r.o., Odborárska 21, Bratislava, SK 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (35) shromažďování a řazení údajů do počítačových databází, obchodní 

správa licencí výrobků a služeb pro třetí osoby, vyhledávání informací v 

počítačových souborech (pro zákazníky); (38) elektronická pošta, 
počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování přístupu do databází, 

přenos zpráv a obrazových informací prostřednictvím počítače; (42) 

aktualizace počítačových programů, návrhy počítačových systémů, servis 
počítačových programů. 

(511) 35, 38, 42 

(210) O-475586 

 
 

(111) 313685 

(220) 31.03.2010 

(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) mTrust, s.r.o., Odborárska 21, Bratislava, SK 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (35) shromažďování a řazení údajů do počítačových databází, obchodní 

správa licencí výrobků a služeb pro třetí osoby, vyhledávání informací v 
počítačových souborech (pro zákazníky); (38) elektronická pošta, 

počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování přístupu do databází, 

přenos zpráv a obrazových informací prostřednictvím počítače; (42) 
aktualizace počítačových programů, návrhy počítačových systémů, servis 

počítačových programů. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-475587 

 
 

(111) 313804 

(220) 24.03.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(730) HANKOOK ATLASBX CO., LTD, 185, Daejeon-ro 1331 beon-gil, 
Daeduck-ku, Daejon, KR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(510) (9) akumulátory (elektrické) pro vozidla. 

(511) 9 

(210) O-475400 

 
 

(111) 313957 

(220) 12.04.2010 

(151) 25.08.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) TEAM 4 YOU s.r.o., nám. Minoritů 86/7, Krnov, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401, CZ 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, dodavatelské 
služby pro třetí osoby, hospodářské prognózy, obchodní informace, inzerce 

poštou, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketingové studie, nákupní objednávky, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama, organizování 

výstav ke komerčním a reklamním účelům, průzkum trhu, předvádění pro 
reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, psaní reklamních 

textů, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch, rozhlasová 

reklama, telefonní dotazy, telefonní vzkazy, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, televizní reklama, distribuce vzorků zboží. 
(511) 35 

(210) O-475842 

 
 

(111) 313958 

(220) 12.04.2010 
(151) 25.08.2010 

(540) TEAM 4 YOU 

(730) TEAM 4 YOU s.r.o., nám. Minoritů 86/7, Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem, 79401, CZ 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 
reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, hospodářské prognózy, obchodní informace, inzerce 

poštou, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, marketingové studie, nákupní objednávky, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama, organizování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výstav ke komerčním a reklamním účelům, průzkum trhu, předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, psaní reklamních 

textů, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 
agentury, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch, rozhlasová 

reklama, telefonní dotazy, telefonní vzkazy, služby v oblasti grafické 
úpravy pro reklamní účely, televizní reklama, distribuce vzorků zboží. 

(511) 35 

(210) O-475843 

 
 

(111) 314047 

(220) 24.03.2010 

(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 

(730) REALITY PRORADOST s.r.o., Lidická 3461/9B, Břeclav, 69003, CZ 

(740) Mgr. Žaneta Vítů, advokátka, náměstí T. G. Masaryka 46/1, Břeclav, 
69002 

(510) (36) služby nemovitostí - kompletní činnost realitní kanceláře, včetně 

správy nemovitostí, zprostředkování správy nemovitostí, nájem, podnájem, 
zprostředkování nájmu a podnájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, 

prodeje a směny nemovitostí, nákup, prodej a směna nemovitostí, kompletní 

konzultační a poradenská činnost realitní kanceláře; (37) stavebnictví - 
výstavba nemovitostí, opravy a úpravy nemovitostí. 

(511) 36, 37 
(210) O-475409 

 
 

(111) 314091 

(220) 12.04.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) T4Y 

(730) TEAM 4 YOU s.r.o., nám. Minoritů 86/7, Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem, 79401, CZ 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, hospodářské prognózy, obchodní informace, inzerce 
poštou, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketingové studie, nákupní objednávky, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama, organizování 

výstav ke komerčním a reklamním účelům, průzkum trhu, předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, psaní reklamních 
textů, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch, rozhlasová 
reklama, telefonní dotazy, telefonní vzkazy, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, televizní reklama, distribuce vzorků zboží. 

(511) 35 
(210) O-475841 

 
 

(111) 314100 

(220) 19.04.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) codasip 

(730) Codasip s.r.o., Technická 2935/23, Brno, Královo Pole, 61600, CZ 
(510) (35) obchodní administrativa - služby související s prodejem počítačového 

hardwaru a softwaru; (41) služby týkající se vzdělávání v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, školení; (42) technologické služby 
související s projektováním na zakázku, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-476002 

 
 

(111) 314112 

(220) 30.04.2010 
(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 
(730) Nobis studio s.r.o., Dlouhá 712/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) ÜRGE & ČERNOHLÁVEK Advokátní kancelář, JUDr. Mikuláš Ürge, 

Ph.D., Jungmannova 31, Praha 1, 11000 
(510) (2) barvy, nátěry, laky, barviva, mořidla, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a 

umělce; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 
stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (18) 

kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do 
jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky, hole; 

(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 

dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 
plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka-galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; 

(27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na 
stěny nikoliv textilní; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (40) 

zpracování materiálů. 

(511) 2, 6, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 27, 37, 40 
(210) O-476296 

 
 

(111) 314113 

(220) 30.04.2010 

(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 

(730) Nobis studio s.r.o., Dlouhá 712/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) ÜRGE & ČERNOHLÁVEK Advokátní kancelář, JUDr. Mikuláš Ürge, 

Ph.D., Jungmannova 31, Praha 1, 11000 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, barviva, mořidla, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a 

umělce; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 
potřeby zámečnické a klempířské, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (18) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do 

jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky, hole; 

(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 
dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 
plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka-galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; 

(27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na 
stěny nikoliv textilní; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (40) 

zpracování materiálů. 
(511) 2, 6, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 27, 37, 40 

(210) O-476297 

 
 

(111) 314145 

(220) 09.11.2009 

(151) 08.09.2010 

(540) ANTISPOT 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471963 

 
 

(111) 314146 

(220) 09.11.2009 

(151) 08.09.2010 

(540) EKOLIME 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 
prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 
penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-471965 

 
 

(111) 314147 

(220) 09.11.2009 
(151) 08.09.2010 

(540) EKOPUTZ 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 
zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 
látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 
podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471968 

 
 

(111) 314321 

(220) 22.04.2010 
(151) 15.09.2010 

(540) POLYFOL 

(730) CHEMAP AGRO s.r.o., Dašice 475, Dašice, 53303, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 

Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 
(510) (1) agrochemikálie, hnojiva, chemikálie pro lesnictví, přípravky na ochranu 

květin. 

(511) 1 
(210) O-476111 

 
 

(111) 314322 

(220) 22.04.2010 

(151) 15.09.2010 

(540) BOROSTIM 

(730) CHEMAP AGRO s.r.o., Dašice 475, Dašice, 53303, CZ 
(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 

Dukelských hrdinů 29/41, Praha 7, 17000 

(510) (1) agrochemikálie, hnojiva, chemikálie pro lesnictví, přípravky na ochranu 
květin. 

(511) 1 

(210) O-476112 

 
 

(111) 314323 

(220) 22.04.2010 
(151) 15.09.2010 

(540) DIFOL 

(730) CHEMAP AGRO s.r.o., Dašice 475, Dašice, 53303, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 
Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 

(510) (1) agrochemikálie, hnojiva, chemikálie pro lesnictví, přípravky na ochranu 

květin. 

(511) 1 

(210) O-476113 

 
 

(111) 314793 

(220) 29.04.2010 

(151) 13.10.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) K-Keramika, spol. s r.o., Hájecká 1206, Brno, 61800, CZ 

(740) Mgr. Petr Vodka, Orlí 27/542, Brno, 60200 
(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 

dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 
nebo náhražky z plastických hmot; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (37) stavebnictví, 

opravy, instalační služby. 
(511) 20, 27, 37 

(210) O-476260 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314996 

(220) 05.05.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(730) BABY DIREKT s.r.o., Masarykova 118, Modřice, 66442, CZ 
(510) (12) dětské kočárky a jejich příslušenství, jako jsou pláštěnky, tašky, 

košíky, nákupní síťky, síťky proti hmyzu, autosedačky; (18) vaky na dítě, 

nosiče na dítě, přebalovací tašky; (20) dětské postýlky, skládací a cestovní, 
chodítka, dětské ohrádky, přebalovací stolky, podložky, dětské židličky; 

(24) přikrývky, deky, nánožníky, spací pytle, zimní fusaky; (25) bryndáky 

bavlněné a plastové; (28) dětské sportovní potřeby a hračky. 
(511) 12, 18, 20, 24, 25, 28 

(210) O-476411 

 
 

(111) 315453 

(220) 05.05.2010 
(151) 24.11.2010 

(540) www.apkurs.cz 

(730) Asociace provozovatelů kursových sázek z.s., Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) TOMAN, DEVÁTÝ & PARTNEŘI advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jana 
Čechová Náplavová, Trojanova 12, Praha 2, 12000 

(510) (9) herní zařízení upravené pro použití s externí obrazovkou nebo 

monitorem, hry upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, 
herní zařízení upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, 

hlavolamy upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, 

počítačové hry, mincovní automaty, akumulátory, poplašná zařízení, 
akustické přístroje, reproduktory, antény, audiovizuální zařízeni pro výuku, 

automatická řízení pro vozidla, automatické distribuční stroje, automaty 

hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty na 
lístky, automaty prodejní, autorádia, meteorologické balóny, bankomaty, 

baterie, fotografické blesky, bóje, plováky v rámci třídy 9, brýle, bzučáky, 

centrální procesorové jednotky, přístroje na zaznamenání času, automatické 
časové spínače, palivová čerpadla, čističe nosičů zvukových záznamů, čtecí 

zařízení, dalekohledy, dálkoměry, zařízení pro dálkové ovládání, detektory, 

promítací přístroje na diapozitivy, diapozitivy, diktovací stroje, diktafony, 
magnetické disky, audio-video disky, CD disky, DVD disky, blue-ray 

disky, gramofonové desky, disky optické, disky počítací, docházkový 

systém (zařízení na evidenci docházky), dopravní semafory, dopravní 
značky světelné nebo mechanické, dvd přehrávače, cd přehrávače, 

elektrické zařízení na vábení a ničení hmyzu, elektrické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, elektronická pera, elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace, fakturovací (účtovací) stroje, 

faxy, faxovací přístroje, filmové kamery, filmy, filtry v rámci třídy 9 

(fotografické filtry, filtry pro dýchací masky, filtry ultrafialových paprsků 
pro fotografické účely), fotoaparáty, fotokomory, fotokomory, fotolampy 

do temných komor, galvanizační přístroje, gramofonové jehly, hands-free 

sady pro telefony, hasicí přístroje, helmy pro sportovní účely, hlásiče 
elektrícké, indikátory ztrát elektrické energie, hlasovací zařízení, hodiny, 

hrací skříně, hudební automaty, hubice rozprašovací, protipožární, chrániče 
zubů, přístroje zaznamenávající čas, interkomy (zařízení pro vnitřní 

spojení), zařízení pro vnitřní spojení, jezdecké přilby, kabely v rámci třídy 

9 (kabely koaxiální, elektrické, kabely startovací pro motory, kabely z 
optických vláken), kalkulačky, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, 

kazety pro videohry, platební karty, kinofilmy, klávesnice počítačové, 

kompaktní disky (audio-video), kompaktní optické disky, CD ROM, 
minidisky, kompasy, konektory, kopírovací zařízení a stroje (fotografické, 

elektrostatické, termické), kreslené filmy, lampy do fotokomor, laptopy 

(počítače), lasery, ne pro lékařské účely, laterna magica, magnetické nosiče 
dat, magnetické páskové jednotky pro počítače, páskové mechaniky, 

magnetické pásky, magnetofony, videorekordéry, megafony, mechanické 

značky, mechanismus pro vkládání disků do počítače, mechanismy pro 

turnikety, měniče elektrické, měřicí přístroje, počítadla, počítací strojky, 

rychloměry, tachometry, měřítka, měřítka posuvná, meteorologické 

přístroje, mikrofony, váhy, modemy, monitorovací přistroje elektrické, 
monitory, podložky pod myši, myši, navígační přístroje, palubní počítače, 

nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, čističe nosičů zvukových 
a obrazových záznamů, ochranné pomůcky pro sportovní účely, optické 

disky kompaktní CD ROM, optické nosiče dat, optické přístroje a nástroje, 

osobní ochranné prostředky proti nehodám, zařízení pro rádiové přenášení 
zpráv, palivová čerpadla, paměti počítačové, pásky magnetické, pásky na 

čištění nahrávacích hlav, informace a záznamy na nosičích ve třídě 9, pásky 

pro zvukové záznamy, periferie počítačové, periferní zařízení počítačů, 
píšťalky na psy, píšťalky signalizační, píšťalky výstražné, plátna promítací, 

vynášecí přístroj (kreslička), počítací disky, počítaci stroje, počítače, 
počítačové hry, počítačové klávesnice, počítačové paměti, počítačové 

periferie, periferní zařízení počítačů, počítačové programy, počítačové 

tiskárny, pokladny registrační, poplašná zařizení, detektory kouře, požární 
hlásiče, signalizační zařízení, pravítka (měřicí nástroje), prevence 

dopravních nehod (odrazové nášivky na oděvy), promítací přístroje, 

promítací žárovky, informační produkty v elektronických, datových, 
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, 

periodika a knihy v elektronické podobě diaprojektory, promítačky na 

diapozitivy, diaprojektory, propojovací mezičlánky (počítače), pružné 
disky, diskety, přehrávače (dvd), přehrávače kazet, přehrávače kompaktních 

disků, překládací přistroje elektronické kapesní, přenosné telefony, přístroje 

dýchací pro plavání pod vodou, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro 
reprodukci zvuku, přístroje telefonní, elektronické publikace, radary, rádia, 

rádiové pagery, rámečky na diapozitivy, regulátory, rentgenové přístroje, ne 

pro lékařské účely, reproduktory, automatické distribuční stroje, rozvodné 
skříně, satelitní navigační přístroje, satelity pro vědecké účely, sčítací stroje, 

simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, sítě (ochranné -) proti 

nehodám, sluchátka, snímače obrazu, skenery, snímače znaků, stativy na 
fotoaparáty, regulátory světla, stroje na počítání a třídění peněz, stroje 

účtovací, střihací zařízení na stříhání filmů, tabule oznamovací 

elektronické, tachometry, taxametry, telegrafy, telemetry, teleskopy, 
televizní přístroje, teploměry, s výjimkou lékařských, textové procesory, 

zařízení na zpracování textu, tiskárny pro počítače, tlačítka ke zvonkům, 

tranzistory, stativy pro fotografické přístroje a kamery, trojúhelníky 
výstražné pro vozidla, turnikety, videokamery, videokazety, videopásky, 

videorekordéry, magnetoskopy, videotelefony, virgule, proutky pro 

proutkaře, elektrické vodiče, vysílačky, vysílače, vyučovací stroje, 
elektronický zápisník, zařízení ke zpracování dat, mincová zařízení, 

mechanizmy pro mincová zařízení, zařízení na přenášení zvuku, telefonní 

záznamníky, přístroje pro zesilování zvuku, stroje a zařízení na zkoušení 
materiálu, zařízení na zpracování dat, zrcadla (optika), zvonky, přehrávače, 

diaprojektory; (35) inzertní a reklamní a propagační činnosti, on-line 

reklama v počítačové síti, služby reklamní agentury, televizní reklama, 
organizování výstav, rozšiřování reklamních materiálů, vydáváni, 

rozšiřování, zveřejnění, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, pořádání veletrhů, rozhlasová 
reklama, pronájem prodejních automatů, pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, průzkum trhu, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem fotokopírovacích strojů, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, obchodní vedení uměleckých agentur, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, komerční využití Internetu, on-line inzerce, 
vyhledávání dat pro třetí osoby, dodavatelské služby, dražby, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, fotokopírování, 

hospodářské prognózy, správa hotelů, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, inzerce, dovozní a vývozní 

kanceláře, pronájem kancelářského vybavení, spotřebitelská poradna, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích, kopírování a rozmnožování dokumentů, 

marketingové studie, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, 
analýzy cen, nákupní objednávky, pomoc při řízení podnikatelské a 

obchodní činnosti, pomoc při řízení podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace a jejich 
poskytování, podnikatelské průzkumy, reklamní činnosti, oceňováni 

podniků, personální poradenství, počítačové databáze (systemizace 

informací), služby poskytované v souvislosti se stěhováním podniků, 
odborné obchodní poradenství, průzkum veřejného mínění, předplatné 

telekomunikačních služeb, zajišťování předplatného novin a časopisů, 

služby modelek pro účely reklamy a podpory prodeje, předvádění zboží, 
přepisování, příprava inzertních sloupků, psaní na stroji, psaní reklamních 

textů, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, audit, rozšiřování 

vzorků zboží, sekretářské služby, sestavování statistik, služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, 

subdodavatelské služby, zajišťování styků s veřejností, systematizace 

informací do počítačových databází, služby spojené s přebírání telefonních 
vzkazů, zpracováni textů, vedení účetnictví, služby umělecké agentury; (41) 

výchovná, zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, provozování heren, 

pořádání loterií, provozování kasin, provozování her on-line, gymnastický 
výcvik, hraní o peníze, provozování výherních a nevýherních hracích 

přístrojů, provozování kulečníkové herny, informace o možnostech 

rekreace a rozptýlení, informace o možnostech zábavy, provozování 
koncertních síní a sálů, organizování a vedení konferencí, pořádání soutěží 

krásy, pronájem stadiónů, podpora sportovních aktivit, pronájem 

tenisových dvorců, provozování sportovních zařízení, provozování 
zoologických zahrad, předprodej vstupenek, organizování představení, 

půjčování sportovního nářadí, služby skládání hudby, pronájem sportovních 
zařízení, provozování sportovních zařízení, organizování školení, tělesná 

výchova, umělecké módní agentury, vyučování, vzdělávací informace, 

služby zábavy, organizování společenských, turistických, ekologických a 
kulturních akcí a slavností, organizování živých vystoupení, organizace a 

pořádání koncertů, organizování a vedení kongresů, seminářů, sympozií, 

organizování a vedení kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
plesů, organizování představení (manažerské služby), organizování soutěží, 

organizování zábavných a vzdělávacích soutěží, organizování sportovních 

soutěží, služby poskytované orchestry, provozování zábavných parků, 
informace o výchově a vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, 

měření času při sportovních disciplínách, provozování muzeí, karaoke, 

služby uměleckých agentur, cirkusy, praktická cvičení, dabing, zajišťování 
dálkového studia, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby 

digitálního zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací a 

kostýmu, pořádání divadelních představení, drezúra zvířat, elektronické 
publikování, služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, filmové 

projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování 

filmů, fotografování, provozování golfových hřišť, kempinky, sportovní 
služby pro kempování, klubové služby, kluby zdraví, knihovny, vydávání 

knih, organizování a vedení kolokvií, konzultace v oblasti úspor energie, 

korespondenční kurzy, náboženská výchova, služby nahrávacích studií, 
nahrávání videopásek, noční kluby, obrazové zpravodajství, plánování a 

organizování večírků, pomoc při výběru povolání, poskytování on-line 

elektronických publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčské 
výstroje, praktický výcvik, prázdninové tábory, pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem filmu, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů jiných než 
reklamních, půjčování videokamer, výroba a pronájem zvukových, 

obrazových a zvukově obrazových nosičů, reportérské služby, rozhlasová 

zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, 
výroba a pronájem videopásek, instruktážní a výchovný výcvik, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zpravodajské služby. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-476415 

 
 

(111) 315454 

(220) 05.05.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) APKURS 

(730) Asociace provozovatelů kursových sázek z.s., Na Florenci 2116/15, 
Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) TOMAN, DEVÁTÝ & PARTNEŘI advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jana 

Čechová Náplavová, Trojanova 12, Praha 2, 12000 
(510) (9) herní zařízení, hry upravené pro použití s externí obrazovkou nebo 

monitorem, herní zařízení upravené pro použití s externí obrazovkou nebo 

monitorem, hlavolamy upravené pro použití s externí obrazovkou nebo 
monitorem, počítačové hry, mincovní automaty, akumulátory, poplašná 

zařízení, akustické přístroje, reproduktory, antény, audiovizuální zařízeni 

pro výuku, automatická řízení pro vozidla, automatické distribuční stroje, 
automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, 

automaty na lístky, automaty prodejní, autorádia, meteorologické balóny, 

bankomaty, baterie, fotografické blesky, bóje, plováky v rámci třídy 9, 
brýle, bzučáky, centrální procesorové jednotky, přístroje na zaznamenání 

času, automatické časové spínače, palivová čerpadla, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čtecí zařízení, dalekohledy, dálkoměry, zařízení pro 
dálkové ovládání, detektory, promítací přístroje na diapozitivy, diapozitivy, 

diktovací stroje, diktafony, magnetické disky, audio-video disky, CD disky, 

DVD disky, blue-ray disky, gramofonové desky, disky optické, disky 
počítací, docházkový systém (zařízení na evidenci docházky), dopravní 

semafory, dopravní značky světelné nebo mechanické, dvd přehrávače, cd 

přehrávače, elektrické zařízení na vábení a ničení hmyzu, elektrické zařízení 

pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektronická pera, 

elektronické oznamovací tabule, elektronické publikace, fakturovací 
(účtovací) stroje, faxy, faxovací přístroje, filmové kamery, filmy, filtry v 

rámci třídy 9 (fotografické filtry, filtry pro dýchací masky, filtry 

ultrafialových paprsků pro fotografické účely), fotoaparáty, fotokomory, 
fotokomory, fotolampy do temných komor, galvanizační přístroje, 

gramofonové jehly, hands-free sady pro telefony, hasicí přístroje, helmy pro 

sportovní účely, hlásiče elektrické, indikátory ztrát elektrické energie, 
hlasovací zařízení, hodiny, hrací skříně, hudební automaty, hubice 

rozprašovací, protipožární, chrániče zubů, přístroje zaznamenávající čas, 

interkomy (zařízení pro vnitřní spojení), zařízení pro vnitřní spojení, 
jezdecké přilby, kabely v rámci třídy 9 (kabely koaxiální, elektrické, kabely 

startovací pro motory, kabely z optických vláken), kalkulačky, karty s 
pamětí nebo mikroprocesorem, kazety pro videohry, platební karty, 

kinofilmy, klávesnice počítačové, kompaktní disky (audio-video), 

kompaktní optické disky, CD ROM, minidisky, kompasy, konektory, 
kopírovací zařízení a stroje (fotografické, elektrostatické, termické), 

kreslené filmy, lampy do fotokomor, laptopy (počítače), lasery, ne pro 

lékařské účely, laterna magica, magnetické nosiče dat, magnetické páskové 
jednotky pro počítače, páskové mechaniky, magnetické pásky, 

magnetofony, videorekordéry, megafony, mechanické značky, 

mechanismus pro vkládání disků do počítače, mechanismy pro turnikety, 
měniče elektrické, měřicí přístroje, počítadla, počítací strojky, rychloměry, 

tachometry, měřítka, měřítka posuvná, meteorologické přístroje, 

mikrofony, váhy, modemy, monitorovací přistroje elektrické, monitory, 
podložky pod myši, myši, navígační přístroje, palubní počítače, nosiče dat 

magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových 

nahrávek, nosiče zvukových záznamů, čističe nosičů zvukových a 
obrazových záznamů, ochranné pomůcky pro sportovní účely, optické disky 

kompaktní CD ROM, optické nosiče dat, optické přístroje a nástroje, osobní 

ochranné prostředky proti nehodám, zařízení pro rádiové přenášení zpráv, 
palivová čerpadla, paměti počítačové, pásky magnetické, pásky na čištění 

nahrávacích hlav, informace a záznamy na nosičích ve třídě 9, pásky pro 

zvukové záznamy, periferie počítačové, periferní zařízení počítačů, 
píšťalky na psy, píšťalky signalizační, píšťalky výstražné, plátna promítací, 

vynášecí přístroj (kreslička), počítací disky, počítaci stroje, počítače, 

počítačové hry, počítačové klávesnice, počítačové paměti, počítačové 
periferie, periferní zařízení počítačů, počítačové programy, počítačové 

tiskárny, pokladny registrační, poplašná zařizení, detektory kouře, požární 

hlásiče, signalizační zařízení, pravítka (měřicí nástroje), prevence 
dopravních nehod (odrazové nášivky na oděvy), promítací přístroje, 

promítací žárovky, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, 
periodika a knihy v elektronické podobě diaprojektory, promítačky na 

diapozitivy, diaprojektory, propojovací mezičlánky (počítače), pružné 

disky, diskety, přehrávače (dvd), přehrávače kazet, přehrávače kompaktních 
disků, překládací přistroje elektronické kapesní, přenosné telefony, přístroje 

dýchací pro plavání pod vodou, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro 

reprodukci zvuku, přístroje telefonní, elektronické publikace, radary, rádia, 
rádiové pagery, rámečky na diapozitivy, regulátory, rentgenové přístroje, ne 

pro lékařské účely, reproduktory, automatické distribuční stroje, rozvodné 

skříně, satelitní navigační přístroje, satelity pro vědecké účely, sčítací stroje, 
simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, sítě (ochranné -) proti 

nehodám, sluchátka, snímače obrazu, skenery, snímače znaků, stativy na 

fotoaparáty, regulátory světla, stroje na počítání a třídění peněz, stroje 
účtovací, střihací zařízení na stříhání filmů, tabule oznamovací 

elektronické, tachometry, taxametry, telegrafy, telemetry, teleskopy, 

televizní přístroje, teploměry, s výjimkou lékařských, textové procesory, 
zařízení na zpracování textu, tiskárny pro počítače, tlačítka ke zvonkům, 

tranzistory, stativy pro fotografické přístroje a kamery, trojúhelníky 

výstražné pro vozidla, turnikety, videokamery, videokazety, videopásky, 
videorekordéry, magnetoskopy, videotelefony, virgule, proutky pro 

proutkaře, elektrické vodiče, vysílačky, vysílače, vyučovací stroje, 
elektronický zápisník, zařízení ke zpracování dat, mincová zařízení, 

mechanizmy pro mincová zařízení, zařízení na přenášení zvuku, telefonní 

záznamníky, přístroje pro zesilování zvuku, stroje a zařízení na zkoušení 
materiálu, zařízení na zpracování dat, zrcadla (optika), zvonky, přehrávače, 

diaprojektory; (35) inzertní a reklamní a propagační činnosti, on-line 

reklama v počítačové síti, služby reklamní agentury, televizní reklama, 
organizování výstav, rozšiřování reklamních materiálů, vydávání, 

rozšiřování, zveřejnění, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, pořádání veletrhů, rozhlasová 
reklama, pronájem prodejních automatů, pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, průzkum trhu, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem fotokopírovacích strojů, administrativní zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nákupních objednávek, obchodní vedení uměleckých agentur, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, komerční využití Internetu, on-line inzerce, 
vyhledávání dat pro třetí osoby, dodavatelské služby, dražby, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, fotokopírování, 

hospodářské prognózy, správa hotelů, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, inzerce, dovozní a vývozní 

kanceláře, pronájem kancelářského vybavení, spotřebitelská poradna, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích, kopírování a rozmnožování dokumentů, 

marketingové studie, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, 

analýzy cen, nákupní objednávky, pomoc při řízení podnikatelské a 
obchodní činnosti, pomoc při řízení podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace a jejich 
poskytování, podnikatelské průzkumy, reklamní činnosti, oceňováni 

podniků, personální poradenství, počítačové databáze (systemizace 

informací), služby poskytované v souvislosti se stěhováním podniků, 
odborné obchodní poradenství, průzkum veřejného mínění, předplatné 

telekomunikačních služeb, zajišťování předplatného novin a časopisů, 

služby modelek pro účely reklamy a podpory prodeje, předvádění zboží, 
přepisování, příprava inzertních sloupků, psaní na stroji, psaní reklamních 

textů, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, audit, rozšiřování 

vzorků zboží, sekretářské služby, sestavování statistik, služby v oblasti 
grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, 

subdodavatelské služby, zajišťování styků s veřejností, systematizace 

informací do počítačových databází, služby spojené s přebírání telefonních 
vzkazů, zpracování textů, vedení účetnictví, služby umělecké agentury; (41) 

výchovná, zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, provozování heren, 

pořádání loterií, provozování kasin, provozování her on-line, gymnastický 
výcvik, hraní o peníze, provozování výherních a nevýherních hracích 

přístrojů, provozování kulečníkové herny, informace o možnostech 

rekreace a rozptýlení, informace o možnostech zábavy, provozování 
koncertních síní a sálů, organizování a vedení konferencí, pořádání soutěží 

krásy, pronájem stadiónů, podpora sportovních aktivit, pronájem 

tenisových dvorců, provozování sportovních zařízení, provozování 
zoologických zahrad, předprodej vstupenek, organizování představení, 

půjčování sportovního nářadí, služby skládání hudby, pronájem sportovních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, organizování školení, tělesná 
výchova, umělecké módní agentury, vyučování, vzdělávací informace, 

služby zábavy, organizování společenských, turistických, ekologických a 

kulturních akcí a slavností, organizování živých vystoupení, organizace a 
pořádání koncertů, organizování a vedení kongresů, seminářů, sympozií, 

organizování a vedení kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

plesů, organizování představení (manažerské služby), organizování soutěží, 
organizování zábavných a vzdělávacích soutěží, organizování sportovních 

soutěží, služby poskytované orchestry, provozování zábavných parků, 

informace o výchově a vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, 
měření času při sportovních disciplínách, provozování muzeí, karaoke, 

služby uměleckých agentur, cirkusy, praktická cvičení, dabing, zajišťování 

dálkového studia, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby 
digitálního zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací a 

kostýmů, pořádání divadelních představení, drezúra zvířat, elektronické 

publikování, služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, filmové 
projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování 

filmů, fotografování, provozování golfových hřišť, kempinky, sportovní 

služby pro kempování, klubové služby, kluby zdraví, knihovny, vydávání 
knih, organizování a vedení kolokvií, konzultace v oblasti úspor energie, 

korespondenční kurzy, náboženská výchova, služby nahrávacích studií, 

nahrávání videopásek, noční kluby, obrazové zpravodajství, plánování a 
organizování večírků, pomoc při výběru povolání, poskytování on-line 

elektronických publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčské 

výstroje, praktický výcvik, prázdninové tábory, pronájem audio nahrávek, 
pronájem dekorací, pronájem filmu, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů jiných než 
reklamních, půjčování videokamer, výroba a pronájem zvukových, 

obrazových a zvukově obrazových nosičů, reportérské služby, rozhlasová 

zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, 
výroba a pronájem videopásek, instruktážní a výchovný výcvik, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zpravodajské služby. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-476416 

 
 

(111) 315502 

(220) 10.11.2009 

(151) 01.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. 

armády 786/20, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(510) (9) elektronické časopisy a publikace, nahrané a nenahrané nosiče; (16) 
tištěné materiály a publikace, reklamní a propagační výrobky - v rámci této 

třídy, časopisy, papírenské výrobky v rámci této třídy; (35) reklamní činnost 

a propagace, distribuce reklamních tiskovin; (41) vydavatelství, 
nakladatelství. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-472017 

 
 

(111) 315849 

(220) 09.11.2009 

(151) 21.12.2010 

(540) ROLLPUTZ 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 

hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 
prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 

interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 
penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 

pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-471974 

 
 

(111) 315995 

(220) 22.07.2010 
(151) 29.12.2010 

(540) Alternetivo 

(730) Alternetivo s.r.o., Žirovnická 2/2389, Praha 10, 10600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) software, zařízení ke zpracování a přenosu dat, hlasu a obrazu, 

zabezpečovací zařízení, telefonní systémy a záznamníky; (35) obchodní a 

velkoobchodní činnost v oblasti informačních, komunikačních a datových 
technologií (hlas, data, video, bezpečnost), obchodní konzultace; (38) 

provozování informačních, komunikačních a datových (síťových) systémů, 

počítačem řízených komunikačních systémů (CTI), video a audio 
konferenčních systémů, telekonferenční služby; (42) konzultace v oblasti 

informačních, komunikačních a datových technologií (počítačový software, 

hlas, data, video, bezpečnost). 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-478242 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316170 

(220) 09.11.2009 

(151) 12.01.2011 

(540) EKOGIPS 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-471966 

 
 

(111) 316181 

(220) 16.03.2010 

(151) 12.01.2011 

(540)  

 
 

(730) VÚB a.s., Na Ostrově 1165, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) (9) ochranné oděvy, ochranné oděvy proti ohni a k nim náležející doplňky, 

speciální ochranné oděvy a k nim náležející doplňky spadající do této třídy; 
(10) zdravotní a hygienické textilie a výrobky z nich, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách; (24) pleteniny, tkaniny, textilie a výrobky z nich, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, technické textilie a jejich aplikace 
spadající do této třídy; (25) oděvy, pracovní oděvy, speciální oděvy, prádlo, 

prádlo ochranné spadající do této třídy, prádlo funkční, oděvní doplňky 

ochranné a speciální, oděvní doplňky funkční, oděvní doplňky, vše v rámci 
této třídy; (35) obchodní činnost, propagační a reklamní činnost, 

provozování maloobchodu a velkoobchodu s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 9, 10, 24 a 25, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 
studie, internetový prodej (eshop) s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 10, 

24 a 25, průzkumy trhu a další služby spojené s obchodem spadající do této 

třídy; (38) přenos zpráv a obrazových informací pomocí Internetu, telefonu. 
(511) 9, 10, 24, 25, 35, 38 

(210) O-475151 

 
 

(111) 316192 

(220) 10.06.2010 
(151) 12.01.2011 

(540) RV-SOFT Technology 

(730) Vávra Radim Axel, Hraniční 37/34, Děčín XXIII-Popovice, 40502, CZ 

(510) (9) optické rozvaděče, datové rozvaděče, televizní rozvaděče, elektrické 

rozvaděče, telekomunikační rozvaděče, skříňové rozvaděče, spojovací 
krabice, odbočné krabice, rozvodné skříně, zařízení pro zpracování dat, 

software, vysokofrekvenční přístroje, vysílače (telekomunikace), 

elektronické publikace a vizuální zobrazovače, invertory, odrušovače, 
kompenzátory, omezovače, zesilovače, slučovače, rozbočovače, filtry, 

stabilizátory, regulátory, stabilizované zdroje, referenční zdroje, laboratorní 

měřicí technika, zařízení průmyslové automatizace, elektrická vedení, 
vysílače elektronických signálů, telefonní přístroje, radiotelefonní zařízení, 

antény, poplašné systémy (alarmy), požární hlásiče; (37) montáž a opravy 

kancelářského vybavení, obnova strojů, odrušení elektrických přístrojů, 
montáž a opravy počítačového vybavení, montáž a opravy strojů, instalace 

a opravy telekomunikační techniky; (38) poskytování telekomunikačních 

připojení ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, půjčování telekomunikačních zařízení, směrovací 

a spojovací služby pro telekomunikace, telekomunikace, diskusní fóra, 
elektronická pošta, telefonní komunikace, počítačová komunikace 

(network), komunikace pomocí počítačových terminálů, posílání zpráv, 

poskytování přístupu k databázím, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 
pronájem zařízení pro přenos informací, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování modemů, spojení 
pomocí sítí optických vláken, telefonické služby, telexové služby, vysílání 

(rádiové); (42) tvorba počítačových systémů a software, aktualizace a 

instalace a údržba software, konzultace, zálohování dat, kopírování dat, 
obnova dat, převody dat (konverze), pronájem počítačů, programování, 

systémové analýzy, poradenství - počítačový hardware a software, služby v 
oblasti ochrany dat, expertizy, grafický design, webhosting, kalibrace, 

projektování, pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, strojírenství, studie technických 
projektů, tvorba a správa webových stránek, umísťování webových stránek, 

Internet - vyhledávače (poskytování). 

(511) 9, 37, 38, 42 
(210) O-477351 

 
 

(111) 316737 

(220) 23.08.2010 

(151) 16.02.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) REVIS - Praha, spol. s r.o., Výpadová 317/19, Praha 5, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (7) stroje včetně obráběcích, motory, spojky, vše v rámci této třídy, 

zemědělské nářadí velké s výjimkou ručního; (11) přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, chlazení, sušení, ventilaci, distribuci vody, 
sanitární zařízení v rámci této třídy, klimatizační zařízení; (25) oděvy mimo 

prádla a punčochového zboží, kloboučnické zboží; (37) stavební činnost v 

rámci této třídy v oblasti inženýrských, bytových, občanských a 
průmyslových staveb, montáž a opravy plynových zařízení, včetně revizí 

plynových zařízení a montáže a revizí elektrického zařízení; (42) projektová 

činnost ve výstavbě, inženýrská činnost ve výstavbě. 
(511) 7, 11, 25, 37, 42 

(210) O-478943 

 
 

(111) 316753 

(220) 13.09.2010 
(151) 16.02.2011 

(540) XXX 

(730) AAA RADIOTAXI s.r.o., Wüchterlova 7, Praha 6, 16000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) spojová radiokomunikační a telekomunikační technika; (12) 
automobily; (39) taxislužba, radiodispečink. 

(511) 9, 12, 39 

(210) O-479415 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316788 

(220) 17.03.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (3) prací a bělicí přípravky, mýdla, antistatické přípravky, antiperspiranty, 

čisticí prostředky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupelí 
a pro sprchování, lešticí přípravky, odmašťovací přípravky; (5) 

farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, fungicidy, 
antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, dietetické 

nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro lékařské, 

farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a 
veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 
lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 

speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 

péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví; (39) sanitní doprava; (40) činnost 

v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích 

akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence 
nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 
výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, znalecké služby v 
oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v oblasti molekulární 

biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní sérologie, znalecké 

služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v oblasti 

farmacie a toxikologie, poradenská činnost a zpracování projektů v oblasti 

řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (43) provoz kuchyně a 
jídelny, zajišťování ubytovacích služeb; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, rtg 

vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření 
pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 

péče, provádění anestézií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské 

poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, 
provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování 

rychlé záchranné služby, provozování klinické laboratoře, hematologie, 

onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, zdravotní 
koupele. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-475211 

 
 

(111) 317024 

(220) 17.12.2009 

(151) 09.03.2011 

(540) STRUKTUR PUTZ 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy pro stavební účely, barvy fasádní, interiérové barvy; (17) izolační 

nátěrové a nástřikové hmoty; (19) penetrační a základní nátěrové hmoty, 

omítkoviny, maltovinová pojiva, stavební nástřikové hmoty na bázi 
organických pojiv a organických plnidel. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-472912 

 
 

(111) 317025 

(220) 17.12.2009 
(151) 09.03.2011 

(540) QUARZPUTZ 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy pro stavební účely, barvy fasádní, interiérové barvy; (17) izolační 
nátěrové a nástřikové hmoty; (19) penetrační a základní nátěrové hmoty, 

omítkoviny, maltovinová pojiva, stavební nástřikové hmoty na bázi 

organických pojiv a organických plnidel. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-472913 

 
 

(111) 317629 

(220) 12.10.2010 
(151) 20.04.2011 

(540)  

 
 
(730) Vinařský Institut s.r.o., Vinařská 471/5a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1, Praha 1, 11800 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, propagační a marketingové 
předměty z papíru a lepenky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, 

prospekty, fotografie, plakáty, knihy, časopisy, periodické a neperiodické 

tiskoviny; (32) voda, voda stolní, sodová voda a jiné nápoje nealkoholické; 
(35) veškerá propagační činnost prostřednictvím všech druhů 

komunikačních prostředků a prostřednictvím všech druhů nosičů informací, 

pořádání obchodních akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních 
vztahů a služby v oblasti public, media a press relations, distribuce 

propagačních materiálů, marketingové služby, poradní a konzultační služby 

v oblasti komunikace a propagace v rámci této třídy, tvorba reklamních a 
propagačních materiálů, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, služby, poradenství v obchodní činnosti, využití Internetu ke 

komerčním účelům, organizování komerčních akcí, pořádání výstav k 
obchodním účelům, merchandising, franchising, e - business - elektronické 

podnikání a internetové obchody v oblasti komunikace, propagace, public, 

media a press relations v rámci této třídy; (38) elektronická pošta, 
počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítačů, bezdrátový přenos zpráv a obrazových informací, šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 
dat prostřednictvím Internetu, informační služby na Internetu, poskytování 

přístupu k on-line informačním službám a databázím, provozování 

internetového serveru; (41) poskytování on-line elektronických publikací, 
informace o výchově a vzdělávání, korespondenční kurzy, pořádání a řízení 

školení on-line, vyučování, vzdělávání on-line, zábavní činnost, pořádání 

kulturních a zábavních akcí k propagačním účelům, tvorba a vydávání 
audiovizuálních děl, výchovná činnost, tvorba televizních pořadů; (42) 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření internetových 
počítačových stránek a internetových aplikací, tvorba a správa webových 

stránek, vývoj internetových aplikací; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, příprava nápojů a jídel pro spotřebu. 
(511) 16, 32, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-480079 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317809 

(220) 17.12.2009 

(151) 04.05.2011 

(540) EKODUR 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty; (19) 

penetrační a základní nátěrové hmoty, omítkoviny, maltovinová pojiva, lité 

podlahy, asfaltové nátěry, stavební nástřikové hmoty na bázi organických 
pojiv a organických plnidel, lepicí a stěrkové hmoty. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-472914 

 
 

(111) 322889 

(220) 19.07.2010 

(151) 01.02.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Londýnská 30, Praha 2, 
12000, CZ 

(510) (9) audiovizuální nosiče nahrané i nenahrané; (16) veškeré tiskoviny. 

(511) 9, 16 
(210) O-478144 

 
 

(111) 327719 

(220) 07.07.2010 

(151) 10.10.2012 

(540) Houbová výživa 

(730) PRAGON s.r.o., Imrychova 883, Praha 4, 14300, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 

Podolí, 14700 

(510) (3) kosmetické prostředky a přípravky v rámci této třídy, barviva na vlasy, 
krémy, bělicí přípravky pro kosmetické účely, přípravky bytové chemie pro 

čištění, leštění, odmašťování, broušení, např. prášky, pasty, gely a saponáty 

na nádobí, vany, dřezy, smalt, sporáky, nábytek, koberce a podlahy, mycí 
prostředky pro toaletní účely, např. mýdla tuhá i tekutá, prášky a gely na 

ruce, čisticí přípravky, lešticí přípravky, odmašťovací přípravky, brousicí 

prostředky, přípravky na odstraňování nátěrů, barev a laků - v rámci této 
třídy, barviva toaletní, barviva na vlasy, bělicí a čisticí přípravky na kůži, 

bělicí přípravky na prádlo, výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné 

kosmetické přípravky, mýdla včetně mýdel medicinálních, parfumerie, 
vonné oleje, krémy, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty, pro osobní 

potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky 

pro čištění a ošetřování rukou a vlasů, např. kondicionéry, pomády, tužidla, 
spreje, laky, prostředky pro ošetřování pokožky, např. krémy na a po 

opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody, prací a 

bělici přípravky, např. prášky a aviváže; (5) sušené bylinné směsi, léčivé 
bylinné sirupy, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, přípravky ze sladu - vše 

pro léčebné účely; (29) sušená sója, přísady a činidla vylepšující mouku a 

její směsi nezařazené ve tř. 5 a 30, směsi ovoce a zeleniny, ovocné a 
zeleninové džemy, pyré, rosoly, ovoce a zelenina zavařované, zmrazené a 

sušené, zpracovaná semena, ořechy a suché plody, byliny ve formě drcené, 

mleté nebo extraktů doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými 
prvky; (30) extrakty z dietetického sladu, sladové moučky, mouky a 

moučné výrobky všech druhů, výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen a 

kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, chléb a běžné pečivo, müsli a 

směsi müsli, moučné směsi, těsta, směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, 

z olejnin fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a 
s přísadou speciálních ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující 

obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny, sojové maso a sojová vláknina, 

výrobky ze sóji, extrudované obiloviny, cereálie, med a výrobky z medu, 
čaj, káva a kávové náhražky, kakao, čokoláda, cukr a směsi na bázi cukru, 

tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a zlepšující přípravky, esence, 

koření, cukrovinky, bylinné čaje; (31) sůl pro zvířata; (32) ovocné nápoje, 
minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, 

zeleninové šťávy, piva všeho druhu, nealkoholické nápoje obohacené 

vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, 
proteinové nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, míchané 

nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové sirupy na přípravu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje v rámci této třídy, nápoje s přídavkem alkoholu, vína, 

nápoje s alkoholickým základem a/nebo na bylinné bázi - v rámci této třídy; 

(35) reklama a reklamní, propagační a inzertní činnost, reklamní materiály 
(aktualizování), obchodní reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, 

novinách a časopisech, tvorba reklamních videoklipů a spotů, pořádání 

soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, předvádění zboží a výrobků 
pro reklamní účely a podporu prodeje, vydávání, zveřejňování a rozšiřování 

reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 

zákazníkům, organizování komerčních a reklamních výstav a veletrhů, on-
line inzerce a reklama, zajištění, realizace a organizování reklamních 

kampaní, poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, pronájem 

reklamních ploch, příprava inzertních sloupků, příprava tiskových zpráv a 
podkladů, zpracování informací v oblasti reklamy, poskytování informací, 

informačních produktů a multimediálních informací k obchodním účelům, 

uspořádání a řízení obchodních informací ze vzdálených zdrojů, vše 
prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, prezentace uživatelů na 

stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet, obchodní nebo 

podnikatelské informace, informační kancelář komerční, marketing, 
marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní průzkum, 

průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, zprostředkovatelská 
činnosti v oblasti obchodu a obchodních služeb v rámci výrobků 

umístěných ve třídách 3, 5, 29, 30, 31, 32, 33 a služeb umístěných ve třídách 

35, 41, 42, 44; (41) organizace, vedení a pořádání kurzů, školení, vzdělávání 
a rekvalifikační činnost v oblasti kosmetické péče, nakladatelství a 

vydavatelství; (44) aromaterapie, fyzioterapie, služby regenerační, 

rekonvalescenční, relaxační a masérské. 
(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 44 

(210) O-477953 

 
 

(111) 329927 

(220) 27.09.2010 
(151) 27.02.2013 

(540) TRUMF 

(730) ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 

1458, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 
11, Praha 3, 13000 

(510) (9) edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých 

paměťových médiích spadající do této třídy, počítačové programy, nosiče 
digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, uživatelské a instruktážní 

materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, tiskoviny všeho druhu a ostatní 

polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (16) cenné 
papíry, papír a výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 

kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a veškeré 

polygrafické výrobky, billboardy, veškeré propagační, reklamní, inzertní, 
informační a instruktážní materiály spadající do této třídy, psací potřeby 

včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky 

(s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové předměty nezařazené do 
jiných tříd, obaly a výrobky z plastů spadající do této třídy; (35) 

administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, činnost 

organizačně-ekonomických poradců; (38) poskytování, šíření a výměna 
informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu, 

šíření a výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, počítačová 

komunikace, poskytování služeb prostřednictvím elektronických médií, 
šíření informací formou www stránek a šíření elektronických tiskovin, 

provozování nepřetržité infolinky, informační kancelář, šíření informací 

prostřednictvím televizního a rozhlasového vysílání, vše v rámci této třídy; 
(41) výchova a vzdělávání, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

elektronická ediční činnost a publikování (DTP); (42) služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 

počítačové programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových 

finančních a pojišťovacích instrumentů. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-479770 

 
 

(111) 337292 

(220) 09.03.2010 
(151) 26.03.2014 

(540) SÁRA 

(730) SÁRA, s.r.o., Podnásepní 450/1a, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(510) (6) kovové tabule a stojany, kovové příslušenství pro reklamu - distanční 

kovové držáky, systémy z ocelových lanek a tyčí; (16) tiskařské štočky a 

typy (písmena a číslice), papírové a plastové jmenovky, posunovací okénka 
na kalendáře, propagační tiskoviny, tabule a stojany z papíru, promostolky 

a prezentační stolky z papíru, informační systémy, panely, poutače, 

bannery, vše v rámci této třídy; (17) plastové tabule a desky pro reklamu, 
plastové plakátové a cenovkové lišty; (19) nekovové orientační tabule, 

plakety, informační tabule a stojany; (20) rámy, clip rámy, rámečky, držáky 

reklamních poutačů, držáky poutačů, cenovek, vlajek a CD médií (stojany 
k vystavování zboží), stojánky na letáky; (21) plastové mincovníky 

(podložky na peníze); (35) zásilkové, maloobchodní a velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými ve třídách 6, 16, 17, 19, 20 a 21, marketing, 
reklamní a propagační činnost, elektronický obchod s výrobky uvedenými 

ve třídách 6, 16, 17, 19, 20 a 21, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

předvádění zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, výstavy k 
obchodním a reklamním účelům, vše v rámci této třídy; (40) zpracování 

materiálů pro reklamní účely, potisk výrobků, potisk reklamních výrobků, 

reklamních tabulí, reklamních ploch, reklamních poutačů, panelů, bannerů, 

stojánků, držáků, lišt, cedulí, závěsných reklamních informačních systémů, 

promostolků, polep fólií, laminování, sítotisk, digitální tisk, zpracování a 
úprava obrazu a fotografií, řezání a gravírování laserem a frézou, 

dřevovýroba, kovovýroba, vše na zakázku; vše výše uvedené s výjimkou 

potisku oděvů, textilů a látek; (42) průmyslový design, grafický design, 
design výstavních ploch, projektové služby, vše výše uvedené s výjimkou 

módního návrhářství. 

(511) 6, 16, 17, 19, 20, 21, 35, 40, 42 
(210) O-474971 

 
 

(111) 338777 

(220) 28.10.2009 

(151) 25.06.2014 

(540) RED ESPRESSO 

(730) MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10, 10800, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky ve třídě 30, jmenovitě 

s výrobky "káva, kávové nápoje, kávové příchutě, kávové náhražky, přísady 
do kávy v rámci této třídy", shromažďování různého zboží pro třetí osoby 

(kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 29 až 33, za účelem 

umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a 
nakupovat, dovozní a vývozní agentura; (40) zpracování surovin pro výrobu 

kávy, pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy. 

(511) 35, 40 
(210) O-471764 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

224672 07.04.2019 

225126 08.04.2019 

226144 08.04.2019 

227341 08.04.2019 

227343 08.04.2019 

229960 08.04.2019 

229961 08.04.2019 

229962 08.04.2019 

229963 08.04.2019 

230639 08.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307202 07.04.2019 

307203 08.04.2019 

307204 08.04.2019 

307305 08.04.2019 

307306 08.04.2019 

307308 08.04.2019 

307309 08.04.2019 

307410 08.04.2019 

307494 07.04.2019 

307498 08.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307500 08.04.2019 

307501 08.04.2019 

307622 07.04.2019 

307890 08.04.2019 

307891 08.04.2019 

308007 08.04.2019 

308008 08.04.2019 

308155 08.04.2019 

308368 07.04.2019 

308369 07.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308475 07.04.2019 

308682 07.04.2019 

308872 07.04.2019 

310666 07.04.2019 

310667 07.04.2019 

311152 07.04.2019 

311153 07.04.2019 

311738 07.04.2019 

343320 08.04.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 376117 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, parfumerní výrobky, éterické 
oleje; (41) vzdělávání, školení, zábava; (44) péče o hygienu a krásu osob. 

(511) 3, 41, 44 

(210) O-554632 
(580) s účinností ode dne 30.10.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

168729 Sebago International Limited, 9341 Courtland Drive, Rockford, 

MI, US 

TOS S.r.l., Largo M. Vitale 1, 10152 Turin, IT 05.11.2019 

168731 Sebago International Limited, 9341 Courtland Drive, Rockford, 

MI, US 

TOS S.r.l., Largo M. Vitale 1, 10152 Turin, IT 05.11.2019 

178039 Softel Consulting s.r.o., Na Břehu čp. 468, or.č. 37, Praha 9, 
19000, CZ 

ISC Communication Czech a.s., Mladoboleslavská 1108, Praha 9, 
Kbely, 19700, CZ 

05.11.2019 

207941 La Senza Corporation, 900-1959 Upper Water Street, Halifax, 
Nova Scotia B3J 3N2, CA 

La Senza International Canada, LLC, 9720 Wilshire Boulevard, 
6th Floor, Beverly Hills, CA, US 

30.10.2019 

234089 Cinnabon, Inc., 200 Glenridge Point Parkway, Suite 200, Atlanta, 

30342, GA, US 

Cinnabon, LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, GA, US 01.11.2019 

234089 Cinnabon, LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, GA, US FBIG LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, GA, US 01.11.2019 

234089 FBIG LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, GA, US FOCUS Funding Holdco LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 

GA, US 

01.11.2019 

234089 FOCUS Funding Holdco LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 

GA, US 

FOCUS Brands Funding LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 

GA, US 

01.11.2019 

234089 FOCUS Brands Funding LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 

GA, US 

FOCUS Brands Systems LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 

GA, US 

01.11.2019 

234089 FOCUS Brands Systems LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, Atlanta, 

GA, US 

Cinnabon Franschisor SPV LLC, 5620 Glenridge Drive Ne, 

Atlanta, GA, US 

01.11.2019 

272828 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 
4392/7, Brno, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

273082 Hana Zářecká - TYHAN, Tylova 959, Žamberk, 56401, CZ TYHAN s.r.o., Raisova 232, Žamberk, 56401, CZ 05.11.2019 

273083 Hana Zářecká - TYHAN, Tylova 959, Žamberk, 56401, CZ TYHAN s.r.o., Raisova 232, Žamberk, 56401, CZ 05.11.2019 

273938 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 

4392/7, Brno, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

312798 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 

4392/7, Brno, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

312799 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 

4392/7, Brno, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

312800 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 

4392/7, Brno, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

336837 Golf.cz, s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ Paggio Ivan Ing., Chrudimská 2364/4, Praha 3, Vinohrady, 13000, 

CZ 

01.11.2019 

339423 Jellyfish s.r.o., Wichterlova 2372/10, Praha 8, 18000, CZ Geekshirts s.r.o., č. p. 192, Liboš, 78313, CZ 30.10.2019 

344479 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 

4392/7, Brno Židenice, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

346533 FONCIER, s.r.o., Americká 875/20, Praha 2, 12000, CZ MeatPoint s.r.o., Nad tratí 438/2, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 30.10.2019 

349603 IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., Gajdošova 

4392/7, Brno Židenice, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

350192 Kočař Antonín, Fabiánka II/346, Zlín-Kudlov, 760 01, CZ Rosina Zdeno Ph.Dr., Strmý vršok 8012/12, 841 06 Bratislava - 

Záhorská Bystrica, SK 

01.11.2019 

360032 IMOS development, investiční fond s proměnným základním 
kapitálem, a. s., Gajdošova 4392/7, Brno - Židenice, 61500, CZ 

IMOS development otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

05.11.2019 

361695 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-
2K1 Toronto, Ontario, CA 

01.11.2019 

363486 Check IT s.r.o., Zástranie 278, 01003 Žilina, SK Happy Deals, s. r. o., Zástranie 278, 010 03 Žilina, SK 05.11.2019 

365703 NOVA COAST INC., 255 Keele Str., M6P-2K1 Toronto, 
Ontario, CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-
2K1 Toronto, Ontario, CA 

01.11.2019 

370656 Bittermann Tomáš, Lipová 1909, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

Vocílka Lukáš, Za Jezerem 147, Hamr na Jezeře, 47128, CZ 

Bittermann Tomáš, Lipová 1909, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 05.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

168932 O-58064, s.r.o. - v likvidaci, Holická 1173/49a, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 30.10.2019 

190055 Perrigo Pharma International D.A.C., The Sharp Building, Hogan Place, Dublin 2, D02 TY74, IE 30.10.2019 

228705 Hluchníková Hana Ing., Na Rybníčku 5/10, Opava, 74601, CZ 31.10.2019 

228879 Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v Čeké republice, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 04.11.2019 

231140 Animale Group, S.A., Santa Maria Business District, Boulevard Oeste, P.H.Nightfall (Torre Argos), Nivel 6, Panama, PA 30.10.2019 

232910 Perrigo Pharma International D.A.C., The Sharp Building, Hogan Place, Dublin 2, D02 TY74, IE 30.10.2019 

237325 DATEV eG, Paumgartnerstr. 6 - 14, 90429 Nürnberg, 90329, DE 05.11.2019 

237820 CentroNet, a.s., náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 01.11.2019 

238272 " V Y D O S s.r.o.", Husova 774/17, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 05.11.2019 

239649 Best - Business,a.s., Zbraslavecká 777, Kunštát, 67972, CZ 04.11.2019 

240339 Done, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 31.10.2019 

244366 Done, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 31.10.2019 

249274 United States Steel Corporation, 600 Grant Street, Pittsburgh, PA 15219, PA, US 05.11.2019 

279845 Šimek Antonín, Hlínická 6/1451, Tábor, 39002, CZ 05.11.2019 

307820 BO-LING s.r.o., Meteorologická 987/21, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 05.11.2019 

309657 T-CAMP, z. s., Sládkovičova 1270/1, Praha 4, Krč, 14200, CZ 01.11.2019 

310471 Uher Michal, náměstí Republiky 267, Moravská Nová Ves, 69155, CZ 31.10.2019 

310603 Done, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 31.10.2019 

311330 VNT NACHRICHTENTECHNIK, spol. s r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25250, CZ 31.10.2019 

311380 MedicProgress, a.s., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 31.10.2019 

312249 Technometra Český Brod a.s., Na výsluní 201/13, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 05.11.2019 

312613 Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v Čeké republice, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 04.11.2019 

313142 D.A.V. a.s., Tovární 501/16, Rohatec, 69601, CZ 31.10.2019 

313804 HANKOOK ATLASBX CO., LTD, 185, Daejeon-ro 1331 beon-gil, Daeduck-ku, Daejon, KR 05.11.2019 

314100 Codasip s.r.o., Technická 2935/23, Brno, Královo Pole, 61600, CZ 01.11.2019 

314112 Nobis studio s.r.o., Dlouhá 712/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.11.2019 

314113 Nobis studio s.r.o., Dlouhá 712/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.11.2019 

315453 Asociace provozovatelů kursových sázek z.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 01.11.2019 

315454 Asociace provozovatelů kursových sázek z.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 01.11.2019 

315502 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 04.11.2019 

316181 VÚB a.s., Na Ostrově 1165, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 31.10.2019 

321492 Done, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 31.10.2019 

322774 A - Z CHLAZENÍ, s.r.o., Piletická 45/39, Hradec Králové, Piletice, 50003, CZ 05.11.2019 

341845 PULCO,a.s., Heršpická 758/13, Brno, Štýřice, 61900, CZ 30.10.2019 

362819 INTERNATIONAL HUMAN RIGHTS COMMISSION La Commission Internationale des Droits de Ľhomme Mezinárodní komise 
pro lidská práva - nadační fond, ve zkrácené formě IHRC - nadační fond, Loretánské náměstí 109/3, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 

31.10.2019 

362820 INTERNATIONAL HUMAN RIGHTS COMMISSION La Commission Internationale des Droits de Ľhomme Mezinárodní komise 

pro lidská práva - nadační fond, ve zkrácené formě IHRC - nadační fond, Loretánské náměstí 109/3, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 

31.10.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2019 CZ, datum publikace 13.11.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2462879 
Udělení evropského patentu č. 2462879 ze dne 25.9.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 2958431 

Udělení evropského patentu č. 2958431 ze dne 28.8.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3082972 
Udělení evropského patentu č. 3082972 ze dne 18.9.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3098256 

Udělení evropského patentu č. 3098256 ze dne 4.9.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno 

 
 

(97) EP 3225044 

Udělení evropského patentu č. 3225044 ze dne 16.10.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušno. 

 
 

(97) EP 3355788 
Udělení evropského patentu č. 3355788 ze dne 31.7.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(111) 372072 

(210) O-551596 

V návaznosti na mezinárodní zápis se položka "chytrý nábytek" u NOZ přeřazuje ze tř. 9 do tř. 20. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-11-12T23:01:18+0000




